


R-EVOLUTION

Desde hace 30 años

EN LAS MEJORES COCINAS

Compromiso continuo en ofrecer productos de calidad

Nuestros accesorios de cocina están diseñados para facilitar la vida de las personas y 
permitirles vivir en un entorno confortable. Para nosotros, la calidad está antes que el 
volumen de negocio, la proximidad al cliente antes que la expansión. El objetivo de nuestra 
empresa siempre ha sido el mismo desde nuestros orígenes: la satisfacción del cliente.

Protección exclusiva del estudio de cocina

Nuestra empresa ha decidido especializarse en el canal del estudio de cocina ofreciendo 
un producto exclusivo y de un alto valor añadido. 

El socio perfecto para una cocina de diseño
 
Nos complace compartir nuestra pasión por la excelencia y la innovación. Les ofrecemos 
productos de alta calidad basándonos en cuatro pilares fundamentales: 1) productos 
vanguardistas y exclusivos, 2) óptimo aprovechamiento del espacio, 3) flexibilidad para 
crear soluciones a medida y 4) productos que evolucionan constantemente adaptándose a 
las tendencias del mercado.

Óptima gestión 
del espacio

Innovación 
constante

Alto valor 
añadido

Producto  
a medida
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En la búsqueda del vanguardismo, nuestra maxima vocación es poner a su 
alcance las tendencias mas absolutas del momento.

Innovar es parte de nuestra tradición y como tal, aportamos constantemente 
nuevos productos y nuevas tendencias al mercado.

Tecnologías de vanguardia al servicio de la cocina domestica. Cargadores Qi de 
nueva tecnología y puertos USB de ultima generación integrados en enchufes de 
auténtico diseño... pasando por conceptos TOTAL BLACK en una gran variedad 
de artículos... múltiples soluciones de iluminación LED... sistemas profesionales 
de gestión de residuos...y un largo etcétera de soluciones para la cocina y el 
hogar.

KITCHEN R-EVOLUTION representa nuestro 
compromiso y respeto hacia ese espacio tan especial 
que ha adquirido una notable relevancia en los 
ultimos años: la cocina.

Diseñamos y proyectamos accesorios para el canal 
del estudio de cocina basandonos en un concepto 
muy claro: la cocina es el centro del hogar y como tal 
hay que dotarla de las maximas prestaciones. 

Los accesorios y complementos deben convertir 
nuestra cocina no sólo en un bonito lugar de 
encuentro sino en un espacio funcional, que sea 
durable en el tiempo y accesible para todos...porque 
nuestro objetivo es que la calidad sea un lujo para 
todos.

Kitchen R- Evolution es el reto personal que 
adquirimos en mejorar el estilo de vida de las 
personas para que el tiempo que pasamos en ese 
espacio del hogar llamado COCINA sea sinónimo de 
bienestar, salud y disfrute.

KITCHEN 
R-EVOLUTION
EL EQUIPAMIENTO
MAS PREMIUM PARA 
TU COCINA

ILUMINACIÓN

RED

GESTIÓN DE RESIDUOS

INTERIORES DE CAJÓN

ESTRUCTURAS MESAS 
Y PENÍNSULAS

ESTRUCTURAS 
METÁLICAS AUXILIARES

ACCESORIOS Y  
COMPLEMENTOS

HERRAJES

BUGATTI’S WORLD

TIRADORES
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R-EVOLUTION
ACCESORIOS 
PREMIUM
La oferta más amplia del mercado en accesorios y 
complementos especialistas y disponibles únicamente en el 
canal estudio de cocina.

Productos desarrollados y diseñados con una alta carga 
tecnológica y un gran valor añadido.
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R-EVOLUTION
HECHO A TU 
MEDIDA
Crear soluciones a medida en todos los ámbitos de la cocina es 
el objetivo.

Modularidad y flexibilidad aplicadas a un estilo puro y esencial. 
Nuestros programas Multitalla y Custom Products se 
confirman como un punto de referencia para los amantes de lo 
fácil y de lo difícil.

Nuestra flexibilidad se viste con estilo para ayudar y solucionar.

Multitalla Custom Products © 
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x Bienvenidos a la senda que 
inicia nuestro camino KITCHEN 
R-EVOLUTION. 

Calidad y materiales nobles nos 
esperan al otro lado de la página.

Desde hoy la percepción que tienen 
del equipamiento para la cocina 
doméstica cambiará... Enjoy!

10 ILUMINACIÓN

128 RED

188 GESTIÓN RESIDUOS

268 INTERIORES DE CAJÓN

342 ESTRUCTURAS  
MESAS Y PENÍNSULAS

412 ESTRUCTURAS 
METÁLICAS AUXILIARES

540 ACCESORIOS Y 
COMPLEMENTOS

630 HERRAJES

716 BUGATTI´S WORLD

746 TIRADORES

KITCHEN  
R-EVOLUTION
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ILUMINACIÓN

ENCIENDE TU COCINA

La iluminación incide en la 

percepción de nuestros muebles, 

modificando su aspecto. Por esta 

razón es importante elegir bien que 

tipo de luz queremos para nuestra 

cocina.

KITCHEN  
R-EVOLUTION
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ILUMINACIÓN

1.5	FOCOS, PLAFONES  
Y ACCESORIOS  84

1.6	LÁMPARAS  
DECORATIVAS 106

1.1	REGLETAS LED  
SUPERFICIE MULTITALLA  14

1.3	REGLETAS LED  
MUEBLE ALTO DISEÑO  48

KITCHEN  
R-EVOLUTION

1.2	REGLETAS LED ENCASTRE MULTITALLA  32

1.4	LED INTERIOR MUEBLE Y MENSOLAS  66
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SUPERFICIE  I  MULTITALLA

_01.1

REGLETAS LED 
SUPERFICIE
MULTITALLA

_01.1.1 Lux	 16

_01.1.2 Miami	 18

_01.1.3 Blade	 20

_01.1.4 Magnetiko	 22

_01.1.5 Milk	 24

_01.1.6 Duna	 26

_01.1.7 Super Slim	 28

_01.1.8 Genius	 30

En “I” (línea)Standard En “L” (45º) En “I” (mueble campana)



I 16   17 I

IL
UM

IN
AC

IÓ
N

IL
UM

IN
AC

IÓ
N

BLANCO 
MATEALUMINIO

NEGRO 
MATEluxmultitalla

Sencillo, lineal, práctico... y a medida!

LUX  I  MULTITALLA

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

95503634-12V95503634-12V 15 W - 230 V - 1 vía 103 x 35 x 16 35

95432302-12V95432302-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

90220720-12V90220720-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores

CÓDIGO DESCRIPCIÓN €

9552300095523000 Instalación regletas en “L” 75

9552300195523001 Instalación regletas en “I” 45

9552300295523002 Instalación regletas en “I” (campana) 45

Instalaciones

Multitalla producto a medida

CLIPS FIJACIÓN
La instalación es muy sencilla gracias a los clips de fijación 
que se deslizan por la parte inferior del perfil y a su vez van 

atornillados al mueble

LED LINEAL
Nueva tecnología de luz lineal que permite crear una 

iluminación completamente continua y homogénea

CÓDIGO ANCHO LED ENCENDIDO ACABADO 10 W / mt 20 W / mt

9570064095700640 0 a 500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) DIMMER  AL    NE    BL (2) 90 110

9570064295700642 501 a 1000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) DIMMER  AL    NE    BL (2) 120 150

9570064495700644 1001 a 1500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) DIMMER  AL    NE    BL (2) 150 180

9570064695700646 1501 a 2000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) DIMMER  AL    NE    BL (2) 199 220

9570064895700648 2001 a 2500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) DIMMER  AL    NE    BL (2) 240 270

9570065095700650 2501 a 3000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) DIMMER  AL    NE    BL (2) 290 330

Lux Multitalla interruptor táctil DIMMER

(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4000 K: Natural - 6000 K: Fría  ·  (2) Color Perfil: AL: Aluminio - NE: Negro Mate - BL: Blanco Mate

CÓDIGO ANCHO LED ENCENDIDO ACABADO 10 W / mt 20 W / mt

9570074095700740 0 a 500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  AL    NE    BL (2) 105 125

9570074295700742 501 a 1000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  AL    NE    BL (2) 135 165

9570074495700744 1001 a 1500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  AL    NE    BL (2) 165 195

9570074695700746 1501 a 2000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  AL    NE    BL (2) 215 235

9570074895700748 2001 a 2500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  AL    NE    BL (2) 255 285

9570075095700750 2501 a 3000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  AL    NE    BL (2) 305 345

Lux Multitalla sensor movimiento PIR

(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4000 K: Natural - 6000 K: Fría  ·  (2) Color Perfil: AL: Aluminio - NE: Negro Mate - BL: Blanco Mate

Opcional sin interruptor

En caso de querer manejar las regletas desde 

un interruptor de la pared, indicar en el pedido 

SIN INTERRUPTOR
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BLACKmiamimultitalla
Exclusiva regleta led en acabados de tendencia

MIAMI  I  MULTITALLA

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

95503634-12V95503634-12V 15 W - 230 V - 1 vía 103 x 35 x 16 35

95432302-12V95432302-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

90220720-12V90220720-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores

CÓDIGO DESCRIPCIÓN €

9552300095523000 Instalación regletas en “L” 75

9552300195523001 Instalación regletas en “I” 45

9552300295523002 Instalación regletas en “I” (campana) 45

Instalaciones

Multitalla producto a medida

DIFUSOR MICROPERFORADO
Su innovador difusor proporciona un efecto de luz 

exclusivo y realza la estética de la regleta

EXCLUSIVOS ACABADOS
 Black    Copper   Gold

Miami Multitalla sin interruptor

COPPER GOLD

CÓDIGO ANCHO LED ENCENDIDO ACABADO 10 W / mt 20 W / mt

957009622957009622 0 a 500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) -  BL    CO    GO (2) 110 130

957009624957009624 501 a 1000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) -  BL    CO    GO (2) 140 170

957009626957009626 1001 a 1500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) -  BL    CO    GO (2) 170 200

957009628957009628 1501 a 2000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) -  BL    CO    GO (2) 220 240

957009630957009630 2001 a 2500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) -  BL    CO    GO (2) 260 290

957009632957009632 2501 a 3000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) -  BL    CO    GO (2) 310 350

(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4000 K: Natural - 6000 K: Fría  ·  (2) Color Perfil: BL: Black - CO: Copper - GO: Gold  · Ver sensores e interruptores de encendido 
en págs. 100 a 105

CÓDIGO ANCHO LED ENCENDIDO ACABADO 10 W / mt 20 W / mt

957009722957009722 0 a 500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  BL    CO    GO (2) 125 145

957009724957009724 501 a 1000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  BL    CO    GO (2) 155 185

957009726957009726 1001 a 1500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  BL    CO    GO (2) 185 215

957009728957009728 1501 a 2000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  BL    CO    GO (2) 235 255

957009730957009730 2001 a 2500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  BL    CO    GO (2) 275 305

957009732957009732 2501 a 3000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  BL    CO    GO (2) 325 365

(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4000 K: Natural - 6000 K: Fría  ·  (2) Color Perfil: BL: Black - CO: Copper - GO: Gold · Ver sensores e interruptores de encendido 
en págs. 100 a 105

Miami Multitalla sensor movimiento PIR
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BLADE  I  MULTITALLA

Multitalla producto a medida

TECNOLOGÍA ACTIVE COLOURS
Lámpara led con temperatura de color regulable  

2700 K - 6500 K mediante su  control remoto

blademultitalla
Exclusiva regleta de superficie con tecnología de 
regulación de la temperatura del led

BLANCO

Blade Multitalla Active Colours

ACTIVE
COLOURS

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

BLA.0500BLA.0500 0 a 500 2700 K ÷ 6500 K 6 W / mt REMOTO  AL    NE    BL (1) 110

BLA.1000BLA.1000 501 a 1000 2700 K ÷ 6500 K 6 W / mt REMOTO  AL    NE    BL (1) 145

BLA.1500BLA.1500 1001 a 1500 2700 K ÷ 6500 K 6 W / mt REMOTO  AL    NE    BL (1) 180

BLA.2000BLA.2000 1501 a 2000 2700 K ÷ 6500 K 6 W / mt REMOTO  AL    NE    BL (1) 240

BLA.2500BLA.2500 2001 a 2500 2700 K ÷ 6500 K 6 W / mt REMOTO  AL    NE    BL (1) 290

BLA.3000BLA.3000 2501 a 3000 2700 K ÷ 6500 K 6 W / mt REMOTO  AL    NE    BL (1) 345

BLANCO 
MATEALUMINIO

NEGRO 
MATE

(1) Color Perfil: AL: Aluminio - NE: Negro Mate - BL: Blanco Mate

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

AL20-12VAL20-12V 20 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 40

AL30-12VAL30-12V 30 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 45

AL60-12VAL60-12V 60 W - 230 V - 6 vías 238 x 53 x 16 60

Transformadores

Controladores
Sistema control remoto Wireless Active Colour

Enciende, apaga, regula la intensidad luminosa y la 

temperatura de color del led. Con un solo control remoto es 

posible controlar más de una centralita siempre y cuando se 

encuentre a una distancia no superior a 15 m.

Led cálido Led neutro Led frío

2700 K 4000 K 6500 K

CÓDIGO DESCRIPCIÓN AxPxH €

RF2PDUALBLRF2PDUALBL Control remoto + centralita 110 x 40 x 9 65

RF2PDISTRRF2PDISTR Centralita adicional 72 x 45 x 17 25
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ALUMINIOmagnetikomultitalla
Regleta superficie con exclusivo sistema de fijación magnético

MAGNETIKO  I  MULTITALLA

Multitalla producto a medida

LED LINEAL
Nueva tecnología de luz lineal que permite crear una 

iluminación completamente continua y homogénea

FIJACIÓN MAGNÉTICA
Para una sencilla instalación, Magnetiko incluye unas 

pequeñas placas metálicas que se integran en el perfil y en 
el mueble y crean entre sí la sujección magnética

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

MAG.0500MAG.0500 0 a 500 4000 K 8 W / mt -  aluminio 65

MAG.1000MAG.1000 501 a 1000 4000 K 8 W / mt -  aluminio 95

MAG.1500MAG.1500 1001 a 1500 4000 K 8 W / mt -  aluminio 125

MAG.2000MAG.2000 1501 a 2000 4000 K 8 W / mt -  aluminio 175

MAG.2500MAG.2500 2001 a 2500 4000 K 8 W / mt -  aluminio 215

Magnetiko Multitalla sin interruptor

10,7

9

Ø6,2
1,2

8

20

· Ver sensores e interruptores de encendido en págs. 100 a 105

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

AL20-24VAL20-24V 20 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 40

AL30-24VAL30-24V 30 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 45

AL60-24VAL60-24V 60 W - 230 V - 6 vías 238 x 53 x 16 60

Transformadores

CÓDIGO DESCRIPCIÓN €

9552300095523000 Instalación regletas en “L” 75

9552300195523001 Instalación regletas en “I” 45

9552300295523002 Instalación regletas en “I” (campana) 45

Instalaciones
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milkmultitalla
Exclusiva iluminación con efecto 3D

MILK  I  MULTITALLA

Multitalla producto a medida

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

MIL.0500MIL.0500 0 a 500 4100 K 12,8 W / mt DIMMER  PC blanco 90

MIL.1000MIL.1000 501 a 1000 4100 K 12,8 W / mt DIMMER  PC blanco 120

MIL.1500MIL.1500 1001 a 1500 4100 K 12,8 W / mt DIMMER  PC blanco 150

MIL.2000MIL.2000 1501 a 2000 4100 K 12,8 W / mt DIMMER  PC blanco 199

MIL.2500MIL.2500 2001 a 2500 4100 K 12,8 W / mt DIMMER  PC blanco 240

MIL.3000MIL.3000 2501 a 3000 4100 K 12,8 W / mt DIMMER  PC blanco 275

Milk Multitalla interruptor táctil DIMMER

15

15

EFECTO 3D
Gracias a su cuerpo completamente fabricado en policarbonato, 

el efecto luminoso se expande por las tres superficies de la 
regleta creando un efecto luminoso espectacular

FÁCIL INSTALACIÓN
La posición natural de Milk es centrada en la base del mueble 

para optimizar su efecto de luz 3D. Por eso la fijación de Milk es 
mediante un adhesivo integrado en la parte trasera del perfil

BLANCO

Opcional sin interruptor

En caso de querer manejar las regletas desde 

un interruptor de la pared, indicar en el pedido 

SIN INTERRUPTOR

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

AL20-24VAL20-24V 20 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 40

AL30-24VAL30-24V 30 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 45

AL60-24VAL60-24V 60 W - 230 V - 6 vías 238 x 53 x 16 60

Transformadores

CÓDIGO DESCRIPCIÓN €

9552300095523000 Instalación regletas en “L” 75

9552300195523001 Instalación regletas en “I” 45

9552300295523002 Instalación regletas en “I” (campana) 45

Instalaciones
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dunamultitalla
Minimalista regleta led de superficie con inclinación 40º

DUNA  I  MULTITALLA

Multitalla producto a medida

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

DUN.0500DUN.0500 0 a 500 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt -  negro mate 65

DUN.1000DUN.1000 501 a 1000 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt -  negro mate 95

DUN.1500DUN.1500 1001 a 1500 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt -  negro mate 125

DUN.2000DUN.2000 1501 a 2000 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt -  negro mate 175

DUN.2500DUN.2500 2001 a 2500 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt -  negro mate 215

DUN.3000DUN.3000 2501 a 3000 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt -  negro mate 265

Duna Multitalla sin interruptor

(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4100 K: Natural  ·  Ver sensores e interruptores de encendido en págs. 100 a 105

NEGRO 
MATE

10
 

 4
0°

 

 20

FÁCIL INSTALACIÓN
La fijación a mueble es muy sencilla gracias a la 
cinta adhesiva en la parte trasera

EMISIÓN LUZ
Con inclinación a 40º

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

AL20-24VAL20-24V 20 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 40

AL30-24VAL30-24V 30 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 45

AL60-24VAL60-24V 60 W - 230 V - 6 vías 238 x 53 x 16 60

Transformadores

CÓDIGO DESCRIPCIÓN €

9552300095523000 Instalación regletas en “L” 75

9552300195523001 Instalación regletas en “I” 45

9552300295523002 Instalación regletas en “I” (campana) 45

Instalaciones
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ALUMINIO

super slim 8x6multitalla
La regleta led más fina del mercado

SUPER SLIM  I  MULTITALLA

Multitalla producto a medida

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

SLI.0500SLI.0500 0 a 500 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt -  aluminio 55

SLI.1000SLI.1000 501 a 1000 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt -  aluminio 85

SLI.1500SLI.1500 1001 a 1500 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt -  aluminio 115

SLI.2000SLI.2000 1501 a 2000 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt -  aluminio 165

SLI.2500SLI.2500 2001 a 2500 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt -  aluminio 205

Super Slim 8 x 6 Multitalla sin interruptor

(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4100 K: Natural · Ver opciones de sensores e interruptores de encendido en págs. 100 a 105

INSTALACIÓN
Mediante encastre de 8 x h 6 mm. o de 
superficie gracias a sus clips metálicos

STRIP MICROLED
Ser la regleta más fina del mercado implica a su vez 
que su strip led interior sea también el más sutil

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

AL20-24VAL20-24V 20 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 40

AL30-24VAL30-24V 30 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 45

AL60-24VAL60-24V 60 W - 230 V - 6 vías 238 x 53 x 16 60

Transformadores

6.
0

5.5
8.0

CÓDIGO DESCRIPCIÓN €

9552300095523000 Instalación regletas en “L” 75

9552300195523001 Instalación regletas en “I” 45

9552300295523002 Instalación regletas en “I” (campana) 45

Instalaciones
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geniusmultitalla
Iluminación y accesorios para maximizar las 
prestaciones de la cocina

GENIUS  I  MULTITALLA

ALUMINIO
NEGRO 
MATE

CANAL ACCESORIOS
Posibilidad de integrar en la regleta prácticos 

accesorios que facilitan el día a día en la cocina

CÓDIGO ANCHO LED ENCENDIDO ACABADO 10 W / mt 20 W / mt

9183515291835152 0 a 500 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) DIMMER  AL    NE (2) 95 120

9183515491835154 501 a 1000 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) DIMMER  AL    NE (2) 130 160

9183515691835156 1001 a 1500 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) DIMMER  AL    NE (2) 165 190

9183515891835158 1501 a 2000 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) DIMMER  AL    NE (2) 215 230

9183516091835160 2001 a 2500 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) DIMMER  AL    NE (2) 255 290

9183516291835162 2500 a 3000 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) DIMMER  AL    NE (2) 299 340

Genius Multitalla interruptor táctil DIMMER

(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4000 K: Natural - 6000 K: Fría  ·  (2) Color Perfil: AL: Aluminio - NE: Negro Mate

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

95503634-12V95503634-12V 15 W - 230 V - 1 vía 103 x 35 x 16 35

9543230295432302-12V-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-12V-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

5021350A5021350A 350 x 190 x 205  aluminio 95

5021350N5021350N 350 x 190 x 205  negro mate 135

Mensola aluminio y cristal                     Mensola portaespecies aluminio y cristal

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

5023350A5023350A 350 x 130 x 205  aluminio 110

5023350N5023350N 350 x 130 x 205  negro mate 145

Portautensilios aluminioMensola portarrollos aluminio y cristal

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

5022350A5022350A 350 x 190 x 205  aluminio 120

5022350N5022350N 350 x 190 x 205  negro mate 155

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

91889378A91889378A 180 x 39 x 53  aluminio 60

91889378N91889378N 180 x 39 x 53  negro mate 70

LED LINEAL
Nueva tecnología de luz lineal que permite crear una 

iluminación completamente continua y homogénea

Multitalla producto a medida
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ENCASTRE  I  MULTITALLA

_01.2

REGLETAS LED 
ENCASTRE
MULTITALLA

_01.2.1 Mirage	 34

_01.2.2 Slant	 36

_01.2.3 Line	 38

_01.2.4 Stilo	 40

_01.2.5 Panama	 42

_01.2.6 Praga	 44

_01.2.7 Retro	 46

En “I” (línea)Standard En “L” (45º) En “I” (mueble campana)
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miragemultitalla
Iluminación a medida integrada en el mueble

MIRAGE  I  MULTITALLA

Multitalla producto a medida

ALUMINIO
NEGRO 
MATE

LED NEÓN
Nueva tecnología con efecto neón que permite crear una 

iluminación completamente continua y homogénea

CÓDIGO ANCHO LED ENCENDIDO ACABADO 10 W / mt 20 W / mt

9550017695500176 0 a 500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) CAP  AL    NE (2) 90 110

9550017895500178 501 a 1000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) CAP  AL    NE (2) 120 150

9550018095500180 1001 a 1500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) CAP  AL    NE (2) 150 180

9550018295500182 1501 a 2000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) CAP  AL    NE (2) 199 220

9550018495500184 2001 a 2500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) CAP  AL    NE (2) 240 270

9550018695500186 2501 a 3000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) CAP  AL    NE (2) 290 330

Mirage Multitalla interruptor táctil CAP

(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4000 K: Natural - 6000 K: Fría  ·  (2) Color Perfil: AL: Aluminio - NE: Negro Mate

CÓDIGO ANCHO LED ENCENDIDO ACABADO 10 W / mt 20 W / mt

9550018895500188 0 a 500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  AL    NE (2) 105 125

9550019095500190 501 a 1000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  AL    NE (2) 135 165

9550019295500192 1001 a 1500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  AL    NE (2) 165 195

9550019495500194 1501 a 2000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  AL    NE (2) 215 235

9550019695500196 2001 a 2500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  AL    NE (2) 255 285

9550019895500198 2501 a 3000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  AL    NE (2) 305 345

Mirage Multitalla sensor movimiento PIR

(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4000 K: Natural - 6000 K: Fría  ·  (2) Color Perfil: AL: Aluminio - NE: Negro Mate

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

95503634-12V95503634-12V 15 W - 230 V - 1 vía 103 x 35 x 16 35

9543230295432302-12V-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-12V-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores

Opcional sin interruptor

En caso de querer manejar las regletas desde 

un interruptor de la pared, indicar en el pedido 

SIN INTERRUPTOR

CÓDIGO DESCRIPCIÓN €

9552300095523000 Instalación regletas en “L” 75

9552300195523001 Instalación regletas en “I” 45

9552300295523002 Instalación regletas en “I” (campana) 45

Instalaciones
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SLANT  I  MULTITALLA

9

10,20

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

SLA.0500SLA.0500 0 a 500 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt -  PC blanco 60

SLA.1000SLA.1000 501 a 1000 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt -  PC blanco 100

SLA.1500SLA.1500 1001 a 1500 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt -  PC blanco 120

SLA.2000SLA.2000 1501 a 2000 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt -  PC blanco 170

SLA.2500SLA.2500 2001 a 2500 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt -  PC blanco 210

SLA.3000SLA.3000 2501 a 3000 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt -  PC blanco 260

Slant Multitalla

(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4100 K: Natural  ·  Ver opciones de sensores e interruptores de encendido en págs. 100 a 105

Multitalla producto a medida

slantmultitalla
Elegante regleta de encastre especialmente indicada 
para instalaciones de armario

BLANCO

EMISIÓN LUZ
Lámpara led de encastre con luz indirecta y emisión 

luminosa a 45º. Especialmente indicada para 
instalaciones verticales de interior de armario

PERFIL POLICARBONATO
Su fabricación de policarbonato le permite integrarse 

perfectamente en el mueble con un espesor muy reducido

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

AL20-24VAL20-24V 20 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 40

AL30-24VAL30-24V 30 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 45

AL60-24VAL60-24V 60 W - 230 V - 6 vías 238 x 53 x 16 60

Transformadores
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DIFUSOR 100% POLICARBONATO
La estética frontal del perfil, una vez instalado, es íntegramente 

de policarbonato con ausencia total de aluminio

LED NEÓN
Nueva tecnología con efecto neón que permite crear una 

iluminación completamente continua y homogénea

SIN TAPAS TERMINALES
El perfil no dispone de terminales ya que es el propio difusor 

que actúa de terminal contra el mueble o costado

linemultitalla
Iluminación a medida integrada en el mueble

LINE  I  MULTITALLA

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

95503634-12V95503634-12V 15 W - 230 V - 1 vía 103 x 35 x 16 35

9543230295432302-12V-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-12V-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores

Multitalla producto a medida

BLANCO

CÓDIGO ANCHO LED ENCENDIDO ACABADO 10 W / mt 20 W / mt

9570069095700690 0 a 500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) CAP  blanco satinado 90 110

9570069295700692 501 a 1000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) CAP  blanco satinado 120 150

9570069495700694 1001 a 1500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) CAP  blanco satinado 150 180

9570069695700696 1501 a 2000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) CAP  blanco satinado 199 220

9570069895700698 2001 a 2500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) CAP  blanco satinado 240 270

9570070095700700 2501 a 3000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) CAP  blanco satinado 290 330

Line Multitalla interruptor táctil CAP

(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4000 K: Natural - 6000 K: Fría

CÓDIGO ANCHO LED ENCENDIDO ACABADO 10 W / mt 20 W / mt

9570070295700702 0 a 500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  blanco satinado 105 125

9570070495700704 501 a 1000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  blanco satinado 135 165

9570070695700706 1001 a 1500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  blanco satinado 165 195

9570070895700708 1501 a 2000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  blanco satinado 215 235

9570071095700710 2001 a 2500 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  blanco satinado 255 285

9570071295700712 2501 a 3000 3000 K / 4000 K / 6000 K (1) PIR  blanco satinado 305 345

Line Multitalla sensor movimiento PIR

(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4000 K: Natural - 6000 K: Fría

Opcional sin interruptor

En caso de querer manejar las regletas desde 

un interruptor de la pared, indicar en el pedido 

SIN INTERRUPTOR

CÓDIGO DESCRIPCIÓN €

9552300095523000 Instalación regletas en “L” 75

9552300195523001 Instalación regletas en “I” 45

9552300295523002 Instalación regletas en “I” (campana) 45

Instalaciones
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stilomultitalla
Minimalista regleta de policarbonato con 
sensor infrarrojo última generación

STILO  I  MULTITALLA

BLANCO

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

STI.0500STI.0500 0 a 500 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt TFT  PC blanco 90

STI.1000STI.1000 501 a 1000 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt TFT  PC blanco 120

STI.1500STI.1500 1001 a 1500 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt TFT  PC blanco 150

STI.2000STI.2000 1501 a 2000 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt TFT  PC blanco 199

STI.2500STI.2500 2001 a 2500 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt TFT  PC blanco 240

STI.3000STI.3000 2501 a 3000 3000 K / 4100 K (1) 8 W / mt TFT  PC blanco 290

Stilo Multitalla interruptor TFT infrarrojo

(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4100 K: Natural  ·  Ver opciones de sensores e interruptores de encendido en págs. 100 a 105

Multitalla producto a medida

ANCHO

58

8

7

10

PERFIL MINIMALISTA ENCASTRE 
Instalación encastrada mediante fresa 10 x h 8 mm.

NUEVA TECNOLOGÍA SENSOR TFT
Encendido mediante la evolución del sensor infrarrojo 

TFT (time to fly sensor). Distancia de 30 a 230 mm.

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

AL20-24VAL20-24V 20 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 40

AL30-24VAL30-24V 30 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 45

AL60-24VAL60-24V 60 W - 230 V - 6 vías 238 x 53 x 16 60

Transformadores
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TECNOLOGÍA ACTIVE COLOURS
Lámpara led con temperatura de color regulable  

2700 K - 6500 K mediante su  control remoto

panamamultitalla
Exclusiva regleta de encastre con tecnología de 
regulación de la temperatura del led

PANAMA  I  MULTITALLA

BLANCO

ACTIVE
COLOURS

9

7  

 

Panama Multitalla control remoto

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

PAN.0500PAN.0500 0 a 500 2700 K ÷ 6500 K 6 W / mt REMOTO  PC blanco 110

PAN.1000PAN.1000 501 a 1000 2700 K ÷ 6500 K 6 W / mt REMOTO  PC blanco 145

PAN.1500PAN.1500 1001 a 1500 2700 K ÷ 6500 K 6 W / mt REMOTO  PC blanco 180

PAN.2000PAN.2000 1501 a 2000 2700 K ÷ 6500 K 6 W / mt REMOTO  PC blanco 240

PAN.2500PAN.2500 2001 a 2500 2700 K ÷ 6500 K 6 W / mt REMOTO  PC blanco 290

PAN.3000PAN.3000 2501 a 3000 2700 K ÷ 6500 K 6 W / mt REMOTO  PC blanco 345

Multitalla producto a medida

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

AL20-12VAL20-12V 20 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 40

AL30-12VAL30-12V 30 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 45

AL60-12VAL60-12V 60 W - 230 V - 6 vías 238 x 53 x 16 60

Transformadores

Controladores
Sistema control remoto Wireless Active Colour

Enciende, apaga, regula la intensidad luminosa y la 

temperatura de color del led. Con un solo control remoto es 

posible controlar más de una centralita siempre y cuando se 

encuentre a una distancia no superior a 15 m.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN AxPxH €

RF2PDUALBLRF2PDUALBL Control remoto + centralita 110 x 40 x 9 65

RF2PDISTRRF2PDISTR Centralita adicional 72 x 45 x 17 25
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BLANCO

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

95700922929570092292 410 4000 K 2,2 W -  blanco 60

95700922949570092294 560 4000 K 3,6 W -  blanco 65

95700922969570092296 860 4000 K 5,6 W -  blanco 85

95700922989570092298 1160 4000 K 7,6 W -  blanco 105

95700921009570092100 1460 4000 K 9,6 W -  blanco 135

95700921029570092102 1760 4000 K 11,6 W -  blanco 150

95700921049570092104 1960 4000 K 12,8 W -  blanco 180

Praga Led

pragaled
Exclusivo perfil de policarbonato de mínimo 
espesor y máxima elegancia

PERFIL POLICARBONATO
Su fabricación de policarbonato le permite integrarse 

perfectamente en el mueble con un espesor muy reducido

CANAL DIFUSOR LUZ
Su doble canal negro garantiza que la difusión de la luz se 

produce de la forma más recta posible sin expandirla evitando 
así el impacto directo en los ojos 

El espesor del modelo Praga es finísimo (6 mm.) 
lo cual transmite un diseño muy elegante y 
vanguardista y totalmente diferente a los productos 
existentes. 
Para ello el strip led interior es de tan solo 4 mm. 
de ancho.

PRAGA  I  LED

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

AL20-24VAL20-24V 20 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 40

AL30-24VAL30-24V 30 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 45

AL60-24VAL60-24V 60 W - 230 V - 6 vías 238 x 53 x 16 60

Transformadores

· Posibilidad de fabricación a medida. Consultar  ·  Ver sensores e interruptores de encendido en págs. 100 a 105
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retroled
Regleta led de encastre con proyección 
de luz reflejada 

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

RET.0500RET.0500 0 a 500 3000 K / 4000 K (1) 10 W / mt -  negro 75

RET.1000RET.1000 501 a 1000 3000 K / 4000 K (1) 10 W / mt -  negro 105

RET.1500RET.1500 1001 a 1500 3000 K / 4000 K  (1) 10 W / mt -  negro 135

RET.2000RET.2000 1501 a 2000 3000 K / 4000 K  (1) 10 W / mt -  negro 185

RET.2500RET.2500 2001 a 2500 3000 K / 4000 K  (1) 10 W / mt -  negro 225

RET.3000RET.3000 2501 a 3000 3000 K / 4000 K  (1) 10 W / mt -  negro 275

Retro Led sin interruptor

(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4000 K: Natural · Ver opciones de sensores e interruptores de encendido en págs. 100 a 105

RETRO  I  LED

18,25

11

EFECTO ESPECIAL ARMARIOS
Lámpara led con proyección de luz reflejada con 
óptica antideslumbrante. Especialmente indicada para 
iluminaciones de interior de armario

INSTALACIÓN ENCASTRE
Fijación encastre de 18 x h11 mm. 

NEGRO

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

AL20-24VAL20-24V 20 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 40

AL30-24VAL30-24V 30 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 45

AL60-24VAL60-24V 60 W - 230 V - 6 vías 238 x 53 x 16 60

Transformadores
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REGLETAS I  LED

_01.3

REGLETAS LED 
MUEBLE ALTO
DISEÑO

_01.3.1 Flexa Led	 50

_01.3.2 Next USB	 52

_01.3.3 Emiled	 54

_01.3.4 Neon Led	 56

_01.3.5 Diamond Led	 58

_01.3.6 Noir Black	 60

_01.3.7 Modulite	 62

_01.3.8 Alba Led	 64
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ANTRACITA

ACTIVE
COLOURS

TECNOLOGÍA ACTIVE COLOURS
Temperatura de color regulable mediante presión táctil 
de 5 segundos en su interruptor touch

flexaled
Lámpara led ultrafina con tecnología 
Active Colours

FLEXA  I  LED

CÓDIGO AxPxH LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

FLEXA562AFLEXA562A 562 x 35 x 5 3000 K ÷ 6000 K 12 W Active Colour Touch  antracita 145

FLEXA862AFLEXA862A 862 x 35 x 5 3000 K ÷ 6000 K 19 W Active Colour Touch  antracita 170

Flexa Led

Led cálido Led neutro Led frío

3000 K 4000 K 6000 K

Flexa 562 mm: Transformador 12 W

Flexa 862 mm: Transformador 20 W

Transformador incluido

35

5

ANCHO
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MÓDULO USB CARGA
La regleta Next integra en el terminal un módulo USB 
de carga 5 V. Al mismo tiempo este módulo actúa de 
interruptor con función DIMMER.

NEXT  I  USB

nextusb
Exclusiva regleta led con módulo de carga USB C 5V

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA VERSIÓN ENCENDIDO ACABADO €

ZM060ZM060 600 4000 K 9 W 1 x USB C 5V DIMMER  aluminio 95

ZM090ZM090 900 4000 K 14 W 1 x USB C 5V DIMMER  aluminio 110

ZM120ZM120 1200 4000 K 18 W 2 x USB C 5V DIMMER  aluminio 160

Next USB interruptor táctil DIMMER

ALUMINIO

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

AL24-24VAL24-24V 24 W - 230 V - 1 vía 135 x 44 x 16 40

AL36-24VAL36-24V 36 W - 230 V - 1 vía 190 x 58 x 16 50

Transformadores

Next 600 mm: 1 x USB izquierda

Next 900 mm: 1 x USB izquierda

Next 1200 mm: 1 x USB izquierda + 1 USB derecha

Posición USB

14

18

23 23

15
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CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

9570049095700490 330 6000 K 6 W CAP  transparente 95

9570049295700492 450 6000 K 8,5 W CAP  transparente 110

9570047295700472 600 6000 K 11,5 W CAP  transparente 135

9570047495700474 900 6000 K 17 W CAP  transparente 160

Emiled interruptor táctil CAP

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

9570049495700494 330 6000 K 6 W PIR  transparente 110

9570049695700496 450 6000 K 8,5 W PIR  transparente 125

9570049895700498 600 6000 K 11,5 W PIR  transparente 155

9570047895700478 900 6000 K 17 W PIR  transparente 185

Emiled sensor movimiento PIR

METACRILATOemiledmetacrilato
La fusión del Led con el metacrilato crea un maravilloso 
juego de luces y transparencias

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

95503634-12V95503634-12V 15 W - 230 V - 1 vía 103 x 35 x 16 35

9543230295432302-12V-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-12V-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

95503634-12V95503634-12V 15 W - 230 V - 1 vía 103 x 35 x 16 35

9543230295432302-12V-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-12V-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores

EMILED  I  METACRILATO
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ÁNGULO 45º
Su diseño en ángulo mejora la 

proyección de la luz

neonled
Elegante regleta LED con ángulo 45º 
para una óptima difusión de la luz

NEON  I  LED

BLANCO 
MATE

NEGRO 
MATEALUMINIO

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

9570054095700540 410 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 4 W DIMMER  AL    NE    BL (2) 80

9570054295700542 560 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 5 W DIMMER  AL    NE    BL (2) 85

9570054495700544 860 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 9 W DIMMER  AL    NE    BL (2) 110

9570054695700546  1160 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 12 W DIMMER  AL    NE    BL (2) 150

9570054895700548  1460 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 14 W DIMMER  AL    NE    BL (2) 190

9570055095700550 1760 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 17 W DIMMER  AL    NE    BL (2) 230

Neon interruptor táctil DIMMER

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

9570057095700570 410 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 4 W PIR  AL    NE    BL (2) 105

9570057295700572 560 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 5 W PIR  AL    NE    BL (2) 110

9570057495700574 860 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 9 W PIR  AL    NE    BL (2) 135

9570057695700576  1160 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 12 W PIR  AL    NE    BL (2) 175

9570057895700578  1460 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 14 W PIR  AL    NE    BL (2) 215

9570058095700580 1760 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 17 W PIR  AL    NE    BL (2) 255

Neon sensor movimiento PIR

(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4000 K: Natural - 6000 K: Fría  ·  (2) Color Perfil: AL: Aluminio - NE: Negro Mate - BL: Blanco Mate

(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4000 K: Natural - 6000 K: Fría  ·  (2) Color Perfil: AL: Aluminio - NE: Negro Mate - BL: Blanco Mate

LED NEÓN
Nueva tecnología con efecto neón que permite crear una 

iluminación completamente continua y homogénea

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

95503634-12V95503634-12V 15 W - 230 V - 1 vía 103 x 35 x 16 35

9543230295432302-12V-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-12V-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores



I 58   59 I

IL
UM

IN
AC

IÓ
N

IL
UM

IN
AC

IÓ
N

COPPERGOLDdiamondled
Los acabados de tendencia más espectaculares del momento... 
ahora también en tus regletas de iluminación!

DIAMOND  I  LED

CLIPS FIJACIÓN
La instalación es muy sencilla gracias a los clips de fijación 
que se deslizan por la parte inferior del perfil y a su vez van 

atornillados al mueble

LED LINEAL
Nueva tecnología de luz lineal que permite crear una 

iluminación completamente continua y homogénea

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

9900054099000540 410 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 4 W DIMMER  gold 80

9900054299000542 560 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 5 W DIMMER  gold 95

9900054499000544 860 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 9 W DIMMER  gold 120

9900054699000546  1160 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 12 W DIMMER  gold 160

9900054899000548  1460 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 14 W DIMMER  gold 199

9900055099000550 1760 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 17 W DIMMER  gold 240

Diamond Gold interruptor táctil DIMMER

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

9900057099000570 410 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 4 W DIMMER  copper 80

9900057299000572 560 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 5 W DIMMER  copper 95

9900057499000574 860 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 9 W DIMMER  copper 120

9900057699000576  1160 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 12 W DIMMER  copper 160

9900057899000578  1460 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 14 W DIMMER  copper 199

9900058099000580 1760 3000 K - 4000 K - 6000 K (1) 17 W DIMMER  copper 240

Diamond Copper interruptor táctil DIMMER

(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4000 K: Natural - 6000 K: Fría(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4000 K: Natural - 6000 K: Fría

Opcional sin interruptor

En caso de querer manejar las regletas desde 

un interruptor de la pared, indicar en el pedido 

SIN INTERRUPTOR

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

95503634-12V95503634-12V 15 W - 230 V - 1 vía 103 x 35 x 16 35

9543230295432302-12V-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-12V-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

95503634-12V95503634-12V 15 W - 230 V - 1 vía 103 x 35 x 16 35

9543230295432302-12V-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-12V-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores
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NEGRO 
MATE

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

980000540980000540 410 4000 K 8 W DIMMER  negro 120

980000542980000542 560 4000 K 10 W DIMMER  negro 135

980000544980000544 860 4000 K 18 W DIMMER  negro 150

980000546980000546 1160 4000 K 24 W DIMMER  negro 175

980000548980000548 1460 4000 K 28 W DIMMER  negro 190

980000550980000550 1760 4000 K 34 W DIMMER  negro 210

980000552980000552 1960 4000 K 40 W DIMMER  negro 220

Noir Black interruptor DIMMER

CLIPS FIJACIÓN
La instalación es muy sencilla gracias a los clips de fijación 
que se deslizan por la parte inferior del perfil y a su vez van 

atornillados al mueble

DIFUSOR BLACK
Cuando está apagada el difusor se visualiza negro mientras 
que en su posición encendida los leds aparecen e iluminan 

como en cualquier regleta convencional 

· La regleta Noir Black integra un strip led interior de alta potencia (20 W / metro) ya que su difusor negro siempre reduce ligeramente los lúmenes y de 
este modo la iluminación que proyecta es óptima para el trabajo del día a día

NOIR  I  BLACK

noirblack
Regleta de LED vestida con un elegante traje oscuro 
y una exclusiva potencia de 20 W / metro

Opcional sin interruptor

En caso de querer manejar las regletas desde 

un interruptor de la pared, indicar en el pedido 

SIN INTERRUPTOR

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

95503634-12V95503634-12V 15 W - 230 V - 1 vía 103 x 35 x 16 35

9543230295432302-12V-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-12V-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores
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MODU  I  LITE

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

2020258013320202580133 450 4000 K 8 W INT  negro mate 90

2020258023320202580233 600 4000 K 10 W INT  negro mate 110

2020258033320202580333 900 4000 K 15 W INT  negro mate 135

2020258043320202580433 1200 4000 K 18 W INT  negro mate 160

2020258010320202580103 450 4000 K 8 W INT  aluminio 90

2020258020320202580203 600 4000 K 10 W INT  aluminio 110

2020258030320202580303 900 4000 K 15 W INT  aluminio 135

2020258040320202580403 1200 4000 K 18 W INT  aluminio 160

Modulite INTERRUPTOR

CÓDIGO AxPxH DESCRIPCIÓN ACABADO €

2100258013321002580133   600 x 85,5 x 61 Enchufe schuko Modulite  aluminio 45

2100258013421002580134   600 x 85,5 x 61 Enchufe schuko Modulite  negro mate 45

Accesorio Modulite

ALUMINIO
NEGRO 
MATE

REGLETA LED TRANSFORMADOR INCLUIDO
Modulite funciona directamente a 230 V gracias a que 
el transformador va integrado dentro del perfil facilitando 
así la instalación.

INSTALACIÓN EN LINEA
Es posible, mediante un cable incluido en el embalaje, 
unir las regletas en linea y conseguir un efecto de luz 
continua.

ACCESORIO SCHUKO
El potencial de Modulite aumenta gracias a la posibilidad 
de incorporar un práctico accesorio de toma de red 
schuko.

modulite
Exclusiva y versátil regleta de iluminación LED con 
transformador integrado y accesorios opcionales
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ALUMINIO

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

9570060095700600 410 6000 K 3,3 W CAP  aluminio 130

9570060295700602 560 6000 K 4,8 W CAP  aluminio 145

9570060495700604 860 6000 K 7,8 W CAP  aluminio 175

9570060695700606 1160 6000 K 11 W CAP  aluminio 190

Alba Led interruptor táctil CAP

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

9570062695700626 410 6000 K 3,3 W PIR  aluminio 140

9570063095700630 560 6000 K 4,8 W PIR  aluminio 195

9570063695700636 860 6000 K 7,8 W PIR  aluminio 210

9570063895700638 1160 6000 K 11 W PIR  aluminio 225

Alba Led sensor movimiento PIR

TRANSFORMADOR INTEGRADO
La principal ventaja de Alba radica en su conexión directa 

a 240 V lo que facilita su instalación

SISTEMA FIJACIÓN
Instalación mediante tornillos fijados al 

mueble a través de los tapones terminales

albaled
El transformador integrado en el perfil lo convierte 
en un producto único

ALBA  I  LED
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REGLETAS I  LED

_01.4

LED INTERIOR
MUEBLE Y  
MENSOLAS

_01.4.1 Twin Led	 68

_01.4.2 Reflex IR	 70

_01.4.3 New Polaris	 72

_01.4.4 Smarty Led	 73

_01.4.5 Gola Led	 74

_01.4.6 Penta Mensola	 76

_01.4.7 Glass Clip	 78

_01.4.8 New Edge	 79

_01.4.9 Flexy Line	 80

_01.4.10 SW Waterproof	 81

_01.4.11 Strip Led	 82

_01.4.12 Active Colour	 83
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ALUMINIOtwinled
Lámpara de doble emisión de luz especialmente 
indicada para retroiluminar estantes

TWIN  I  LED

18

11

21,30
L

ILUMINACIÓN SUPERIOR ESTANTE

ILUMINACIÓN INFERIOR ESTANTE

INSTALACIÓN AUTOADHESIVA 3M

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

TWI.0500TWI.0500    0 a 500 3000 K / 4000 K (1) 10 W / mt -  aluminio 60

TWI.1000TWI.1000  501 a 1000 3000 K / 4000 K (1) 10 W / mt -  aluminio 70

TWI.1500TWI.1500 1001 a 1500 3000 K / 4000 K (1) 10 W / mt -  aluminio 80

Twin Led

(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4000 K: Natural  ·  Ver opciones de sensores e interruptores de encendido en págs. 100 a 105

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

95503634-12V95503634-12V 15 W - 230 V - 1 vía 103 x 35 x 16 35

9543230295432302-12V-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-12V-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores
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reflexIR
Minimalista regleta con sensor infrarrojo para 
iluminación del cajón

REFLEX  I  IR

2-80 mm

Encendido:
Sensor IR

FUENTE DE LUZ OCULTA
EMISIÓN LED 30% HACIA LA PARTE INTERNA Y 70% HACIA 

LA PARTE EXTERNA A LA APERTURA DEL CAJÓN
CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

REF.0500REF.0500 0 a 500 3000 K / 4000 K  (1) 10 W / mt IR  aluminio 70

REF.1000REF.1000 501 a 1000 3000 K / 4000 K  (1) 10 W / mt IR  aluminio 80

REF.1500REF.1500 1001 a 1500 3000 K / 4000 K  (1) 10 W / mt IR  aluminio 90

Reflex IR

(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4000 K: Natural  ·  Posibilidad de fabricar medidas superiores a 1500 mm. Consultar

ALUMINIO

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

AL20-24VAL20-24V 20 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 40

AL30-24VAL30-24V 30 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 45

AL60-24VAL60-24V 60 W - 230 V - 6 vías 238 x 53 x 16 60

Transformadores
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NEGRO 
MATE smartylednewpolaris

Lámpara led recargable con instalación  
de superficie sin transformador

Barra led para interiores de armario 
con iluminación horizontal y sensor de 
presencia integrado (PIR)

SMARTY  I  LEDNEW  I  POLARIS

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

POL.0500POL.0500 0 a 500 3000 K / 4000 K (1) 12 W / mt PIR  negro mate 95

POL.1000POL.1000 501 a 1000 3000 K / 4000 K (1) 12 W / mt PIR  negro mate 110

POL.1500POL.1500 1001 a 1500 3000 K / 4000 K (1) 12 W / mt PIR  negro mate 125

New Polaris Multitalla sensor movimiento PIR

(1) Color LED: 3000 K: Cálida - 4000 K: Natural  ·  Posibilidad de fabricar medidas superiores a 1500 mm. Consultar

75

L

205 / 405

40
9,8

CÓDIGO AxPxH LED POTENCIA CARGA ACABADO €

SMARTYP.NESMARTYP.NE 205 x 40 x 9,8 4000 K 1 W Mini USB  negro mate 35

SMARTYP.NESMARTYP.NE 405 x 40 x 9,8 4000 K 2 W Mini USB  negro mate 50

Smarty Led PIR

Encendido:

Sensor de movimiento (PIR)

·	 Lámpara led de superficie recargable 

dotada de batería de litio

·	 Carga mini usb C

·	 Disponible en dos versiones: con 

sensor de presencia PIR integrado o 

con sensor infrarrojo de activación con 

la mano

CÓDIGO AxPxH LED POTENCIA CARGA ACABADO €

SMARTYIR.NESMARTYIR.NE 205 x 40 x 9,8 4000 K 1 W Mini USB  negro mate 35

SMARTYIR.NESMARTYIR.NE 405 x 40 x 9,8 4000 K 2 W Mini USB  negro mate 50

Smarty Led IR

Sensor PIR

Sensor IR

Multitalla producto a medida

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

AL20-24VAL20-24V 20 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 40

AL30-24VAL30-24V 30 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 45

AL60-24VAL60-24V 60 W - 230 V - 6 vías 238 x 53 x 16 60

Transformadores
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ALUMINIOgolaled
Perfil gola con iluminación led 
integrada

GOLA  I  LED

GOLA PARA MUEBLE 18 mm. 
CON ILUMINACIÓN INTEGRADA

ILUMINACIÓN FRONTAL ESTANTE

5,60 18

8,50

21

Instalación: 
Encastre mediante fresa 5 x h 8,5 mm.

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

GOL.0500GOL.0500 0 a 500 4000 K 10 W / mt -  aluminio 75

GOL.1000GOL.1000 501 a 1000 4000 K 10 W / mt -  aluminio 105

GOL.1500GOL.1500 1001 a 1500 4000 K 10 W / mt -  aluminio 135

Gola Led

· Ver opciones de sensores e interruptores de encendido en págs. 100 a 105  ·  Posibilidad de fabricar medidas superiores a 1500 mm. Consultar

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

95503634-12V95503634-12V 15 W - 230 V - 1 vía 103 x 35 x 16 35

9543230295432302-12V-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-12V-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores

I 74 

IL
UM

IN
AC

IÓ
N



I 76   77 I

IL
UM

IN
AC

IÓ
N

IL
UM

IN
AC

IÓ
N

PENTA  I  MENSOLA

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO MENSOLA DETALLE €

95077125009507712500 600 4000 K 10 W DIMMER  negro mate  negro 290

95077125109507712510 600 4000 K 10 W DIMMER  negro mate  copper 290

95077125209507712520 600 4000 K 10 W DIMMER  negro mate  gold 290

95077125049507712504 900 4000 K 14 W DIMMER  negro mate  negro 310

95077125149507712514 900 4000 K 14 W DIMMER  negro mate  copper 310

95077125249507712524 900 4000 K 14 W DIMMER  negro mate  gold 310

95077125089507712508 1200 4000 K 18 W DIMMER  negro mate  negro 325

95077125189507712518 1200 4000 K 18 W DIMMER  negro mate  copper 325

95077125289507712528 1200 4000 K 18 W DIMMER  negro mate  gold 325

Mensola Penta

pentamensola
Ménsola decorativa con iluminación led 
a 5 lados

NEGRO 
MATE

NEGRO 
MATE

NEGRO 
MATE

· Su difusor microperforado (a elegir entre negro, copper y gold) proyecta la luz tanto por la parte frontal como por las dos laterales
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ALUMINIO

CÓDIGO LED POTENCIA ACABADO €

2020300800120203008001 4000 K 1,2 W  acero inox 35

Glass Clip

ACERO
INOXglassclip

Exclusivo accesorio para proyectar luz a través 
de los estantes de cristal

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

2060400110120604001101 15 W - 230 V - 12 vías 98 x 45 x 11 35

2060400120120604001201 30 W - 230 V - 12 vías 151 x 50 x 17 45

Transformadores

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ACABADO €

NEWEDGE.464NEWEDGE.464 462 4000 K 3,7 W  aluminio 48

NEWEDGE.564NEWEDGE.564 562 4000 K 4,5 W  aluminio 55

NEWEDGE.864NEWEDGE.864 862 4000 K 6,9 W  aluminio 58

NEWEDGE.964NEWEDGE.964 962 4000 K 7,7 W  aluminio 65

NEWEDGE.1164NEWEDGE.1164 1162 4000 K 9,3 W  aluminio 70

New Edge

newedge
Perfil led para integración de luz en estantes de cristal

NEW  I  EDGEGLASS  I  CLIP

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

AL20-12VAL20-12V 20 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 40

AL30-12VAL30-12V 30 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 45

AL60-12VAL60-12V 60 W - 230 V - 6 vías 238 x 54 x 16 60

Transformadores

· Posibilidad de fabricar medidas especiales hasta un máximo de 3000 mm. ·  Ver opciones de sensores e interruptores de encendido en págs. 100 a 105
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flexyline 

Stripled de silicona extruida para instalación 
encastrada y proyección de luz lateral

Stripled de silicona extruida para retroiluminar 
ambientes con protección para el agua

FLEXY  I  LINE SW  I  WATERPROOF

W AT E R P R O O F S T R I P  L E D

Flexy Line está especialmente indicado para realizar 
composiciones largas incluyendo curvas (radio mín. 30).
A su vez, su fino espesor de 4 mm. lo convierten en un 
producto muy minimalista.

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA €

90220582409022058240 5 mt 3000 K 8 W / mt 110

90220582429022058242 5 mt 4000 K 8 W / mt 110

Flexy Line 1 Waterproof (encastre h10)

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA €

FLEXY2WW24VFLEXY2WW24V 5 mt 3000 K 10 W / mt 110

FLEXY2NW24VFLEXY2NW24V 5 mt 4000 K 10 W / mt 110

Flexy Line 2 Waterproof (encastre h8)

BLANCO BLANCOSWwaterproof

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA €

90220582569022058256 5 mt 3000 K 12 W / mt 110

90220582589022058258 5 mt 4000 K 12 W / mt 110

Strip Led SW75 Waterproof

· Instalación mediante adhesivo 3M  ·  Resistente al agua IP65

· Instalación mediante adhesivo 3M  ·  Resistente al agua IP65

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

9543230295432302-12V-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-12V-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

AL30-24VAL30-24V 30 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 45

AL60-24VAL60-24V 60 W - 230 V - 6 vías 238 x 53 x 16 60

Transformadores

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

9543230295432302-12V-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-12V-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

9543230295432302-12V-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-12V-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA €

90220582509022058250 5 mt 3000 K 6 W / mt 95

90220582529022058252 5 mt 4000 K 6 W / mt 95

Strip Led SW55 Waterproof
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STRIP  I  LED ACTIVE  I  COLOUR

stripled activecolour
Stripled con fijación adhesiva y dos potencias

Stripled con tecnología ACTIVE COLOUR de 
regulación de la temperatura del led

BLANCO BLANCO

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA €

9022086890220868 5 mt 3000 K 10 W / mt 99

9022086990220869 5 mt 4000 K 10 W / mt 99

9022087090220870 5 mt 6000 K 10 W / mt 99

Strip Led SL300

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA €

902208830902208830 5 mt 3000 K 15 W / mt 125

902208832902208832 5 mt 4000 K 15 W / mt 125

902208834902208834 5 mt 6000 K 15 W / mt 125

Strip Led SL280

S T R I P  L E D

ACTIVE
COLOURS

· Instalación mediante adhesivo 3M

· Instalación mediante adhesivo 3M

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

9543230295432302-12V-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-12V-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA €

STR.AC.12VSTR.AC.12V 5 mt 2700 K ÷ 6500 K 12 W / mt 125

Strip Led Active Colour

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

9543230295432302-12V-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-12V-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

9543230295432302-12V-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-12V-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores

Sistema control remoto Wireless Active Colour

Enciende, apaga, regula la intensidad luminosa y la 

temperatura de color del led. Con un solo control remoto es 

posible controlar más de una centralita siempre y cuando se 

encuentre a una distancia no superior a 15 m.

Controladores

CÓDIGO DESCRIPCIÓN AxPxH €

RF2PDUALBLRF2PDUALBL Control remoto + centralita 110 x 40 x 9 65

RF2PDISTRRF2PDISTR Centralita adicional 72 x 45 x 17 25
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FOCOS I  PLAFONES

_01.5

FOCOS,  
PLAFONES Y 
ACCESORIOS

_01.5.1 	 Space PIR	 86

_01.5.2 	 Space IR	 88

_01.5.3 	 Sonic Led	 90

_01.5.4 	 Elite Led	 92

_01.5.5 	 Twin Led	 93

_01.5.6 	 Black Star	 94

_01.5.7 	 Pad Black	 95

_01.5.8 	 Marte Led	 96

_01.5.9 	 Venere Led	 96

_01.5.10 Quadro Mini	 97

_01.5.11 Tondo Mini	 97

_01.5.12 Kobby PIR	 98

_01.5.13 Cordino Classic	 99

_01.5.14 Greca Classic	 99

_01.5.15 Wireless 1 canal	 100

_01.5.16 Wireless Multizone	 100

_01.5.17 Wireless Switch	 101

_01.5.18 Hybrid 2.0	 101

_01.5.19 Sensor Touch	 102

_01.5.20 Sensor Infrarrojo	 102

_01.5.21 Sensor Movimiento	 103

_01.5.22 Sensor Doble	 103

_01.5.23 Micro 2xDoor	 104

_01.5.24 Tondino	 104

_01.5.25 Mini Remote	 105

_01.5.26 Sensor Mini	 105



I 86   87 I

IL
UM

IN
AC

IÓ
N

ALUMINIOspacePIR
Panel led ultrafino con sensor de movimiento 
para interiores de muebles

SPACE  I  PIR

CÓDIGO AxPxH LED POTENCIA ACABADO €

SPACEPIR.NESPACEPIR.NE 90 x 170 x 6 4100 K 5 W  negro mate 50

SPACEPIR.ALSPACEPIR.AL 90 x 170 x 6 4100 K 5 W  aluminio 50

Space PIR

170

6

90

Encendido:

Sensor de movimiento (PIR)

NEGRO 
MATE

LED NEÓN
Exclusiva tecnología de luz homogénea

SENSOR MOVIMIENTO (PIR)

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

AL20-12VAL20-12V 20 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 40

AL30-12VAL30-12V 30 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 45

AL60-12VAL60-12V 60 W - 230 V - 6 vías 238 x 53 x 16 60

Transformadores
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192

6

112

ALUMINIOspaceIR
Panel led ultrafino con sensor infrarrojo 
para iluminación bajo mueble

CÓDIGO AxPxH LED POTENCIA ACABADO €

SPACEIR.NESPACEIR.NE 112 x 192 x 6 4100 K 5 W  negro mate 65

SPACEIR.ALSPACEIR.AL 112 x 192 x 6 4100 K 5 W  aluminio 65

Space IR

Encendido:
Sensor infrarrojo táctil (IR)

SPACE  I  IR

NEGRO 
MATE

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

AL20-12VAL20-12V 20 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 40

AL30-12VAL30-12V 30 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 45

AL60-12VAL60-12V 60 W - 230 V - 6 vías 238 x 53 x 16 60

Transformadores
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CÓDIGO AxPxH LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

2020331030320203310303 60 x 200 x 8 4000 K 6 W -  negro mate 80

2020331031320203310313 60 x 200 x 8 4000 K 4 W DIMMER  negro mate 95

Sonic Led

sonicled
Lámpara ultraplana de diseño exclusivo para instalación 
bajo mueble

Para una óptima instalación, elegir una lámpara Sonic con interruptor 

Dimmer y el resto sin interruptor para que la primera controle el encendido 

y apagado de las demás. Función memoria integrado en el sistema.

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

2060400110120604001101 15 W - 230 V - 12 vías 98 x 45 x 11 35

2060400120120604001201 30 W - 230 V - 12 vías 170 x 44 x 27 45

Transformadores

SONIC  I  LED

NEGRO 
MATE

SUPERFICIE LUMINOSA  
HOMOGÉNEA
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METACRILATO
NEGRO 
MATEeliteled twinled

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

9570092295700922 330 x 80 x 10 4000 K 6,7 W DIMMER  metacrilato 95

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

95700922349570092234 290 x 62 x 13 4000 K 5 W DIMMER  negro mate 95

Elite Led interruptor táctil DIMMER Twin Led interruptor táctil DIMMER

13290

62

Sistema novedoso de anclaje mediante 
soportes imantados al mueble, evitando así, 
hacer orificios y facilitando la instalación

Sistema novedoso de anclaje mediante 
soportes imantados al mueble, evitando así, 
hacer orificios y facilitando la instalación

330

80

10

TWIN  I  LEDELITE  I  LED

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

95503634-12V95503634-12V 15 W - 230 V - 1 vía 103 x 35 x 16 35

9543230295432302-12V-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-12V-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

95503634-24V95503634-24V 15 W - 230 V - 1 vía 103 x 35 x 16 35

9543230295432302-24V-24V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-24V-24V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores
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blackstar

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

95700922709570092270 310 x 37,5 x 8,5 4000 K 3,6 W DIMMER  negro mate 95

Black Star interruptor táctil DIMMER

Sistema novedoso de anclaje mediante 
soportes imantados al mueble, evitando así, 
hacer orificios y facilitando la instalación

NEGRO 
MATE

NEGRO 
MATEpadblack

6

175

50

CÓDIGO ANCHO LED POTENCIA ENCENDIDO ACABADO €

9360048093600480 175 x 50 x 6 4000 K 4 W DIMMER  negro mate 35

9360048293600482 175 x 50 x 6 4000 K 4 W -  negro mate 30

Pad Black

· Óptica Led luz homogénea  ·  Para una óptima instalación elegir un Pad versión DIMMER y el resto sin interruptor para que uno maneje al resto

PAD  I  BLACKBLACK  I  STAR

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

95503634-24V95503634-24V 15 W - 230 V - 1 vía 103 x 35 x 16 35

9543230295432302-24V-24V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-24V-24V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores

CÓDIGO POTENCIA AxPxH €

95503634-12V95503634-12V 15 W - 230 V - 1 vía 103 x 35 x 16 35

9543230295432302-12V-12V 30 W - 230 V - 4 vías 156 x 50 x 17 45

9022072090220720-12V-12V 75 W - 230 V - 4 vías 170 x 44 x 27 75

Transformadores
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75 mm

75 mm

ALUMINIO
NEGRO 
MATE

ALUMINIO
NEGRO 
MATE

NÍQUEL

NÍQUEL

marteled
Foco led ultrafino para instalaciones 
de encastre y superficie

venereled
Foco led ultrafino para instalaciones 
de encastre y superficie

tondomini
Foco led ultrafino de instalación  
superficie

quadromini
Foco led ultrafino de instalación  
superficie

CÓDIGO AxPxH LED POTENCIA ACABADO €

MARTE.NWMARTE.NW 75 x 75 x 6 4100 K 2,6 W  níquel 20

MARTE.WWMARTE.WW 75 x 75 x 6 3000 K 2,6 W  níquel 20

AL20-12VAL20-12V Transformador 20 W - 230 V - 6 vías 40

CÓDIGO ØxH LED POTENCIA ACABADO €

VENERE.NWVENERE.NW Ø 75 x 6 4100 K 2,6 W  níquel 20

VENERE.WWVENERE.WW Ø 75 x 6 3000 K 2,6 W  níquel 20

AL20-12VAL20-12V Transformador 20 W - 230 V - 6 vías 40

Marte Led

Venere Led

CÓDIGO AxPxH LED POTENCIA ACABADO €

MINIQ.ALMINIQ.AL 65 x 65 x 6 4100 K 2 W  aluminio 20

MINIQ.NEMINIQ.NE 65 x 65 x 6 4100 K 2 W  negro mate 20

AL20-12VAL20-12V Transformador 20 W - 230 V - 6 vías 40

CÓDIGO ØxH LED POTENCIA ACABADO €

MINIT.ALMINIT.AL Ø 65 x 6 4100 K 2 W  aluminio 20

MINIT.NEMINIT.NE Ø 65 x 6 4100 K 2 W  negro mate 20

AL20-12VAL20-12V Transformador 20 W - 230 V - 6 vías 40

Quadro Mini

Tondo Mini

MARTE  I  VENERE  QUADRO  I  TONDO

Ø 55 mm.

Ø 55 mm.

Ø 75 mm

Ø 65 mm

ENCASTRE

ENCASTRE

5,5 mm

5,5 mm

SUPERFICIE

SUPERFICIE

65 mm

65 mm
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COBRE 
ANTIGUO

LATÓN 
ANTIGUO

PLATA 
ANTIGUA

NEGRO 
ANTIGUOcordinoclassic

Foco led de encastre inspirado en motivos geométricos 
típicos de la arquitectura clásica

CÓDIGO ØxH LED POTENCIA ACABADO €

CORDINO.LACORDINO.LA Ø 80 x 6 4000 K 4 W  latón antiguo 28

CORDINO.PACORDINO.PA Ø 80 x 6 4000 K 4 W  plata antigua 28

CORDINO.CACORDINO.CA Ø 80 x 6 4000 K 4 W  cobre antiguo 28

CORDINO.NACORDINO.NA Ø 80 x 6 4000 K 4 W  negro antiguo 28

AL20-12VAL20-12V Transformador 20 W - 230 V - 6 vías 40

Cordino Classic

CORDINO  I  GRECA

Ø  56 mm.

Ø  56 mm.

6 mm

6 mm

COBRE 
ANTIGUO

LATÓN 
ANTIGUO

PLATA 
ANTIGUA

NEGRO 
ANTIGUOgrecaclassic

Foco led de encastre inspirado en motivos geométricos 
típicos de la arquitectura clásica

CÓDIGO ØxH LED POTENCIA ACABADO €

GRECA.LAGRECA.LA Ø 80 x 6 4000 K 4 W  latón antiguo 28

GRECA.PAGRECA.PA Ø 80 x 6 4000 K 4 W  plata antigua 28

GRECA.CAGRECA.CA Ø 80 x 6 4000 K 4 W  cobre antiguo 28

GRECA.NAGRECA.NA Ø 80 x 6 4000 K 4 W  negro antiguo 28

AL20-12VAL20-12V Transformador 20 W - 230 V - 6 vías 40

Greca Classic

ALUMINIOkobbypir
Foco led con instalación de superficie y provisto 
de sensor de presencia integrado (PIR)

CÓDIGO ØxH LED POTENCIA ACABADO €

KOBBYPIRKOBBYPIR Ø 66 x 10 4100 K 2 W  aluminio 58

Kobby Pir

KOBBY  I  PIR

Cada unidad de Kobby Pir incluye 

transformador individual.

·	 Foco led con instalación de superficie y provisto de 

sensor de presencia integrado (PIR)

·	 Proyección luminosa homogénea

·	 Iluminación vertical especialmente indicada para 

interiores de muebles o armarios
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

INT.WIRELESSINT.WIRELESS Control remoto 1 canal  negro 70

CEN.WIRELESSCEN.WIRELESS Centralita  negro 40

· Control remoto inalámbrico ideal para 
instalaciones ya existentes donde no es posible 
instalar un interruptor. Instalable entre la fuente 
luminosa y la toma de red 240V

· Control remoto: 110 x 40 x 20/11 mm

· Centralita: 112 x 42 x 26 mm

· Tensión: 100-240V 50/60 Hz

· Frecuencia radio: 433Mhz

· Distancia de uso: hasta 20 m

· Potencia de carga máxima: 1000W carga 
resistencia - 300W carga inductiva

· Temperatura de trabajo: Ta: 10-50 °C -Tc: 75 °C

· Alimentación (control remoto): Mini-batería A23

Wireless Switch Control Remoto Interruptores inalámbricos

WIRELESS  I  SWITCH WIRELESS  I  SWITCH

wirelessswitch wirelessswitch

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

BEL1401BEL1401 100 x 340 x 180  negro 55

· Sensor electrónico infrarrojo para puerta individual o doble  ·  Dotado de soporte 
magnético para la fijación  ·  Recargable vía micro USB  ·  Distribuidor para 6 
lámparas

NEGRO

Sensor Hybrid 2.0

hybrid2.0

NEGRONEGRO

1  C A N A L

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

INT.MULTIZONEINT.MULTIZONE Control remoto 4 canales  negro 80

CEN.MULTIZONECEN.MULTIZONE Centralita  negro 45

· Control remoto inalámbrico 4 canales ideal para 
instalaciones ya existentes donde no es posible 
instalar un interruptor. Instalable entre la fuente 
luminosa y la toma de red 240V

· Control remoto: 110 x 40 x 20/11 mm

· Función de memoria, 4 botones (encendido, 
apagado y cambio variación de la intensidad 
luminosa)

· Frecuencia radio: 433Mhz

· Centralita 2 canales:112 x 42 x 26 mm

· Tensión: 12-24VDC

	 12VDC: absorción máx. 200W 
(cada canal individual soporta hasta 100W) 
24VDC: absorción máx. 400W 
(cada canal individual soporta hasta 200W)

· Distancia de uso: hasta 20 m

· Alimentación (control remoto): Mini-batería A23

SENSOR WIRELESS

· Dimensión: 52 x 36 x h12,5 mm

· Frecuencia radio: 2.4G

· Alimentación: Batería de litio 440mAh

· Distancia detección: 3-6 cm

CONTROL BOX 6 VIAS

· Dimensión: 60 x 50 x h9 mm

· Tensión de alimentación: 12V/24V DC

· Carga máxima: 5A

· Distancia máxima entre sensor y 
centralita:10 m

Wireless Switch Control Remoto

wirelessswitch NEGRO

M U LT I Z O N E  4  C A N A L E S I N F R A R R O J O

11

4 1,7

11

4 1,7

CÓDIGO DESCRIPCIÓN AxPxH ACABADO €

90220507229022050722 Sensor Touch 53,5 x 49,3 x 12,5  negro 45

90220507249022050724 Sensor Movimiento 53,5 x 49,3 x 12,5  negro 45

90220507269022050726 Sensor Infrarrojo 53,5 x 49,3 x 12,5  negro 45

Sensor Touch Sensor Movimiento Sensor Infrarrojo

12,5

36

52

· Nuestros exclusivos interruptores inalámbricos están pensados para crear una 
conectividad entre cualquier iluminación y su encendido  ·  Funcionan con batería 
y pueden ser encastrados en el mueble o de libre posición
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CÓDIGO AxPxH ACABADO €

9022021290220212 105 x 32 x 21  blanco 45

Sensor Touch

SENSOR  I  SWITCH SENSOR  I  MOVIMIENTO

sensortouch sensormovimiento

sensormovimiento

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

9022023290220232 83 x 35 x 19  blanco 45

Sensor Infrarrojo

sensorinfrarrojo
D O B L E

· Interruptor táctil de encastre para lámpara led  ·  Voltaje 12/24V  ·  Potencia 
máxima: 500 W  · Grado de aislamiento: III  ·  Grado de protección: IP20  

·  Encastre: Ø10 mm  ·  Alimentación 220 - 240 V

· Interruptor infrarrojo de encastre para lámpara led  ·  Voltaje 12/24V  ·  Potencia 
máxima: 250 W  ·  Grado de aislamiento: II  ·  Grado de protección: IP20  

· Encastre: Ø15 mm  ·  Alimentación 220 - 240 V

ON: El interruptor se activa y se enciende la lámpara al pasar la mano a una distancia 
de entre 5-10 cm. y permanece encendido si no detecta un nuevo movimiento

OFF: El interruptor se apaga al volver a hacer el proceso inverso.

ON: El sensor se activa de forma táctil con un ligero toque y se enciende la lámpara.

OFF: La lámpara se apaga realizando el mismo proceso.

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

90220089022008 83 x 35 x 19  blanco 45

Sensor Movimiento

· Interruptor PIR sensor movimiento de encastre para lámpara led  ·  Voltaje 12/24V
· Potencia máxima: 80 W-150 W  · Grado de aislamiento: III  ·  Grado de protección: 

IP20  ·  Encastre: Ø22 mm  ·  Alimentación 110 - 240 V

ON / OFF: El sensor se activa y se enciende la lámpara al detectar movimiento a una 
distancia de 1,5 m. y permanece encendido durante 40 segundos aproximadamente.

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

PIR230.DOUBLEPIR230.DOUBLE 76 x 35 x 19,5  blanco 65

Sensor Movimiento Doble

· Interruptor PIR DOBLE sensor movimiento de encastre para lámpara led  ·  
Especialmente recomendado para grandes instalaciones  ·  Voltaje 100 - 240V  
50 / 60Hz  · Potencia máxima: 250 W  · Grado de aislamiento: II  ·  Grado de 
protección: IP20  ·  Encastre: Ø10 mm

ON / OFF: El sensor se activa y se enciende la lámpara al detectar movimiento a una 
distancia de 1,5 m. y permanece encendido durante 40 segundos aproximadamente.

BLANCO

BLANCO BLANCO

BLANCO



I 104   105 I

IL
UM

IN
AC

IÓ
N

IL
UM

IN
AC

IÓ
N

ALUMINIO

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

2XDOOR2XDOOR 76 x 35 x 19,5  negro 65

Sensor Micro 2 x Door

SENSOR  I  SWITCH SENSOR  I  SWITCH

micro2xdoor miniremote

CÓDIGO AxH ACABADO €

MINI.TOUCHMINI.TOUCH Ø 40 x 13,5 / 16  aluminio 30

CÓDIGO AxH ACABADO €

MINI.PIRMINI.PIR Ø 40 x 13,5 / 16  aluminio 38

Sensor Mini Touch

Sensor Mini PIR

sensormini

CÓDIGO ANCHO ACABADO €

TONDINOTONDINO Ø18  negro 15

Interruptor Tondino

tondinointerruptor

· Interruptor infrarrojo doble de encastre para lámpara led  ·  Voltaje 100-240V 
50/60Hz ·  Potencia máxima: 250W  ·  Grado de aislamiento: II  ·  Grado de 
protección: IP20  ·  Encastre: Ø8 mm  ·  Distancia detección: 1,5 mt.

· Discreto interruptor mecánico ON / OFF ·  Instalación encastre: Ø18 mm

ON: El interruptor se activa y se enciende la lámpara al pasar la mano a una distancia 
de entre 5-10 cm. y permanece encendido si no detecta un nuevo movimiento

OFF: El interruptor se apaga al volver a hacer el proceso inverso.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN AxPxH ACABADO €

MINI.CONMINI.CON Control remoto 51 x 51 x 6,7  aluminio 35

MINI.CENMINI.CEN Centralita 86 x 15 x 8,8  blanco 20

Mini Remote

· Mini control remoto con opción DIMMER y multicanal (4 canales) para controlar 
iluminación led monocolor  ·  Apaga, enciende y regula la intensidad de la fuente 
luminosa  ·  Frecuencia radio: 2.4G  ·  Alimentación: mini batería 3V (incluída)  

· Voltaje: 12V / 24V  ·  Distancia de uso: <10 m. (en ausencia de obstáculos)  
· Instalación superficie

· Sensor Touch DIMMER para control de iluminación monocolor  ·  Compatible con 
centralita 4CH  ·  Cada centralita puede ser asociada a un máximo de 4 interruptores

· Frecuencia de radio: 2.4G  ·  Alimentación: mini batería (incluída)  ·  Voltaje: 12V 
/ 24V  ·  Distancia de uso: <10 m. (en ausencia de obstáculos)  ·  Instalación 
superficie / encastre

· Sensor Movimiento PIR para control de iluminación monocolor  ·  Compatible con 
centralita 4CH  ·  Cada centralita puede ser asociada a un máximo de 4 interruptores

· Frecuencia de radio: 2.4G  ·  Alimentación: mini batería (incluída)  ·  Voltaje: 12V 
/ 24V  ·  Distancia de uso: <10 m. (en ausencia de obstáculos)  ·  Instalación 
superficie / encastre

NEGRO

NEGRO

MULTIZONE 4 CANALES

ALUMINIO
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LÁMPARAS I  DECORATIVAS

_01.6

LÁMPARAS 
DECORATIVAS

_01.6.1 	 Kristal Light	 108

_01.6.2	 Kristal Textil	 109

_01.6.3 	 Eye Light	 110

_01.6.4 	 Ball Light	 111

_01.6.5 	 Look Light	 112

_01.6.6 	 Cone Light	 113

_01.6.7 	 Phelia Light	 114

_01.6.8 	 Astina Light	 115

_01.6.9 	 Smile Light	 116

_01.6.10 Groove Light	 117

_01.6.11 Double Light	 118

_01.6.12 One Light	 119

_01.6.13 Line Light	 120

_01.6.14 Sphera Light	 121

_01.6.15 Meridiana Wall	 122

_01.6.16 Libra Wall	 123

_01.6.17 Calipso Wall	 124

_01.6.18 Drop Wall	 125

_01.6.19 Sirius Wall	 126

_01.6.20 Cube Wall	 127
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kristallight kristaltextil

CÓDIGO ØxH ACABADO €

30460013046001 Ø 180 x 2785  gold 220

20460012046001 Ø 180 x 2785  blanco 220

89360018936001 Ø 180 x 2785  cromo 220

00460010046001 Ø 180 x 2785  cobre 220

59360015936001 Ø 200 x 2713  gold 220

69360016936001 Ø 200 x 2713  blanco 220

40030014003001 Ø 200 x 2713  cromo 220

50030015003001 Ø 200 x 2713  cobre 220

79360017936001 Ø 280 x 2672  gold 270

99360019936001 Ø 280 x 2672  blanco 270

60030016003001 Ø 280 x 2672  cromo 270

70030017003001 Ø 280 x 2672  cobre 270

CÓDIGO ØxH ACABADO €

79570017957001 Ø 185 x 2645  ámbar / gold 290

69570016957001 Ø 185 x 2645  antracita / plata 290

98570019857001 Ø 195 x 2704  ámbar / gold 290

88570018857001 Ø 195 x 2704  antracita / plata 290

99570019957001 Ø 270 x 2643  ámbar / gold 310

89570018957001 Ø 270 x 2643  antracita / plata 310

Lámpara suspensión Kristal Light Lámpara suspensión Kristal Textil

· No incluye lámpara

· No incluye lámpara

Voltaje 220-240 V - 50/60 Hz

Material Aluminio / Cristal 

Cable Textil

Lámpara recomendada E27

Voltaje 220-240 V - 50/60 Hz

Material Vidrio / Acero / Cáñamo 

Cable Textil

Lámpara recomendada E27

Características Características

GOLD BLANCO CROMO COBRE

KRISTAL  I  LIGHT KRISTAL  I  TEXTIL

Cod. 9936001 Cod. 7957001

Cod. 2046001

Cod. 9957001Cod. 6936001

Cod. 8936001Cod. 5936001
Cod. 8857001

Cod. 7936001

AMBAR ANTRACITA
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Cod. 184331 Cod. 284331 Cod. 094331 Cod. 093561 Cod. 014561 Cod. 004561Cod. 984331

CÓDIGO ØxH ACABADO €

094331094331 Ø 89 x 1594  negro 160

184331184331 Ø 145 x 1620  blanco / cromo 180

284331284331 Ø 145 x 1620  cromo 180

984331984331 Ø 145 x 1620  cobre   195

CÓDIGO ØxH ACABADO €

093561093561 Ø 250 x 2250  blanco 210

014561014561 Ø 400 x 2400  blanco 220

004561004561 Ø 500 x 2500  blanco 260

Lámpara suspensión Eye Light Lámpara suspensión Ball Light

Voltaje 220-240 V - 50/60 Hz

Material Acero 

Cable Textil

Lámpara recomendada Led GU10

Voltaje 220-240 V - 50/60 Hz

Material Acero / Polietileno (PE)

Cable Textil

Lámpara recomendada Led E27

Características Características

· No incluye lámpara

· No incluye lámpara

eyelight balllightNEGRO CROMOBLANCO COBREBLANCO BLANCO

EYE  I  LIGHT BALL  I  LIGHT
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COBRENEGRONEGRO

CÓDIGO ØxH ACABADO €

060331060331 Ø 300 x 1810  negro + interior dorado 270

910331910331 Ø 300 x 1810  cobre 290

CÓDIGO ØxH ACABADO €

019551019551 Ø 400 x 1700  negro + interior dorado 290

039551039551 Ø 500 x 1755  negro + interior dorado 299

Lámpara suspensión Cone LightLámpara suspensión Look Light

conelightlooklight

Voltaje 220-240 V - 50/60 Hz

Material Aluminio / Acero

Cable Textil

Lámpara recomendada Led E27 15W máx.

Voltaje 220-240 V - 50/60 Hz

Material Aluminio / Acero

Cable Textil

Lámpara recomendada Led E27 40W máx.

CaracterísticasCaracterísticas

· No incluye lámpara· No incluye lámpara

CONE  I  LIGHTLOOK  I  LIGHT
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phelialight astinalight

Voltaje 220-240 V - 50/60 Hz

Material Aluminio

Cable Textil

Lámpara recomendada Led E27 23W máx.

Voltaje 220-240 V - 50/60 Hz

Material Aluminio

Cable Textil

Lámpara recomendada Led GU10 10W máx.

Características Características

CÓDIGO ØxH ACABADO €

94920019492001 Ø 275 x 2320  negro + interior dorado 220

00133310013331 Ø 275 x 2320  negro + interior blanco 220

05920010592001 Ø 280 x 2420  negro + interior dorado 245

00233310023331 Ø 280 x 2420  negro + interior blanco 245

Lámpara suspensión Phelia Light

· No incluye lámpara

CÓDIGO ØxH ACABADO €

93920019392001 Ø 70 x 2700  negro mate 190

73920017392001 Ø 70 x 2700  blanco mate 190

83920018392001 Ø 70 x 2700  gris mate 190

Lámpara suspensión Astina Light

· No incluye lámpara

NEGRONEGRO NEGRO GRISBLANCO

ASTINA  I  LIGHTPHELIA  I  LIGHT



I 116   117 I

IL
UM

IN
AC

IÓ
N

IL
UM

IN
AC

IÓ
N

COPPERBLANCOGOLD GOLDsmilelight groovelight

Voltaje 220-240 V - 50/60 Hz

Material Aluminio / Acero

Cable Textil

Lámpara recomendada Led GU10 60W máx.

Voltaje 12 V - 50/60 Hz

Material Aluminio

Cable Textil

Lámpara incluida Power Led 2 W

Características Características

CÓDIGO ØxH ACABADO €

883941883941 Ø 100 x 1820  negro 145

183941183941 Ø 100 x 1820  blanco 145

783941783941 Ø 100 x 1820  gold 160

CÓDIGO ØxH LED ACABADO €

9570403095704030 Ø 25 x 2200 3000 K  blanco 175

9570403495704034 Ø 25 x 2200 3000 K  negro 175

9570403695704036 Ø 25 x 2200 3000 K  gold 195

9570403895704038 Ø 25 x 2200 3000 K  copper 195

Lámpara suspensión Smile Light Lámpara suspensión Groove Light

· No incluye lámpara

· Transformador 230 V - 50/60 Hz incluido en el artículo

NEGRO NEGROBLANCO

GROOVE  I  LIGHTSMILE  I  LIGHT
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GOLDdoublelight

CÓDIGO ØxH ACABADO €

56740015674001 Ø 600 x 1845  negro 875

66740016674001 Ø 600 x 1845  blanco 875

87150018715001 Ø 600 x 1845  gold 895

Lámpara suspensión Double Light

· Lámpara Led Emozione incluida  ·  Voltaje: 220-240 V - 50/60 Hz  ·  Consumo: 35 W  ·  Material: Aluminio / acero

Iluminación 2 niveles Up & Down

Iluminación 2 niveles Up & Down

NEGRO BLANCO

VERSIÓN Ø

Up & Down 600 615 / 635 lm - 2700 / 3000 K

Led Emozione

VERSIÓN Ø

Up & Down 600 410 / 415 lm - 2700 / 3000 K

Led Emozione

CÓDIGO ØxH ACABADO €

95740019574001 Ø 600 x 1845  negro 575

06740010674001 Ø 600 x 1845  blanco 575

77150017715001 Ø 600 x 1845  gold 595

Lámpara suspensión One Light

· Lámpara Led Emozione incluida  ·  Voltaje: 220-240 V - 50/60 Hz  ·  Consumo: 24 W  ·  Material: Aluminio / acero

Acabado Gold doble nivel

Acabado Blanco doble nivel

GOLDonelight NEGRO BLANCO

DOUBLE  I  LIGHT ONE  I  LIGHT
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GOLDlinelight NEGRO BLANCO

CÓDIGO AxH ACABADO €

58160015816001 1000 x 1842  negro 395

68160016816001 1000 x 1842  blanco 395

78160017816001 1000 x 1842  gold 410

88160018816001 1400 x 1842  negro 440

98160019816001 1400 x 1842  blanco 440

09160010916001 1400 x 1842  gold 455

Lámpara suspensión Line Light

· Lámpara Led Emozione incluida  ·  Voltaje: 220-240 V - 50/60 Hz  ·  Consumo: 24 W (ancho 1000) y 35 W (ancho 1400)  ·  Material: Aluminio / acero

VERSIÓN MUEBLE

Up 1000 550 / 580 lm - 2700 / 3000 K

Down 1000 670 / 700 lm - 2700 / 3000 K

Up 1400 830 / 860 lm - 2700 / 3000 K

Down 1400 980 / 1015 lm - 2700 / 3000 K

Led Emozione

SPHERA  I  LIGHTLINE  I  LIGHT

spheralight

CÓDIGO ØxH LED ACABADO €

77810017781001 Ø 280 x 1595 3000 K - 4000 K  negro 375

18810011881001 Ø 280 x 1595 3000 K - 4000 K  blanco 375

28810012881001 Ø 280 x 1595 3000 K - 4000 K  gris 375

38810013881001 Ø 380 x 1595 3000 K - 4000 K  negro 395

48810014881001 Ø 380 x 1595 3000 K - 4000 K  blanco 395

58810015881001 Ø 380 x 1595 3000 K - 4000 K  gris 395

68810016881001 Ø 600 x 1595 3000 K - 4000 K  negro 690

78810017881001 Ø 600 x 1595 3000 K - 4000 K  blanco 690

88810018881001 Ø 600 x 1595 3000 K - 4000 K  gris 690

Lámpara suspensión Sphera Light

· Ø 280: 350 mA  -  Consumo total: 15 W  ·  Ø 380: 700 mA  -  Consumo total: 30 W  ·  Ø 600: 1050 mA  -  Consumo total: 40 W

GRISNEGRO BLANCO

VERSIÓN Ø

Up & Down 280 1270 / 1320 lm - 3000 / 4000 K

Up & Down 380 2750 / 3000 lm - 3000 / 4000 K

Up & Down 600 4720 / 5240 lm - 3000 / 4000 K

Voltaje 220-240 V - 50/60 Hz

Material Aluminio / Policarbonato

Cable Textil

Lámpara incluida Led Emozione

Características Led Emozione
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CÓDIGO HxØ LED ACABADO €

95700922649570092264 520 x 130 Ø 4000 K  negro 175

CÓDIGO HxØ LED ACABADO €

95700922629570092262 620 x 130 Ø 4000 K  negro 155

Lámpara pared Meridiana Lámpara pared Libra

meridianawall librawall

· Transformador integrado en el artículo  ·  Luminosidad 1100 lm  ·  Grado IP44  ·  Potencia 12 W · Transformador integrado en el artículo  ·  Luminosidad 660 lm  ·  Grado IP44  ·  Potencia 7,2 W

NEGRO NEGRO

Elegante aplique de pared para ambientes de baño, living... Elegante aplique de pared para ambientes de baño, living...

LIBRA  I  WALLMERIDIANA  I  WALL
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CÓDIGO ØxPxH LED ACABADO €

95700922529570092252 Ø 120 x 188 x 156 4000 K  negro 155

CÓDIGO ØxPxH LED ACABADO €

95700922569570092256 Ø 120 x 208 x 285 4000 K  negro 155

Lámpara pared Calipso Lámpara pared Drop

calipsowall dropwall

· Transformador integrado en el artículo  ·  Luminosidad 350 lm  ·  Grado IP44  ·  Potencia 5 W · Transformador integrado en el artículo  ·  Luminosidad 350 lm  ·  Grado IP44  ·  Potencia 5 W

NEGRO NEGRO

Elegante aplique de pared para ambientes de baño, living... Elegante aplique de pared para ambientes de baño, living...

DROP  I  WALLCALIPSO  I  WALL
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CÓDIGO ØxPxH LED ACABADO €

95700922609570092260 Ø 130 x 150 x 256 3000 K  negro 160

CÓDIGO AxP LED ACABADO €

95700922489570092248 570 x 150 4000 K  negro 125

Lámpara pared Sirius Lámpara pared Cube

siriuswall cubewall

· Transformador integrado en el artículo  ·  Luminosidad 500 lm  ·  Grado IP44  ·  Potencia 2 W · Transformador integrado en el artículo  ·  Luminosidad 759 lm  ·  Grado IP44  ·  Potencia 7,5 W

NEGRO NEGRO

Elegante aplique de pared para ambientes de baño, living... Elegante aplique de pared para ambientes de baño, living...

CUBE  I  WALLSIRIUS  I  WALL
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MÁS ALLÁ DE LA LUZ

Contribuimos a hacer realidad su 

sueño de una cocina perfecta. Por 

ello, para cada espacio tenemos la 

solución adecuada para alimentar 

sus muebles con tomas de red o 

datos.

Calidad, funcionalidad y un alto nivel 

de diseño caracterizan a todas las 

colecciones.

Nuestras soluciones han sido 

desarrolladas por ingenieros 

reconocidos internacionalmente y 

prestigiosos decoradores han sido 

del mismo modo protagonistas en el 

diseño de los mismos.

RE
D

KITCHEN  
R-EVOLUTION
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2.1	ENCHUFES ENCASTRE  132

RE
D

KITCHEN  
R-EVOLUTION

2.2	ENCHUFES SUPERFICIE  168
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ENCHUFES  I  ENCASTRE

_02.1

ENCHUFES 
ENCASTRE

_02.1.1 	 Iconic Automatic	 134
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_02.1.14 Dual Port	 160

_02.1.15 Tower 100 Motor	 161
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_02.1.17 Flap 80 Port	 163

_02.1.18 Port Push	 164
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_02.1.20 Orbit Pad	 166
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APERTURA AUTOMÁTICA 
Cómodo mecanismo con 

amortiguador integrado

POTENTE USB
Nuevo USB Carga 
A+C 22W

REVESTIMIENTO ANTIHUELLAS
Sin antiestéticas huellas dactilares gracias a la 
superficie de alta calidad

CUBIERTA DESMONTABLE
Disponible en dos variantes para una limpieza 

sencilla y cómoda

CÓDIGO ØxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

946.000946.000 Ø 115 x 42,5 2 schuko automático  inox 160

946.100946.100 Ø 115 x 42,5 2 schuko automático  negro mate 190

946.200946.200 Ø 115 x 42,5 2 schuko automático  blanco mate 190

946.004946.004 Ø 115 x 42,5 1 schuko + 2 usb 22W A+C automático  inox 210

946.104946.104 Ø 115 x 42,5 1 schuko + 2 usb 22W A+C automático  negro mate 245

946.204946.204 Ø 115 x 42,5 1 schuko + 2 usb 22W A+C automático  blanco mate 245

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

946.001946.001 115 x 115 x 42,5 2 schuko automático  inox 160

946.101946.101 115 x 115 x 42,5 2 schuko automático  negro mate 190

946.201946.201 115 x 115 x 42,5 2 schuko automático  blanco mate 190

946.005946.005 115 x 115 x 42,5 1 schuko + 2 usb 22W A+C automático  inox 210

946.105946.105 115 x 115 x 42,5 1 schuko + 2 usb 22W A+C automático  negro mate 245

946.205946.205 115 x 115 x 42,5 1 schuko + 2 usb 22W A+C automático  blanco mate 245

Iconic Automatic Round

Iconic Automatic Square

BLANCO 
MATE

NEGRO 
MATEINOX

Ø 105 mm.

iconicautomatic
Apertura automática con sólo 
presionar un botón

ICONIC  I  AUTOMATIC

Iconic se puede abrir automáticamente pulsando su botón  

central y utilizar así con mayor comodidad. Después del uso, 

la cubierta se cierra de forma manual, segura y fácil. 

Gracias al nuevo revestimiento antihuellas, se reducen 

las marcas de uso y las huellas dactilares. La cubierta 

desmontable facilita la limpieza.

Iconic seduce por su diseño fresco e innovador, con 

superficies de alta calidad. También dispone de la versión 

con cargador USB A/C de 22 vatios para cargar rápidamente 

los equipos.
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CÓDIGO AxPxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

301201301201 118 x 118 x 45,5 2 schuko eléctrica  inox 115

301202301202 118 x 118 x 45,5 1 schuko + 2 usb 5V A+C eléctrica  inox 140

301251301251 118 x 118 x 45,5 2 schuko eléctrica  negro mate 145

301252301252 118 x 118 x 45,5 1 schuko + 2 usb 5V A+C eléctrica  negro mate 160

Duplex Port

FÁCIL INSTALACIÓN

Su baja profundidad (aprox. 46 mm.) y su diámetro de 105 mm. lo 

hacen compatible con la mayoría de encastres del mercado. Estas 

características técnicas aseguran una fácil y rápida instalación.

Duplex está pensado para su instalación en encimeras de cocinas y ambientes living. Presionando 

el botón central y gracias a su sistema eléctrico los enchufes aparecen elegantemente. Todos 

sus componentes están fabricados en acero inoxidable. Su motor eléctrico tiene un sensor de 

seguridad que se bloquea ante la presencia de obstáculos.

SISTEMA APERTURA 
ELÉCTRICO

VERSIÓN USB
1 USB “A” + 1 USB “C” 

(carga rápida)

Ø 105 mm.

NEGRO 
MATEINOX

duplexport
Plataforma de enchufes con sistema de apertura eléctrico

DUPLEX  I  PORT

6 unidades
CUSTOM PRODUCTS
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CÓDIGO ØxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

DUOIXDUOIX Ø 115 x 40 2 schuko giratorio  inox 99

DUONMDUONM Ø 115 x 40 2 schuko giratorio  negro mate 149

DUOBMDUOBM Ø 115 x 40 2 schuko giratorio  blanco mate 149

DUOIX2DUOIX2 Ø 115 x 40 1 schuko + 2 usb 15W A+A giratorio  inox 149

DUONM2DUONM2 Ø 115 x 40 1 schuko + 2 usb 15W A+A giratorio  negro mate 199

DUOBM2DUOBM2 Ø 115 x 40 1 schuko + 2 usb 15W A+A giratorio  blanco mate 199

Duo Port

Nuestro enchufe Duo tiene un sistema de apertura muy sencillo que se basa en la rotación de la 

carcasa girando la misma con la mano a través del botón central. Su concepto compacto y su 

mínima profundidad lo convierten en el producto ideal para colocar tomas de red en la cocina. 

DUO COLORS

Más de 200 colores disponibles. Consultar pedido mínimo y 

disponibilidad.

Ø 105 mm.

NEGRO 
MATE

BLANCO 
MATEINOX

duoport
El enchufe por excelencia en el diseño de cocinas

DUO  I  PORT

6 unidades
CUSTOM PRODUCTS
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SISTEMA  
APERTURA PUSH

VERSIÓN
2 SCHUKO

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

311201311201 111 x 67 x 47 2 schuko push  inox 105

311251311251 111 x 67 x 47 2 schuko push  negro mate 115

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

311252311252 111 x 67 x 47 1 schuko + usb C + Qi push  cristal negro 140

Piccolino Port

Piccolino Port Qi

NEGRO 
MATEINOX

piccolinoport
Minimalista y compacto

Piccolino aparece presionando de forma ligera sobre la tapa superior. Cuando está cerrado se pliega 

y tiene una profundidad total de menos de 48 mm. Se puede instalar fácilmente sobre los cajones.

PICCOLINO  I  PORT

OPCIONAL CARGADOR Qi
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CÓDIGO ØxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

UD79IXUD79IX Ø 86 x 94,6 2 schuko push  inox 104

UD79UIXUD79UIX Ø 86 x 94,6 1 schuko + 2 usb 5V push  inox 154

UD79NEUD79NE Ø 86 x 94,6 2 schuko push  negro mate 125

UD79UNEUD79UNE Ø 86 x 94,6 1 schuko + 2 usb 5V Push  negro mate 165

Upside Down

CÓDIGO AxPxH DESCRIPCIÓN INSTALACIÓN ACABADO €

CUBINTCUBINT 127 x 127 x 201 Cubierta interna interior mueble  inox 55

Accesorio Cubierta

APERTURA Y CIERRE PUSH
Presionando sobre su tapa inox, el Upside 
Down aparece de forma suave y amortiguada. 
Para esconderlo basta con volver a pulsar 
sobre la tapa

CUBIERTA INTERNA

Accesorio de gran calidad en acero inox muy práctico para la 

instalación en el interior de un mueble alto.

Cotas Upside Down

Cotas Cubierta interna

201

12
7

127

Ø 79 mm.

NEGRO 
MATEINOX

upsidedown
Ideal para integrar enchufes en espacios 
reducidos

NUEVO ACABADO  
En la búsqueda de la pureza de líneas, presentamos 

Upside Down con un acabado 100% Black Matt

UPSIDE  I  DOWN

TOTAL 
BLACK

6 unidades
CUSTOM PRODUCTS
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CÓDIGO ØxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

1592800100N1592800100N Ø 59 x 54 1 schuko tapa giratoria  aro negro 65

1592800100I1592800100I Ø 59 x 54 1 schuko tapa giratoria  aro inox 65

1592800100B1592800100B Ø 59 x 54 1 schuko tapa giratoria  aro blanco 65

1592800100G1592800100G Ø 59 x 54 1 schuko tapa giratoria  aro gold 65

1592815900N1592815900N Ø 59 x 54 2 usb 5V A+C tapa giratoria  aro negro 98

1592815900I1592815900I Ø 59 x 54 2 usb 5V A+C tapa giratoria  aro inox 98

1592815900B1592815900B Ø 59 x 54 2 usb 5V A+C tapa giratoria  aro blanco 98

1592815900G1592815900G Ø 59 x 54 2 usb 5V A+C tapa giratoria  aro gold 98

One Port

ONE DISC CARGADOR Qi

El OneDisQ es un módulo adicional para la carga inductiva de 

móviles. Combina con cualquier One, también con aquellos ya 

instalados anteriormente, sin requerir cambios en la instalación. 

El enchufe o el USB del One pueden usarse paralelamente al 

proceso de carga inductiva.

CÓDIGO 	      DESCRIPCIÓN ACABADO €

159909280700159909280700 �	      Tapa cubierta giratoria  inox 12

159909280300159909280300 �	      Tapa cubierta giratoria  negro 12

159909280400159909280400 �	      Tapa cubierta giratoria  blanco 12

159909280900159909280900 �	      Tapa cubierta giratoria  gold 12

159280030000159280030000 �	      One Disc Q cargador Qi  negro 185

Accesorios

BLANCONEGRO INOX GOLD

Ø 54 mm.

NUEVO USB
1 USB “A” + 1 MINI USB “C” 
(carga rápida)

ONE  I  PORT

oneport
Libre instalación y diseño 
vanguardista

73 mm

59 mm

107 mm

 

150,5 mm

70
,5

 m
m

59
 m

m

35,2 mm3 5,2 mm80,1 mm

10 unidades
CUSTOM PRODUCTS
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CÓDIGO ØxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

PIX1PIX1 Ø 68 x 50 1 schuko tapa giratoria  negro (1) 55

PIX2PIX2 Ø 68 x 50 2 usb 5V tapa giratoria  negro (1) 82

Pix Port

CÓDIGO 	      DESCRIPCIÓN ACABADO €

926.100926.100 Tapa cubierta giratoria  inox 25

926.101926.101 Tapa cubierta giratoria  negro RAL 9005 16

926.102926.102 Tapa cubierta giratoria  blanco RAL 9010 16

926.200926.200 Juego anillos decorativos: rojo, verde, azul, amarillo y rosa - 15

Accesorios

PIX TAPA GIRATORIA

Nuestro enchufe Pix tiene como posibilidad incorporar un accesorio 

en forma de cubierta giratoria que aporta al enchufe seguridad y 

limpieza.

NEGROBLANCOINOX

(1) Incluye 3 anillos decorativos: inox, blanco y negro

Ø 56 mm.

PIX  I  PORT

pixport
El diseño llevado al punto exacto 10 unidades

CUSTOM PRODUCTS



I 148   149 I

RE
D

RE
D

VERSA  I  DOT

CÓDIGO ØxH VERSIÓN ACABADO €

060.30F.02060.30F.02 Ø 68 x 56 1 schuko  cristal blanco brillo 72

060.30F.03060.30F.03 Ø 68 x 56 1 schuko  cristal negro brillo 72

060.30Y.19060.30Y.19 Ø 68 x 56 2 usb 5V A+C  cristal blanco brillo 85

060.30Y.20060.30Y.20 Ø 68 x 56 2 usb 5V A+C  cristal negro brillo 85

060.30W.05060.30W.05 Ø 68 x 56 wireless Qi 5V / 9V  cristal blanco brillo 98

060.30W.06060.30W.06 Ø 68 x 56 wireless Qi 5V / 9V  cristal negro brillo 98

060.30S.05060.30S.05 Ø 68 x 56 speaker bluetooth 3W  cristal blanco brillo 130

060.30S.06060.30S.06 Ø 68 x 56 speaker bluetooth 3W  cristal negro brillo 130

Versadot

CRISTAL
NEGRO

CRISTAL
BLANCO

Ø 60 mm.

versadot
Sencillo, compacto e independiente...
Un producto del siglo XXI

NUEVO USB
1 USB “A” + 1 MINI USB “C” 
(carga rápida)

 060.30W.05 
 060.30W.06 

 060.30F.02 
 060.30F.03

 060.30Y.19 
 060.30Y.20

 060.30S.05 
 060.30S.06 
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BACK  I  FLIP

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

159271014600159271014600 225 x 104 x 55 2 schuko + 1 usb C 5V push  inox 170

159271001800159271001800 225 x 104 x 55 2 schuko + 1 usb C 5V push  cristal blanco mate 260

159271014800159271014800 225 x 104 x 55 2 schuko + 1 usb C 5V push  cristal negro brillo 260

159271025800159271025800 225 x 104 x 55 2 schuko + 1 usb C 5V push  cristal black matt 260

159271017600159271017600 225 x 104 x 55 2 schuko + 1 usb C 5V push  gold 220

Cod. 159271017600Cod. 159271014800 Cod. 159271025800Cod. 159271001800Cod. 159271014600

Agua? Ningún problema

Cuando Back Flip está cerrado, el sistema está diseñado 

para el bloqueo de líquidos. Cuando está abierto, los 

enchufes permanecen elevados de la superficie, por tanto, 

los líquidos no pueden entrar en contacto con el sistema 

eléctrico.

Simplemente seguro.

Back Flip

APERTURA PUSH
Presionando sobre el indicador push, Back 

Flip gira 180º haciendo aparecer el sistema 
de enchufes

NUEVO USB
1 MINI USB “C” (carga rápida)NUEVO ACABADO

Como novedad y siguiendo las tendencias del mercado 
presentamos Back Flip en acabado Black Ultramatt

BLANCO
MATE

NEGRO
BRILLO

BLACK
MATTINOX GOLD

215 x 88 mm.

backflip
Plataforma de enchufes con gran diseño...  
ahora con exclusivo USB C de carga rápida

RE
D

ULTRA 
MATT

6 unidades
CUSTOM PRODUCTS
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VERSA  I  LID

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

060.39F.001060.39F.001 176 x 66 x 51 2 schuko manual  aluminio 120

060.39F.002060.39F.002 176 x 66 x 51 2 schuko manual  blanco mate 120

060.39F.003060.39F.003 176 x 66 x 51 2 schuko manual  negro mate 120

060.39F.049060.39F.049 202 x 66 x 51 2 schuko + 2 usb 5V A+C manual  aluminio 170

060.39F.051060.39F.051 202 x 66 x 51 2 schuko + 2 usb 5V A+C manual  blanco mate 170

060.39F.052060.39F.052 202 x 66 x 51 2 schuko + 2 usb 5V A+C manual  negro mate 170

060.39F.005060.39F.005 229 x 66 x 51 3 schuko manual  aluminio 135

060.39F.006060.39F.006 229 x 66 x 51 3 schuko manual  blanco mate 135

060.39F.007060.39F.007 229 x 66 x 51 3 schuko manual  negro mate 135

060.39F.009060.39F.009 255 x 66 x 51 3 schuko + 2 usb 5V A+C manual  aluminio 185

060.39F.010060.39F.010 255 x 66 x 51 3 schuko + 2 usb 5V A+C manual  blanco mate 185

060.39F.011060.39F.011 255 x 66 x 51 3 schuko + 2 usb 5V A+C manual  negro mate 185

Versa Lid

ALUMINIO
NEGRO 
MATE

BLANCO 
MATE

166,5 x 58,5 mm.

193 x 58,5 mm.

219,5 x 58,5 mm.

246 x 58,5 mm.

versalid
Solución compacta y elegante 
para tus tomas de red

NUEVO USB
1 MINI USB “C” (carga rápida)

NEGRO MATE

BLANCO MATE
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VERSA  I  TURN 3.0

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

060.24F.33060.24F.33 390 x 112 x 107 3 schuko + 2 usb 5V A+C eléctrica  inox 525

060.24F.32060.24F.32 390 x 112 x 107 3 schuko + 2 usb 5V A+C eléctrica  cristal blanco brillo 560

060.24F.31060.24F.31 390 x 112 x 107 3 schuko + 2 usb 5V A+C eléctrica  cristal negro brillo 560

Versaturn 3.0

Presionando el botón táctil, Versaturn inicia la rotación 

asistido por un motor eléctrico interno. Una vez 

completada la rotación de 180º Versaturn aparece como 

una gran estación de tomas de red y USB de carga.

Con el fin de garantizar la máxima seguridad, Versaturn 

está dotado de un sistema de control láser que anula 

la rotación cuando los enchufes están insertados o en 

caso de presencia de obstáculos.

· Posibilidad de fabricar Versaturn con configuración 3 schuko + 2 usb 5V + RJ45. Consultar disponibilidad y precio

CRISTAL
BLANCO

CRISTAL
NEGROINOX

SENSOR LÁSER 
LED BLUE

NUEVO USB
1 USB “A” + 1 MINI USB “C” 
(carga rápida)

380 x 102 mm.

versaturn 3.0
Un ligero toque y el mundo aparece 
ante nuestros ojos
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Diseñado con dos botones independientes, Versahit permite el uso simultáneo o individual de las tomas de red y USB, ofreciendo una 

mayor garantía de limpieza y seguridad.

El sistema de apertura se compone de dos fases: pulsando uno de los dos botones la tapa se desliza abriéndola parcialmente. 

Después la apertura se completa abriéndola manualmente.

Dotado de protección repelente al agua IP54 con la cubierta cerrada.

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN ACABADO €

060.15F.09060.15F.09 115 x 115 x 43 1 schuko + 2 usb 5V A+A  inox 145

060.15F.15060.15F.15 115 x 115 x 43 1 schuko + 2 usb 5V A+A   blanco mate 145

060.15F.16060.15F.16 115 x 115 x 43 1 schuko + 2 usb 5V A+A   negro mate 145

060.15F.11060.15F.11 115 x 115 x 43 1 schuko + 2 usb 5V A+A   gold 170

060.15F.12060.15F.12 115 x 115 x 43 1 schuko + 2 usb 5V A+A   copper 170

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN ACABADO €

060.25F.01060.25F.01 123 x 66 x 43 1 schuko  inox 95

060.25F.07060.25F.07 123 x 66 x 43 1 schuko  blanco mate 95

060.25F.08060.25F.08 123 x 66 x 43 1 schuko  negro mate 95

060.25F.03060.25F.03 123 x 66 x 43 1 schuko  gold 115

060.25F.04060.25F.04 123 x 66 x 43 1 schuko  copper 115

Versahit Doble

Versahit Mono

108 x 108 mm.

115 x 58 mm.

NEGRO
MATE

BLANCO
MATEINOX

versahit
Exclusiva plataforma de conectividad con tapa 
oculta y ahora en acabados de tendencia

RE
D

VERSA I  HIT

6 unidades
CUSTOM PRODUCTS

6 unidades
CUSTOM PRODUCTS
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CÓDIGO ØxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

9310000693100006 Ø 127 x 287 3 schuko manual  aluminio 115

9310372493103724 Ø 127 x 287 3 schuko manual  blanco mate 145

9310022693100226 Ø 127 x 287 3 schuko manual  negro mate 145

9310021693100216 Ø 127 x 287 3 schuko manual  acero inox 230

9310025093100250 Ø 127 x 287 3 schuko manual  gold 180

CÓDIGO ØxH  VERSIÓN APERTURA ACABADO €

9331558093315580 Ø 127 x 262 2 schuko + 1 usb 5V manual  aluminio 160

9331558193315581 Ø 127 x 262 2 schuko + 1 usb 5V manual  blanco mate 190

9331558293315582 Ø 127 x 262 2 schuko + 1 usb 5V manual  negro mate 190

9331558393315583 Ø 127 x 262 2 schuko + 1 usb 5V manual  acero inox 260

9331555093315550 Ø 127 x 262 2 schuko + 1 usb 5V manual  gold 210

Evoline Port 3 schuko

Evoline Port 2 schuko + 1 usb

Evoline Port 3 schuko

Evoline Port 2 schuko + 1 usb

ALUMINIO

ACERO
INOX GOLD

NEGRO
MATE

BLANCO 
MATE

ALUMINIO

BLANCO MATE

NEGRO MATE

INOX

GOLD

Ø 102 mm.

Ø 102 mm.

evolinecollection
La colección más clásica del sector

EVOLINE  I  COLLECTION

ACABADOS 
DISPONIBLES

6 unidades
CUSTOM PRODUCTS
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ALUMINIO ALUMINIO

dualport
Exclusiva torre de enchufes con acceso de uso frontal 
y trasero. Especialmente indicado para islas

tower100motor
Torre multienchufes con extracción 
motorizada y tecnología Qi

CÓDIGO ØxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

TOWER100TOWER100 Ø 100 x 104 4 schuko + 2 usb A push  aluminio + negro 260

CÓDIGO ØxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

TOWER100MTOWER100M Ø 100 x 240 3 schuko + 1 usb A + 2 usb C motor  aluminio + negro 199

Dual Port Tower 100 Motor

TECNOLOGÍA Qi
Cargador wireless

TECNOLOGÍA Qi
Cargador wireless

NUEVO USB-C
Carga rápida 3,1 A

Ø99,8
Ø116
Ø126,8

27
1,

1+
1,

5

DUAL  I  RED TOWER 100 I  MOTOR

·	 Torre multienchufes oculta con tecnología 

de extracción motorizada y bloqueo de 

seguridad.

·	 Tapa superior extraíble provista de dos 

aberturas de neopreno para la salida de 

cables incluso cuando el enchufe esté oculto.

·	 Incluye protección especial IP20 para la 

infiltración de agua.

·	 Dispone de USB-A + micro USB-C de alta 

velocidad para carga hasta 3,1 A.

·	 Mecanismo de apertura / cierre motorizado 

con comando touch.

·	 Cuerpo aluminio cepillado y cargador wireless 

en la tapa superior.

Ø 100 mm.

Ø 100 mm.

Zona de uso bilateral

Doble USB A 2,4A

Apertura push

Tecnología Qi

Ø99

400

240
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NEGROALUMINIO

tower80port
Torre multienchufes oculta

flap80port
Módulo enchufes y carga smartphone, tablet... 
especialmente indicado para zonas de trabajo

CÓDIGO ØxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

TOWER80TOWER80 Ø 80 x 321 3 schuko + 2 usb A push  aluminio + negro 85

Tower 80 Port

CÓDIGO ØxH  VERSIÓN APERTURA ACABADO €

FLAP80FLAP80 Ø 100 x 240 1 schuko + 1 usb A manual  negro 110

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

USBUSB Módulo USB A  negro 12

HDMIHDMI Módulo HDMI  negro 16

RJ45RJ45 Módulo RJ45  negro 14

Flap 80 Port

Módulos conectividad

3 SCHUKO + 2 USB-A

TECNOLOGÍA Qi
Cargador wireless

1 SCHUKO

1 USB-A

MÓDULOS CONECTIVIDAD

TOWER 80  I  PORT FLAP 80 I  PORT

Ø90

69

Ø78
Ø105

81

·	 Torre multienchufes oculta.

·	 Incluye led de presencia una vez conectados 

los enchufes.

·	 Dispone de 2 x USB-A para carga hasta 2,1 A.

·	 Potencia 16 A y voltaje 230 V.

·	 Cuerpo aluminio.

OPCIONAL
USB / HDMI / RJ45 cat.6

INCLUIDO
Pasacables

Ø 80 mm.

Ø 80 mm.
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Posibilidad de instalación mediante cintas 
adhesivas (opcional) en la base inferior. 
Gran versatilidad ya que se puede instalar 
en cualquier superficie (incluso cristal) y 
desmontarlo si se requiere.

ALUMINIONEGRO 
MATE

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

159392700159392700 90 x 73 x 175 2 schuko + 1 usb 5V fijo  negro mate 99

159390900159390900 90 x 73 x 175 2 schuko + 1 usb 5V fijo  aluminio 99

Up Tower

UP  I  TOWER

uptower
Solución vertical para cualquier tipo de ambiente

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

1593111015931110 105 x 123 x 298 3 schuko push  inox 155

Port Push

INOX

96 x 108 mm.

PORT  I  PUSH

portpush
Oculte de forma elegante los enchufes en espacios reducidos
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NEGRO 
MATE

CÓDIGO ØxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

6010100160101001 Ø 70 x 51 1 schuko manual  negro mate 115

6010300160103001 Ø 70 x 51 1 schuko + 2 usb 5V A+C manual  negro mate 145

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

6020100160201001 125 x 70 x 52 1 schuko manual  negro mate 125

6020300160203001 125 x 70 x 75 1 schuko + 2 usb 5V A+C  manual  negro mate 155

Orbit Pad Versión redondo

Orbit Pad Versión ovalado

Su diseño y características permiten combinar una toma 

de corriente con USB de carga en el mínimo espacio 

posible; logrando ofrecer así un completo sistema de 

conectividad en un único hueco de Ø 60 mm. A su 

vez, cuando la toma eléctrica no está en uso podemos 

ocultarla gracias a su tapa deslizante que nos aporta 

minimalismo, seguridad y limpieza.

USB CARGA
Una de sus principales características es 

combinar una toma red y 2 USB A + C 
carga en un espacio tan reducido

TAPA DESLIZANTE
Aporta minimalismo, seguridad y limpieza

Cotas Orbit redondo

Cotas Orbit ovalado

Ø 60 mm.

Ø 60 mm.

ORBIT  I  PAD

orbitpad
Máxima funcionalidad en el mínimo espacio
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ENCHUFES  I  SUPERFICIE

_02.2

ENCHUFES 
SUPERFICIE

_02.2.1 	 Versa Spot	 170

_02.2.2 	 Futura Two	 172

_02.2.3 	 Power Glass	 174

_02.2.4 	 Airone 4000	 176

_02.2.5 	 Airone 9000	 176

_02.2.6 	 Corner Dock	 177

_02.2.7 	 Miami Presa	 177

_02.2.8 	 Versa Pad	 178

_02.2.9 	 Duet Pad	 179

_02.2.10 Versapick Round	 180

_02.2.11 Versapick Quadro	 181

_02.2.12 Square Qi	 182

_02.2.13 Charger Qi	 183

_02.2.14 Circle 80	 184

_02.2.15 Rondo Vintage	 185

_02.2.16 Versa Tower	 186
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VERSA  I  SPOT

CÓDIGO ØxH VERSIÓN ACABADO €

060.45F.00017060.45F.00017 Ø 91 x 74 1 schuko + 2 usb 5V A+C  negro mate 130

060.45F.00018060.45F.00018 Ø 91 x 74 1 schuko + 2 usb 5V A+C  blanco mate 130

CÓDIGO ØxH VERSIÓN ACABADO €

060.45F.00019060.45F.00019 Ø 91 x 74 1 schuko + 2 usb 5V A+C  verde army 140

060.45F.00020060.45F.00020 Ø 91 x 74 1 schuko + 2 usb 5V A+C  azul turquesa 140

060.45F.00021060.45F.00021 Ø 91 x 74 1 schuko + 2 usb 5V A+C  amarillo siena 140

060.45F.00022060.45F.00022 Ø 91 x 74 1 schuko + 2 usb 5V A+C  gris cemento 140

060.45F.00023060.45F.00023 Ø 91 x 74 1 schuko + 2 usb 5V A+C  rosa pastel 140

Versa Spot

Versa Spot Exclusive Colour

versaspot
Exclusiva colección de conectividad en acabados 
de tendencia y de sencilla instalación

NEGRO
MATE

BLANCO 
MATE

VERDE 
ARMY

 Cod. 060.45F.00017  Cod. 060.45F.00020 Cod. 060.45F.00019 Cod. 060.45F.00018

 Cod. 060.45F.00021  Cod. 060.45F.00022  Cod. 060.45F.00023

USB C
Carga rápida

FÁCIL INSTALACIÓN

GRIS  
CEMENTO

AMARILLO 
SIENA

AZUL  
TURQUESA

ROSA 
PASTEL
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FUTURA  I  TWO

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN ACABADO €

932.000932.000 235 x 78 x 64 3 schuko  acero inox 160

932.100932.100 235 x 78 x 64 3 schuko  negro mate 160

932.002932.002 235 x 78 x 64 2 schuko + 2 usb 22W A+C  acero inox 220

932.102932.102 235 x 78 x 64 2 schuko + 2 usb 22W A+C  negro mate 220

932.004932.004 475 x 78 x 64 4 schuko  acero inox 210

932.104932.104 475 x 78 x 64 4 schuko  negro mate 210

932.006932.006 475 x 78 x 64 3 schuko + 2 usb 22W A+C  acero inox 275

932.106932.106 475 x 78 x 64 3 schuko + 2 usb 22W A+C  negro mate 275

Futura Two

futuratwo
Energía de diseño en cada rincón 
del hogar

USB CARGA
Potente cargador USB 22 W A + C

TAPA DESLIZANTE
Aporta minimalismo, seguridad y limpieza

NEGRO
MATEINOX

FUTURA TWO es una regleta de enchufes de diseño 

para instalaciones de ángulo. Disponemos de dos 

versiones:

La primera versión se caracteriza por el elemento 

telescópico de longitud ajustable, apropiado para su 

instalación en distintos tipos de cocina, con o sin muebles. 

El mecanismo deslizante permite ocultar los enchufes.

La otra versión es pequeña y compacta: muy apropiada 

para espacios limitados o cocinas sin muebles. Ambas 

pueden instalarse en posición vertical u horizontal.

La elegante superficie puede elegirse con óptica de acero 

inoxidable o negro anodizado. La protección antihuellas 

reduce las marcas de uso.

La regleta de cocina FUTURA TWO consta de enchufes, o 

bien de enchufes más un potente cargador USB A/C de 

22 vatios. Los diferentes perfiles de tensión garantizan una 

carga cuidadosa con el equipo.

Versión corta
235 x 78 x 64 mm.

Versión larga: Artículo telescópico y tapa deslizante
475 x 78 x 64 mm.
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POWER  I  GLASS

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN ACABADO €

0420101004201010 95 x 53 x 273 3 schuko + 2 usb A 5V  inox + cristal blanco 148

04201010E04201010E 95 x 75 x 391 3 schuko + 2 usb A 5V  inox + cristal blanco 190

0424101004241010 170 x 71 x 220 3 schuko + 2 usb A 5V  inox + cristal blanco 148

A4201010AA4201010A 111 x 69 x 273 3 schuko  inox + cristal blanco 125

Power Glass

CRISTAL
BLANCO

powerglass
Ideal para combinar con otros elementos 
de cristal de la cocina

 Cod. 04201010  Cod. 04201010E

 Cod. 04241010  Cod. A4201010A

ESTANTE METACRILATO
Exclusivo espacio para apoyar 

smartphones mientras se están cargando
USB CARGA
Dispone de dos prácticos puertos USB 
de carga para dispositivos
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NEGRO NEGRO

NEGRO

airone4000
Estructura acero inox lacado negro y 
componentes black matt

airone9000
Estructura acero inox lacado negro y 
componentes black matt

miamipresa
Toma de corriente compacta para 
montaje en ángulo

cornerdock
Solución sencilla y compacta para 
instalaciones en ángulo

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN ACABADO €

AIR409ACC/NAIR409ACC/N 76 x 84 x 140 1 schuko  negro 36

AIR412ACC/NAIR412ACC/N 76 x 84 x 140 1 interruptor  negro 36

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN ACABADO €

AIR9000MIXAIR9000MIX 141 x 84 x 140 1 schuko + int.  negro 52

AIR9000/2PAIR9000/2P 141 x 84 x 140 2 schuko  negro 52

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN ACABADO €

95722100109572210010 100 x 70 x 70 1 schuko + int.  black 75

95722100209572210020 100 x 70 x 70 1 schuko + int.  copper 80

95722100309572210030 100 x 70 x 70 1 schuko + int.  gold 80

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN ACABADO €

9360001393600013 179 x 69 x 69 3 schuko  negro 120

Airone 4000

Airone 9000

Corner Dock

Miami Presa

CORNER  I  SOLUTIONS CORNER  I  SOLUTIONS

69 mm

69
 m

m

180 mm

BLACK COPPER GOLD

76
84

14
0

14184

14
0
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BLANCO
BRILLO

NEGRO
BRILLO CROMO

NEGRO
MATE

BLANCO
MATE INOX

Ø 80 mm. Ø 2 x 56 mm.

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

060.08F.01060.08F.01 125 x 90 x 7 1 schuko + 2 usb 5V A + A deslizable  blanco mate 88

060.08F.02060.08F.02 125 x 90 x 7 1 schuko + 2 usb 5V A + A deslizable  negro mate 88

060.08F.03060.08F.03 125 x 90 x 7 1 schuko + 2 usb 5V A + A deslizable  inox 95

Versa Pad

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN APERTURA ACABADO €

DUEBLDUEBL 139,2 x 67 x 50,9 2 schuko deslizable  blanco brillo 110

DUENEDUENE 139,2 x 67 x 50,9 2 schuko deslizable  negro brillo 110

DUECRDUECR 139,2 x 67 x 50,9 2 schuko deslizable  cromo 130

Duet Pad

DUET  I  PADVERSA  I  PAD

versapad duetpad
Compacto y versátil. Adaptable a 
multitud de ambientes

Diseñado para ocultar de forma elegante 
los enchufes en espacios reducidos
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NEGRO 
MATEALUMINIO

NEGRO 
MATEALUMINIO

63 x 19 mm.Ø 35 mm.

CÓDIGO AxPxH  VERSIÓN ACABADO €

060.29P.08060.29P.08 70 x 25 x 35 2 usb 5V A + A  aluminio 48

060.29P.09060.29P.09 70 x 25 x 35 2 usb 5V A + A  negro mate 48

CÓDIGO ØxH  VERSIÓN ACABADO €

060.29P.02060.29P.02 Ø 42 x 35 2 usb 5V A + A  aluminio 48

060.29P.03060.29P.03 Ø 42 x 35 2 usb 5V A + A  negro mate 48

Versapick QuadroVersapick Round

VERSAPICK  I  QUADROVERSAPICK  I  ROUND

versapickround versapickquadro
Diseñado para ocultar de forma elegante 
tomas usb en espacios reducidos

Diseñado para ocultar de forma elegante 
tomas usb en espacios reducidos
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INOX NEGRO

El Qi-Charger se puede instalar o bien insertándolo en una abertura 
estándar de 80 mm de diámetro o bien debajo de la mesa o superficie 
de trabajo, de modo que la estación de carga no sea visible. Para 
cargar el dispositivo solo hay que dejarlo en el lugar pertinente.

CÓDIGO AxPxH  VERSIÓN ACABADO €

1592736015927360 181 x 95 x 78 1 schuko + 1 usb A 5V + cargador Qi  inox 205

CÓDIGO ØxH  VERSIÓN ACABADO €

159909112800159909112800 Ø 88 x 2 Cargador Qi  negro 165

Square Qi Charger Qi

Ø 80 mm.

CHARGER  I  QiSQUARE  I  Qi

squareQi chargerQi
Tecnología Qi para carga inalámbrica de 
dispositivos de última generación

Puro minimalismo & Tecnología Qi
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NEGRO
MATE ALUMINIO

BLANCO 
MATE

CÓDIGO ØxH  VERSIÓN ACABADO €

159273600159273600 Ø 92 x 54 1 schuko + 2 usb 5V A + A  blanco mate 99

159273000159273000 Ø 92 x 54 1 schuko + 2 usb 5V A + A  negro mate 99

CÓDIGO ØxH  VERSIÓN ACABADO €

1502009915020099 Ø 80,5 x 45 1 schuko  aluminio 52

1501009915010099 Ø 80,5 x 45 1 interruptor  aluminio 58

Circle 80 Rondo Vintage

Rondo Vintage 
1 schuko

Rondo Vintage  
1 interruptor

Ø 80 mm.

Ø 78 mm. Ø 78 mm.

RONDO  I  VINTAGECIRCLE  I  80

circle80 rondovintage
Moderno concepto 3 en 1 para puestos de trabajo Enchufe e interruptor de concepto vintage
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CÓDIGO AxPxH  VERSIÓN ACABADO €

060.02F.01060.02F.01 270 x 270 x 450 3 schuko + 2 RJ45  aluminio + interior negro 245

060.01F.01060.01F.01 270 x 270 x 1000 3 schuko + 2 RJ45  aluminio + interior negro 295

Versa Tower

ALUMINIO

versatower
Torre multifunción ideal para ambientes 
de oficina y hogar

VERSA  I  TOWER
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EL ELEMENTO MÁS 
UTILIZADO EN LA 
COCINA

Un buen sistema de gestión de 

residuos, organizado y adaptado 

a las necesidades del usuario, 

simplifica enormemente el trabajo y 

el orden dentro de la cocina.

3GESTIÓN DE 
RESIDUOS
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KITCHEN  
R-EVOLUTION
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3.1	CUBOS BAJO  
FREGADERO  192

3.2	CUBOS ALTA  
CAPACIDAD  206

3.3	CUBOS ECOLÓGICOS  
CAJÓN  214

3.6	LAUNDRY 
AUXILIARES  254
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OS 3GESTIÓN DE 
RESIDUOS

KITCHEN  
R-EVOLUTION

3.4	CUBOS PUERTA ABATIBLE 
Y LIBRE INSTALACIÓN  224

3.5	ESCOBERO Y 
AUXILIARES  244
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CUBOS BAJO  I  FREGADERO

_03.1

CUBOS BAJO 
FREGADERO

_03.1.1 X-Line Müllex	 194

_03.1.2 Boxx Müllex	 200

_03.1.3 Synchro Plus	 202

_03.1.4 Concept 560 H298	 204

Gracias a sus medidas, nuestra colección de cubos bajo fregadero 
está pensada y diseñada para resolver todas las instalaciones 
contempladas en el diseño de cocinas.

Como complemento adicional, disponen de nuestro sifón especial 
salvaespacio Luxe que facilitará aún más si cabe esta tipología de 
instalación.
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

8051001X408051001X40 400 234 x 368 x 348 20  antracita 145

8051102X458051102X45 450 347 x 368 x 348 35  antracita 160

8051102X508051102X50 500 347 x 368 x 348 35  antracita 160

8051402X608051402X60 600 526 x 368 x 348 35 + 8 + 5  antracita 215

8051404X608051404X60 600 526 x 368 x 348 35 + 15  antracita 220

8051501X808051501X80 800 717 x 368 x 397 40 + 18 + 8 + 5  antracita 295

8051501X908051501X90 900 717 x 368 x 397 40 + 18 + 8 + 5  antracita 295

Contenedor X-Line

X40 M17
 Cod. 80.51.001 

X45 M35
 Cod. 80.51.102

X50 M35
 Cod. 80.51.102

X60 M5
 Cod. 80.51.402

X60 M7
 Cod. 80.51.404

X80 L6
 Cod. 80.51.501

X90 L6
 Cod. 80.51.501

ANTRACITA

xlinemüllex
Exclusivo sistema de gestión de residuos

XLINE  I  MÜLLEX

SISTEMA PATENTADO 
INSTALACIÓN

Extensor regulable adaptable a todos 
los cajones extraíbles del mercado

TAPA PERIMETRAL
Aumenta las prestaciones de tu X-Line con su 

exclusiva tapa perimetral extraíble CUBO PRINCIPAL  
GRAN CAPACIDAD
X-Line dispone siempre de un cubo principal 
de máxima capacidad
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ACCESORIOS

CÓDIGO MUEBLE ACABADO €

80.41.00180.41.001 400  antracita 35

80.41.10180.41.101 450  antracita 40

80.41.20180.41.201 500  antracita 45

80.41.40180.41.401 600  antracita 50

Cajón Basic

CÓDIGO MUEBLE ACABADO €

80.41.50180.41.501 800  antracita 75

80.41.60180.41.601 900  antracita 80

Tapa Basic

CÓDIGO MUEBLE ACABADO €

80.42.40180.42.401 600  antracita 95

Cajón Premium

CÓDIGO VERSIÓN ACABADO €

1292712927 X  antracita 18

Separador X

XLINE  I  MÜLLEX

· Versión extraíble  ·  Incluye guías

· Versión extraíble  ·  Incluye guías

· Versión fija

Convierte el contenedor en dos!

El separador X ofrece una solución elegante 
para dividir un contenedor X-Line de 35 ó 
40 litros en dos espacios para bolsas de 17 
litros.

¿Quieres aumentar las prestaciones de tu XLine? ANTRACITAtapaperimetral
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

5350.005350.00 400 / 450 / 500 362 x 520 x 420 38  antracita 365

5360.005360.00 600 512 x 520 x 420 38 + 16  antracita 395

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

5170.005170.00 400 / 450 / 500 370 x 344 x 403 2 x 16  antracita 365

5190.005190.00 600 360 x 355 x 530 3 x 16  antracita 395

Contenedor Boxx Euro

Contenedor Boxx Trioxx

BOXX EURO
 Cod. 5350.00

BOXX TRIOXX
 Cod. 5170.00

BOXX TRIOXX
 Cod. 5190.00

ANTRACITA

boxxmüllex
Gestión de residuos integral con cajón extraíble incluido

BOXX  I  MÜLLEX

BOXX EURO
 Cod. 5360.00

· Incluye cajón extraíble

· Incluye cajón extraíble

SISTEMA EXTRAÍBLE
de extracción total fijado a la 

puerta ya existente 
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ALTAS PRESTACIONES
Synchro dispone de guías de alta calidad de 

extraccción total y un cierre amortiguado soft

TAPA PERIMETRAL
El sistema Synchro incluye una tapa perimetral 

interior que actúa de bandeja de cierre de los 
cubos. Solamente la versión de 3 cubos incluye 
una tapa individual en uno de los cubos de 13 l.

SYNCHRO  I  PLUS

ANTRACITAsynchroplus
Gran solución para instalar en el mismo mueble que el fregadero

Contenedor bajo fregadero Synchro

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

36083113608311 300 262 / 268 x 400 x 507 1 x 30  antracita 298

36084713608471 450 412 / 418 x 400 x 424 2 x 18  antracita 325

36086213608621 600 562 / 568 x 400 x 424 2 x 28  antracita 340

36086313608631 600 562 / 568 x 400 x 424 1 x 28 + 2 x 13  antracita 340

 Cod. 3608311

No válido para mueble bajo fregadero

 Cod. 3608621

 Cod. 3608471

 Cod. 3608631

Con una altura máxima de 424 mm. Synchro es ideal para cualquier 
instalación de gestión de residuos en el mueble del fregadero.
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TAPAS INDIVIDUALES
Concept incluye tapas individuales 

en todos sus cubos

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

560GS3050B560GS3050B 300 250 x 500 x 298 2 x 8  antracita 130

560GS4050B560GS4050B 400 350 x 500 x 298 1 x 17 + 1 x 8  antracita 175

560GS4550B560GS4550B 450 400 x 500 x 298 2 x 17  antracita 180

560GS6050B560GS6050B 600 550 x 500 x 298 2 x 17 + 2 x 8  antracita 210

560GS8050B560GS8050B 800 750 x 500 x 298 4 x 17  antracita 265

560GS9050B560GS9050B 900 850 x 500 x 298 4 x 17 + 2 x 8  antracita 285

Cubos bajo fregadero Concept 560 H298

 Cod. 560GS3050B

 Cod. 560GS6050B

 Cod. 560GS4050B

 Cod. 560GS8050B

 Cod. 560GS4550B

 Cod. 560GS9050B

· No incluye guías

ANTRACITAconcept560H298
El sistema apropiado para integrar la 
gestión de residuos en la cocina

CONCEPT 560  I  H298

CÓDIGO MUEBLE ACABADO €

6COP30G4TRAD6COP30G4TRAD 300  antracita 22

6COP40G4TRAD6COP40G4TRAD 400  antracita 24

6COP45G4TRAD6COP45G4TRAD 450  antracita 26

6COP60G4TRAD6COP60G4TRAD 600  antracita 30

6COP80G4TRAD6COP80G4TRAD 800  antracita 42

6COP90G4TRAD6COP90G4TRAD 900  antracita 44

Tapa perimetral

TAPA PERIMETRAL
Opcionalmente, es posible pedir una tapa 

perimetral que cubra todo el sistema. De este 
modo conseguimos mayor practicidad en su uso.

Blum®

Tandemox®

Plus

Blum®

Tandemox®

Intivo

Grass®

Nova Pro®

Deluxe

Grass®

Nova Pro®

Classic

Grass®

Nova Pro®

Scala

Hettich®

ArciTech®

El sistema Concept no incluye guías. Nace de la idea de integración total entre el cajón de la 
gestión de residuos y el resto de cajones de la cocina. De este modo, logramos que todos los 
cajones tengan la misma guía consiguiendo así un efecto estético homogéneo.
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CUBOS ALTA  I  CAPACIDAD

_03.2

CUBOS ALTA 
CAPACIDAD

_03.2.1 Babylon Evo	 208

_03.2.2 Avento Plus	 210

_03.2.3 Concept 560 H463	 212
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

580EVO030580EVO030 300 250 x 502 x 529 1 x 40  antracita 280

580EVO040580EVO040 400 350 x 502 x 485 2 x 29  antracita 290

580EVO45A580EVO45A 450 400 x 502 x 485 2 x 29  antracita 310

580EVO50C580EVO50C 500 450 x 502 x 529 2 x 40  antracita 320

580EVO60A580EVO60A 600 550 x 502 x 485 2 x 29 + 2 x 8  antracita 335

580EVO60C580EVO60C 600 550 x 502 x 529 2 x 40  antracita 340

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

PRYG4580PRYG4580 Tapa atomizadora*  antracita 25

ENZENZ Líquido enzimático - 25

Cubos alta capacidad Babylon EVO

Accesorios Babylon EVO

 Cod. 580EVO030

 Cod. 580EVO050C

 Cod. 580EVO040

 Cod. 580EVO060A

 Cod. 580EVO045A

 Cod. 580EVO060C

OPCIONAL

MYZYME ATOMIZING SYSTEM
Tapa preparada para la difusión del líquido 
enzimático MYZYME.
Elimina al instante y permanentemente los 
malos olores derivados de los residuos 
húmedos y orgánicos

TAPA PERIMETRAL
Los cubos no disponen de tapas individuales 
ya que el sistema incluye una tapa perimetral 

interior que actúa de cubierta de los cubos una 
vez cerrados

· Guías extracción total  ·  Incluye tapa perimetral  ·  Cierre amortiguado Soft Close

ANTRACITAbabylonevo
Sistema dónde se necesitan prestaciones XXL

BABYLON  I  EVO

* Sólo compatible para cubos 29 litros
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OPCIONAL

MYZYME ATOMIZING SYSTEM
Tapa preparada para la difusión del líquido enzimático MYZYME.

Elimina al instante y permanentemente los malos olores 
derivados de los residuos húmedos y orgánicos

TAPAS INDIVIDUALES
Avento incluye tapas individuales 

en todos sus cubos

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

580PL30C580PL30C 300 250 x 502 x 505 1 x 40  antracita 245

580PL40A580PL40A 400 350 x 502 x 463 2 x 29  antracita 260

580PL45A580PL45A 450 400 x 502 x 463 2 x 29  antracita 270

580PL50C580PL50C 500 450 x 502 x 505 2 x 40  antracita 285

580PL60C580PL60C 600 550 x 502 x 505 2 x 40  antracita 290

580PL60A580PL60A 600 550 x 502 x 463 2 x 29 + 2 x 8  antracita 295

Cubos alta capacidad Avento Plus

Accesorios Avento Plus

 Cod. 580PL30C

 Cod. 580PL50C

 Cod. 580PL40A

 Cod. 580PL60C

 Cod. 580PL45A

 Cod. 580PL60A

· Guías extracción total  ·  Cierre amortiguado Soft Close

ANTRACITAaventoplus
Nueva generación de gestión de  
residuos en el acabado de tendencia

AVENTO  I  PLUS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

PRYG4580PRYG4580 Tapa atomizadora*  antracita 25

ENZENZ Líquido enzimático - 25

* Sólo compatible para cubos 29 litros
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

560GS4050A560GS4050A 400 350 x 500 x 463 1 x 29 + 1 x 8  antracita 210

560GS4550A560GS4550A 450 400 x 500 x 463 2 x 29  antracita 225

560GS6050A560GS6050A 600 550 x 500 x 463 2 x 29 + 2 x 8  antracita 245

Cubos bajo fregadero Concept 560 H463

· No incluye guías

ANTRACITAconcept560H463
El sistema apropiado para integrar la 
gestión de residuos en la cocina

CONCEPT 560  I  H463

CÓDIGO MUEBLE ACABADO €

6COP40G4TRAD6COP40G4TRAD 400  antracita 24

6COP45G4TRAD6COP45G4TRAD 450  antracita 26

6COP60G4TRAD6COP60G4TRAD 600  antracita 30

Tapa perimetral

TAPA PERIMETRAL
Opcionalmente, es posible pedir una tapa 

perimetral que cubra todo el sistema. De este 
modo conseguimos mayor practicidad en su uso.

Blum®

Tandemox®

Plus

Blum®

Tandemox®

Intivo

Grass®

Nova Pro®

Deluxe

Grass®

Nova Pro®

Classic

Grass®

Nova Pro®

Scala

Hettich®

ArciTech®

El sistema Concept no incluye guías. Nace de la idea de integración total entre el cajón de la 
gestión de residuos y el resto de cajones de la cocina. De este modo, logramos que todos los 
cajones tengan la misma guía consiguiendo así un efecto estético homogéneo.

OPCIONAL

MYZYME ATOMIZING SYSTEM
El producto se puede completar con nuestra tapa 
especial con sistema patentado de nebulización 
creado a base de componentes naturales

 Cod. 560GS4050A  Cod. 560GS4550A  Cod. 560GS6050A
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CUBOS ECOLÓGICOS  I  CAJÓN

_03.3

CUBOS  
ECOLÓGICOS 
CAJON

_03.3.1 Maxi XL	 216

_03.3.2 Cubos Premiere	 220
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CÓDIGO MUEBLE ALTO CAPACIDAD ACABADO €

XL450AXL450A 450 290 2 x 11  antracita      90

XL450BXL450B 450 230 2 x 9  antracita   90

XL500AXL500A 500 290 2 x 11  antracita      90

XL500BXL500B 500 230 2 x 9  antracita   90

XL600AXL600A 600 290 1 x 26 + 1 x 11  antracita      105

XL600BXL600B 600 230 1 x 20 + 1 x 9  antracita   105

XL700AXL700A 700 290 1 x 26 + 2 x 11  antracita      115

XL700BXL700B 700 230 1 x 20 + 2 x 9  antracita   115

XL800AXL800A 800 290 1 x 26 + 2 x 11  antracita      115

XL800BXL800B 800 230 1 x 20 + 2 x 9  antracita   115

XL900AXL900A 900 290 2 x 26 + 1 x 11  antracita      130

XL900BXL900B 900 230 2 x 20 + 1 x 9  antracita   130

XL1000AXL1000A 1000 290 2 x 26 + 2 x 11  antracita      145

XL1000BXL1000B 1000 230 2 x 20 + 2 x 9  antracita   145

XL1200AXL1200A 1200 290 3 x 20 + 1 x 9  antracita      160

XL1200BXL1200B 1200 230 3 x 26 + 1 x 11  antracita   160

Cubos Maxi XL

ANTRACITAmaxiXL
Cubos extra largos para un aprovechamiento 
total del espacio

 Mueble 450 / 500

 Mueble 900

 Mueble 600

 Mueble 1000

 Mueble 700 / 800

 Mueble 1200

MAXI  I  XL

OPCIONAL

MYZYME ATOMIZING SYSTEM
El producto se puede completar con nuestra tapa 
especial con sistema patentado de nebulización 
creado a base de componentes naturales
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Cod.

XL600A 

XL600B

Mueble 600

Cod.

XL700A
XL800A

XL700B
XL800B

Mueble 700 / 800

Cod.

XL900A 

XL900B

Mueble 900

Cod.

XL1000A 

XL1000B

Mueble 1000

Cod.

XL1200A 

XL1200B

Mueble 1200

Cod.

XL450A
XL500A

XL450B
XL500B

Mueble 450 / 500

CÓDIGO MUEBLE ACABADO €€

6COP45G4TRA6COP45G4TRA 450  antracita   26

6COP50G4TRA6COP50G4TRA 500  antracita   28

6COP60G4TRA6COP60G4TRA 600  antracita   30

6COP70G4TRA6COP70G4TRA 700  antracita   40

6COP80G4TRA6COP80G4TRA 800  antracita   42

6COP90G4TRA6COP90G4TRA 900  antracita   44

6COP10G4TRA6COP10G4TRA 1000  antracita   46

6COP12G4TRA6COP12G4TRA 1200  antracita   48

Tapa perimetral

26 lt.26 lt.

H 275 mm.H 275 mm.

11 lt.11 lt.

H 207 mm.H 207 mm.

20 lt.20 lt.

9 lt.9 lt.

CÓDIGO AxPxH CAPACIDAD ACABADO €€

XL3020XL3020 298 x 356 x 275 1 x 26  antracita   40

XL3009XL3009 146 x 356 x 275 1 x 11  antracita   28

Cubo individual Maxi XL

CÓDIGO AxPxH CAPACIDAD ACABADO €€

XL2320XL2320 298 x 356 x 207 1 x 20  antracita   36

XL2309XL2309 146 x 356 x 207 1 x 9  antracita   26

Cubo individual Maxi XL

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

PRYG49XLPRYG49XL Tapa atomizadora*  antracita   25

ENZENZ Líquido enzimático - 25

Tapa atomizadora + Líquido enzimático

MYZYME ATOMIZING 
SYSTEM

Gracias a un sistema patentado de nebulización integrado en 
la tapa, el líquido enzimático creado a base de componentes 
naturales MYZYME, elimina al instante y permanentemente los 
malos olores derivados de los residuos húmedos y orgánicos.

MAXI  I  XL

* Sólo compatible para cubos 9 y 11 litros
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 Cod. 1036B
 Cod. 1029B

 Cod. 1034B
 Cod. 1030B

 Cod. 1038B
 Cod. 1032B

 Cod. 1036G
 Cod. 1029G

 Cod. 1034G
 Cod. 1030G

 Cod. 1038G
 Cod. 1032G

CÓDIGO MUEBLE ALTO CAPACIDAD ACABADO €

1029B1029B 600 235 2 x 13  blanco   135

1029G1029G 600 235 2 x 13  antracita   135

1036B1036B 600 295 2 x 16  blanco   135

1036G1036G 600 295 2 x 16  antracita   135

1030B1030B 900 235 3 x 13  blanco   160

1030G1030G 900 235 3 x 13  antracita   160

1034B1034B 900 295 3 x 16  blanco   160

1034G1034G 900 295 3 x 16  antracita  160

1032B1032B 1200 235 4 x 13  blanco   195

1032G1032G 1200 235 4 x 13  antracita   195

1038B1038B 1200 295 4 x 16  blanco   195

1038G1038G 1200 295 4 x 16  antracita   195

Cubos Premiere

TAPAS EXCLUSIVAS ACERO INOX
Se distinguen por su sencillo sistema de agarre y 
sus innovadoras anillas para la bolsa de basura

PORTAREVISTAS
Espacio reservado para un práctico 

accesorio de almacenaje del papel reciclado. 
Disponible mueble 900 y 1200 mm.

ANTRACITABLANCOcubospremiere
Cuando la gestión de residuos y el más 
alto diseño van unidos

CUBOS  I  PREMIERE
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OPCIONAL

KIT CUBETA + SEPARADOR
Cubeta escurridor acero inox y separador 

para posicionar en el fondo
PVP 65 €

OPCIONAL

PORTAREVISTAS
Espacio reservado para un práctico 
accesorio de almacenaje del papel reciclado
PVP 35 €

Los cubos ecológicos de la Colección Premiere se distinguen por una fuerte connotación estética y de diseño. 

Los cubos están dotados de tapas manuales articuladas con acabado en acero inoxidable.

Esta línea está disponible para cajones desde 600 mm hasta 1200 mm, en dos alturas y con la posibilidad de 
añadir como accesorio un práctico portarevistas.

La bandeja inferior de los cubos es recortable a medida.

Los colores disponibles son blanco y antracita.

Cod.

1029B 
1029G

1036B
1036G

Mueble 600 mm

Cod.

1030B 
1030G

1034B
1034G

Mueble 900 mm

Cod.

1032B 
1032G

1038B
1038G

Mueble 1200 mm

CUBOS  I  PREMIERE
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CUBOS  I  PUERTA

_03.4

CUBOS PUERTA 
ABATIBLE Y 
LIBRE INSTALACIÓN

_03.4.1 Euro Müllex	 226

_03.4.2 Dline Müllex	 228

_03.4.3 Spazio Block	 232

_03.4.4 Spazio Evo	 234

_03.4.5 Minimal Inox	 238

_03.4.6 Prisma Inox	 240

_03.4.7 Individual Modular	 242
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Contenedor apertura a puerta

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

4920.404920.40 600 495 x 356 x 499 35 + 3,5  antracita 175

· Incluye mini contenedor 3,5 litros orgánico extraíble

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

4915.404915.40 450 370 x 356 x 499 35  antracita 155

Contenedor apertura a puerta

EURO  I  MÜLLEX

ANTRACITAeuromüllex
El perfecto sistema de gestión de residuos para 
puerta batiente
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DLINE  I  MÜLLEX

dlinemüllex
El perfecto sistema de gestión de residuos para 
puerta batiente

ANTRACITA

Contenedor D50 M1

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

80.71.10280.71.102 500 392 x 391 x 390 30  antracita 125

1297012970 Divisorio D1 para contenedor D50 M1  antracita 18

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

80.71.10180.71.101 500 392 x 391 x 440 35  antracita 135

1297012970 Divisorio D1 para contenedor D50 L1  antracita 18

Contenedor D50 L1
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FÁCIL LIMPIEZA
Gracias a su nuevo sistema de fijación, el contenedor 
puede desinstalarse de forma rápida, permitiendo la 
limpieza en la base del mueble

EL PERFECTO SISTEMA DE GESTIÓN DE RESIDUOS 
PARA PUERTA BATIENTE
El sistema de gestión de residuos D-Line ofrece una solución óptima para la separación de 
los residuos reciclables para muebles con puerta batiente

ESPACIO EXTRA
Su tapa porta utensilios ofrece un espacio 

funcional para guardar las bolsas, 
elementos de limpieza...

AMPLIA APERTURA
Para la óptima gestión de los 
residuos domésticos

BOLSAS LLENAS A ALTA 
CAPACIDAD
Gran contenedor principal de  
35 l. con amplia capacidad

PRACTICIDAD 
INTELIGENTE
Colocación y extracción del 
contenedor gracias a su 
innovadora guía

RÁPIDO MONTAJE
Bastan pocos tornillos para el 
sencillo montaje del sistema

Diversas variantes de separadores posibles 

gracias a su práctico accesorio divisorio

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

80.71.00280.71.002 400 356 x 351 x 390 21  antracita 115

1297712977 Divisorio D3 para contenedor D40 M3  antracita 18

Contenedor D40 M3

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

80.71.00180.71.001 400 356 x 351 x 440 25  antracita 125

1297712977 Divisorio D3 para contenedor D40 L3  antracita 18

Contenedor D40 L3
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DLINE  I  MÜLLEX

dlinemüllex
El perfecto sistema de gestión de residuos para 
puerta batiente

ANTRACITA
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ANTRACITAspazioblock
Un mismo concepto... con tres posibilidades 
diferentes de división interior

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €€

245245 400 260 x 452 x 442 1 x 30  antracita   110

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €€

246246 400 260 x 452 x 442 2 x 14  antracita   110

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €€

247247 400 260 x 452 x 442 3 x 10  antracita   110

Contenedor 245

Contenedor 246

Contenedor 247

·	Guías extracción total  ·  Sistema apertura automática  ·  Adaptable base 300 mm. (extracción 
manual) o 400 mm. ( extracción automática)  ·  Tapa movible para facilitar la limpieza

·	Guías extracción total  ·  Sistema apertura automática  ·  Adaptable base 300 mm. (extracción 
manual) o 400 mm. ( extracción automática)  ·  Tapa movible para facilitar la limpieza

·	Guías extracción total  ·  Sistema apertura automática  ·  Adaptable base 300 mm. (extracción 
manual) o 400 mm. ( extracción automática)  ·  Tapa movible para facilitar la limpieza

SPAZIO  I  BLOCK

Sistema apertura automática 
mediante anclaje a puerta

Sistema apertura automática 
mediante anclaje a puerta

Sistema apertura automática 
mediante anclaje a puerta
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ANTRACITAspazioevo
Minimalismo y gran capacidad en el 
acabado de tendencia

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €€

295295 400 343 x 474 x 505 2 x 29  antracita   145

Contenedor 295

·	Estructura acero inox ·  Sistema patentado contra la salida de suciedad  ·  Parte superior 
estudiada para el apoyo de guantes y/o elementos de limpieza

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €€

223223 300 255 x 450 x 400 3 x 10  antracita   99

Contenedor 223

·	Estructura acero inox ·  Sistema patentado contra la salida de suciedad  ·  Parte superior 
estudiada para el apoyo de guantes y/o elementos de limpieza

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €€

290290 400 343 x 473 x 400 2 x 21  antracita       120

Contenedor 290

·	Estructura acero inox ·  Sistema patentado contra la salida de suciedad  ·  Parte superior 
estudiada para el apoyo de guantes y/o elementos de limpieza

SPAZIO  I  EVO
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €€

222222 300 255 x 450 x 400 2 x 14  antracita           110

Contenedor 222

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €€

224224 300 255 x 450 x 400 1 x 30  antracita           99

Contenedor 224

·	Estructura acero inox ·  Sistema patentado contra la salida de suciedad  ·  Parte superior 
estudiada para el apoyo de guantes y/o elementos de limpieza

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €€

294294 300 255 x 450 x 537 1 x 40  antracita           120

Contenedor 294

·	Estructura acero inox ·  Sistema patentado contra la salida de suciedad  ·  Parte superior 
estudiada para el apoyo de guantes y/o elementos de limpieza

·	Estructura acero inox ·  Sistema patentado contra la salida de suciedad  ·  Parte superior 
estudiada para el apoyo de guantes y/o elementos de limpieza

ANTRACITA

SPAZIO  I  EVO

spazioevo
Minimalismo y gran capacidad en el 
acabado de tendencia



I 238   239 I

GE
ST

IÓ
N

  
RE

SI
DU

OS

GE
ST

IÓ
N

  
RE

SI
DU

OS

INOXminimalinox
Robusto sistema de reciclaje en acero inox

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €€

511511 450 343 x 475 x 433 2 x 21  inox    175

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €€

503503 450 343 x 475 x 372 2 x 16  inox    175

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €€

504504 450 343 x 475 x 372 1 x 16 + 2 x 8  inox    175

Contenedor 511

Contenedor 503

Contenedor 504

·	Tapa y cuerpo acero inox ·  Sistema patentado contra la salida de suciedad  ·  Parte superior 
estudiada para el apoyo de guantes y/o elementos de limpieza  ·  Instalable en base de 400 mm. 
en caso de fijación con extracción manual  ·  Uno de los cubos incluye un separador movible

·	Tapa y cuerpo acero inox ·  Sistema patentado contra la salida de suciedad  ·  Parte superior 
estudiada para el apoyo de guantes y/o elementos de limpieza  ·  Instalable en base de 400 mm. 
en caso de fijación con extracción manual  ·  Uno de los cubos incluye un separador movible

·	Tapa y cuerpo acero inox ·  Sistema patentado contra la salida de suciedad  ·  Parte superior 
estudiada para el apoyo de guantes y/o elementos de limpieza  ·  Instalable en base de 400 mm. 
en caso de fijación con extracción manual

MINIMAL  I  INOX
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €€

281281 300 230 x 380 x 360 16  inox        85

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €€

200200 500 230 x 353 x 386 21  inox        85

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €€

274274 400 277 x 277 x 355 13  inox        55

Contenedor 281

Contenedor 200

Contenedor 274

·	Contenedor extracción frontal y manual  ·  Cuerpo acero inox y tapa plástica gris metalizado

·	Contenedor para fijación y apertura a puerta ·  Cuerpo acero inox y tapa plástica gris metalizado

·	Contenedor para fijación y apertura a puerta ·  Cuerpo acero inox y tapa plástica gris metalizado

INOXprismainox
Colección auxiliar de reciclaje para puerta batiente

PRISMA  I  INOX
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INDIVIDUAL  I  MODULARINDIVIDUAL  I  MODULAR

ANTRACITAindividualmodular
La libertad de que cada usuario cree 
su propia composición

CÓDIGO AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

SECG408LSECG408L 152 x 225 x 295 8  antracita 24

COPG408LCOPG408L  Tapa individual -  antracita 2,90

CÓDIGO AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

SECG429LSECG429L 225 x 304 x 460 29  antracita 46

COPG429LCOPG429L  Tapa individual -  antracita 3,99

CÓDIGO AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

SECG409LSECG409L 146 x 356 x 207 9  antracita 26

COPG409LCOPG409L  Tapa individual -  antracita 3,40

CÓDIGO AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

SECG440LSECG440L 221 x 416 x 504 40  antracita 52

COPG440LCOPG440L  Tapa individual -  antracita 5,50

CÓDIGO AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

SECG417LSECG417L 225 x 304 x 295 17  antracita 32

COPG417LCOPG417L  Tapa individual -  antracita 3,99

CÓDIGO AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

SECG426LSECG426L 298 x 346 x 275 26  antracita 40

COPG426LCOPG426L  Tapa individual -  antracita 4,50

CÓDIGO AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

SECG420LSECG420L 298 x 356 x 207 20  antracita 36

COPG420LCOPG420L  Tapa individual -  antracita 4,50

CÓDIGO AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

SECG411LSECG411L 146 x 356 x 275 11  antracita 28

COPG411LCOPG411L  Tapa individual -  antracita 3,90

ASAS ERGONÓMICAS
Todos los cubos incluyen una doble asa 

para facilitar su movilidad

TAPA INDIVIDUAL
Todas las medidas de cubos incluyen la 
posibilidad de añadir una tapa de cierre
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ESCOBERO  I  AUXILIARES

_03.5

ESCOBERO Y 
AUXILIARES

_03.5.1 Set Escobero	 246

_03.5.2 Clean Up	 248

_03.5.3 Esse Müllex	 250

_03.5.4 Airon Line	 251

_03.5.5 Pot Line	 252

_03.5.6 Luxe Sifón	 252

_03.5.7 Mini Cubo	 253

_03.5.8 Libero Pedal	 253
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CÓDIGO MUEBLE ACABADO €

S610SGRS610SGR 300  antracita 215

S610SBLS610SBL 300  blanco   215

Set almacenamiento Escobero XS

· Kit compuesto por estanterías 3 cestas + accesorio escobero.

· Medidas: 340 x 145 x h725 mm.

setescobero

CÓDIGO MUEBLE ACABADO €

S610LGRS610LGR 500  antracita 230

S610LBLS610LBL 500  blanco   230

Set almacenamiento Escobero XL

· Kit compuesto por estanterías 3 cestas + accesorio escobero.

· Medidas: 340 x 340 x h725 mm.

XX YY ZZ

500 min. 490 min. 1000

XX YY ZZ

300 min. 490 min. 1000

ANTRACITA BLANCO

SET  I  ESCOBERO
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XX YY ZZ

400 min. 100 min. 500

CÓDIGO MUEBLE ACABADO €

S615GRS615GR 500  antracita 115

S615BLS615BL 500  blanco   115

CÓDIGO MUEBLE ACABADO €

SGANGRSGANGR 400  antracita 24

SGANBLSGANBL 400  blanco   24

Clean Up

Carril ganchos

· Kit compuesto por sistema 2 estantes + carril 4 ganchos.

· Medidas: 230 x 90 x h430 mm.

· Carril colgador 4 ganchos.

· Medidas: 205 x 4 x h45 mm.

CLEAN  I  UP

cleanup ANTRACITA BLANCO
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A

B

C

D

CÓDIGO ØxH CAPACIDAD ACABADO €

110TOPIX110TOPIX Ø 250 x 368 10  inox            295

110TOPNE110TOPNE Ø 250 x 368 10  negro 365

110TOPGO110TOPGO Ø 250 x 368 10  gold 365

110TOPCO110TOPCO Ø 250 x 368 10  copper 365

Contenedor encimera Airon

INOX NEGRO GOLD COPPER

AIRON  I  LINE

aironline
Sistema gestión residuos orgánicos 
profesional íntegramente de acero

ESSE  I  MÜLLEX

CÓDIGO AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

80810018081001 344 x 344 x 432 40  antracita    95

CÓDIGO AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

80810028081002 344 x 344 x 745 60  antracita    110

S35 Müllex S60 Müllex

ANTRACITAessemüllex
Robusto y autonómo cubo de residuos
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GRIS METAL INOX

ANTRACITA ANTRACITApotline

luxesifón

minicubo

liberopedal

CÓDIGO AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

557557 247 x 185 x 182 5  antracita 22

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

LUXE1VIALUXE1VIA ver plano  gris metal 28

LUXE2VIASLUXE2VIAS ver plano  gris metal 38

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN ACABADO €

36972013697201 127 x 286 x 19 infrarrojo 3.0  blanco   290

KPEDALKPEDAL - pedal  inox 120

Cubo Mini

Sifón Luxe Salvaespacio Libero Pedal

CÓDIGO AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

400555400555 185 x 185 x 220 6  antracita 65

400599400599 Recambio filtros de carbono*  negro 15

Pot Line

Versión 1 vía Pedal infrarrojo 3.0Versión 2 vías Pedal manual

BLANCO

ACCESORIOS  I  AUXILIARESACCESORIOS  I  AUXILIARES

* Duración filtros: 3 meses
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LAUNDRY  I  WHITES

_03.6

LAUNDRY 
WHITES

_03.6.1 	 580Plus Laundry	 256

_03.6.2 	 294 Laundry	 258

_03.6.3 	 Pure Laundry	 259

_03.6.4 	 Up Laundry	 260

_03.6.5 	 BH Laundry	 261

_03.6.6 	 Área Laundry	 262

_03.6.7 	 Soporte Vertical	 264

_03.6.8 	 Soporte Escobero	 264

_03.6.9 	 Portazapatos	 265

_03.6.10 Portautensilios	 265

_03.6.11 Mesa Auxiliar	 266

_03.6.12 Cesto Multiuso	 267

_03.6.13 Estante Perchero	 267
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Cubos lavandería 580 Plus Laundry
 Cod. LAB1588

· Incluye 1 cubeta multiuso

 Cod. LAB1590  Cod. LAB1580

· Incluye 2 cubetas multiusos
CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

LAB1590LAB1590 400 362 x 513 x 563 35  blanco    240

LAB1588LAB1588 450 400 x 500 x 504 50  blanco    260

LAB1580LAB1580 600 550 x 500 x 504 2 x 40  blanco    290

GUÍAS INCLUIDAS
El sistema 580 Plus incluye guías de 
extracción total y cierre amortiguado

CUBETA PERFORADA

BLANCO580pluslaundry
Cada día más importante en nuestras 
tareas del hogar

580PLUS  I  LAUNDRY
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

LAB294LAB294 300 255 x 450 x 537 40  blanco    120

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

LAB557LAB557 - 247 x 185 x 182 5  blanco    22

Cubos lavandería 294 Plus Laundry

Mini contenedor 557 Laundry

· Guías extracción total  ·  Cierre amortiguado Soft Close  ·  Fijación a suelo

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

PU300PU300 300 248 x 477 x 570 35  blanco    195

PU400PU400 400 340 x 477 x 545 48  blanco    210

PU450PU450 450 392 x 500 x 570 2 x 35  blanco    azul    225

 · Guías extracción total  ·  Cierre amortiguado Soft Close  ·  Posibilidad de fijar a puerta o frente  ·  Capacidad de carga 30 kg.

Cubos lavandería Pure Laundry

 Cod. PU400 Cod. PU300

 Cod. LAB294

  Cod. PU450

BLANCO294laundry
Cubo lavandería extraíble con fijación a la 
base del mueble

BLANCOpurelaundry
Cubo lavandería extraíble

PURE  I  LAUNDRY294  I  LAUNDRY

 Cod. LAB557

BLANCO
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Fijación a la parte superior. No necesita fijarlo 

a los costados del mueble.

Estructura de metal lacada en blanco.

Guías de extracción total.

Estructura de metal lacada en blanco.

Incluye cesta extraíble.

Incluye mecanismo de apertura tipo compas.

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

LAB1UPGLAB1UPG 500 448 x 352 x 529 50  blanco    175

Cubos lavandería Up Laundry

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CAPACIDAD ACABADO €

LAB1BH1GLAB1BH1G 450 400 x 307 x 504 50  blanco    120

Cubos lavandería BH Laundry

BLANCOuplaundry
Cubo lavandería extraíble

BLANCObhlaundry
Cubo lavandería extraíble

BH  I  LAUNDRYUP  I  LAUNDRY
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ÁREA  I  LAUNDRY

Bandeja extraíble multiusos

Cesto ropa

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

32713513271351 600 510 x 568 x 71  blanco    190

32718313271831 600 510 x 568 x 71  antracita        190

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

32713813271381 600 520 x 462 x 304  blanco    85

32713613271361 600 520 x 462 x 304  azul 85

· Incluye guías extracción total y cierre Soft amortiguado  ·  Capacidad de carga 40 kg.  ·  Válido para mueble 16 ó 19 mm.

· Cesta auxiliar de plástico para adaptar a la bandeja extraíble cod. 3271351 y 3271831

BLANCO ANTRACITA

Nuestro programa más completo para la gestión 
integral de la zona de lavandería

árealaundry
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CÓDIGO AxPxH ACABADO €

32721613272161 155 x 350 x 50  blanco    90

32721813272181 155 x 350 x 50  antracita        90

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

32712513271251 155 x 352 x 155  blanco    88

32718213271821 155 x 352 x 155  antracita        88

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

32711513271151 480 x 289 x 158  blanco    145

32718113271811 480 x 289 x 158  antracita        145

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

32716613271661 480 x 289 x 158  blanco    120

Soporte vertical Bandeja portazapatos

· Práctico accesorio para inmovilizar elementos planos como escaleras o tablas de 
planchar reduciendo así el espacio que ocupan y evitando que puedan caer

· Módulo zapatero para adaptar a la bandeja extraíble cod. 3271351 y 3271831

Soporte escobero Bandeja portautensilios

ÁREA  I  LAUNDRY ÁREA  I  LAUNDRY

soportevertical bandejaportazapatos

soporteescobero bandejaportautensilios

BLANCO ANTRACITA BLANCO

BLANCO ANTRACITA BLANCO ANTRACITA

· Doble compartimento para el almacenamiento de escobas o mopas · Incluye set escoba + recogedor rojo · Ideal para almacenar utensilios de limpieza
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Mesa auxiliar extraíble

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

38451213845121 600 561 x 490 x 120  blanco    295

ÁREA  I  LAUNDRY ÁREA  I  LAUNDRY

mesaauxiliar

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

32719013271901 480 x 820 x 300  blanco    115

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

32718413271841 436 x 198 x 241  blanco    75

32715013271501 436 x 198 x 241  azul 75

Cestos multiusos (2 uds.)

· Cubetas multiusos con soporte metal para fijación a mueble o pared

Estante perchero

cestomultiuso

estanteperchero BLANCO

AZUL

· Sistema plegable  ·  Fabricado íntegramente en metal barnizado blanco

BLANCOBLANCO

· Capacidad de carga 100 kg.
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MANTÉN EL ORDEN 
DENTRO DE TUS 
MUEBLES

Visibilidad, orden y sobretodo, un 

rápido acceso son decisivos en el 

día a día de tu cocina. Nuestros 

accesorios de cajón estudiados 

minuciosamente te proporcionan un 

sistema perfecto de organización.

4INTERIORES 
DE CAJÓN
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KITCHEN  
R-EVOLUTION
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4.1	EQUIPAMIENTO CUBERTERO  272 4.2	EQUIPAMIENTO CACEROLERO  314
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KITCHEN  
R-EVOLUTION
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EQUIPAMIENTO  I  CUBERTERO

_04.1

EQUIPAMIENTO 
CUBERTERO

_04.1.1 	 One	 274

_04.1.2 	 Cube	 278

_04.1.3 	 Sisa	 286

_04.1.4 	 Rima	 290

_04.1.5 	 Premiere	 296

_04.1.6 	 Marea	 300

_04.1.7 	 Jazz	 302

_04.1.8 	 Carbone	 306

_04.1.9 	 Combi	 308

_04.1.10 Classic	 310

_04.1.11 Cadre	 312
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN AxPxH ACABADO €

ONE1NOONE1NO cubertero triplo 225 x 470 x 45  nogal   60

ONE1ROONE1RO cubertero triplo 225 x 470 x 45  roble 60

ONE1NEONE1NE cubertero triplo 225 x 470 x 45  negro 60

ONE3NOONE3NO portacuchillos 200 x 470 x 45  nogal   45

ONE3ROONE3RO portacuchillos 200 x 470 x 45  roble 45

ONEVONEV cubeta acero con tapete 200 x 470 x 45  negro 30

CÓDIGO DESCRIPCIÓN AxPxH ACABADO €

50725000015072500001 tapete antideslizante 1000 x 472 x 1,5  rojo burdeos T25 19

50725000025072500002 tapete antideslizante 1000 x 472 x 1,5  verde army T18 19

50725000035072500003 tapete antideslizante 1000 x 472 x 1,5  coffee milk T20 19

50725000045072500004 tapete antideslizante 1000 x 472 x 1,5  deep black T17 19

50725000055072500005 tapete antideslizante 1000 x 472 x 1,5  beige arizona T02 19

Cubertero One

Tapete One

onecuberteros
Cubertero madera fresno macizo barnizado a poro abierto

ONE  I  CUBERTEROS

 Cod. ONE1NO  Cod. ONE1RO  Cod. ONE1NE

 Cod. ONEV Cod. ONE3RO Cod. ONE3NO

NOGAL ROBLE NEGRO

PORTACUCHILLOS
Módulo metálico lacado negro 
con portacuchillos integrado

CUBETA
Módulo portautensilios metálico lacado 
negro con tapete antideslizante incluido

CUBERTERO
Módulo cubertero con posibilidad 

de 6 compartimentos

nogal

nogal

roble

roble negro

negro
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ONE  I  GOLD PACK ONE  I  PLATINUM PACK

Composición
Mueble 600:
1 cubertero ONE1RO Roble + 1 cubeta acero 
ONEV con tapete

Composición
Mueble 600:
1 cubertero ONE1NE Negro + 1 cubeta acero 
ONEV con tapete

Composición
Mueble 900:
2 cuberteros ONE1RO Roble + 1 portacuchillos 
ONE3RO Roble

Composición
Mueble 900:
2 cuberteros ONE1NE Negro + 1 cubeta acero 
ONEV con tapete

Composición
Mueble 1200:
2 cuberteros ONE1NO Nogal + 1 cubeta acero 
ONEV con tapete

Composición
Mueble 1200:
2 cuberteros ONE1NO Nogal + 1 portacuchillos 
ONE3NO Nogal + 1 cubeta acero ONEV con tapete

UN MUNDO DE POSIBILIDADES UN MUNDO DE POSIBILIDADES
El sistema One cuberteros permite crear diferentes composiciones gracias a sus tres elementos modulares: cubertero triplo 
con hasta seis posibilidades de compartimentos, módulo portacuchillos y módulo portautensilios metálico lacado negro 
con tapete antideslizante.

El sistema One cuberteros permite crear diferentes composiciones gracias a sus tres elementos modulares: cubertero triplo 
con hasta seis posibilidades de compartimentos, módulo portacuchillos y módulo portautensilios metálico lacado negro 
con tapete antideslizante.
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ANTRACITAcubecuberteros
Cubos extra largos para un aprovechamiento 
total del espacio

CUBE  I  CUBERTEROS

NATURAL

CÓDIGO MUEBLE AxPxH VERSIÓN ACABADO €

PP040NPP040N 400 320 x 472 x 60 no permite accesorios  natural   50

PP040APP040A 400 320 x 472 x 60 no permite accesorios  antracita 65

PP045NPP045N 450 370 x 472 x 60 no permite accesorios  natural   62

PP045APP045A 450 370 x 472 x 60 no permite accesorios  antracita 70

PP050NPP050N 500 420 x 472 x 60 no permite accesorios  natural   65

PP050APP050A 500 420 x 472 x 60 no permite accesorios  antracita 74

PP061NPP061N 600 520 x 472 x 60 1 accesorio opcional  natural   75

PP061APP061A 600 520 x 472 x 60 1 accesorio opcional  antracita 85

PP062NPP062N 600 520 x 472 x 60 3 accesorios opcionales  natural   75

PP062APP062A 600 520 x 472 x 60 3 accesorios opcionales  antracita 85

PP070NPP070N 700 620 x 472 x 60 1 accesorio opcional  natural   98

PP070APP070A 700 620 x 472 x 60 1 accesorio opcional  antracita 110

LATERALES AJUSTE
El cubertero dispone de unas alas laterales 
de ajuste que permiten adaptarlo a 
cualquier cajón del mercado

ACCESORIOS OPCIONALES
El cubertero Cube dispone de un espacio 
reservado para la inserción de accesorios

 Cod. PP040N
 Cod. PP040A

 Cod. PP061N
 Cod. PP061A

 Cod. PP045N
 Cod. PP045A

 Cod. PP062N
 Cod. PP062A

 Cod. PP050N
 Cod. PP050A

 Cod. PP070N
 Cod. PP070A

ACABADOS
natural antracita
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CUBE  I  CUBERTEROS

Cubertero Cube

CÓDIGO MUEBLE AxPxH VERSIÓN ACABADO €

PP080NPP080N 800 720 x 472 x 60 2 accesorios opcionales  natural   108

PP080APP080A 800 720 x 472 x 60 2 accesorios opcionales  antracita 122

PP090NPP090N 900 820 x 472 x 60 2 accesorios opcionales  natural   110

PP090APP090A 900 820 x 472 x 60 2 accesorios opcionales  antracita 125

PP091NPP091N 900 820 x 472 x 60 4 accesorios opcionales  natural   110

PP091APP091A 900 820 x 472 x 60 4 accesorios opcionales  antracita 125

PP100NPP100N 1000 920 x 472 x 60 2 accesorios opcionales  natural   115

PP100APP100A 1000 920 x 472 x 60 2 accesorios opcionales  antracita 125

PP120NPP120N 1200 1120 x 472 x 60 2 accesorios opcionales  natural   130

PP120APP120A 1200 1120 x 472 x 60 2 accesorios opcionales  antracita 140

PP121NPP121N 1200 1120 x 472 x 60 6 accesorios opcionales  natural   130

PP121APP121A 1200 1120 x 472 x 60 6 accesorios opcionales  antracita 140

cubecuberteros ANTRACITANATURAL

 Cod. PP080N
 Cod. PP080A

 Cod. PP100N
 Cod. PP100A

 Cod. PP090N
 Cod. PP090A

 Cod. PP120N
 Cod. PP120A

 Cod. PP091N
 Cod. PP091A

 Cod. PP121N
 Cod. PP121A
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Cubertero Cube

CÓDIGO MUEBLE AxPxH VERSIÓN ACABADO €

PP040XPP040X 400 320 x 472 x 60 no permite accesorios  exclusive 95

PP045XPP045X 450 370 x 472 x 60 no permite accesorios  exclusive 98

PP050XPP050X 500 420 x 472 x 60 no permite accesorios  exclusive 105

PP061XPP061X 600 520 x 472 x 60 1 accesorio opcional  exclusive 120

PP062XPP062X 600 520 x 472 x 60 3 accesorios opcionales  exclusive 120

PP070XPP070X 700 620 x 472 x 60 1 accesorio opcional  exclusive 130

PP080XPP080X 800 720 x 472 x 60 2 accesorios opcionales  exclusive 135

PP090XPP090X 900 820 x 472 x 60 2 accesorios opcionales  exclusive 145

PP091XPP091X 900 820 x 472 x 60 4 accesorios opcionales  exclusive 145

PP100XPP100X 1000 920 x 472 x 60 2 accesorios opcionales  exclusive 155

PP120XPP120X 1200 1120 x 472 x 60 2 accesorios opcionales  exclusive 170

PP121XPP121X 1200 1120 x 472 x 60 6 accesorios opcionales  exclusive 170

CUBE  I  CUBERTEROS

cubecuberteros EXCLUSIVE

E X C L U S I V E  C O L O U R

FX725 Lacado blanco FX751Rosso Jaipur

FX725 Grigio Efeso FX750 Verde Comodoro

FX719 Beige Luxor FX754 Blue Fes

FX748 Beige Arizona FX772 Giallo Kashmir

FX717 Castoro Ottawa FX773 Verde Brac

FX749 Cacao Orinoco FX771 Azzurro Naxos
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CÓDIGO ACABADO €€

AC001NAC001N  natural   60

CÓDIGO ACABADO €€

AC002NAC002N  natural   50

CÓDIGO ACABADO €€

AC003NAC003N  natural   70

CÓDIGO ACABADO €€

AC004NAC004N  natural   130

CÓDIGO ACABADO €€

AC005NAC005N  natural   150

CÓDIGO ACABADO €€

AC007NAC007N  natural   50

CÓDIGO ACABADO €€

AC001AAC001A  antracita 65

CÓDIGO ACABADO €€

AC002AAC002A  antracita 55

CÓDIGO ACABADO €€

AC003AAC003A  antracita 75

CÓDIGO ACABADO €€

AC004AAC004A  antracita 135

CÓDIGO ACABADO €€

AC005AAC005A  antracita 155

CÓDIGO ACABADO €€

AC001XAC001X  exclusive   85

CÓDIGO ACABADO €€

AC002XAC002X  exclusive   75

CÓDIGO ACABADO €€

AC003XAC003X  exclusive   95

CÓDIGO ACABADO €€

AC004XAC004X  exclusive   155

CÓDIGO ACABADO €€

AC005XAC005X  exclusive   170

Portacuchillos Portaespeciero 10 esp. incl.

Portaespecies Tabla corte

Portarollos

Portatarros 3 tarros incl.

151

141

141

450

50

80

45

450

450

CUBE  I  CUBERTEROS CUBE  I  CUBERTEROS

141

32

450

141

65

450

141

32

439
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NOGAL NEGRO

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

AWSS045AWSS045 450 369 x 472 x 42  nogal   115

ABSS045ABSS045 450 369 x 472 x 42  negro 115

AWSS060AWSS060 600 519 x 472 x 42  nogal   130

ABSS060ABSS060 600 519 x 472 x 42  negro 130

AWSS080AWSS080 800 719 x 472 x 42  nogal   175

ABSS080ABSS080 800 719 x 472 x 42  negro 175

AWSS090AWSS090 900 819 x 472 x 42  nogal   190

ABSS090ABSS090 900 819 x 472 x 42  negro 190

AWSS120AWSS120 1200 1119 x 472 x 42  nogal   210

ABSS120ABSS120 1200 1119 x 472 x 42  negro 210

Cubertero Sisa

sisacuberteros
Exclusivos cuberteros en madera de nogal con 
divisiones de aluminio barnizado en antracita

SISA  I  CUBERTEROS

ROBUSTO ESPESOR
El fondo sobre el cual se fabrica Sisa, es un tablero macizo 
de 95 mm. bien sea tintado en nogal o negro

DIVISIONES ALUMINIO ANTRACITA
Los cuberteros Sisa combinan la madera con 

divisores en aluminio macizo convirtiendo el 
producto en un cubertero de gama top

 Cod. ABSS045
 Cod. AWSS045

 Cod. ABSS090
 Cod. AWSS090

 Cod. ABSS060
 Cod. AWSS060

C C
C

 Cod. ABSS120
 Cod. AWSS120

 Cod. ABSS080
 Cod. AWSS080

C
CC

C

B
B

A
B

B

ACABADOS
nogal negro
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SISA  I  CUBERTEROS

Portacápsulas horizontal

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

AWSSICCP26AWSSICCP26 263 x 182 x 20  nogal   95

ABSSICCP26ABSSICCP26 263 x 182 x 20  negro 95

CAccesorio válido módulo

Portacápsulas vertical

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

AWDCIBCAP14AWDCIBCAP14 140 x 472 x 20  nogal   110

ABDCIBCAP14ABDCIBCAP14 140 x 472 x 20  negro 110

BAccesorio válido módulo

CAccesorio válido móduloVinoteca horizontal

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

AWSSICVI26AWSSICVI26 263 x 182 x 20  nogal   120

ABSSICVI26ABSSICVI26 263 x 182 x 20  negro 120

BAccesorio válido móduloPortacuchillos

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

AWSSIBCO14AWSSIBCO14 140 x 472 x 20  nogal   110

ABSSIBCO14ABSSIBCO14 140 x 472 x 20  negro 110

BAccesorio válido móduloVinoteca vertical

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

AWDCIBVI14AWDCIBVI14 140 x 472 x 20  nogal   145

ABDCIBVI14ABDCIBVI14 140 x 472 x 20  negro 145

BAccesorio válido móduloPortaaccesorios

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

AWDCIBAC14AWDCIBAC14 140 x 472 x 20  nogal   145

ABDCIBAC14ABDCIBAC14 140 x 472 x 20  negro 145

AAccesorio válido móduloPortaaccesorios

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

AWDCIAAC20AWDCIAAC20 200 x 472 x 20  nogal   160

ABDCIAAC20ABDCIAAC20 200 x 472 x 20  negro 160
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

FRRM30FRRM30 300 220 x 472 x 53  roble + negro    95

FRRM40FRRM40 400 320 x 472 x 53  roble + negro  105

FRRM45FRRM45 450 370 x 472 x 53  roble + negro  115

FRRM60FRRM60 600 520 x 472 x 53  roble + negro  130

FRRM90FRRM90 900 820 x 472 x 53  roble + negro  175

FRRM12FRRM12 1200 1120 x 472 x 53  roble + negro  195

Cubertero Rima

rimacuberteros
Roble fusionado con estética negra...  
la combinación del momento!

RIMA  I  CUBERTEROS

 Cod. FRRM30

 Cod. FRRM60

 Cod. FRRM40

 Cod. FRRM90  Cod. FRRM12

 Cod. FRRM45

FONDO ROBLE BARNIZADO  
NEGRO 5 mm.

DIVISIONES Y LATERALES 
ROBLE NATURAL

ROBLE

A
A

A
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RIMA  I  CUBERTEROS

Portaespecies 3 botes incl.

Portacuchillos

Portarrollos 2 rollos

Caja almacenamiento

Portaservilletas

Balanza electrónica

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

MDISPMDISP 100 x 472 x 42  roble   120

Accesorio PROLONGADOR

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

MD2COMD2CO 200 x 472 x 42  roble   115

Accesorio PROLONGADOR

A

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

MI3SCMI3SC 199 x 94 x 47  roble   95

Accesorio válido para módulo

AAccesorio válido para módulo

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

PP200PP200 199 x 384 x 41  roble + inox   120

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

MI3TTMI3TT 199 x 200 x 48  roble   75

AAccesorio válido para módulo

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

RMI3BRMI3B 200 x 199 x 26  blanco   140

AAccesorio válido para módulo
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RIMA  I  CUBERTEROS RIMA  I  CUBERTEROS

Composición
Mueble 600:
1 cubertero FRRM40 + 1 accesorio 
PROLONGADOR portacuchillos MD2CO

Composición
Mueble 900:
1 cubertero FRRM60 + 1 accesorio  
PROLONGADOR portacuchillos MD2CO +  
1 accesorio PROLONGADOR portaespecies MDISP 

Composición
Mueble 700:
1 cubertero FRRM60 + 1 accesorio 
PROLONGADOR portaespecies MDISP

Composición
Mueble 1200:
2 cuberteros FRRM60 + 1 accesorio 
PROLONGADOR portaespecies MDISP

Composición
Mueble 800:
1 cubertero FRRM60 + 1 accesorio 
PROLONGADOR portacuchillos MD2CO

Composición
Mueble 1200:
1 cubertero FRRM90 + 1 accesorio  
PROLONGADOR portacuchillos MD2CO +  
1 accesorio PROLONGADOR portaespecies MDISP 

UN MUNDO DE POSIBILIDADES UN MUNDO DE POSIBILIDADES
Mediante la combinación del accesorio prolongador + cuberteros base podemos crear composiciones en todas las medidas 
de cajón, incluiso crear medidas especiales. Los accesorios prolongadores que disponemos son: Portaespecies cód. MDISP 
(ancho 100 mm.) y Portacuchillos cód. MD2CO (ancho 200 mm.)

Mediante la combinación del accesorio prolongador + cuberteros base podemos crear composiciones en todas las medidas 
de cajón, incluiso crear medidas especiales. Los accesorios prolongadores que disponemos son: Portaespecies cód. MDISP 
(ancho 100 mm.) y Portacuchillos cód. MD2CO (ancho 200 mm.)
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ANTRACITABLANCO

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

1120B1120B 600 518 x 472 x 45  blanco 130

1120G1120G 600 518 x 472 x 45  antracita 130

1130B1130B 900 818 x 472 x 45  blanco 175

1130G1130G 900 818 x 472 x 45  antracita 175

1140B1140B 1200 1118 x 472 x 45  blanco 195

1140G1140G 1200 1118 x 472 x 45  antracita 195

Cubertero Premiere

premierecuberteros
Viste el interior de la cocina con materiales 
y líneas vanguardistas

PREMIERE  I  CUBERTEROS

ROBLE PORO ABIERTO
Una de las características principales del cubertero 
Premiere es su materia prima de roble barnizada a poro 
abierto lo que lo convierte en un producto de gama alta

BLANCO Y ANTRACITA
Acabados exclusivos para un cubertero 

vanguardista y de gran diseño

 Cod. 1120B

 Cod. 1120G

 Cod. 1130B

 Cod. 1130G

 Cod. 1140B

 Cod. 1140G

B
B A B

B B
A

A
B

A
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PREMIERE  I  CUBERTEROS

Divisorio madera 3 compartimentos

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

1151B1151B 264 x 264 x 38  blanco 35

1151G1151G 264 x 264 x 38  antracita 35

AAccesorio válido para módulo

Portacuchillos

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

1152B1152B 111 x 422 x 38  blanco 80

1152G1152G 111 x 422 x 38  antracita 80

BAccesorio válido para módulo

Set 2 uds. tabla corte haya

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

11531153 264 x 264 x 18  haya 56

AAccesorio válido para módulo

Portafilm 2 rollos

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

11571157 111 x 421 x 48  inox 95

BAccesorio válido para módulo

Portaespecies 5 botes cristal incl.

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

11581158 111 x 421 x 56  inox 85

BAccesorio válido para módulo
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NATURAL
LACADO
NEGRO

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

MR060HMR060H 600 520 x 472 x 48  natural   175

MR060NMR060N 600 520 x 472 x 48  lacado negro 190

MR090HMR090H 900 820 x 472 x 48  natural   230

MR090NMR090N 900 820 x 472 x 48  lacado negro 245

MR120HMR120H 1200 1120 x 472 x 48  natural   265

MR120NMR120N 1200 1120 x 472 x 48  lacado negro 290

CÓDIGO DESCRIPCIÓN AxPxH ACABADO €

MAICVHNAMAICVHNA portacuchillos   441 x 110 x 42  natural   75

MAICVHLNMAICVHLN portacuchillos   441 x 110 x 42  lacado negro 95

RMI3BRMI3B balanza   142 x 225 x 26  blanco 140

RMADIVRMADIV divisorio magnético   223 x 3 x 45  roble 35

SMADIVSMADIV divisorio magnético   223 x 3 x 45  plata   35

Cubertero Marea

Accesorios Marea

mareacuberteros
Cubertero de madera maciza con divisores 
magnéticos deslizables para crear espacios

MAREA  I  CUBERTEROS

CUBERTERO MADERA MACIZA
Marea se distingue por su elaboración en 
forma de ola que crea los compartimentos 
horizontales

DIVISOR MAGNÉTICO
Sus divisores opcionales disponen de un imán por 

la parte inferior. De este modo son movibles para 
personalizar los espacios

Plata

Roble

 Cod. MR060N
 Cod. MR060H

 Cod. MR090N
 Cod. MR090H

 Cod. MR120N
 Cod. MR120H

Natural

Lacado Negro

Divisor magnético

 Cod. RMADIV Roble
 Cod. SMADIV Plata

Portacuchillos 

 Cod. MAICVH Natural
 Cod. MAICVN Lacado Negro

Balanza 

 Cod. RMI3B Blanco
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

AJZ45LEGAJZ45LEG 450 370 x 472 x 50  negro 120

AJZ60LEGAJZ60LEG 600 520 x 472 x 50  negro 130

AJZ80LEGAJZ80LEG 800 720 x 472 x 50  negro 160

AJZ90LEGAJZ90LEG 900 820 x 472 x 50  negro 185

AJZ120LEGAJZ120LEG 1200 1120 x 472 x 50  negro 220

Cubertero Jazz

jazzcuberteros
Divisiones de aluminio lacado negro combinadas 
con fondo antideslizante de alta calidad

JAZZ  I  CUBERTEROS

DIVISIONES ALUMINIO LACADO NEGRO
Pese a que las composiciones viene preconfiguradas, 
es posible mover los divisores para crear composiciones 
diferentes a gusto del usuario

TAPETE RÍGIDO
El fondo del cubertero consta de una base rígida de 

tapete antideslizante de espesor 5 mm.

 Cod. AJZ45LEG

 Cod. AJZ90LEG

 Cod. AJZ60LEG

 Cod. AJZ120LEG

 Cod. AJZ80LEG

C C
C

B

C
C

B
A

C

CA
A

A
BB

C C

C

NEGRO
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JAZZ  I  CUBERTEROS

Portafilm

Portacuchillos imantado

Portaespecies

Tabla corte madera

Balanza

Tabla corte bifacial

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

PPA93 PPA93 (1 rollo) 95 x 384 x 41  acero  95

PP200 PP200 (2 rollos) 200 x 384 x 41  acero 135

C AAccesorio válido para módulo        (1 rollo) ·       (2 rollos)

Accesorio válido para módulo        (140) ·       (200)B A

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

CO140CO140 140 x 267 x 26  negro   95

CO200CO200 200 x 267 x 26  negro  120

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

TLN200TLN200 200 x 400 x 20  negro  95

AAccesorio válido para módulo

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

BI200BI200 200 x 140 x 20  blanco 140

AAccesorio válido para módulo

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

JZT200JZT200 200 x 400 x 20  negro / PE 165

AAccesorio válido para módulo

CÓDIGO AxPxH ACABADO €€

SP140 SP140 (6 botes) 140 x 473 x 26  acero  90

SP200 SP200 (9 botes) 200 x 473 x 26  acero 99

Accesorio válido para módulo        (140) ·       (200)B A
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CARBONO 
NEGRO

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

CARCL045CARCL045 450 376 x 472 x 60  fibra carbono negro 18

CARCL050CARCL050 500 426 x 472 x 60  fibra carbono negro 22

CARCL060CARCL060 600 526 x 472 x 60  fibra carbono negro 26

CARCL070CARCL070 700 626 x 472 x 60  fibra carbono negro 30

CARCL080CARCL080 800 726 x 472 x 60  fibra carbono negro 40

CARCL090CARCL090 900 826 x 472 x 60  fibra carbono negro 48

CARCL100CARCL100 1000 926 x 472 x 60  fibra carbono negro 52

CARCL120CARCL120 1200 1126 x 472 x 60  fibra carbono negro 58

Cubertero Carbone

carbonecuberteros
Fabricado en fibra de carbono para las cocinas 
más exclusivas

CARBONE  I  CUBERTEROS

Detalle fibra carbono

CUBERTERO AJUSTABLE
Sus pestañas laterales y trasera permiten adaptar el 

cubertero a las diferentes marcas de cajón del mercado

 Cod. CARCL045

 Cod. CARCL080

 Cod. CARCL050

 Cod. CARCL090

 Cod. CARCL060  Cod. CARCL070

 Cod. CARCL100  Cod. CARCL120

TIP Combínalo con el portaplatos Carbone del mismo exclusivo 
acabado fibra carbono negro (pág. 338)
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ANTRACITA

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

715715 - 240 x 420-490 x 45  antracita 14

710710 - 266 x 420-490 x 45  antracita 14

714714 - 376 x 420-490 x 45  antracita 16

712712 - 278 x 420-490 x 45  antracita 16

CÓDIGO DESCRIPCIÓN AxPxH ACABADO €

716716 Portacuchillos 100 x 200 x 88  natural   28

717717 Tabla corte polietileno 88 x 395 x 100  blanco 25

0654000006540000 Tapete antideslizante Nova metro lineal  antracita 12

Cubertero Combi

Accesorios

combicuberteros
Pensada para conseguir la mejor combinación 
entre estética y optimización del espacio

COMBI  I  CUBERTEROS

ACCESORIOS OPCIONALES

ACABADO  
ANTRACITA SOFT

Portacuchillos
Compatible con 714 y 715

Tabla corte polietileno
Compatible con 714 y 715

Tapete antideslizante Nova

 Cod. 715  Cod. 710  Cod. 714

 Cod. 712

El artículo 712 dispone de una aleta de cierre lateral que 
permite colocarlo en cualquier zona del cajón, bien sea en 
el centro o en el lateral, ofreciendo la posibilidad de utilizar 
la parte libre del resto del cajón a gusto del cliente.
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

772772 400 297-351 x 390-490 x 45  antracita 7,90

773773 450 347-401 x 390-490 x 45  antracita 8,80

774774 500 397-451 x 390-490 x 45  antracita 9,90

776776 600 497-551 x 390-490 x 45  antracita 14,90

778778 800 697-740 x 390-490 x 45  antracita 19,90

780780 900 795-840 x 390-490 x 45  antracita 23,90

781781 1000 895-940 x 390-490 x 45  antracita 27,90

783783 1200 1095-1190 x 390-490 x 45  antracita 31,90

CÓDIGO DESCRIPCIÓN AxPxH ACABADO €

794794 Portacuchillos 90 x 36,5 x 40  haya   35

791791 Tabla corte madera 21 x 23 x 26  haya   25

795795 Portarollos 2 rollos 11 x 39,5 x 45  inox 38

Cubertero Classic

Accesorios

ANTRACITAclassiccuberteros
Su tacto seda hace más agradable el día a día

CLASSIC  I  CUBERTEROS

Portacuchillos
Compatible con 774, 776, 
778, 780, 781 y 783

Tabla corte madera
Compatible con 778, 780, 
781 y 783

Portarrollos 2 rollos
Compatible con 774, 776, 
778, 780, 781 y 783

ACCESORIOS 
OPCIONALES

ACABADO  
ANTRACITA SOFT

CUBERTERO AJUSTABLE
Sus pestañas laterales y trasera permiten 
adaptar el cubertero a las diferentes 
marcas de cajón del mercado

 Cod. 772

 Cod. 778

 Cod. 773

 Cod. 780

 Cod. 774

 Cod. 781

 Cod. 776

 Cod. 783



I 312   313 I

IN
TE

RI
OR

ES
  

CA
JÓ

N

IN
TE

RI
OR

ES
  

CA
JÓ

N

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

CADRE060 CADRE060 600 526 x 472 x 60  negro + perfil cobre 65

CADRE090 CADRE090 900 826 x 472 x 60  negro + perfil cobre 85

Cubertero Cadre

cadrecuberteros
Su perfil perimetral de cobre lo convierte en un producto muy elegante

CADRE  I  CUBERTEROS

Detalle perfil cobre

CUBERTERO AJUSTABLE
Sus pestañas laterales y trasera permiten adaptar el 

cubertero a las diferentes marcas de cajón del mercado

NEGRO

 Cod. CADRE060   Cod. CADRE090
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BOXES  I  MAKE

boxesmake
Cajas MDF 12 mm. con divisorios de acero barnizado antracita

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

BOXA1NBOXA1N 298 x 470 x 150  nogal   55

BOXA1RBOXA1R  298 x 470 x 150  roble 55

Box doble

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

BOXA1.2NBOXA1.2N 298 x 470 x 150  nogal   140

BOXA1.2RBOXA1.2R  298 x 470 x 150  roble 140

Box doble portatapas 

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

BOXA2NBOXA2N 198 x 470 x 150  nogal   55

BOXA2RBOXA2R  198 x 470 x 150  roble 55

Box sencillo

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

BOXA2.1NBOXA2.1N 198 x 470 x 150  nogal   105

BOXA2.1RBOXA2.1R  198 x 470 x 150  roble 105

Box sencillo portabotellas

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

BOXA3NBOXA3N 298 x 470 x 150  nogal   50

BOXA3RBOXA3R  298 x 470 x 150  roble 50

Box corto

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

BOXA3.1NBOXA3.1N 298 x 470 x 150  nogal   85

BOXA3.1RBOXA3.1R  298 x 470 x 150  roble 85

Box corto portabotellas

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

BOXA1.1NBOXA1.1N 298 x 470 x 150  nogal   140

BOXA1.1RBOXA1.1R  298 x 470 x 150  roble 140

Box portabotellas

NOGAL ROBLE
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boxset
Cajas de almacenamiento para organizar todos los elementos de la cocina

BOX  I  SET

Box Set

STANDARD COLORS

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

CS060NCS060N 600 478 x 472 x 210  natural   165

CS060ACS060A 600 478 x 472 x 210  antracita 185

CS060XCS060X 600 478 x 472 x 210  exclusive 215

CS080NCS080N 800 678 x 472 x 210  natural   210

CS080ACS080A 800 678 x 472 x 210  antracita 230

CS080XCS080X 800 678 x 472 x 210  exclusive 270

CS090NCS090N 900 778 x 472 x 210  natural   230

CS090ACS090A 900 778 x 472 x 210  antracita 250

CS090XCS090X 900 778 x 472 x 210  exclusive 285

CS100NCS100N 1000 878 x 472 x 210  natural   250

CS100ACS100A 1000 878 x 472 x 210  antracita 270

CS100XCS100X 1000 878 x 472 x 210  exclusive 295

CS120NCS120N 1200 1078 x 472 x 210  natural   320

CS120ACS120A 1200 1078 x 472 x 210  antracita 340

CS120XCS120X 1200 1078 x 472 x 210  exclusive 375

Natural

EXCLUSIVE COLORS

FX725 Lacado blanco

FX725 Grigio Efeso

FX719 Beige Luxor

FX748 Beige Arizona

FX717 Castoro Ottawa

FX749 Cacao Orinoco

Antracita

FX751Rosso Jaipur

FX750 Verde Comodoro

FX754 Blue Fes

FX772 Giallo Kashmir

FX773 Verde Brac

FX771 Azzurro Naxos

A B

A B C

B C C

A B C CA A B

Composición mueble 600 mm. Composición mueble 1000 mm.

Composición mueble 800 mm. Composición mueble 1200 mm.

Composición mueble 900 mm.

200
472

21
0

A

278
472

21
0

B

300
472

21
0

C
Les detallamos las composiciones de las cajas en las medidas 
más utilizadas. Pero, asímismo, les indicamos las medidas de 
cada una de las cajas para que en caso de desearlo puedan 
combinarlas del modo que deseen.
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BIG  I  DRAWER

NEGROROBLEbigdrawer
Gran variedad de opciones para una organización de alta gama

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

FNED060FNED060 600   520 x 472 x 9  negro 80

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

FNED090FNED090 900   820 x 472 x 9  negro 99

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

FNED120FNED120 1200   1120 x 472 x 9  negro 120

Big Drawer

Big Drawer

Big Drawer
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CÓDIGO AxPxH ACABADO €

EDKAEDKA 262 x 472 x 127  roble 145

Módulo 3 contenedores

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

EDKBEDKB 262 x 472 x 124  roble 95

Divisorio doble 2 comp.

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

EDKFEDKF 235 x 472 x 137  roble 140

Portabotellas

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

EDKDEDKD 134 x 472 x 124  roble 85

Divisorio 2 comp.

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

EDKHEDKH 314 x 254 x 123  roble 110

Portasartenes

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

EDKEEDKE 142 x 472 x 210  roble 125

Portapasta 3 botes

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

EDKLEDKL 250 x 270 x 123  roble 95

Portatapas

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

EDKGEDKG 155 x 472 x 86  roble 140

Portaplatos

BIG  I  DRAWERBIG  I  DRAWER

UN MUNDO DE POSIBILIDADES

ACCESORIOS DISPONIBLES

El sistema Big Drawer se forma combinando el fondo perforado en sus diferentes medidas con la amplia gama de 
accesorios disponibles. Estos accesorios integran por su parte inferior unos clips de fijación a la base. 

Les presentamos a continuación la amplia gama de accesorios disponibles.

Accesorios 
dobles

Accesorios 
sencillos

Base MDF Roble barnizado negro
Grosor 5 mm.
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portaplatospremiere
Organiza tu cocina con estilo!

PORTAPLATOS  I  PREMIERE

CÓDIGO MUEBLE AxPxH VERSIÓN ACABADO €

1220B1220B 600 518 x 472 x 27 BASIC  blanco 80

1220G1220G 600 518 x 472 x 27 BASIC  antracita 80

1210B1210B 600 518 x 472 x 142 PLUS  blanco 280

1210G1210G 600 518 x 472 x 142 PLUS  antracita 280

1240B1240B 900 818 x 472 x 27 BASIC  blanco 115

1240G1240G 900 818 x 472 x 27 BASIC  antracita 115

1230B1230B 900 818 x 472 x 184 PLUS  blanco 345

1230G1230G 900 818 x 472 x 184 PLUS  antracita 345

1260B1260B 1200 1118 x 472 x 27 BASIC  blanco 135

1260G1260G 1200 1118 x 472 x 27 BASIC  antracita 135

1250B1250B 1200 1118 x 472 x 184 PLUS  blanco 375

1250G1250G 1200 1118 x 472 x 184 PLUS  antracita 375

DIVPPIABDIVPPIAB Set 4 uds. Altura 160 -  blanco 20

DIVPPIAGDIVPPIAG Set 4 uds. Altura 160 -  antracita 20

Portaplatos Premiere

 Cod. 1220G
 Cod. 1220B

 Cod. 1210G
 Cod. 1210B

 Cod. 1240G
 Cod. 1240B

 Cod. 1230G
 Cod. 1230B

 Cod. 1260G
 Cod. 1260B

 Cod. 1250G
 Cod. 1250B

DIVISORES ALTO DISEÑO
Elementos divisorios de ABS que se posicionan 
libremente, ideales para personalizar los espacios

MÓDULO ESCURREPLATOS
Máxima practicidad ya que se puede 

posicionar cerca del fregadero. Incluye 
contenedor portacubiertos

ANTRACITABLANCO
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Mueble 600 Plus

Mueble 900 Basic

Mueble 900 Plus

Mueble 1200 Basic

Mueble 1200 Plus

Cod.

1220

Portaplatos para cacerolero con fondo de madera 
perforada.

Cod.

1210

Portaplatos + escurreplatos para cacerolero con 
base de madera y cubeta escurreplatos acero inox.

Cod.

1240

Portaplatos para cacerolero con fondo de madera 
perforada.

Cod.

1230

Portaplatos + escurreplatos para cacerolero con 
base de madera y cubeta escurreplatos acero 
inox.

Cod.

1260

Portaplatos para cacerolero con fondo de madera 
perforada.

Cod.

1250

Portaplatos + escurreplatos para cacerolero con 
base de madera y cubeta escurreplatos acero inox.

Mueble 600 Basic

PORTAPLATOS  I  PREMIERE
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storagepremiere
Organiza tu cocina con estilo

STORAGE  I  PREMIERE

Storage Premiere

CÓDIGO MUEBLE AxPxH VERSIÓN ACABADO €

1320B1320B 600 518 x 472 x 172 BASIC  blanco 115

1320G1320G 600 518 x 472 x 172 BASIC  antracita 115

1310B1310B 600 518 x 472 x 229 PLUS  blanco 125

1310G1310G 600 518 x 472 x 229 PLUS  antracita 125

1340B1340B 900 818 x 472 x 172 BASIC  blanco 175

1340G1340G 900 818 x 472 x 172 BASIC  antracita 175

1330B1330B 900 818 x 472 x 229 PLUS  blanco 185

1330G1330G 900 818 x 472 x 229 PLUS  antracita 185

1360B1360B 1200 1118 x 472 x 172 BASIC  blanco 195

1360G1360G 1200 1118 x 472 x 172 BASIC  antracita 195

1350B1350B 1200 1118 x 472 x 229 PLUS  blanco 215

1350G1350G 1200 1118 x 472 x 229 PLUS  antracita 215

 Cod. 1320G
 Cod. 1320B

 Cod. 1310G
 Cod. 1310B

 Cod. 1340G
 Cod. 1340B

 Cod. 1330G
 Cod. 1330B

 Cod. 1360G
 Cod. 1360B

 Cod. 1350G
 Cod. 1350B

CAJAS ALMACENAMIENTO
Cajas multiuso movibles y transportables para un 
uso práctico sin necesidad de la base

SEPARADORES ELÁSTICOS
Bandas realizadas en material elástico para 

hacer el espacio fácilmente adaptable al 
contenido

ANTRACITABLANCO
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Mueble 600 Plus

Mueble 900 Basic

Mueble 900 Plus

Mueble 1200 Basic

Mueble 1200 Plus

Cod.

1320

Sistema de almacenamiento para cacerolero con 
fondo de madera perforada. Incluye 8 divisorios y 
2 elásticos negros.

Cod.

1310

Sistema de almacenamiento para cacerolero 
con fondo de madera perforada. Incluye 3 cajas 
multiuso extraíbles.

Cod.

1340

Sistema de almacenamiento para cacerolero con 
fondo de madera perforada. Incluye 12 divisorios y 
3 bandas elásticas.

Cod.

1330

Sistema de almacenamiento para cacerolero con 
fondo de madera perforada. Incluye 8 divisorios, 
2 bandas elásticas y 3 cajas multiuso extraíbles.

Cod.

1360

Sistema de almacenamiento para cacerolero con 
fondo de madera perforada. Incluye 16 divisorios y 
4 bandas elásticas.

Cod.

1350

Sistema de almacenamiento para cacerolero con 
fondo de madera perforada. Incluye 12 divisorios, 
3 bandas elásticas y 3 cajas multiuso extraíbles.

Mueble 600 Basic

STORAGE  I  PREMIERE
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JAZZ  I  SPACE

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

NJAZC060NJAZC060 600 520 x 472 x 9  negro 95

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

NJAZC090NJAZC090 900 820 x 472 x 9  negro 130

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

NJAZC120NJAZC120 1200 1120 x 472 x 9  negro 145

Jazz Space

Jazz Space

Jazz Space

NEGROjazzspace
Cuando la “black tendence” se impone
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CÓDIGO AxPxH ACABADO €

NJAZ370NJAZ370 235 x 370 x 110  negro 95

Caja doble pequeña

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

NJAZ472NJAZ472 235 x 472 x 110  negro   120

Caja doble grande

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

NJAZ235NJAZ235 235 x 235 x 120  negro  120

Caja individual

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

NJAZVI21NJAZVI21 130 x 472 x 48  negro  145

Portapasta 4 botes cristal incl.

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

NJAZKPPNJAZKPP 130 x 472 x 48  negro 145

Portaplatos

JAZZ  I  SPACEJAZZ  I  SPACE

UN MUNDO DE POSIBILIDADES

CANAL GOMA ANTIDESLIZANTE

El sistema Jazz Space se forma combinando el fondo MDF en sus diferentes medidas con la amplia gama de accesorios 
disponibles. Estos accesorios se quedan retenidos en la base gracias a las líneas de goma antideslizante.

Los accesorios de Jazz Space se quedan retenidos en la base gracias a sus exclusivas líneas 
de goma antideslizante.

Accesorios 
dobles

Accesorios 
sencillos

Base MDF Fresno barnizado negro 
Grosor 6 mm.
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openspace
La libertad de poder organizarlo todo a tu manera

OPEN  I  SPACE

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

PL060NPL060N 600 503 x 472 x 15  natural   40

PL060APL060A 600 503 x 472 x 15  antracita 45

PL060XPL060X 600 503 x 472 x 15  exclusive 55

PL090NPL090N 900 803 x 472 x 15  natural   60

PL090APL090A 900 803 x 472 x 15  antracita 65

PL090XPL090X 900 803 x 472 x 15  exclusive 75

PL120NPL120N 1200 1103 x 472 x 15  natural   70

PL120APL120A 1200 1103 x 472 x 15  antracita 75

PL120XPL120X 1200 1103 x 472 x 15  exclusive 85

Open Space

· El precio de venta indicado es unitario. Embalaje acabado natural y antracita: paquetes de 2 uds.  ·  Embalaje acabado exclusive: paquetes de 1 ud.

STANDARD COLORS

Natural

EXCLUSIVE COLORS

FX725 Lacado blanco

FX725 Grigio Efeso

FX719 Beige Luxor

FX748 Beige Arizona

FX717 Castoro Ottawa

FX749 Cacao Orinoco

Antracita

FX751Rosso Jaipur

FX750 Verde Comodoro

FX754 Blue Fes

FX772 Giallo Kashmir

FX773 Verde Brac

FX771 Azzurro Naxos

CÓDIGO ACABADO €

CI001NCI001N  natural   24

CI001ACI001A  antracita 28

CI001XCI001X  exclusive 35

Set 4 uds. cilindros Set 5 uds. portatapas

CÓDIGO ACABADO €

KBOTKBOT  inox 18

Set 4 uds. portabotellas

CÓDIGO ACABADO €

KCOPKCOP  inox 21

CÓDIGO ACABADO €

KPADKPAD  inox 18

Set 4 uds. portasartenes
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CARBONO 
NEGRO

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

CARPR060CARPR060 600 526 x 472 x 60  fibra carbono negro 38

CARPR090CARPR090 900 826 x 472 x 60  fibra carbono negro 45

Portaplatos Carbone Pantry Box

carboneportaplatos
Fabricado en fibra de carbono para las cocinas 
más exclusivas

pantrybox
Práctico, seguro y limpio organizador para pan, fruta y verdura

CARBONE  I  PORTAPLATOS PANTRY  I  BOX

BLANCO

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

3960.6003960.600 600 562-568 x 491 x 232  blanco 355

· Incluye tabla PVC blanca destinada a frutas, verduras... y tabla de madera destinada a pan  ·  Tapa 
de cristal transparente incluida que protege el box de elementos externos
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ANTRACITAEXCLUSIVE EXCLUSIVEANTRACITA

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

PT060NPT060N 600   503 x 472 x 26  natural   175

PT060APT060A 600   503 x 472 x 26  antracita 195

PT060BPT060B 600   503 x 472 x 26  exclusive 195

PT090NPT090N 900   803 x 472 x 26  natural   245

PT090APT090A 900   803 x 472 x 26  antracita 265

PT090BPT090B 900   803 x 472 x 26  exclusive 265

PT120NPT120N 1200   1103 x 472 x 26  natural   275

PT120APT120A 1200   1103 x 472 x 26  antracita 295

PT120BPT120B 1200   1103 x 472 x 26  exclusive 295

Dish Box

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

Q60.09INQ60.09IN 600 520 x 472 x 210  natural   280

Q60.09IAQ60.09IA 600 520 x 472 x 210  antracita 320

Q60.09IBQ60.09IB 600 520 x 472 x 210  exclusive 320

Q90.09INQ90.09IN 900 820 x 472 x 210  natural   415

Q90.09IAQ90.09IA 900 820 x 472 x 210  antracita 480

Q90.09IBQ90.09IB 900 820 x 472 x 210  exclusive 480

Pasta Box

dishbox
Dedicar todo un cajón a los platos es una gran opción

pastabox
Organizador profesional para pasta y/o todo tipo de alimentos

NATURAL NATURAL

DISH  I  BOX PASTA  I  BOX

· Capacidad tarros: 1 litro  ·  210 mm. altura



I 342   343 I

ES
T.

 M
ES

AS
  

Y 
PE

N
ÍN

SU
LA

S

DADME UN PUNTO  
DE APOYO

Cada mesa o península requiere un 

punto de fuerza. Ideamos soluciones 

óptimas y de diseño para cada zona 

de trabajo.

5ESTRUCTURAS 
MESAS Y  
PENÍNSULAS
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KITCHEN  
R-EVOLUTION
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5.1	ESTRUCTURAS MESAS Y  
PENÍNSULAS MULTITALLA  346

5.2	ESTRUCTURAS MESAS Y  
PENÍNSULAS  370

5.3	PATAS INDIVIDUALES  386

5.4	COLUMNAS  
MESA  396

5ESTRUCTURAS 
MESAS Y  
PENÍNSULAS
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KITCHEN  
R-EVOLUTION

5.5	OUTDOOR BBQ  406



I 346   347 I

ES
T.

 M
ES

AS
  

Y 
PE

N
ÍN

SU
LA

S

ES
T.

 M
ES

AS
  

Y 
PE

N
ÍN

SU
LA

S

PATAS  I  MULTITALLA

_05.1

ESTRUCTURAS  
PARA MESAS Y  
PENÍNSULAS
MULTITALLA

_05.1.1 	 Zoom	 348

_05.1.2 	 Quadro	 350

_05.1.3 	 Hache	 352

_05.1.4 	 Cubico	 354

_05.1.5 	 Estructura Cristal	 358

_05.1.6	 Mesa B1	 360

_05.1.7 	 Mesa B2	 362

_05.1.8 	 Mesa B4	 364

_05.1.9 	 Mesa B6	 366

_05.1.10 TV13 Armazón	 368
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zoommultitalla
Pata península a medida de alto diseño

ZOOM  I  MULTITALLA

CÓDIGO ANCHO ALTO ACABADO €

Z0101IXZ0101IX Ø 50 1000 (a medida)  efecto inox 195

Z0101NMZ0101NM Ø 50 1000 (a medida)  negro mate 195

Zoom Multitalla

INCLUYE PLACA FIJACIÓN 
A TOP 100 x 100 mm.

EXCLUSIVO EFECTO 
DIAMANTE

INCLUYE REGULADOR 
INFERIOR 40 mm.

EFECTO
INOX

NEGRO 
MATE

H
=
 1

0
0

0
 m

áx
.

8
0

50

Multitalla producto a medida



I 350   351 I

ES
T.

 M
ES

AS
  

Y 
PE

N
ÍN

SU
LA

S

ES
T.

 M
ES

AS
  

Y 
PE

N
ÍN

SU
LA

S

quadromultitalla
Pata península a medida de alto diseño

QUADRO  I  MULTITALLA

Multitalla producto a medida

H
=

 1
00

0 
m

áx
.

80

INCLUYE PLACA FIJACIÓN 
A TOP 150 x 150 mm.

REGULADOR INFERIOR OPCIONAL 
ACABADO ALUMINIO
REGULACIÓN 15 mm.

ALUMINIO BLANCO 
MATE

NEGRO 
MATE

CÓDIGO PERFIL ALTO ACABADO €

P0101AL P0101AL 80 x 80 1000 (a medida)  aluminio 120

P0101BMP0101BM 80 x 80 1000 (a medida)  blanco mate 145

P0101NMP0101NM 80 x 80 1000 (a medida)  negro mate 145

CÓDIGO PERFIL ALTO ACABADO €

REGP01AREGP01A Ø 80 10 (cerrado)  aluminio 12

Quadro Multitalla

Regulador Quadro

· Altura máxima 1000 mm. Para alturas superiores consultar
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ALUMINIO 
CEPILLADOhachemultitalla

Estructura península a medida

HACHE  I  MULTITALLA

NEGRO 
MATE

Multitalla producto a medida

INCLUYE PLACA FIJACIÓN 
A TOP 100 x 100 mm.

INCLUYE REGULADOR 
INFERIOR 10 mm.

CÓDIGO ANCHO ALTO DIÁMETRO ACABADO €

300015A300015A 0 a 600 Máx. 1000 Ø 50  aluminio cepillado 295

301015A301015A 601 a 800 Máx. 1000 Ø 50  aluminio cepillado 305

302015A302015A 801 a 1000 Máx. 1000 Ø 50  aluminio cepillado 315

303015A303015A 1001 a 1200 Máx. 1000 Ø 50  aluminio cepillado 325

Estructura península Hache Aluminio Cepillado

CÓDIGO ANCHO ALTO DIÁMETRO ACABADO €

300015N300015N 0 a 600 Máx. 1000 Ø 50  negro mate 295

301015N301015N 601 a 800 Máx. 1000 Ø 50  negro mate 305

302015N302015N 801 a 1000 Máx. 1000 Ø 50  negro mate 315

303015N303015N 1001 a 1200 Máx. 1000 Ø 50  negro mate 325

Estructura península Hache Negro Mate
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cubicoestructura 
Estructura península a medida

CUBICO  I  ESTRUCTURA

Multitalla producto a medida

A

H

P

ALUMINIO 
CEPILLADO

BLANCO 
MATE

NEGRO 
MATE

GOLD 
CEPILLADO

COPPER
CEPILLADO

RAL

PERFIL 100 x 20 mm.

LED OPCIONAL

REGULADOR 
INFERIOR 10 mm.

CÓDIGO ANCHO ALTO PROFUNDO ACABADO €

200015A200015A 0 a 600 Máx. 1000 100 x 20  aluminio  325

201015A201015A 601 a 700 Máx. 1000 100 x 20  aluminio 345

202015A202015A 701 a 800 Máx. 1000 100 x 20  aluminio 375

203015A203015A 801 a 900 Máx. 1000 100 x 20  aluminio  399

204015A204015A 901 a 1000 Máx. 1000 100 x 20  aluminio 420

Estructura península cerrada Aluminio Cepillado

ILUMINACIÓN LED  
INTEGRADA OPCIONAL

Es posible convertir nuestra estructura Cubico en un producto 

más exclusivo incorporándole iluminación integrada en el perfil.

La iluminación se integra en los dos perfiles verticales en altura 

por su parte interna.

PVP Iluminación LED: 240 €

PVP Transformador 30 W: 45 €

Indicar temperatura LED: 3000 K, 4000 K ó 6000 K
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Una vez posicionada la barra en el soporte 
de la escuadra atornillar con cuidado

Para reforzar la estabilidad de la península, es posible 
pedir una barra de refuerzo interior que conecta la 
estructura con el mueble. 

540 - 7
40

Pared

Atornillar la escuadra a la pared

PASO 1

BARRA REFUERZO INTERIOR

ESCUADRA FIJACIÓN PARED OPCIONAL

PASO 3

PASO 2

Una vez posicionada la barra en el soporte 
de la escuadra atornillar con cuidado

BRIALBRIAL hasta 2000 aluminio 145

BRIBLBRIBL hasta 2000 blanco 145

BRINEBRINE hasta 2000 negro 145

BRIGOBRIGO hasta 2000 gold 165

BRICOBRICO hasta 2000 copper 165

BRIVIBRIVI hasta 2000 visón 165

ES
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CUBICO  I  ESTRUCTURA

CÓDIGO ANCHO ALTO PROFUNDO ACABADO €

200015V200015V 0 a 600 Máx. 1000 100 x 20  RAL 415

201015V201015V 601 a 700 Máx. 1000 100 x 20  RAL 450

202015V202015V 701 a 800 Máx. 1000 100 x 20  RAL 490

203015V203015V 801 a 900 Máx. 1000 100 x 20  RAL 535

204015V204015V 901 a 1000 Máx. 1000 100 x 20  RAL 565

Estructura península cerrada RAL

CÓDIGO ANCHO ALTO PROFUNDO ACABADO €

200015C200015C 0 a 600 Máx. 1000 100 x 20  copper cepillado 405

201015C201015C 601 a 700 Máx. 1000 100 x 20  copper cepillado 430

202015C202015C 701 a 800 Máx. 1000 100 x 20  copper cepillado 460

203015C203015C 801 a 900 Máx. 1000 100 x 20  copper cepillado 495

204015C204015C 901 a 1000 Máx. 1000 100 x 20  copper cepillado 515

Estructura península cerrada Copper Cepillado

CÓDIGO ANCHO ALTO PROFUNDO ACABADO €

200015G200015G 0 a 600 Máx. 1000 100 x 20  gold cepillado 405

201015G201015G 601 a 700 Máx. 1000 100 x 20  gold cepillado 430

202015G202015G 701 a 800 Máx. 1000 100 x 20  gold cepillado 460

203015G203015G 801 a 900 Máx. 1000 100 x 20  gold cepillado 495

204015G204015G 901 a 1000 Máx. 1000 100 x 20  gold cepillado 515

Estructura península cerrada Gold Cepillado

CÓDIGO ANCHO ALTO PROFUNDO ACABADO €

200015N200015N 0 a 600 Máx. 1000 100 x 20  negro mate  325

201015N201015N 601 a 700 Máx. 1000 100 x 20  negro mate  345

202015N202015N 701 a 800 Máx. 1000 100 x 20  negro mate  375

203015N203015N 801 a 900 Máx. 1000 100 x 20  negro mate  399

204015N204015N 901 a 1000 Máx. 1000 100 x 20  negro mate  420

Estructura península cerrada Negro Mate

CÓDIGO ANCHO ALTO PROFUNDO ACABADO €

200015B200015B 0 a 600 Máx. 1000 100 x 20  blanco mate  325

201015B201015B 601 a 700 Máx. 1000 100 x 20  blanco mate  345

202015B202015B 701 a 800 Máx. 1000 100 x 20  blanco mate  375

203015B203015B 801 a 900 Máx. 1000 100 x 20  blanco mate  399

204015B204015B 901 a 1000 Máx. 1000 100 x 20  blanco mate  420

Estructura península cerrada Blanco Mate

Ver opciones de escuadras y precios en págs. 562 y 563
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TRANSPARENTE

CÓDIGO ANCHO ALTO PERFIL ACABADO €

EC600EC600TT 0 a 600 máx. 1000 20  extraclaro transparente 535

EC700TEC700T 601 a 700 máx. 1000 20  extraclaro transparente 635

EC800TEC800T 701 a 800 máx. 1000 20  extraclaro transparente 715

EC900TEC900T 801 a 900 máx. 1000 20  extraclaro transparente 815

EC100TEC100T 901 a 1000 máx. 1000 20  extraclaro transparente 895

EC110TEC110T 1001 a 1100 máx. 1000 20  extraclaro transparente 995

EC120TEC120T 1101 a 1200 máx. 1000 20  extraclaro transparente 1160

CÓDIGO ANCHO ALTO PERFIL ACABADO €

EC600CEC600C 0 a 600 máx. 1000 8 + 8  dark grey     bronce 535

EC700CEC700C 601 a 700 máx. 1000 8 + 8  dark grey     bronce 635

EC800CEC800C 701 a 800 máx. 1000 8 + 8  dark grey     bronce 715

EC900CEC900C 801 a 900 máx. 1000 8 + 8  dark grey     bronce 815

EC100CEC100C 901 a 1000 máx. 1000 8 + 8  dark grey     bronce 895

EC110CEC110C 1001 a 1100 máx. 1000 8 + 8  dark grey     bronce 995

EC120CEC120C 1101 a 1200 máx. 1000 8 + 8  dark grey     bronce 1160

Estructura península cristal extraclaro Estructura península cristal laminado

· Incluye perfil inferior protector de acero a suelo + perfil superior fijación a top  ·  Para altura superior consultar · Incluye perfil inferior protector de acero a suelo + perfil superior fijación a top  ·  Para altura superior consultar 

estructuracristal
Concepto de estructura de cristal top para cocinas de alta gama

ESTRUCTURA  I  CRISTAL

Multitalla producto a medida

BRONCEDARK 
GREY

PERFIL INFERIOR
Protector de acero a suelo

ACABADOS
Transparente Dark Grey Bronce
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Multitalla producto a medida

Travesaño

Pata 80 x 80

CÓDIGO ALTO PERFIL UD. MEDIDA ACABADO €

80.074B1AL80.074B1AL 740 80 x 80 m2  aluminio 360

80.074B1BL80.074B1BL 740 80 x 80 m2  blanco mate 390

80.074B1NE80.074B1NE 740 80 x 80 m2  negro mate 390

Mesa multitalla B1

· Mínimo facturable 1 m2  ·  Medida máxima realizable: 3000 x 1200 mm.

H  740

CÓDIGO ALTO PERFIL UD. MEDIDA ACABADO €

80.090B1AL80.090B1AL 900 80 x 80 m2  aluminio 390

80.090B1BL80.090B1BL 900 80 x 80 m2  blanco mate 420

80.090B1NE80.090B1NE 900 80 x 80 m2  negro mate 420

Mesa multitalla B1

· Mínimo facturable 1 m2  ·  Medida máxima realizable: 3000 x 1200  mm.

H  900

CÓDIGO ALTO PERFIL UD. MEDIDA ACABADO €

80.110B1AL80.110B1AL 1100 80 x 80 m2  aluminio 420

80.110B1BL80.110B1BL 1100 80 x 80 m2  blanco mate 450

80.110B1NE80.110B1NE 1100 80 x 80 m2  negro mate 450

Mesa multitalla B1

· Mínimo facturable 1 m2  ·  Medida máxima realizable: 3000 x 1200  mm.

H  1100

mesaB1multitalla
Poder hacer una mesa a medida 
es algo maravilloso

BLANCO 
MATE

NEGRO 
MATEALUMINIO

MESA B1  I  MULTITALLA
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Travesaño

Pata 60 x 60

Multitalla producto a medida

CÓDIGO ALTO PERFIL UD. MEDIDA ACABADO €

60.074B2AL60.074B2AL 740 50 x 50 m2  aluminio 360

60.074B2BL60.074B2BL 740 50 x 50 m2  blanco mate 390

60.074B2NE60.074B2NE 740 50 x 50 m2  negro mate 390

Mesa multitalla B2

· Mínimo facturable 1 m2  · Medida máxima realizable: 3000 x 1200 mm.

H  740

CÓDIGO ALTO PERFIL UD. MEDIDA ACABADO €

60.090B2AL60.090B2AL 900 50 x 50 m2  aluminio 390

60.090B2BL60.090B2BL 900 50 x 50 m2  blanco mate 420

60.090B2NE60.090B2NE 900 50 x 50 m2  negro mate 420

Mesa multitalla B2

· Mínimo facturable 1 m2  ·  Medida máxima realizable: 3000 x 1200 mm.

H  900

CÓDIGO ALTO PERFIL UD. MEDIDA ACABADO €

60.110B2AL60.110B2AL 1100 50 x 50 m2  aluminio 420

60.110B2BL60.110B2BL 1100 50 x 50 m2  blanco mate 450

60.110B2NE60.110B2NE 1100 50 x 50 m2  negro mate 450

Mesa multitalla B2

· Mínimo facturable 1 m2  ·  Medida máxima realizable: 3000 x 1200 mm.

H  1100

mesaB2multitalla
Poder hacer una mesa a medida 
es algo maravilloso

BLANCO 
MATE

NEGRO 
MATEALUMINIO

MESA B2  I  MULTITALLA
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Travesaño

Pata 100 x 68

Multitalla producto a medida

CÓDIGO ALTO PERFIL UD. MEDIDA ACABADO €

100.074B4AL100.074B4AL 740 100 x 68 m2  aluminio 360

100.074B4BL100.074B4BL 740 100 x 68 m2  blanco mate 390

100.074B4NE100.074B4NE 740 100 x 68 m2  negro mate 390

Mesa multitalla B4

· Mínimo facturable 1 m2  ·  Medida máxima realizable: 3000 x 1200 mm.

H  740

CÓDIGO ALTO PERFIL UD. MEDIDA ACABADO €

100.090B4AL100.090B4AL 900 100 x 68 m2  aluminio 390

100.090B4BL100.090B4BL 900 100 x 68 m2  blanco mate 420

100.090B4NE100.090B4NE 900 100 x 68 m2  negro mate 420

Mesa multitalla B4

· Mínimo facturable 1 m2  ·  Medida máxima realizable: 3000 x 1200 mm.

H  900

CÓDIGO ALTO PERFIL UD. MEDIDA ACABADO €

100.110B4AL100.110B4AL 1100 100 x 68 m2  aluminio 420

100.110B4BL100.110B4BL 1100 100 x 68 m2  blanco mate 450

100.110B4NE100.110B4NE 1100 100 x 68 m2  negro mate 450

Mesa multitalla B4

· Mínimo facturable 1 m2  ·  Medida máxima realizable: 3000 x 1200 mm.

H  1100

mesaB4multitalla
Poder hacer una mesa a medida 
es algo maravilloso

BLANCO 
MATE

NEGRO 
MATEALUMINIO

MESA B4  I  MULTITALLA
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Multitalla producto a medida

CÓDIGO ALTO PERFIL UD. MEDIDA ACABADO €

605.074B6AL605.074B6AL 740 60,5 x 60,5 m2  aluminio 360

605.074B6BL605.074B6BL 740 60,5 x 60,5 m2  blanco mate 390

605.074B6NE605.074B6NE 740 60,5 x 60,5 m2  negro mate 390

Mesa multitalla B6

· Mínimo facturable 1 m2  ·  Medida máxima realizable: 3000 x 1200 mm.

H  740

CÓDIGO ALTO PERFIL UD. MEDIDA ACABADO €

605.090B6AL605.090B6AL 900 60,5 x 60,5 m2  aluminio 390

605.090B6BL605.090B6BL 900 60,5 x 60,5 m2  blanco mate 420

605.090B6NE605.090B6NE 900 60,5 x 60,5 m2  negro mate 420

Mesa multitalla B6

· Mínimo facturable 1 m2  ·  Medida máxima realizable: 3000 x 1200 mm.

H  900

CÓDIGO ALTO PERFIL UD. MEDIDA ACABADO €

605.110B6AL605.110B6AL 1100 60,5 x 60,5 m2  aluminio 420

605.110B6BL605.110B6BL 1100 60,5 x 60,5 m2  blanco mate 450

605.110B6NE605.110B6NE 1100 60,5 x 60,5 m2  negro mate 450

Mesa multitalla B6

· Mínimo facturable 1 m2  ·  Medida máxima realizable: 3000 x 1200 mm.

H  1100

mesaB6multitalla
Poder hacer una mesa a medida 
es algo maravilloso

BLANCO 
MATE

NEGRO 
MATEALUMINIO

MESA B6  I  MULTITALLA

Travesaño

Pata 60,5 x 60,5
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ALUMINIO 
CEPILLADO

BLANCO 
MATE

NEGRO 
MATE

GOLD 
CEPILLADO

COPPER 
CEPILLADO

CÓDIGO AxP ALTO ACABADO €

TV13080ALTV13080AL 800 x 600 740  aluminio cepillado 620

TV13100ALTV13100AL 1000 x 700 740  aluminio cepillado 660

TV13120ALTV13120AL 1200 x 800 740  aluminio cepillado 700

TV13140ALTV13140AL 1400 x 900 740  aluminio cepillado 760

TV13160ALTV13160AL 1600 x 1000 740  aluminio cepillado 780

TV13180ALTV13180AL 1800 x 1000 740  aluminio cepillado 810

TV13200ALTV13200AL 2000 x 1000 740  aluminio cepillado 850

Armazón TV13 Aluminio Cepillado

Multitalla producto a medida

· El armazón TV13 es multitalla. Aunque proponemos una serie de medidas standard, podemos fabricar el armazón a la medida tanto en ancho como alto. 
Solicitar cotización y plazo de entrega

· El armazón TV13 es multitalla. Aunque proponemos una serie de medidas standard, podemos fabricar el armazón a la medida tanto en ancho como alto. 
Solicitar cotización y plazo de entrega

CÓDIGO AxP ALTO ACABADO €

TV13080COTV13080CO 800 x 600 740  copper cepillado 640

TV13100COTV13100CO 1000 x 700 740  copper cepillado 680

TV13120COTV13120CO 1200 x 800 740  copper cepillado 720

TV13140COTV13140CO 1400 x 900 740  copper cepillado 780

TV13160COTV13160CO 1600 x 1000 740  copper cepillado 800

TV13180COTV13180CO 1800 x 1000 740  copper cepillado 830

TV13200COTV13200CO 2000 x 1000 740  copper cepillado 870

Armazón TV13 Copper Cepillado

CÓDIGO AxP ALTO ACABADO €

TV13080GOTV13080GO 800 x 600 740  gold cepillado 640

TV13100GOTV13100GO 1000 x 700 740  gold cepillado 680

TV13120GOTV13120GO 1200 x 800 740  gold cepillado 720

TV13140GOTV13140GO 1400 x 900 740  gold cepillado 780

TV13160GOTV13160GO 1600 x 1000 740  gold cepillado 800

TV13180GOTV13180GO 1800 x 1000 740  gold cepillado 830

TV13200GOTV13200GO 2000 x 1000 740  gold cepillado 870

Armazón TV13 Gold Cepillado

CÓDIGO AxP ALTO ACABADO €

TV13080NMTV13080NM 800 x 600 740  negro mate 620

TV13100NMTV13100NM 1000 x 700 740  negro mate 660

TV13120NMTV13120NM 1200 x 800 740  negro mate 700

TV13140NMTV13140NM 1400 x 900 740  negro mate 760

TV13160NMTV13160NM 1600 x 1000 740  negro mate 780

TV13180NMTV13180NM 1800 x 1000 740  negro mate 810

TV13200NMTV13200NM 2000 x 1000 740  negro mate 850

Armazón TV13 Negro Mate

CÓDIGO AxP ALTO ACABADO €

TV13080BMTV13080BM 800 x 600 740  blanco mate 620

TV13100BMTV13100BM 1000 x 700 740  blanco mate 660

TV13120BMTV13120BM 1200 x 800 740  blanco mate 700

TV13140BMTV13140BM 1400 x 900 740  blanco mate 760

TV13160BMTV13160BM 1600 x 1000 740  blanco mate 780

TV13180BMTV13180BM 1800 x 1000 740  blanco mate 810

TV13200BMTV13200BM 2000 x 1000 740  blanco mate 850

Armazón TV13 Blanco Mate

TV13armazón
Moderna estructura con forma de 
doble cubo cruzado

TV13  I  ARMAZÓN TV13  I  ARMAZÓN
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ESTRUCTURAS  I  MESAS

_05.2

ESTRUCTURAS  
PARA MESAS Y  
PENÍNSULAS

_05.2.1 	 Matrix	 372

_05.2.2 	 Alaska	 373

_05.2.3 	 Kubic	 373

_05.2.4 	 Caravaggio	 374

_05.2.5 	 Veronese	 375

_05.2.6 	 Equix	 376

_05.2.7 	 Trapezio	 378

_05.2.8 	 Inverter	 379

_05.2.9 	 Prisma	 380

_05.2.10 Kubo	 381

_05.2.11 Keops	 382

_05.2.12 Tiziano	 383

_05.2.13 Crocce	 384
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NEGRO
MATE

NEGRO
MATE

matrixstructure
Exclusiva pata inclinada de 70º telescópica

MATRIX  I  STRUCTURE

Matrix Structure

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

D35ND35N 500 x 300 x 820 / 1100  negro mate 445

 

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

D258ND258N 788 x 171 x 870  negro mate 340

Pata Alaska 

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

917608718P917608718P 580 x 80 x 870  negro mate 245

Kubic Structure

PATAS  I  STRUCTURE

alaskastructure

kubicstructure NEGRO
MATE
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caravaggiostructure
Estructura península extensible en altura

veronesestructure
Estructura península extensible en altura

VERONESE  I  STRUCTURECARAVAGGIO  I  STRUCTURE

BLANCO 
MATE

NEGRO 
MATEANTRACITA

CÓDIGO ANCHO ALTO PERFIL ACABADO €

PECAANPECAAN 590 820 - 900 60 x 30  antracita 260

PECABLPECABL 590 820 - 900 60 x 30  blanco mate 260

PECANEPECANE 590 820 - 900 60 x 30  negro mate 260

Caravaggio Structure

CÓDIGO ANCHO ALTO PERFIL ACABADO €

PEVEANPEVEAN 590 820 - 900 60 x 30  antracita 275

PEVEBLPEVEBL 590 820 - 900 60 x 30  blanco mate 275

PEVENEPEVENE 590 820 - 900 60 x 30  negro mate 275

Veronese Structure

BLANCO 
MATE

NEGRO 
MATEANTRACITA
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EQUIX  I  STRUCTURE

BLANCO MATE

NEGRO MATE

ALUMINIO

ÓXIDO

PLETINA ROBUSTA 
ESPESOR 5 mm.

ESTRUCTURA PERFIL 
ESPESOR 15 mm.

SUPERFICIE INFERIOR 
ANTIDESLIZANTE

ALUMINIO
NEGRO
MATE

BLANCO
MATE

ÓXIDOequixstructure
Estructura para mesa de alto diseño 
con forma de cruz

CÓDIGO ANCHO ALTO PERFIL ACABADO €

914807118P914807118P 780 712 80  negro mate 265

914807117P914807117P 780 712 80  blanco mate 265

91480713099148071309 780 712 80  óxido 265

91480716709148071670 780 712 80  aluminio 265

914607118P914607118P 580 712 80  negro mate 230

914607117P914607117P 580 712 80  blanco mate 230

91460713099146071309 580 712 80  óxido 230

91460716709146071670 580 712 80  aluminio 230

914404018P914404018P 380 382 80  negro mate 195

914404017P914404017P 380 382 80  blanco mate 195

91440403099144040309 380 382 80  óxido 195

91440406709144040670 380 382 80  aluminio 195

Equix Structure

· El PVP hace referencia a 1 unidad. En caso de querer construir una mesa con Equix solicitar 2 unidades.
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CÓDIGO ANCHO ALTO PERFIL ACABADO €

916807118P916807118P 780 712 80  negro mate 260

916807117P916807117P 780 712 80  blanco mate 260

916607118P916607118P 580 712 80  negro mate 245

916607117P916607117P 580 712 80  blanco mate 245

916404018P916404018P 580 382 80  negro mate 220

916404017P916404017P 580 382 80  blanco mate 220

CÓDIGO ANCHO ALTO PERFIL ACABADO €

917607118P917607118P 580 710 80  negro mate 230

917807118P917807118P 780 710 80  negro mate 260

Trapezio Structure Inverter Structure

NEGRO
MATEtrapeziostructure

Estructura para mesa con forma de trapecio

inverterstructure
Estructura para mesa con forma de trapecio invertido

NEGRO
MATE

BLANCO
MATE

INVERTER  I  STRUCTURETRAPEZIO  I  STRUCTURE
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prismastructure
Estructura para mesa de alto diseño con forma de cruz

NEGRO
MATE

BLANCO
MATE

CÓDIGO ANCHO ALTO PERFIL ACABADO €

81780068178006 780 710 80 x 25  negro mate 240

81780898178089 780 710 80 x 25  blanco mate 240

81580068158006 580 710 80 x 25  negro mate 230

81580898158089 580 710 80 x 25  blanco mate 230

81400068140006 320 400 80 x 25  negro mate 195

81400898140089 320 400 80 x 25  blanco mate 195

CÓDIGO ANCHO ALTO PERFIL ACABADO €

91780069178006 780 710 80 x 25  negro mate 250

91780899178089 780 710 80 x 25  blanco mate 250

91580069158006 580 710 80 x 25  negro mate 240

91580899158089 580 710 80 x 25  blanco mate 240

91400069140006 320 400 80 x 25  negro mate 195

91400899140089 320 400 80 x 25  blanco mate 195

Prisma Structure Kubo Structure

NEGRO 
MATE

BLANCO 
MATEkubostructure

KUBO  I  STRUCTUREPRISMA  I  STRUCTURE

· El PVP hace referencia a un set de 2 unidades  ·  Carga máxima 125 kg. por pata  ·  Incluye herraje de anclaje · El PVP hace referencia a un set de 2 unidades  ·  Carga máxima 125 kg. por pata  · Incluye herraje de anclaje
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keopsstructure
Estructura para mesa de alto diseño

KEOPS  I  STRUCTURE

Keops Structure

· El PVP hace referencia a un set de 2 unidades  ·  Carga máxima 125 kg. por pata  ·  Incluye herraje de anclaje

tizianostructure
Estructura para mesa de alto diseño

TIZIANO  I  STRUCTURE

BLANCO 
MATE

NEGRO 
MATEANTRACITA

CÓDIGO ANCHO ALTO PERFIL ACABADO €

PETIANPETIAN 590 750 80 x 30  antracita 490

PETIBLPETIBL 590 750 80 x 30  blanco mate 490

PETINEPETINE 590 750 80 x 30  negro mate 490

Tiziano Structure

· El PVP hace referencia a un set de 2 unidades

NEGRO 
MATE

CÓDIGO ANCHO ALTO PERFIL ACABADO €

01780060178006 780 710 80 x 25  negro mate 240

01580060158006 580 710 80 x 25  negro mate 230

01400060140006 320 400 80 x 25  negro mate 195
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ANTRACITA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ALTO ANCHO PROFUNDIDAD ACABADO €

G2.0/3ANG2.0/3AN 3 travesaños 715 Ø 1100 mín.(1) Ø 1400 máx.(1)  antracita 560

G2.0/ANG2.0/AN 4 travesaños 715 1600 mín.(1) 2400 máx.(1)  antracita 715

Crocce Armazón

715

915

1375

715

725

1450

(1) Medidas recomendadas encimera superior  ·  La versión Crocce 4 travesaños permite dos configuraciones dependiendo de la posición en la que se 
instalen los largueros consiguiendo así dos medidas de instalación

CROCCE  I  ARMAZÓNCROCCE  I  ARMAZÓN

croccearmazón
El diseño de una mesa llevado a la 
máxima expresión
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PATAS  I  INDIVIDUALES

_05.3

PATAS  
INDIVIDUALES

_05.3.1 Strong Pata	 388

_05.3.2 Pata Península	 389

_05.3.3 Elite Frame	 390

_05.3.4 Luxury Pata	 392

_05.3.5 Pata Inclinada	 394
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CÓDIGO ANCHO ALTO ACABADO €

103-7C103-7C Ø 60 710  cromo brillo 30

103-7I103-7I Ø 60 710  inox 30

103-7B103-7B Ø 60 710  blanco mate 28

103-7N103-7N Ø 60 710  negro mate 28

103-8C103-8C Ø 60 870  cromo brillo 45

103-8I103-8I Ø 60 870  inox 45

Pata Península Round

CÓDIGO ANCHO ALTO ACABADO €

103-7C103-7C 60 x 60 710  cromo brillo 45

103-7I103-7I 60 x 60 710  inox 45

Pata Península Square

PATA  I  PENÍNSULASTRONG  I  PATA

patapenínsula NEGRO
MATE

BLANCO 
MATE

CROMO
BRILLO INOX

CÓDIGO ANCHO ALTO ACABADO €

85R-BM85R-BM 163 710  blanco mate 99

85R-NM85R-NM 163 710  negro mate 99

Pata Strong

CÓDIGO ANCHO ALTO ACABADO €

86R-BM86R-BM 163 870  blanco mate 110

86R-NM86R-NM 163 870  negro mate 110

Pata Strong

strongpata NEGRO
MATE

BLANCO 
MATE

H
=

 7
10

 /
 8

70

Ø 60

H
=

 7
10

60 x 60

· Incluye regulador 10 mm.

· Incluye regulador 30 mm.

· Incluye regulador 30 mm.· Incluye regulador 10 mm.
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CÓDIGO AxP ALTO PERFIL ACABADO €

EF5654EF5654 600 x 600 100 40 x 40  AL    NE    BL (1) 220

EF5658EF5658 900 x 600 100 40 x 40  AL    NE    BL (1) 230

EF5662EF5662 1200 x 600 100 40 x 40  AL    NE    BL (1) 260

EF5666EF5666 1500 x 600 100 40 x 40  AL    NE    BL (1) 275

EF5671EF5671 1800 x 600 100 40 x 40  AL    NE    BL (1) 285

Elite Frame H100

CÓDIGO AxP ALTO PERFIL ACABADO €

EF5655EF5655 600 x 600 120 40 x 40  AL    NE    BL (1) 220

EF5659EF5659 900 x 600 120 40 x 40  AL    NE    BL (1) 230

EF5663EF5663 1200 x 600 120 40 x 40  AL    NE    BL (1) 260

EF5667EF5667 1500 x 600 120 40 x 40  AL    NE    BL (1) 275

EF5672EF5672 1800 x 600 120 40 x 40  AL    NE    BL (1) 285

Elite Frame H120

CÓDIGO AxP ALTO PERFIL ACABADO €

EF5656EF5656 600 x 600 150 40 x 40  AL    NE    BL (1) 230

EF5660EF5660 900 x 600 150 40 x 40  AL    NE    BL (1) 240

EF5664EF5664 1200 x 600 150 40 x 40  AL    NE    BL (1) 250

EF5668EF5668 1500 x 600 150 40 x 40  AL    NE    BL (1) 285

EF5673EF5673 1800 x 600 150 40 x 40  AL    NE    BL (1) 295

Elite Frame H150

CÓDIGO AxP ALTO PERFIL ACABADO €

EF5657EF5657 600 x 600 180 40 x 40  AL    NE    BL (1) 230

EF5661EF5661 900 x 600 180 40 x 40  AL    NE    BL (1) 240

EF5665EF5665 1200 x 600 180 40 x 40  AL    NE    BL (1) 250

EF5669EF5669 1500 x 600 180 40 x 40  AL    NE    BL (1) 285

EF5674EF5674 1800 x 600 180 40 x 40  AL    NE    BL (1) 295

Elite Frame H180

ELITE  I  FRAME

eliteframe
Estructura decorativa para mueble 

BLANCONEGROALUMINIO

Presentamos Elite Frame como un producto 

de elevada versatilidad. Su diseño unido a su 

robustez crea un óptimo soporte decorativo para 

muebles de cocina.

Gracias a sus 3 acabados, combina 

perfectamente con otros detalles presentes en 

la cocina revalorizando el ambiente gracias a su 

integración total.

(1) Color: AL: Aluminio - NE: Negro - BL: Blanco

(1) Color: AL: Aluminio - NE: Negro - BL: Blanco

(1) Color: AL: Aluminio - NE: Negro - BL: Blanco

(1) Color: AL: Aluminio - NE: Negro - BL: Blanco
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luxurypata
Exclusiva pata de mueble en acabados de tendencia

NEGRO  
CEPILLADO

CÓDIGO ANCHO ALTO PROFUNDO ACABADO €

6005100L016005100L01 60 100 80  cromo brillo 22

6005100L246005100L24 60 100 80  acero inox 22

6005100L296005100L29 60 100 80  latón cepillado 22

6005100L306005100L30 60 100 80  negro cepillado 22

6005150L016005150L01 60 150 80  cromo brillo 28

6005150L246005150L24 60 150 80  acero inox 28

6005150L296005150L29 60 150 80  latón cepillado 28

6005150L306005150L30 60 150 80  negro cepillado 28

6005200L016005200L01 60 200 100  cromo brillo 32

6005200L246005200L24 60 200 100  acero inox 32

6005200L296005200L29 60 200 100  latón cepillado 32

6005200L306005200L30 60 200 100  negro cepillado 32

Pata Luxury

LUXURY  I  PATA

LATÓN 
CEPILLADOINOXCROMO 

BRILLO

 Cod. 6005100L30  Cod. 6005200L29  Cod. 6005150L24  Cod. 6005100L01

· Incluye regulador 10 mm.
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PATA  I  INCLINADA

Eiffel H400 Pisa H710

patainclinada

CÓDIGO ANCHO ALTO PERFIL ACABADO €

90471018P90471018P 270 710 50  negro mate 120

90440018P90440018P 244 400 50  negro mate 95

CÓDIGO ANCHO ALTO PERFIL ACABADO €

90371018P90371018P 270 710 50  negro mate 95

90340018P90340018P 244 400 50  negro mate 75

Pata inclinada Eiffel

Pata inclinada Pisa

NEGRO
MATE

 Cod. 90371018P  Cod. 90471018P Cod. 90340018P  Cod. 90440018P
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COLUMNA  I  MESA

_05.4

COLUMNA 
MESA

_05.4.1 Slim 500	 398

_05.4.2 Slim 530	 399

_05.4.3 Tree Table	 400

_05.4.4 Star Table	 401

_05.4.5 Slim 505Q Double	 402

_05.4.6 Slim Ellypse	 403

_05.4.7 Slim Zero	 404

_05.4.8 Slim 800 Kuattro	 405
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slim500 slim530

CÓDIGO BASE TUBO ACABADO H730 H900

SL500QIXSL500QIX 400 x 400 50 x 50  inox 210 260

SL500QNESL500QNE 400 x 400 50 x 50  negro mate 210 260

SL500QBLSL500QBL 400 x 400 50 x 50  blanco mate 210 260

SL500QGRSL500QGR 400 x 400 50 x 50  grafito 210 260

SL500QGOSL500QGO 400 x 400 50 x 50  gold 240 290

SL500QCOSL500QCO 400 x 400 50 x 50  copper 240 290

CÓDIGO BASE TUBO ACABADO H730 H900

SL530IXSL530IX Ø 450 Ø 50  inox 210 260

SL530NESL530NE Ø 450 Ø 50  negro mate 210 260

SL530BLSL530BL Ø 450 Ø 50  blanco mate 210 260

SL530GRSL530GR Ø 450 Ø 50  grafito 210 260

SL530GOSL530GO Ø 450 Ø 50  gold 240 290

SL530COSL530CO Ø 450 Ø 50  copper 240 290

CÓDIGO BASE TUBO ACABADO H730 H900

SL500BQIXSL500BQIX 500 x 500 50 x 50  inox 240 290

SL500BQNESL500BQNE 500 x 500 50 x 50  negro mate 240 290

SL500BQBLSL500BQBL 500 x 500 50 x 50  blanco mate 240 290

SL500BQGRSL500BQGR 500 x 500 50 x 50  grafito 240 290

SL500BQGOSL500BQGO 500 x 500 50 x 50  gold 270 320

SL500BQCOSL500BQCO 500 x 500 50 x 50  copper 270 320

CÓDIGO BASE TUBO ACABADO H730 H900

SL540IXSL540IX Ø 600 Ø 50  inox 230 310

SL540NESL540NE Ø 600 Ø 50  negro mate 230 310

SL540BLSL540BL Ø 600 Ø 50  blanco mate 230 310

SL540GRSL540GR Ø 600 Ø 50  grafito 230 310

SL540GOSL540GO Ø 600 Ø 50  gold 260 340

SL540COSL540CO Ø 600 Ø 50  copper 260 340

Estructura Slim 500Q Estructura Slim 530

Estructura Slim 500BQ Estructura Slim 540

· Top recomendado: máx. 900 x 900 mm. · Top recomendado: máx. Ø 700 mm.

· Top recomendado: máx.1000 x 1000 mm. · Top recomendado: máx. Ø 1000 mm.

SLIM  I  530SLIM  I  500

NEGRO 
MATE

BLANCO 
MATEINOX

GOLD COPPERGRAFITO

NEGRO 
MATE

BLANCO 
MATEINOX

GOLD COPPERGRAFITO
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treetable startable

CÓDIGO BASE TUBO ACABADO H740 H1070

TR500NOTR500NO 365 x 365 60 x 20 nogal oscuro (1) 320 360

TR500NCTR500NC 365 x 365 60 x 20 nogal claro (2) 320 360

TR500WETR500WE 365 x 365 60 x 20 wengué (2) 320 360

TR500MITR500MI 365 x 365 60 x 20 miel (2) 320 360

TR500NATR500NA 365 x 365 60 x 20 natural (2) 320 360

CÓDIGO BASE ALTURA TUBO ACABADO €

ST3544BLST3544BL 420 x 420 750 Ø 35 blanco 260

ST3544NEST3544NE 420 x 420 750 Ø 35 negro 260

ST3544COST3544CO 420 x 420 750 Ø 35 cobre 260

ST3544GOST3544GO 420 x 420 750 Ø 35 gold 260

ST3544MAST3544MA 420 x 420 750 Ø 35 marrón 260

ST3544GRST3544GR 420 x 420 750 Ø 35 grafito 260

Estructura Tree Estructura Star

· Armazón madera  ·  (1) Producto en stock  ·  (2) Producto según disponibilidad. Consultar.

· Armazón tubo acero plastificado

TREE  I  TABLE STAR  I  TABLE

NOGAL 
CLARO

WENGUÉNOGAL 
OSCURO

MIEL NATURAL

NEGRO COBREBLANCO

MARRÓNGOLD GRAFITO
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CÓDIGO BASE TUBO ACABADO H730 H900

SL505QIXSL505QIX 600 x 420 50 x 50 (doble)  inox 360 410

SL505QNESL505QNE 600 x 420 50 x 50 (doble)  negro mate 360 410

SL505QBLSL505QBL 600 x 420 50 x 50 (doble)  blanco mate 360 410

SL505QGRSL505QGR 600 x 420 50 x 50 (doble)  grafito 360 410

SL505QGOSL505QGO 600 x 420 50 x 50 (doble)  gold 390 440

SL505QCOSL505QCO 600 x 420 50 x 50 (doble)  copper 390 440

CÓDIGO BASE TUBO ACABADO H730 H900

EL502IXEL502IX 845 x 480 Ø 50  inox 345 395

EL502NEEL502NE 845 x 480 Ø 50  negro mate 345 395

EL502BLEL502BL 845 x 480 Ø 50  blanco mate 345 395

EL502GREL502GR 845 x 480 Ø 50  grafito 345 395

EL502GOEL502GO 845 x 480 Ø 50  gold 390 440

EL502COEL502CO 845 x 480 Ø 50  copper 390 440

Estructura Slim 505Q Double

· Top recomendado: máx.1600 x 800 mm.

slimellypse

Estructura Slim Ellypse

· Top recomendado: máx. 1600 x 900 mm.

slim505Q Double NEGRO 
MATE

BLANCO 
MATEINOX

GOLD COPPERGRAFITO

NEGRO 
MATE

BLANCO 
MATEINOX

GOLD COPPERGRAFITO

SLIM  I  ELLYPSESLIM  I  505Q DOUBLE
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CÓDIGO BASE ALTURA TUBO ACABADO €

SL800IXSL800IX 800 x 800 710 50 x 50  inox 615

SL800NESL800NE 800 x 800 710 50 x 50  negro mate 615

SL800BLSL800BL 800 x 800 710 50 x 50  blanco mate 615

CÓDIGO BASE ALTURA TUBO ACABADO €

SL800XLIXSL800XLIX 800 x 800 710 50 x 50  inox 645

SL800XLNESL800XLNE 800 x 800 710 50 x 50  negro mate 645

SL800XLBLSL800XLBL 800 x 800 710 50 x 50  blanco mate 645

Estructura Slim 800 Kuattro

Estructura Slim 800XL Kuattro

· Top recomendado: máx.1500 x 1500 mm.

· Top recomendado: máx. 1800 x 1800 mm.

CÓDIGO BASE ALTURA TUBO ACABADO €

ZE081NEZE081NE Ø 800 710 Ø 50 (triple)  negro mate 695

ZE081BLZE081BL Ø 800 710 Ø 50 (triple)  blanco mate 695

Estructura Slim Zero

· Top recomendado: máx. Ø 2000 mm.

slimzero NEGRO 
MATE

BLANCO 
MATE

SLIM  I  800 KUATTROSLIM  I  ZERO

slim800 Kuattro BLANCO 
MATEINOX NEGRO 

MATE
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OUTDOOR  I  BBQ

_05.5

OUTDOOR 
BBQ

_05.5.1 BBQ Outdoor	 408

DAVID SORIANO
Tachado

DAVID SORIANO
Texto insertado
05.5 Outdoor BBQ
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bbqoutdoor
Estructura para cocina de exterior de alto diseño

BBQ  I  OUTDOOR

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ANCHO PROFUNDO ALTO ACABADO €

N3.140.C35N3.140.C35 estructura BBQ 1490 700 850  negro mate 1690

BBQ Outdoor

NEGRO  
MATE

· La estructura incluye dos ruedas y un cajón extraíble con guía Hettich  ·  Incluye herraje  ·  Encimera no incluída
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BBQ  I  OUTDOOR

bbqoutdoor
Estructura para cocina de exterior de alto diseño

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ANCHO PROFUNDO ALTO ACABADO €

N3.240.C35N3.240.C35 estructura BBQ 2400 700 850  negro mate 1990

BBQ Outdoor

NEGRO  
MATE

· La estructura incluye dos cajones extraíbles con guía Hettich  ·  Incluye herraje  ·  Encimera no incluída

ATENCIÓN: Es imprescindible indicar la posición 
de la salida de desagüe del fregadero
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LA FUERZA DEL METAL

No sólo tus muebles se componen 

de madera. Las estructuras 

metálicas aparecen en tu cocina 

como tu mejor aliado para darle 

fortaleza y máxima durabilidad.

6ESTRUCTURAS 
METÁLICAS 
AUXILIARES

KITCHEN  
R-EVOLUTION
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6.1	MAGNETO LAB  416

6.2	PERSIANAS  432

6.3	JAZZ ESTANTERÍAS  446

6.4	MOVING WALL  462

6.6	TETRIS 20x20  482

6.8	MESAS EXTRAÍBLES  514

6ESTRUCTURAS 
METÁLICAS 
AUXILIARES

KITCHEN  
R-EVOLUTION

6.5	MODULAR WALL  470

6.7	VITRINAS  494
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MAGNETO  I  LAB

_06.1

MAGNETO 
LAB

_06.1.1 Magneto Matt	 423

_06.1.2 Magneto Lux	 424

_06.1.3 Magneto Caneté	 425

_06.1.4 Iluminación	 426

_06.1.5 Smart Moving	 427

_06.1.6 Accesorios M1	 428

_06.1.7 Accesorios Origami	 430
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ACABADOS  I  MAGNETO

CRISTAL BRILLO

CRISTAL MATE CANNETÉ

CRISTAL MATE

ACABADOS PERFIL LED

Cod. 52 
Sabbia

Cod. 35-A 
Negro Pizarra*

* No disponible versión 
luz integrada

Cod. 35-B 
Negro Pizarra*

* No disponible versión 
luz integrada

Cod. 52-A 
Sabbia

Titanio

Cod. 53 
Creta

Cod. 52-B 
Sabbia

Cod. 53-B 
Creta

Cod. 31 
Bianco Absolut

Cod. 31-A 
Bianco

Bianco

Aluminio

Cod. 51 
Terra

Cod. 51-B 
Terra

Cod. 51-A 
Terra

Negro

Cod. 53-A 
Creta

Bronce
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La idea Magnetolab: una nueva vida para tu cocina

El panel magnético para su casa

Magnetolab ha centrado sus esfuerzos en diseñar soluciones innovadoras, prácticas, dinámicas y 
ergonómicas para los espacios que más amamos: con esta idea se originó el proceso creativo que llevó a 
la creación de accesorios de cocina que se vuelven magnéticos gracias a imanes especiales.

Pensados desde el principio para ser utilizados en combinación con el panel de cristal templado con 
iluminación LED, los accesorios pueden desplazarse fácilmente por todas las superficies que adopten 
la tecnología Magnetolab, quedando así al alcance de la mano en todo momento.

La característica reflectante del vidrio confiere al aplacado de la cocina una luminosidad notable.

Magnetolab revoluciona todos tus espacios.

Es el fruto del encuentro entre innovación, diseño y artesanía Made in Italy. El proyecto se inspira en el 
fascinante fenómeno físico del magnetismo, del que deriva el uso en el logotipo del signo positivo “+” 	
que distingue a la marca.

La idea nace del deseo de mejorar y optimizar los movimientos que se producen a diario en la cocina 
como punto de encuentro del hogar. Consiste en un panel magnético de cristal al que se fijan accesorios 
cotidianos que pueden desmontarse de forma fácil, inmediata y sin necesidad de orificios.

Da nueva vida a tus ambientes
Fruto del encuentro entre innovación, diseño y artesanía Made in Italy, el proyecto se inspira en el 
fascinante fenómeno físico del magnetismo.
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Cómo funciona Magnetolab
El sistema patentado y certificado se basa en la “superposición” del panel magnético 
Magnetolab con la superficie de cristal. 

El panel, que se fija a la pared gracias a arandelas magnéticas específicas, permite la 
colocación y el movimiento de los accesorios magnéticos en toda la superficie, que además 
es extremadamente fácil de limpiar ya que no hay tornillos ni juntas visibles.

Es seguro

El sistema está patentado. Cada detalle ha sido desarrollado y probado a lo largo 
del tiempo y los materiales están diseñados para soportar altas temperaturas de 
cocción e impactos. 

Está hecho a medida

Cubre completamente el espacio entre la encimera y los muebles altos y se 
adapta a la logitud de la cocina. La elección de acabados y accesorios dan un 
amplio margen a la personalización. Además, al hacer el pedido, es posible 
mecanizar orificios para enchufes y recortes de cualquier tamaño. 

Instalación rápida

Se ancla mediante imanes especiales, fácilmente aplicables a cualquier tipo de 
pared o revestimiento, incluso preexistente. Ahora todo lo que necesitas en la 
cocina estará siempre a mano.

MAGNETO  I  MATT

magnetomatt
Exclusivos paneles acabado mate retroiluminados y 
magnéticos 

CRISTAL  
MATE

CÓDIGO ALTO ANCHO CRISTAL UD. MEDIDA COLOR €

2MA00VMSMLB2MA00VMSMLB 0 a 600 máx. 3200 Mate m.l.  blanco 31-A 460

2MA00VMSMLN2MA00VMSMLN 0 a 600 máx. 3200 Mate m.l.  negro 35-A 460

2MA00VMSMLT2MA00VMSMLT 0 a 600 máx. 3200 Mate m.l.  terra 51-A 460

2MA00VMSMLS2MA00VMSMLS 0 a 600 máx. 3200 Mate m.l.  sabbia 52-A 460

2MA00VMSMLC2MA00VMSMLC 0 a 600 máx. 3200 Mate m.l.  creta 53-A 460

2MA00VMRMLR2MA00VMRMLR 0 a 600 máx. 3200 Mate m.l.  RAL   575

3MA00001SC3MA00001SC Mecanización para tomas eléctricas (rectangular o redonda) 175

CÓDIGO ALTO ANCHO CRISTAL UD. MEDIDA COLOR €

2MA00VMSMQB2MA00VMSMQB 601 a 1200 máx. 3200 Mate m2  blanco 31-A   680

2MA00VMSMQN2MA00VMSMQN 601 a 1200 máx. 3200 Mate m2  negro 35-A 680

2MA00VMSMQT2MA00VMSMQT 601 a 1200 máx. 3200 Mate m2  terra 51-A 680

2MA00VMSMQS2MA00VMSMQS 601 a 1200 máx. 3200 Mate m2  sabbia 52-A 680

2MA00VMSMQC2MA00VMSMQC 601 a 1200 máx. 3200 Mate m2  creta 53-A 680

2MA00VMRMQR2MA00VMRMQR 601 a 1200 máx. 3200 Mate m2  RAL 865

3MA00001SC3MA00001SC Mecanización para tomas eléctricas (rectangular o redonda) 175

Magnetolab Cristal Mate

Magnetolab Cristal Mate

Espesor del vidrio
8 mm. templado

Espesor total del panel
12 mm.

Dimensiones máximas 
A: 3200 mm.- H: 1200 mm.

Superficie escribible 
Con rotuladores de tinta líquida
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MAGNETO  I  CANNETÉ

magnetocanneté
Exclusivos paneles acabado mate y efecto curvo  
retroiluminados y magnéticos 

CRISTAL 
CANETTE

CÓDIGO ALTO ANCHO CRISTAL UD. MEDIDA COLOR €

2MA00VCSMLN2MA00VCSMLN 0 a 600 máx. 1560 Canneté mate m.l.  negro 35-A 560

2MA00VCSMLT2MA00VCSMLT 0 a 600 máx. 1560 Canneté mate m.l.  terra 51-A 560

2MA00VCSMLS2MA00VCSMLS 0 a 600 máx. 1560 Canneté mate m.l.  sabbia 52-A 560

2MA00VCSMLC2MA00VCSMLC 0 a 600 máx. 1560 Canneté mate m.l.  creta 53-A  560

2MA00VCRMLR2MA00VCRMLR 0 a 600 máx. 1560 Canneté mate m.l.  RAL   695

3MA00001SC3MA00001SC Mecanización para tomas eléctricas (rectangular o redonda) 175

Magnetolab Cristal Canneté

MAGNETO  I  LUX

CRISTAL 
BRILLOmagnetolux

Exclusivos paneles acabado brillo retroiluminados 
y magnéticos 

CÓDIGO ALTO ANCHO CRISTAL UD. MEDIDA COLOR €

2MA00VBSMLB2MA00VBSMLB 0 a 600 máx. 3200 Brillo m.l.  blanco 31   445

2MA00VBSMLT2MA00VBSMLT 0 a 600 máx. 3200 Brillo m.l.  terra 51 445

2MA00VBSMLS2MA00VBSMLS 0 a 600 máx. 3200 Brillo m.l.  sabbia 52 445

2MA00VBSMLC2MA00VBSMLC 0 a 600 máx. 3200 Brillo m.l.  creta 53   445

2MA00VBRMLR2MA00VBRMLR 0 a 600 máx. 3200 Brillo m.l.  RAL   560

3MA00001SC3MA00001SC Mecanización para tomas eléctricas (rectangular o redonda) 175

Magnetolab Cristal Brillo

CÓDIGO ALTO ANCHO CRISTAL UD. MEDIDA COLOR €

2MA00VBSMQB2MA00VBSMQB 601 a 1200 máx. 3200 Brillo m2  blanco 31  665

2MA00VBSMQT2MA00VBSMQT 601 a 1200 máx. 3200 Brillo m2  terra 51 665

2MA00VBSMQS2MA00VBSMQS 601 a 1200 máx. 3200 Brillo m2  sabbia 52 665

2MA00VBSMQC2MA00VBSMQC 601 a 1200 máx. 3200 Brillo m2  creta 53   665

2MA00VBRMQR2MA00VBRMQR 601 a 1200 máx. 3200 Brillo m2  RAL 850

3MA00001SC3MA00001SC Mecanización para tomas eléctricas (rectangular o redonda) 175

Magnetolab Cristal Brillo

Espesor del vidrio
6 mm. templado

Espesor total del panel
10 mm.

Dimensiones máximas 
A: 1560 mm.- H: 600 mm.

Superficie escribible 
No compatible

Espesor del vidrio
8 mm. templado

Espesor total del panel
12 mm.

Dimensiones máximas 
A: 3200 mm.- H: 1200 mm.

Superficie escribible 
Con rotuladores marcadores de cristal
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Iluminación Magnetolab Tecnología

Encuentre la luz adecuada para su panel magnético: Magnetolab transforma la parte trasera de su 
cocina en una superficie lisa y brillante que irradia la superficie de trabajo. Elija entre las opciones de luz 
integrada o externa.

Smart Moving es el sorprendente sistema de regulación de luminosidad para paneles 
Magnetolab que utiliza sensores de movimiento de las manos para gestionar el encendido, 
apagado e intensidad de la luz, sin necesidad de interruptores ni mandos a distancia.

¿Manos libres? No hay problema. 

Basta con hacer simples gestos con la mano alrededor del punto sensor LED, colocado en el 
panel, sin tener que tocarlo directamente.

Sistema LED integrado

La opción de luz difusa integra 
el LED en el perfil del panel. 
Está disponible en cristal brillo 
o mate, en todos los colores 
standard y RAL, a excepción 
del negro pizarra.

Sistema LED externo

La opción de luz externa 
dispone el LED fuera del panel. 
Está disponible en todas las 
versiones de cristal y es la 
opción obligatoria para iluminar 
el acabado negro pizarra.

TIP Se recomienda el uso de colores claros para realzar el efecto luminoso

DE ABAJO A  

ARRIBA

Moviendo la mano 

desde abajo hacia arriba, 

MagnetoLab se enciende.

DE ARRIBA A  

ABAJO

Moviendo la mano 

desde arriba hacia abajo, 

MagnetoLab se apaga.

ROTACIÓN CONTINUA 

DERECHA

Haciendo una rotación 

hacia la derecha, la 

luminosidad del panel 

aumenta gradualmente 

(dimmer).

ROTACIÓN CONTINUA 

IZQUIERDA

Haciendo una rotación 

hacia la izquierda, la 

luminosidad del panel 

disminuye gradualmente 

(dimmer). 

Tecnología

¡Hay un mensaje para ti!

Beat Light es una función especial que viene 
de serie con Smart Moving: al mover la mano de 
derecha a izquierda delante del punto sensor LED, 
se activa la función de intermitencia, diseñada 
para señalar la presencia de mensajes escritos 
en el panel Magnetolab o para recordarte algo 
importante.

Punto de luz
Es posible pedir su Magnetolab sin interruptor (Smart 
Moving o mando a distancia) para conmutarlo a la 
instalación general de la cocina.

Conecte su Magnetolab a un interruptor de la pared y 
ya está listo: ¡Puede manejarlo como cualquier luz!

Mando a distancia

Enciende y apaga el Magnetolab y ajusta 
la intensidad de iluminación a su gusto 
mediante el mando a distancia.

Encienda su Magnetolab desde la 
comodidad de su sofá.

No compatible con Smart Moving.

MAGNETO  I  ACCESORIOSMAGNETO  I  ILUMINACIÓN

CÓDIGO DESCRIPCIÓN LUX UD. MEDIDA COLOR €

2MALLINI2MALLINI Iluminación integrada transformador incl. 4000 K m.l. neutro   195

2MALLINE2MALLINE Iluminación externa transformador incl. 4000 K m.l. neutro 195

Iluminación Magnetolab

CÓDIGO DESCRIPCIÓN €

2MA03EL2MA03EL Tecnología Smart moving 245

2MA02EL2MA02EL Control remoto ON/OFF + Dimmer 195

Controladores Magnetolab

CONTROLREMOTE
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CÓDIGO AxPxH PESO MÁX. COLOR €

A03A03 313 x 81 x 150 1,8 kg.  I41   W42   T45   B47 (1) 255

Portaespecies

CÓDIGO AxPxH PESO MÁX. COLOR €

A04A04 300 x 64 x 143 2,5 kg.  I41   W42   T45   B47 (1) 185

Portatablet

CÓDIGO AxPxH PESO MÁX. COLOR €

A05A05 285 x 104 x 55 2 kg.  I41   W42   T45   B47 (1) 175

A06A06 285 x 149 x 129 2 kg.  I41   W42   T45   B47 (1) 180

Portarollos

CÓDIGO AxPxH PESO MÁX. COLOR €

A12A12 102 x 30 x 240 -  haya natural 170

Portacápsulas doble

CÓDIGO AxPxH PESO MÁX. COLOR €

A21A21 600 x 82 x 154 4 kg.  I41   W42   T45   B47 (1) 275

Barra especias + colgador

CÓDIGO AxPxH PESO MÁX. COLOR €

A22A22 600 x 102 x 154 3,5 kg.  I41   W42   T45   B47 (1) 285

Barra especias + portarollos

(1) I41: Inox Scotch Brite - W42: Blanco Mate - T45: Titanio - B47: Negro Mate(1) I41: Inox Scotch Brite - W42: Blanco Mate - T45: Titanio - B47: Negro Mate

CÓDIGO AxPxH PESO MÁX. COLOR €

MA12ACMA12AC 120 x 230 x 60 2 kg.  haya natural 170

Portacuchillos

CÓDIGO AxPxH PESO MÁX. COLOR €

A08A08 313 x 85 x 103 2 kg.  I41   W42   T45   B47 (1) 295

Aceitera

CÓDIGO AxPxH PESO MÁX. COLOR €

A10-300A10-300 300 x 32 x 88 3 kg.  I41   W42   T45   B47 (1) 175

Barra colgador

TITANIO
NEGRO 
MATE

BLANCO 
MATE

INOX SCOTCH 
BRITEAccesorios M1

MAGNETO  I  ACCESORIOSMAGNETO  I  ACCESORIOS

¡Mejore la calidad del tiempo que pasa en la cocina!

Los accesorios siempre estarán a mano: El panel se convierte en una superficie que se puede equipar y 
personalizar, ofreciéndole la máxima libertad en la cocina.

¡Desmontar, mover, fijar con un simple gesto!
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CÓDIGO AxPxH PESO MÁX. COLOR €

F01F01 300 x 100 x 70 2,5 kg.  I41   W42   T45   B47   BR49 (1) 210

Estante

CÓDIGO AxPxH PESO MÁX. COLOR €

F03F03 300 x 100 x 70 2,5 kg.  I41   W42   T45   B47   BR49 (1) 225

Estante con gancho

CÓDIGO AxPxH PESO MÁX. COLOR €

F05F05 340 x 110 x 130 4,5 kg.  I41   W42   T45   B47   BR49 (1) 240

Estante doble

CÓDIGO AxPxH PESO MÁX. COLOR €

F09F09 320 x 100 x 70 3 kg.  I41   W42   T45   B47   BR49 (1) 260

Portaespecies

CÓDIGO AxPxH PESO MÁX. COLOR €

F10F10 320 x 60 x 140 3 kg.  I41   W42   T45   B47   BR49 (1) 210

Portatablet

CÓDIGO AxPxH PESO MÁX. COLOR €

F11F11 450 x 95 x 60 4 kg.  I41   W42   T45   B47   BR49 (1) 220

Portacopas 2 copas

(1) I41: Inox Scotch Brite - W42: Blanco Mate - T45: Titanio - B47: Negro Mate - BR49: Bronze(1) I41: Inox Scotch Brite - W42: Blanco Mate - T45: Titanio - B47: Negro Mate - BR49: Bronze

CÓDIGO AxPxH PESO MÁX. COLOR €

F12F12 450 x 95 x 60 4 kg.  I41   W42   T45   B47   BR49 (1) 240

Portacopas 4 copas

CÓDIGO AxPxH PESO MÁX. COLOR €

F07F07 495 x 110 x 130 4,5 kg.  I41   W42   T45   B47   BR49 (1) 255

Portarollos

CÓDIGO AxPxH PESO MÁX. COLOR €

F08F08 495 x 110 x 130 4,5 kg.  I41   W42   T45   B47   BR49 (1) 260

Portarollos con gancho

TITANIO
NEGRO 
MATE

BLANCO 
MATE

INOX SCOTCH 
BRITEAccesorios Origami

¡Mejore la calidad del tiempo que pasa en la cocina!

Los accesorios siempre estarán a mano: El panel se convierte en una superficie que se puede equipar y 
personalizar, ofreciéndole la máxima libertad en la cocina.

¡Desmontar, mover, fijar con un simple gesto!

MAGNETO  I  ACCESORIOSMAGNETO  I  ACCESORIOS

BRONZE
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PERSIANAS 
DECORATIVAS

_06.2.1 Camaleón	 434

_06.2.2 Oxford	 436

_06.2.3 Metalic Box	 438

_06.2.4 Concept Box	 442

_06.2.5 Vetro Box	 444
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GRIGIO 
EFESO

GRIGIO 
LONDRA

BEIGE 
LUXOR

GRIGIO 
STROMBOLI

CASTORO 
OTTAWA

VERDE 
COMODORO

BEIGE  
ARIZONA

GRIGIO 
BROMO

BLU 
FES

AZURRO 
NAXOS

CACAO 
ORINOCO

VERDE 
BRAC

ROSSO 
ASKJA

RAL

ROSSO  
JAIPUR

GIALLO 
KASHMIR

CAJA BOBINA INTERNA

PERFIL LATERAL 27,5 mm.

LAMA Y PERFIL LACADO 
A LA CARTA

LAMA 25 mm.

25
0 

a 
16

00

13
7

300

400 a 1200

PERFIL SUPERIOR H73

Persiana Camaleón

	Persianas de apertura vertical: 

	 ancho mínimo 400 - máximo 1200 mm.

	 alto mínimo 250 - máximo 1600 mm.

	Lamas formato 25 mm. y 15 acabados disponibles + carta RAL.

	Válido para costado 16 / 19 mm.

	Módulo persiana enrollable y ajuste con compensador de peso.

	Ensamble que ahorra tiempo sin ninguna preparación previa con 

respecto al mueble.

	Inmejorable estética gracias a su uniformidad total de acabados 

en todas las partes visibles de la persiana (tanto perfil como 

lama).

	Fabricada en abs con una superficie acrílica especialmente 

diseñada para ser lacada en cualquier color.

	Opción apertura motorizada. Consultar disponibilidad y precio.

	Posibilidad fabricación a medida en cualquier acabado. Plazo 

de entrega: 6 semanas.

camaleónpersiana
Exclusiva persiana personalizable en cualquier 
acabado a la carta

Multitalla producto a medida

CAMALEÓN  I  PERSIANA

CÓDIGO HxA LAMA ACABADO €

KNOS45LFXXKNOS45LFXX 1500 x 450 25  lacado fenix 745

KNOS45LRALKNOS45LRAL 1500 x 450 25  lacado RAL 745

KNOS45LNEUKNOS45LNEU 1500 x 450 25  sin lacar 645

KNOS60LFXXKNOS60LFXX 1500 x 600 25  lacado fenix 795

KNOS60LRALKNOS60LRAL 1500 x 600 25  lacado RAL 795

KNOS60LNEUKNOS60LNEU 1500 x 600 25  sin lacar 695

KNOS90LFXXKNOS90LFXX 1500 x 900 25  lacado fenix 895

KNOS90LRALKNOS90LRAL 1500 x 900 25  lacado RAL  895

KNOS90LNEUKNOS90LNEU 1500 x 900 25  sin lacar  795

Persiana Camaleón
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oxfordpersiana
Controlar lo que se ve y no en nuestra 
cocina es una gran decisión

CAJA BOBINA INTERNA

PERFIL LATERAL 27,5 mm.

LAMA 25 mm.

15
00

13
7

300

450 / 600 / 900

PERFIL SUPERIOR H73

OXFORD  I  PERSIANA

CÓDIGO HxA LAMA ACABADO €

KS25045ALKS25045AL 1500 x 450 25  aluminio 425

KS25045ACKS25045AC 1500 x 450 25  acero cepilllado 445

KS25045BMKS25045BM 1500 x 450 25  blanco mate 515

KS25060ALKS25060AL 1500 x 600 25  aluminio 455

KS25060ACKS25060AC 1500 x 600 25  acero cepilllado 485

KS25060BMKS25060BM 1500 x 600 25  blanco mate 565

KS25090ALKS25090AL 1500 x 900 25  aluminio 575

KS25090ACKS25090AC 1500 x 900 25  acero cepilllado 645

KS25090BMKS25090BM 1500 x 900 25  blanco mate 725

Persiana Oxford

BLANCO
MATE

ALUMINIO ACERO
CEPILLADO

Oxford Persiana

	Persianas de apertura vertical: 

	 ancho mínimo 400 - máximo 1200 mm.

	 alto mínimo 250 - máximo 1600 mm.

	Lamas formato 25 mm. y 3 acabados disponibles.

	Válido para costado 16 / 19 mm.

	Módulo persiana enrollable y ajuste con compensador de peso.

	Ensamble que ahorra tiempo sin ninguna preparación previa con 

respecto al mueble.

	Inmejorable estética gracias a su uniformidad total de acabados en 

todas las partes visibles de la persiana (tanto perfil como lama).

	Opción apertura motorizada. Consultar disponibilidad y precio.

	Posibilidad fabricación a medida en cualquier acabado. Plazo de 

entrega: 6 semanas.
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CAJA BOBINA INTERNA

PERFIL LATERAL 33,5 mm.

LAMA 40 mm.

50
0 

a 
15

00
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300

400 a 1200

PERFIL SUPERIOR H75

Metalic Box

	Persianas de apertura vertical: 

	 ancho mínimo 400 - máximo 1200 mm.

	 alto mínimo 500 - máximo 1500 mm.

	Lamas formato 40 mm. y 8 acabados disponibles.

	Incluye muelle precargado para reducir el tiempo de instalación.

	Muelle regulable para ajustar la sensibilidad del cierre y 

apertura, sin necesidad de herramientas.

	Inmejorable estética gracias a su uniformidad total de 

acabados en todas las partes visibles de la persiana (tanto perfil 

como lama).

	Opción apertura motorizada. Consultar disponibilidad y precio.

	Posibilidad fabricación a medida en cualquier acabado. Plazo 

de entrega: 1 semana y cotización bajo presupuesto previo.

	Indicar siempre costado 16 ó 19 mm. Suplemento 30 € para 

costado 18 mm.

metalicbox
Controlar lo que se ve y no en nuestra 
cocina es una gran decisión

CÓDIGO HxA LAMA ACABADO € ACABADO €

M9045M9045   900 x 450 40  AL 375  AN     BM     BB     NM     AC 410

M9060M9060   900 x 600 40  AL 399  AN     BM     BB     NM     AC 445

M9090M9090   900 x 900 40  AL 485  AN     BM     BB     NM     AC 545

M14545M14545 1450 x 450 40  AL 460  AN     BM     BB     NM     AC 490

M14560M14560 1450 x 600 40  AL 480  AN     BM     BB     NM     AC 560

M14590M14590 1450 x 900 40  AL 640  AN     BM     BB     NM     AC 760

M15045M15045 1500 x 450 40  AL 480  AN     BM     BB     NM     AC 510

M15060M15060 1500 x 600 40  AL 510  AN     BM     BB     NM     AC 580

M15090M15090 1500 x 900 40  AL 640  AN     BM     BB     NM     AC 820

Persiana Metalic Box

 AL: Aluminio Natural - AN: Antracita RAL7043 - BM: Blanco Mate RAL9016 - BB: Blanco Brillo RAL9010 - NM: Negro Mate RAL9005         
 AC: Acero Cepillado

METALIC  I  BOX

Multitalla producto a medida

NEGRO
MATE

BLANCO
BRILLO

BLANCO
MATEANTRACITA

ACERO
CEPILLADO

ALUMINIO
NATURAL
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PERFIL VERTICAL H75

30
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a 
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00

134 300

400 a 1500

Metalic Box

	Persianas de apertura horizontal: 

	 ancho mínimo 400 - máximo 1500 mm.

	 alto mínimo 300 - máximo 1200 mm.

	Lamas formato 40 mm. y 6 acabados disponibles.

	Incluye muelle precargado para reducir el tiempo de instalación.

	Muelle regulable para ajustar la sensibilidad del cierre y apertura, 

sin necesidad de herramientas.

	Inmejorable estética gracias a su uniformidad total de acabados 

en todas las partes visibles de la persiana (tanto perfil como lama).

	Opción apertura motorizada. Consultar disponibilidad y precio.

	Posibilidad fabricación a medida en cualquier acabado. Plazo 

de entrega: 1 semana y cotización bajo presupuesto previo.

	Indicar siempre costado 16 ó 19 mm. Suplemento 30 € para 

costado 18 mm.

CAJA BOBINA INTERNA

LAMA 40 mm.

PERFIL LATERAL 33,5 mm.

Multitalla producto a medida

metalicbox
Controlar lo que se ve y no en nuestra 
cocina es una gran decisión

Persiana Metalic Box

METALIC  I  BOX

NEGRO
MATE

BLANCO
BRILLO

BLANCO
MATEANTRACITA

ACERO
CEPILLADO

ALUMINIO
NATURAL

 AL: Aluminio Natural - AN: Antracita RAL7043 - BM: Blanco Mate RAL9016 - BB: Blanco Brillo RAL9010 - NM: Negro Mate RAL9005         
 AC: Acero Cepillado

CÓDIGO HxA LAMA ACABADO € ACABADO €

H45145H45145 450 x 1450 40  AL 470  AN     BM     BB     NM     AC 540

H60145H60145 600 x 1450 40  AL 495  AN     BM     BB     NM     AC 590

H90145H90145 900 x 1450 40  AL 590  AN     BM     BB     NM     AC 790
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Concept Box

	Persianas de apertura vertical: 

	 ancho mínimo 400 - máximo 900 mm.

	 alto mínimo 400 - máximo 700 mm.

	Lamas formato 40 mm. y 6 acabados disponibles.

	Incluye muelle precargado para reducir el tiempo de instalación.

	Muelle regulable para ajustar la sensibilidad del cierre y apertura, 

sin necesidad de herramientas.

	Inmejorable estética gracias a su uniformidad total de acabados 

en todas las partes visibles de la persiana (tanto perfil como lama).

	Posibilidad fabricación a medida en cualquier acabado. Plazo 

de entrega: 1 semana y cotización bajo presupuesto previo.

	Indicar siempre costado 16 ó 19 mm. Suplemento 30 € para 

costado 18 mm.

Multitalla producto a medida

conceptbox
Exclusiva persiana ideal para espacios 
reducidos

Persiana Concept Box

CONCEPT  I  BOX

NEGRO
MATE

BLANCO
BRILLO

BLANCO
MATEANTRACITA

ACERO
CEPILLADO

ALUMINIO
NATURAL

 AC: Aluminio Cepillado - AN: Antracita RAL7043 - BM: Blanco Mate RAL9016 - BB: Blanco Brillo RAL9010 - NM: Negro Mate RAL9005         
 AL: Acero Natural

CÓDIGO HxA LAMA ACABADO € ACABADO €

C6060C6060 600 x 600 40  AC 340  AN     BM     BB     NM     AL 360

C6090C6090 600 x 900 40  AC 390  AN     BM     BB     NM     AL 420

Nueva persiana conceptual que optimiza el espacio por la parte superior al no llevar cajetín. Ideal para el 

almacenamiento de pequeños electrodomésticos. Indicada para alturas bajas ya que la ausencia de cajetín hace, 

por un lado, que no necesite un espacio superior de repliegue y, por otro, dota de una capacidad insonorizante 

mayor. Requiere de una profundidad mínima de 510 mm.

PERFIL LATERAL 33,5 mm.
LAMA 40 mm.

40
0 

a 
70

0
400 a 900

PERFIL SUPERIOR H75

mín. 510
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450 / 600 / 900

NEGRO
MATE

NEGRO
BRILLO

BLANCO
BRILLO

CRISTAL
MATE

CRISTAL
TRANSPARENTE

BLANCO
MATE

Vetro Box

	Persianas de apertura vertical: 

	 ancho mínimo 450 - máximo 900 mm.

	 alto mínimo 500 - máximo 1500 mm.

	Lamas grosor 4 mm. y formato 40 mm. Disponible en  

6 acabados standard.

	Incluye muelle precargado para reducir el tiempo de instalación.

	Muelle regulable para ajustar la sensibilidad del cierre y apertura, 

sin necesidad de herramientas.

	Inmejorable estética gracias a su uniformidad total de acabados 

en todas las partes visibles de la persiana (tanto perfil como lama).

	Opción apertura motorizada. Consultar disponibilidad y precio.

	Posibilidad fabricación a medida en cualquier acabado. Plazo de 

entrega: 8 semanas y cotización bajo presupuesto previo.

	Indicar siempre costado 16 ó 19 mm.

CAJA BOBINA INTERNA

PERFIL LATERAL 18,5 mm.

LAMA 40 mm.

PERFIL SUPERIOR H75

VETRO  I  BOX

Multitalla producto a medida

vetrobox
La elegancia del cristal para dar intimidad 
a nuestros elementos de la cocina

CÓDIGO HxA LAMA ACABADO €

V09060V09060 900 x 600 40  CM    CT    BB    BM    NB    NM 860

V09090V09090 900 x 900 40  CM    CT    BB    BM    NB    NM 1140

V12060V12060 1200 x 600 40  CM    CT    BB    BM    NB    NM 990

V12090V12090 1200 x 900 40  CM    CT    BB    BM    NB    NM 1330

V15060V15060 1500 x 600 40  CM    CT    BB    BM    NB    NM 1160

V15090V15090 1500 x 900 40  CM    CT    BB    BM    NB    NM 1590

Persiana Vetro Box

 CM: Cristal Mate - CT: Cristal Transparente - BB: Blanco Brillo - BM: Blanco Mate - NB: Negro Brillo - NM: Negro Mate
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JAZZ  I  ESTANTERÍAS

_06.3

JAZZ 
ESTANTERÍAS

_06.3.1 Jazz Square	 450

_06.3.2 Jazz 1x	 454

_06.3.3 Jazz 2x Muro	 456

_06.3.4 Jazz 2x Techo	 458

_06.3.5 Jazz 4x 	 460
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JAZZ  I  DETALLES

CONCEPT Jazz Round

CONCEPT Jazz Square
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CÓDIGO VERSIÓN ALTURA € DISEÑO TÉCNICO

STEP190SXSTEP190SX kit barra izquierda (SX) 1900 340

STEP190INSTEP190IN kit barra intermedia (IN) 1900 360

STEP190DXSTEP190DX kit barra derecha (DX) 1900 340

STEP200SXSTEP200SX kit barra izquierda (SX) 2000 350

STEP200INSTEP200IN kit barra intermedia (IN) 2000 370

STEP200DXSTEP200DX kit barra derecha (DX) 2000 350

STEP210SXSTEP210SX kit barra izquierda (SX) 2100 360

STEP210INSTEP210IN kit barra intermedia (IN) 2100 380

STEP210DXSTEP210DX kit barra derecha (DX) 2100 360

STEP220SXSTEP220SX kit barra izquierda (SX) 2200 370

STEP220INSTEP220IN kit barra intermedia (IN) 2200 390

STEP220DXSTEP220DX kit barra derecha (DX) 2200 370

STEP230SXSTEP230SX kit barra izquierda (SX) 2300 380

STEP230INSTEP230IN kit barra intermedia (IN) 2300 400

STEP230DXSTEP230DX kit barra derecha (DX) 2300 380

STEP240SXSTEP240SX kit barra izquierda (SX) 2400 390

STEP240INSTEP240IN kit barra intermedia (IN) 2400 410

STEP240DXSTEP240DX kit barra derecha (DX) 2400 390

JAZZ  I  SQUARE

jazzsquare
Exclusivo sistema de estanterías de concepto ultraplano, 
acabados de tendencia e iluminación led

CÓDIGO VERSIÓN ANCHO €

RS045LMRS045LM estante laminado 19 mm. 450 95

RS060LMRS060LM estante laminado 19 mm. 600 125

RS090LMRS090LM estante laminado 19 mm. 900 160

RS120LMRS120LM estante laminado 19 mm. 1200 220

Estantes Jazz Square

CÓDIGO VERSIÓN ANCHO €

CA0452CCA0452C 2 cajones 450 380

CA0453CCA0453C 3 cajones 450 520

CA0602CCA0602C 2 cajones 600 390

CA0603CCA0603C 3 cajones 600 530

CA0902CCA0902C 2 cajones 900 410

CA0903CCA0903C 3 cajones 900 550

CA1202CCA1202C 2 cajones 1200 430

CA1203CCA1203C 3 cajones 1200 580

Cajonera Jazz Square

Jazz Square

· Altura personalizable hasta 2400 mm.  ·  kit compuesto de barra vertical + tapón inferior regulable + accesorio refuerzo pared  · Iluminación Led 3000 K / 
4000 K opcional integrada en perfil: 65 € PVP / metro lineal. Transformador 50 W: 65 € PVP. Kit control remoto + transformador: 120 € PVP

· Profundidad estante 450 mm.

· Profundidad cajonera: 580 mm.  ·  Altura 2 cajones: 360 mm.  
· Altura 3 cajones: 540 mm.

NEGRO
9017

OROCHAMPAGNEBRONCE

BLANCO
9016

Gray Fabric
Bilaminado

Noce Naturale
Bilaminado

Beton Giove
Bilaminado cemento

Pietra Bilbao
Bilaminado

Noce Monza
Bilaminado

Beton Argilla
Bilaminado cemento

Mailand Plamky
Bilaminado

Rovere Quercia
Bilaminado

Eucalipto Fumo
Bilaminado

Rovere Lava
Bilaminado

Noce Adige
Bilaminado

Rovere Chiaro
Bilaminado

Multitalla producto a medida
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JAZZ  I  ROUNDJAZZ  I  ROUND

jazz 1xround

jazz 2xround

jazz 2xround

jazz 4xround

S I N G L E

D O U B L E

D O U B L E  T E C H O

Q U A T T R O
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BLACK MATTjazz 1xround

Perfil vertical estructural

Bandeja estanteAccesorios fijación estantes

Accesorio refuerzo pared

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

31529NE31529NE barra jazz 1x  black matt 45

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

KSLXL.075KSLXL.075 madera  black matt 35

KSLXV.100KSLXV.100 cristal  black matt 60

KSLXM.100KSLXM.100 cajonera  black matt 85

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

VB0559X230VB0559X230 bandeja 600 mm. H25  black matt 160

VB0859X230VB0859X230 bandeja 900 mm. H25  black matt 175

VB1159X230VB1159X230 bandeja 1200 mm. H25  black matt 195

Terminales superior e inferior

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

KTS.JAZZKTS.JAZZ tapón superior  black matt 12

KTI.JAZZKTI.JAZZ tapón inferior regulable  black matt 16

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

EDR.150EDR.150 kit refuerzo 150 mm.  black matt 30

· Precio metro lineal 2980 mm. máximo · Para estantes 230 mm. profundidad recomendada

· Para la instalación es necesario incluir los ganchos sencillos 
o dobles

· Incluye accesorio fijación

· Regulación tapón inferior 10 mm.

JAZZ  I  ROUND

Cod. KSLXL.075 Cod. KSLXV.100 Cod. KSLXM.100

Cod. KTS.JAZZ Cod. KTI.JAZZ

Cod. KGD.JAZZ Cod. KGS.JAZZ

Ganchos unión terminales

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

KGD.JAZZKGD.JAZZ gancho sencillo  black matt 20

KGS.JAZZKGS.JAZZ gancho doble  black matt 22

· Para la instalación de los estantes adquirir el gancho sencillo o 
doble dependiendo de la posición de la barra (lateral o intermedia)

S I N G L E
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jazz 2xround

JAZZ  I  ROUND

Perfil vertical doble estructural

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

KJDP.DXKJDP.DX kit barra 2x derecha (DX)  black matt 460

KJDP.SXKJDP.SX kit barra 2x izquierda (SX)  black matt 460

KJDP.INKJDP.IN kit barra 2x intermedia (IN)  black matt 475

· Perfil a medida 2940 mm. máximo  ·  Kit compuesto por 1 barra doble 
+ 9 ganchos + 1 tapón superior + 1 tapón inferior regulable

Accesorio refuerzo pared

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

EDR.150EDR.150 kit refuerzo 150 mm.  black matt 30

· Para estantes 230 mm. profundidad recomendada

Bandeja estante

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

VB0559X230VB0559X230 bandeja 600 mm. H25  black matt 160

VB0859X230VB0859X230 bandeja 900 mm. H25  black matt 175

VB1159X230VB1159X230 bandeja 1200 mm. H25  black matt 195

· Incluye accesorio fijación

Accesorios fijación estantes

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

KSLXL.075KSLXL.075 madera  black matt 35

KSLXV.100KSLXV.100 cristal  black matt 60

KSLXM.100KSLXM.100 cajonera  black matt 85

· Para la instalación es necesario incluir los ganchos sencillos 
o dobles

Cod. KSLXL.075 Cod. KSLXV.100 Cod. KSLXM.100

D O U B L E  A  M U R O

· La barra Jazz 2x Double se puede personalizar en altura hasta un máximo de 2940 mm. pero las 
divisiones entre estantes están predefinidas de acuerdo al diseño técnico indicado
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jazz 2xround

JAZZ  I  ROUND

D O U B L E  T E C H O

Perfil vertical doble estructural

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

KJDCS.DXKJDCS.DX kit barra 2x derecha (DX)  black matt 390

KJDCS.SXKJDCS.SX kit barra 2x izquierda (SX)  black matt 390

KJDCS.INKJDCS.IN kit barra 2x intermedia (IN)  black matt 410

· Perfil a medida 2940 mm. máximo  ·  Kit compuesto por 1 barra doble 
+ 9 ganchos + 1 tapón superior + 1 tapón inferior regulable

Bandeja estante

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

VB0559X230VB0559X230 bandeja 600 mm. H25  black matt 160

VB0859X230VB0859X230 bandeja 900 mm. H25  black matt 175

VB1159X230VB1159X230 bandeja 1200 mm. H25  black matt 195

· Incluye accesorio fijación

Accesorios fijación estantes

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

KSLXL.075KSLXL.075 madera  black matt 35

KSLXV.100KSLXV.100 cristal  black matt 60

KSLXM.100KSLXM.100 cajonera  black matt 85

· Para la instalación es necesario incluir los ganchos sencillos 
o dobles

Cod. KSLXL.075 Cod. KSLXV.100 Cod. KSLXM.100

· La barra Jazz 2x Double se puede personalizar en altura hasta un máximo de 2940 mm. pero las 
divisiones entre estantes están predefinidas de acuerdo al diseño técnico indicado
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jazz 4xround
Q U A T T R O

JAZZ  I  ROUND

Perfil vertical quattro estructural

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

KJQCS.INKJQCS.IN kit barra 4x  black matt 690

KRM4X4KRM4X4 accesorio refuerzo pared  black matt 90

· Perfil a medida 2940 mm. máximo  ·  Kit compuesto por 1 barra 
quattro + 9 ganchos + 1 tapón superior con refuerzo a pared + 1 tapón 
inferior regulable

Bandeja estante

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

VB0559X230VB0559X230 bandeja 600 mm. H25  black matt 160

VB0859X230VB0859X230 bandeja 900 mm. H25  black matt 175

VB1159X230VB1159X230 bandeja 1200 mm. H25  black matt 195

· Incluye accesorio fijación

Accesorios fijación estantes

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ACABADO €

KSLXL.075KSLXL.075 madera  black matt 35

KSLXV.100KSLXV.100 cristal  black matt 60

KSLXM.100KSLXM.100 cajonera  black matt 85

· Para la instalación es necesario incluir los ganchos sencillos 
o dobles

Cod. KSLXL.075 Cod. KSLXV.100 Cod. KSLXM.100

· La barra Jazz 4x Quattro se puede personalizar en altura hasta un máximo de 2940 mm. pero las 
divisiones entre estantes están predefinidas de acuerdo al diseño técnico indicado
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MOVING  I  WALL

SILVER DARK

DESERT

GREY STONE

Servicio inmediato

Entrega 4 semanas

Entrega 4 semanas

_06.4

MOVING 
WALL

_06.4.1 Entre muebles	 464

_06.4.2 Columna	 465

_06.4.3 Living	 466

_06.4.4 Isla	 467

_06.4.5 Accesorios	 468
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ES SILVER DARK DESERT GREY STONE

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ANCHO ALTO ACABADO €

8701P8701P Panel mueble bajo 450 549 - 599  silver dark 235

8701Q8701Q Panel mueble bajo 450 549 - 599  desert 235

8701U8701U Panel mueble bajo 450 549 - 599  grey stone 235

8711P8711P Panel mueble bajo 600 549 - 599  silver dark 260

8711Q8711Q Panel mueble bajo 600 549 - 599  desert 260

8711U8711U Panel mueble bajo 600 549 - 599  grey stone 260

8721P8721P Panel mueble bajo 900 549 - 599  silver dark 280

8721Q8721Q Panel mueble bajo 900 549 - 599  desert 280

8721U8721U Panel mueble bajo 900 549 - 599  grey stone 280

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ANCHO ALTO ACABADO €

870MP870MP Panel columna 450 1269 - 1319  silver dark 375

870MQ870MQ Panel columna 450 1269 - 1319  desert 375

870MU870MU Panel columna 450 1269 - 1319  grey stone 375

871MP871MP Panel columna 600 1269 - 1319  silver dark 399

871MQ871MQ Panel columna 600 1269 - 1319  desert 399

871MU871MU Panel columna 600 1269 - 1319  grey stone 399

872MP872MP Panel columna 900 1269 - 1319  silver dark 435

872MQ872MQ Panel columna 900 1269 - 1319  desert 435

872MU872MU Panel columna 900 1269 - 1319  grey stone 435

  

Moving Wall entre muebles Moving Wall Columna

· El sistema Moving Wall es regulable en altura  ·  Para alturas especiales consultar disponibilidad y precio · El sistema Moving Wall es regulable en altura  ·  Para alturas especiales consultar disponibilidad y precio

movingwall
Solución para optimizar el espacio tanto entre muebles como en  
ambientes libres garantizando así la máxima libertad de proyección
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN ANCHO ALTO ACABADO €

870RP870RP Panel fijo living 450 2160  silver dark 520

870RQ870RQ Panel fijo living 450 2160  desert 520

870RU870RU Panel fijo living 450 2160  grey stone 520

871RP871RP Panel fijo living 600 2160  silver dark 560

871RQ871RQ Panel fijo living 600 2160  desert 560

871RU871RU Panel fijo living 600 2160  grey stone 560

Moving Wall Living

· Para alturas especiales consultar disponibilidad y precio

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ANCHO ALTO ACABADO €

8754P8754P Panel fijo isla 600 697  silver dark 280

8754Q8754Q Panel fijo isla 600 697  desert 280

8754U8754U Panel fijo isla 600 697  grey stone 280

8764P8764P Panel fijo isla 912 697  silver dark 320

8764Q8764Q Panel fijo isla 912 697  desert 320

8764U8764U Panel fijo isla 912 697  grey stone 320

Moving Wall Isla

· Para alturas especiales consultar disponibilidad y precio

MOVING  I  WALLMOVING  I  WALL
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CÓDIGO ACABADO €

8300P8300P  silver dark 50

8300Q8300Q  desert 50

8300U8300U  grey stone 50

Accesorio portarollos

CÓDIGO ACABADO €

8100P8100P  silver dark 45

8100Q8100Q  desert 45

8100U8100U  grey stone 45

Accesorio portatablet

CÓDIGO ACABADO €

8400P8400P  silver dark 38

8400Q8400Q  desert 38

8400U8400U  grey stone 38

Accesorio set 4 uds. ganchos

CÓDIGO ACABADO €

8180P8180P  silver dark 125

8180Q8180Q  desert 125

8180U8180U  grey stone 125

Accesorio portabotellas

CÓDIGO ACABADO €

8150P8150P  silver dark 120

8150Q8150Q  desert 120

8150U8150U  grey stone 120

Accesorio portarevistas

CÓDIGO ACABADO €

8160P8160P  inox 90

8190P8190P  inox 99

Accesorio firewall

CÓDIGO ACABADO €

8010P8010P  silver dark 70

8010Q8010Q  desert 70

8010U8010U  grey stone 70

Accesorio mensola

CÓDIGO ACABADO €

8030P8030P  silver dark 70

8030Q8030Q  desert 70

8030U8030U  grey stone 70

Accesorio huerto doméstico

CÓDIGO ACABADO €

8070P8070P  silver dark 70

8070Q8070Q  desert 70

8070U8070U  grey stone 70

Accesorio estante

CÓDIGO ACABADO €

8130P8130P  silver dark 70

8130Q8130Q  desert 70

8130U8130U  grey stone 70

Accesorio portacopas

Componentes Moving Wall

- mensola

- huerto doméstico

- estante

- portacopas

- portatablet

La línea Moving Wall se completa con una 

amplia colección de accesorios de alto nivel. 

Disponibles en 3 acabados.

- portabotellas

- portarollos

- ganchos

- portarevistas

- fire wall

MOVING  I  WALLMOVING  I  WALL



I 470   471 I

MODULAR  I  WALL

_06.5

MODULAR 
WALL

_06.5.1 Modular Wall	 472

_06.5.2 Modular Isla	 474

_06.5.3 Modular Free Style	 476

_06.5.4 Modular Suspendido	 478

_06.5.4 Modular Accesorios	 480
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN ANCHO ALTO PROF. ACABADO €

52504515250451 Módulo bajo mueble 1 estante (1) 450 590 - 630 130  negro   225

52506015250601 Módulo bajo mueble 1 estante (1) 600 590 - 630 130  negro   250

52509015250901 Módulo bajo mueble 1 estante (1) 900 590 - 630 130  negro   290

52104515210451 Semicolumna 3 estantes 450 1300 130  negro   495

52106015210601 Semicolumna 3 estantes 600 1300 130  negro   595

52109015210901 Semicolumna 3 estantes 900 1300 130  negro   695

52114515211451 Semicolumna 4 estantes 450 1600 130  negro   595

52116015211601 Semicolumna 4 estantes 600 1600 130  negro   695

52119015211901 Semicolumna 4 estantes 900 1600 130  negro   795

52124515212451 Columna living 6 estantes 450 1750 130  negro   690

52126015212601 Columna living 6 estantes 600 1750 130  negro   790

52129015212901 Columna living 6 estantes 900 1750 130  negro   995

52204515220451 Columna living 7 estantes 450 2050 130  negro   790

52206015220601 Columna living 7 estantes 600 2050 130  negro   890

52209015220901 Columna living 7 estantes 900 2050 130  negro   1150

Modular Wall

modularwall
La gran flexibilidad del programa modular permite disponer de estanterías no 
solo bajo mueble alto sino también como semicolumnas y columnas a tierra

 

NEGRO

MODULAR  I  WALL

1

3

2

3. COLUMNA 
LIVING

2. SEMICOLUMNA 
SOBRE ENCIMERA

1. MÓDULO 
BAJO MUEBLE

Hasta 40 mm. de regulación

COMPENSADOR ALTURA

Modular ha sido desarrollada con un 

compensador en altura como elemento 

funcional e innovador que permite 

superar las pequeñas diferencias entre 

las distintas alturas entre encimera y 

mueble alto. Un detalle que transmite 

versatilidad y flexibilidad y que lo 

compatibiliza con los diferentes 

fabricantes de cocinas.
130

· (1) Incluye set 3 ganchos / Ver accesorios disponibles en página 480

40
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN ANCHO ALTO PROF. ACABADO €

53000065300006 Módulo isla 600 412 180  negro   245

53000095300009 Módulo isla 900 412 180  negro   280

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ANCHO ALTO PROF. ACABADO €

52006NE52006NE Bandeja 580 50 180  negro   75

52009NE52009NE Bandeja 880 50 180  negro   85

Modular Isla

Accesorios Modular Isla

modularisla
Modular puede ser utilizado también como un elemento diferenciador en la isla: de 
modo elegante y funcional se puede tener a mano todos los accesorios necesarios

NEGRO

MODULAR  I  ISLA

CUBETA
Opcionalmente, es posible posicionar una bandeja de aluminio negra 
para el almacenamiento de especieros, utensilios de cocina...

1. MÓDULO ISLA

1

· Cada Modular incluye set 3 ganchos

/ Ver accesorios disponibles en página 480
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modularsuspendido
Modular es práctico y elegante también instalado independientemente. El módulo 
suspendido viste el ambiente y aporta comodidad a cada rincón del hogar

NEGRO

MODULAR  I  SUSPENDIDO

1. MÓDULO 
SUSPENDIDO  
CON TRASERA (1)

(1) Por razones de estabilidad, 

la versión Modular suspendida 

necesita obligatoriamente ser 

instalada con una trasera (no 

incluída). Espesor máximo 

trasera 20 mm.

1

F R E E  S T Y L E

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ANCHO ALTO PROF. ACABADO €

53654515365451 Módulo suspendido free 450 650 152  negro   490

53656015365601 Módulo suspendido free 600 650 152  negro  530

53659015365901 Módulo suspendido free 900 650 152  negro   590

Modular Suspendido Free Style

/ Ver accesorios disponibles en página 480
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN ANCHO ALTO PROF. ACABADO €

560451136560451136 Módulo suspendido simple 450 210 130  negro   225

560601136560601136 Módulo suspendido simple 600 210 130  negro  265

560901136560901136 Módulo suspendido simple 900 210 130  negro   299

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ANCHO ALTO PROF. ACABADO €

560452136560452136 Módulo suspendido doble 450 380 130  negro   295

560602136560602136 Módulo suspendido doble 600 380 130  negro  345

560902136560902136 Módulo suspendido doble 900 380 130  negro   399

Modular Suspendido Simple

Modular Suspendido Doble

modularsuspendido
Modular se puede fabricar también en dos variantes suspendidas bajo mueble alto. 
Una solución que transmite personalidad a la cocina

NEGRO

MODULAR  I  SUSPENDIDO

1

2

B A J O  M U E B L E

1. MÓDULO 
SUSPENDIDO 
SIMPLE

2. MÓDULO 
SUSPENDIDO 
DOBLE

/ Ver accesorios disponibles en página 480



I 480   481 I

ES
T.

 M
ET

ÁL
IC

AS
 

AU
XI

LI
AR

ES

ES
T.

 M
ET

ÁL
IC

AS
 

AU
XI

LI
AR

ES

modularaccesorios
El programa Modular se completa con una amplia gama de accesorios 
fabricados con materiales de alta calidad y diseño

NEGRO

MODULAR  I  ACCESORIOS

CÓDIGO ANCHO €€

52000075200007 140 65

Portatablet

CÓDIGO ANCHO €€

52000035200003 290 85

Portarollos

CÓDIGO ANCHO €€

52000015200001 270 120

Mensola cristal y aluminio

CÓDIGO ANCHO €€

52000055200005 140 99

Contenedor

CÓDIGO ANCHO €€

52000045200004 430 75

52000065200006 580 85

Portacopas 4 y 6 copas

CÓDIGO ANCHO €€

43000034300003 - 20

Set 3 ganchos

CÓDIGO ANCHO €€

52000025200002 220 90

Portacápsulas

CÓDIGO ANCHO €€

52000085200008 580 85

Portabotellas 2 botellas



I 482   483 I

TETRIS  I  20x20

_06.6

TETRIS 
20x20

_06.6.1 	 Tetris	 486
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TETRIS  I  20x20

Iluminación LED 4000 K 
integrada opcional

Robustez y diseño

Multitalla producto a medida

ACABADOS PERFIL

GoldNegro Mate AluminioBlanco Mate

ACABADOS ESTANTES FENIX

Grigio LondraGrigio Antrim Castoro OttawaBlu Fes

Verde ComodoroGrigio Bromo Grigio EfesoBeige Luxor

Bianco AlaskaNero Ingo Bianco KosRosso Jaipur
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Tetris 1 módulo

Tetris 1 módulo Tetris 1 módulo

Tetris 2 módulos horizontales Tetris 2 módulos horizontales

Tetris 2 módulos horizontales Tetris 2 módulos horizontales

tetrisH240 tetrisH480

tetrisH360 tetrisH600

TETRIS  I  20x20TETRIS  I  20x20

BLANCO
MATE

NEGRO
MATE GOLDALUMINIO

BLANCO
MATE

NEGRO
MATE GOLDALUMINIO

Tetris 1 módulo Medidas estantes Medidas estantes

Medidas estantes Medidas estantes

Medidas estantes Medidas estantes

Medidas estantes Medidas estantes

AxPxH

450x300x240 220 40 409x259x4 40 409x259x20 45

600x300x240 230 45 559x259x4 50 559x259x20 55

900x300x240 240 50 859x259x4 60 859x259x20 75

1200x300x240 260 55 1159x259x4 70 1159x259x20 99

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX AxPxH

450x300x480 260 40 409x259x4 40 409x259x20 45

600x300x480 270 45 559x259x4 50 559x259x20 55

900x300x480 280 50 859x259x4 60 859x259x20 75

1200x300x480 385 55 1159x259x4 70 1159x259x20 99

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX

AxPxH

900x300x240 345 80 419x259x4 40 419x259x20 45

1200x300x240 360 90 569x259x4 50 569x259x20 55

1500x300x240 380 95 719x259x4 60 719x259x20 75

1800x300x240 395 100 869x259x4 70 869x259x20 99

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX AxPxH

900x300x480 385 80 419x259x4 40 419x259x20 45

1200x300x480 400 90 569x259x4 50 569x259x20 55

1500x300x480 420 95 719x259x4 60 719x259x20 75

1800x300x480 435 100 869x259x4 70 869x259x20 99

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX

AxPxH

450x300x360 240 40 409x259x4 40 409x259x20 45

600x300x360 250 45 559x259x4 50 559x259x20 55

900x300x360 260 50 859x259x4 60 859x259x20 75

1200x300x360 365 55 1159x259x4 70 1159x259x20 99

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX AxPxH

450x300x600 280 40 409x259x4 40 409x259x20 45

600x300x600 290 45 559x259x4 50 559x259x20 55

900x300x600 300 50 859x259x4 60 859x259x20 75

1200x300x600 405 55 1159x259x4 70 1159x259x20 99

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX

AxPxH

900x300x360 365 80 419x259x4 40 419x259x20 45

1200x300x360 380 90 569x259x4 50 569x259x20 55

1500x300x360 400 95 719x259x4 60 719x259x20 75

1800x300x360 415 100 869x259x4 70 869x259x20 99

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX AxPxH

900x300x600 405 80 419x259x4 40 419x259x20 45

1200x300x600 420 90 569x259x4 50 569x259x20 55

1500x300x600 440 95 719x259x4 60 719x259x20 75

1800x300x600 455 100 869x259x4 70 869x259x20 99

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX

P P

P P

P P

P P

A A

A A

A A

A A

H H

H

H

H

H

H

H
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Tetris 2 módulos verticales Tetris 2 módulos verticales

Tetris 2 módulos verticales Tetris 2 módulos verticales

Tetris 4 módulos Tetris 4 módulos

Tetris 4 módulos Tetris 4 módulos

tetrisH480 tetrisH720

tetrisH600 tetrisH900

TETRIS  I  20x20TETRIS  I  20x20

BLANCO
MATE

NEGRO
MATE GOLDALUMINIO

BLANCO
MATE

NEGRO
MATE GOLDALUMINIO

AxPxH

450x300x480 320 40 409x259x4 40 409x259x20 45

600x300x480 330 45 559x259x4 50 559x259x20 55

900x300x480 340 50 859x259x4 60 859x259x20 75

1200x300x480 345 55 1159x259x4 70 1159x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX AxPxH

450x300x720 360 40 409x259x4 40 409x259x20 45

600x300x720 370 45 559x259x4 50 559x259x20 55

900x300x720 380 50 859x259x4 60 859x259x20 75

1200x300x720 385 55 1159x259x4 70 1159x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX

AxPxH

900x300x480 495 80 419x259x4 40 419x259x20 45

1200x300x480 540 90 569x259x4 50 569x259x20 55

1500x300x480 565 95 719x259x4 60 719x259x20 75

1800x300x480 585 100 869x259x4 70 869x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX AxPxH

900x300x720 535 80 419x259x4 40 419x259x20 45

1200x300x720 580 90 569x259x4 50 569x259x20 55

1500x300x720 605 95 719x259x4 60 719x259x20 75

1800x300x720 625 100 869x259x4 70 869x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX

AxPxH

450x300x600 340 40 409x259x4 40 409x259x20 45

600x300x600 350 45 559x259x4 50 559x259x20 55

900x300x600 360 50 859x259x4 60 859x259x20 75

1200x300x600 365 55 1159x259x4 70 1159x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX AxPxH

450x300x900 380 40 409x259x4 40 409x259x20 45

600x300x900 390 45 559x259x4 50 559x259x20 55

900x300x900 400 50 859x259x4 60 859x259x20 75

1200x300x900 405 55 1159x259x4 70 1159x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX

AxPxH

900x300x600 515 80 419x259x4 40 419x259x20 45

1200x300x600 560 90 569x259x4 50 569x259x20 55

1500x300x600 585 95 719x259x4 60 719x259x20 75

1800x300x600 605 100 869x259x4 70 869x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX AxPxH

900x300x900 555 80 419x259x4 40 419x259x20 45

1200x300x900 600 90 569x259x4 50 569x259x20 55

1500x300x900 625 95 719x259x4 60 719x259x20 75

1800x300x900 645 100 869x259x4 70 869x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX

P

P

P

P

A

A

A

A

H

H

H

H

P

P

P

P

A

A

A

A

H

H

H

H

Medidas estantes Medidas estantes

Medidas estantes Medidas estantes

Medidas estantes Medidas estantes

Medidas estantes Medidas estantes

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL
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Tetris 3 módulos verticales

Tetris 3 módulos verticales

Tetris 6 módulos 

Tetris 6 módulos

tetrisH720 tetrisH1080

tetrisH900

TETRIS  I  20x20TETRIS  I  20x20

BLANCO
MATE

NEGRO
MATE GOLDALUMINIO

BLANCO
MATE

NEGRO
MATE GOLDALUMINIO

tetrisH1260

AxPxH

450x300x720 420 40 409x259x4 40 409x259x20 45

600x300x720 430 45 559x259x4 50 559x259x20 55

900x300x720 440 50 859x259x4 60 859x259x20 75

1200x300x720 445 55 1159x259x4 70 1159x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX

Tetris 3 módulos verticales

AxPxH

450x300x1080 460 40 409x259x4 40 409x259x20 45

600x300x1080 470 45 559x259x4 50 559x259x20 55

900x300x1080 480 50 859x259x4 60 859x259x20 75

1200x300x1080 485 55 1159x259x4 70 1159x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX

AxPxH

900x300x720 595 80 419x259x4 40 419x259x20 45

1200x300x720 640 90 569x259x4 50 569x259x20 55

1500x300x720 665 95 719x259x4 60 719x259x20 75

1800x300x720 685 100 869x259x4 70 869x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX

Tetris 6 módulos

AxPxH

900x300x1080 635 80 419x259x4 40 419x259x20 45

1200x300x1080 680 90 569x259x4 50 569x259x20 55

1500x300x1080 705 95 719x259x4 60 719x259x20 75

1800x300x1080 725 100 869x259x4 70 869x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX

AxPxH

450x300x900 440 40 409x259x4 40 409x259x20 45

600x300x900 450 45 559x259x4 50 559x259x20 55

900x300x900 460 50 859x259x4 60 859x259x20 75

1200x300x900 465 55 1159x259x4 70 1159x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX

Tetris 3 módulos verticales

AxPxH

450x300x1260 480 40 409x259x4 40 409x259x20 45

600x300x1260 490 45 559x259x4 50 559x259x20 55

900x300x1260 500 50 859x259x4 60 859x259x20 75

1200x300x1260 505 55 1159x259x4 70 1159x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX

AxPxH

900x300x900 615 80 419x259x4 40 419x259x20 45

1200x300x900 660 90 569x259x4 50 569x259x20 55

1500x300x900 685 95 719x259x4 60 719x259x20 75

1800x300x900 705 100 869x259x4 70 869x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX

Tetris 6 módulos

AxPxH

900x300x1260 655 80 419x259x4 40 419x259x20 45

1200x300x1260 700 90 569x259x4 50 569x259x20 55

1500x300x1260 725 95 719x259x4 60 719x259x20 75

1800x300x1260 745 100 869x259x4 70 869x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX

P

P

A

A

H

P

P

A

A

H

H

P

P

A

A

H

P A

H

H

H

P A

H

Medidas estantes Medidas estantes

Medidas estantes Medidas estantes

Medidas estantes Medidas estantes

Medidas estantes Medidas estantes

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL
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Tetris 4 módulos verticales Tetris 4 módulos verticales

Tetris 4 módulos verticales Tetris 4 módulos verticales

Tetris 8 módulos Tetris 8 módulos

Tetris 8 módulos Tetris 8 módulos

tetrisH1440 tetrisH1800

tetrisH1620 tetrisH2160

TETRIS  I  20x20TETRIS  I  20x20

BLANCO
MATE

NEGRO
MATE GOLDALUMINIO

BLANCO
MATE

NEGRO
MATE GOLDALUMINIO

AxPxH

450x300x1440 500 40 409x259x4 40 409x259x20 45

600x300x1440 510 45 559x259x4 50 559x259x20 55

900x300x1440 520 50 859x259x4 60 859x259x20 75

1200x300x1440 525 55 1159x259x4 70 1159x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX AxPxH

450x300x1800 560 40 409x259x4 40 409x259x20 45

600x300x1800 570 45 559x259x4 50 559x259x20 55

900x300x1800 580 50 859x259x4 60 859x259x20 75

1200x300x1800 585 55 1159x259x4 70 1159x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX

AxPxH

900x300x1440 675 80 419x259x4 40 419x259x20 45

1200x300x1440 720 90 569x259x4 50 569x259x20 55

1500x300x1440 745 95 719x259x4 60 719x259x20 75

1800x300x1440 765 100 869x259x4 70 869x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX AxPxH

900x300x1800 735 80 419x259x4 40 419x259x20 45

1200x300x1800 780 90 569x259x4 50 569x259x20 55

1500x300x1800 805 95 719x259x4 60 719x259x20 75

1800x300x1800 825 100 869x259x4 70 869x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX

AxPxH

450x300x1620 540 40 409x259x4 40 409x259x20 45

600x300x1620 550 45 559x259x4 50 559x259x20 55

900x300x1620 560 50 859x259x4 60 859x259x20 75

1200x300x1620 565 55 1159x259x4 70 1159x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX AxPxH

450x300x2160 600 40 409x259x4 40 409x259x20 45

600x300x2160 610 45 559x259x4 50 559x259x20 55

900x300x2160 620 50 859x259x4 60 859x259x20 75

1200x300x2160 625 55 1159x259x4 70 1159x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX

AxPxH

900x300x1620 715 80 419x259x4 40 419x259x20 45

1200x300x1620 760 90 569x259x4 50 569x259x20 55

1500x300x1620 785 95 719x259x4 60 719x259x20 75

1800x300x1620 805 100 869x259x4 70 869x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX AxPxH

900x300x2160 775 80 419x259x4 40 419x259x20 45

1200x300x2160 820 90 569x259x4 50 569x259x20 55

1500x300x2160 845 95 719x259x4 60 719x259x20 75

1800x300x2160 865 100 869x259x4 70 869x259x20 99

MEDIDA
FENIX

€
LED

€
TETRIS

€
CRISTAL

€
FENIX

P

P

P

P

A

A

A

A

H

H

H

H

P

P

P

P

A

A

A

A

H

H

H

H

Medidas estantes Medidas estantes

Medidas estantes Medidas estantes

Medidas estantes Medidas estantes

Medidas estantes Medidas estantes

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL

MEDIDA
CRISTAL
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VITRINAS  I  PREMIUM

_06.7

VITRINAS 
PREMIUM

_06.7.1 	 K-Plus	 498

_06.7.2 	 Akanti	 499

_06.7.3 	 Kubica	 500

_06.7.4 	 Kalo	 501

_06.7.5 	 Kios	 502

_06.7.6 	 Kios Handle	 503

_06.7.7 	 Balda aluminio	 504

_06.7.8 	 Bellevue	 508

_06.7.9 	 Ombra	 509

_06.7.10 	Miles	 510

_06.7.11 Mila	 511

_06.7.12 Reflex	 512

_06.7.13 Unica	 513
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ACABADOS  I  VITRINAS

ACABADOS CRISTALES SECURITY GROSOR 4 MM.

Extra Blanco 9003
Tarifa T3

Negro 9005 
Tarifa T1

Parsol Gris Claro 
Tarifa T2

ACABADOS PERFILES

Gold

Blanco Mate

Aluminio 
Brillo

Inox Beige 
Luxor

Oro 
Anodizado

Blanco Brillo

Aluminio 
Mate

Negro Mate

Grigio 
Bromo

AntracitaCastoro 
Ottawa

Chocolate

Gris 9006 
Tarifa T1

Parsol Bronce
Tarifa T2

Reflex Bronce
Tarifa T2

Ácido 
Tarifa T1

Espejo 
Tarifa T1

Blanco 9010
Tarifa T1

Transparente
Tarifa T1

Reflex Gris
Tarifa T2

Dark Grey
Tarifa T2

vitrinaselite
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Multitalla producto a medida
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AKANTI  I  VITRINAK  I  PLUS

HxA T1 T2 T3

450 x 600 239,55 264,28 266,84

450 x 900 281,14 318,23 322,07

450 x 1000 298,01 339,22 343,50

450 x 1200 312,57 362,02 367,15

700 x 400 243,05 268,69 271,34

700 x 450 252,65 281,49 284,48

700 x 500 261,11 293,16 296,48

700 x 600 268,63 307,09 311,08

700 x 900 316,42 374,10 380,08

700 x 1000 335,35 399,44 406,09

700 x 1200 354,04 430,95 438,92

900 x 400 263,00 295,97 299,39

900 x 450 273,44 310,52 314,37

900 x 500 282,72 323,93 328,20

900 x 600 291,90 341,34 346,47

900 x 900 344,63 418,80 426,49

900 x 1000 365,21 447,62 456,17

900 x 1200 387,20 486,09 496,35

1200 x 400 295,50 339,45 344,01

1200 x 450 307,18 356,62 361,75

1200 x 500 317,69 372,64 378,33

1200 x 600 329,34 395,26 402,11

1200 x 900 389,51 488,40 498,65

1200 x 1000 412,57 522,45 533,84

HxA T1 T2 T3

450 x 600 239,55 264,28 266,84

450 x 900 281,14 318,23 322,07

450 x 1000 298,01 339,22 343,50

450 x 1200 312,57 362,02 367,15

700 x 400 243,05 268,69 271,34

700 x 450 252,65 281,49 284,48

700 x 500 261,11 293,16 296,48

700 x 600 268,63 307,09 311,08

700 x 900 316,42 374,10 380,08

700 x 1000 335,35 399,44 406,09

700 x 1200 354,04 430,95 438,92

900 x 400 263,00 295,97 299,39

900 x 450 273,44 310,52 314,37

900 x 500 282,72 323,93 328,20

900 x 600 291,90 341,34 346,47

900 x 900 344,63 418,80 426,49

900 x 1000 365,21 447,62 456,17

900 x 1200 387,20 486,09 496,35

1200 x 400 295,50 339,45 344,01

1200 x 450 307,18 356,62 361,75

1200 x 500 317,69 372,64 378,33

1200 x 600 329,34 395,26 402,11

1200 x 900 389,51 488,40 498,65

1200 x 1000 412,57 522,45 533,84

HxA T1 T2 T3

1500 x 300 322,50 375,14 387,50  

1500 x 350 328,10 382,53 390,10  

1500 x 400 334,69 389,62 395,32

1500 x 450 347,59 409,40 415,81

1500 x 500 359,35 428,03 435,15

1500 x 600 373,47 455,88 464,43

1750 x 300 441,07 564,69 577,51

1750 x 350 466,61 603,96 618,20

1750 x 400 498,50 663,32 680,42

1750 x 450 362,19 426,28 432,93

1750 x 500 376,13 448,24 455,72

1750 x 600 388,92 469,04 477,36

2000 x 300 405,11 501,25 511,23

2000 x 350 478,90 623,11 638,07

2000 x 400 506,50 666,73 683,35

2000 x 450 542,51 734,80 754,74

2000 x 500 387,13 460,39 467,98

2000 x 600 402,12 484,53 493,08

2200 x 300 415,93 507,51 517,00

2200 x 350 434,18 544,06 555,46

2200 x 400 514,16 678,99 696,08

2200 x 450 543,83 726,96 745,95

2200 x 500 583,97 803,74 826,53

2200 x 600 409,65 490,23 498,59

HxA T1 T2 T3

1500 x 300 322,50 375,14 387,50  

1500 x 350 328,10 382,53 390,10  

1500 x 400 334,69 389,62 395,32

1500 x 450 347,59 409,40 415,81

1500 x 500 359,35 428,03 435,15

1500 x 600 373,47 455,88 464,43

1750 x 300 441,07 564,69 577,51

1750 x 350 466,61 603,96 618,20

1750 x 400 498,50 663,32 680,42

1750 x 450 362,19 426,28 432,93

1750 x 500 376,13 448,24 455,72

1750 x 600 388,92 469,04 477,36

2000 x 300 405,11 501,25 511,23

2000 x 350 478,90 623,11 638,07

2000 x 400 506,50 666,73 683,35

2000 x 450 542,51 734,80 754,74

2000 x 500 387,13 460,39 467,98

2000 x 600 402,12 484,53 493,08

2200 x 300 415,93 507,51 517,00

2200 x 350 434,18 544,06 555,46

2200 x 400 514,16 678,99 696,08

2200 x 450 543,83 726,96 745,95

2200 x 500 583,97 803,74 826,53

2200 x 600 409,65 490,23 498,59

Vitrina K-Plus

Perfil vitrina 57 x 22 Perfil vitrina 60 x 22

Vitrina Akanti

k-plus akantivitrina

Posibilidades de producción Posibilidades de producción

· Medida mínima: 297 x 297 mm.  ·  Medida máxima: 2800 x 597 mm. 
· Medidas especiales: inmediata superior. Para cotizaciones superiores a 2200 x 600 mm. consultar

· Medida mínima: 297 x 297 mm.  ·  Medida máxima: 2800 x 597 mm. 
· Medidas especiales: inmediata superior. Para cotizaciones superiores a 2200 x 600 mm. consultar

Acabado perfil Tiradores Mecanizados Cristales

 Aluminio mate
 Gold
 Negro mate
 Blanco mate

Opcional tirador  
K-Plus 120 mm.

Indicar marca y 
posición bisagras

Admite todo tipo de  
cristales de 4 mm.

Acabado perfil Tiradores Mecanizados Cristales

 Aluminio mate
 Negro mate
 Blanco mate

Integrado Akanti
Indicar marca y 
posición bisagras

Admite todo tipo de  
cristales de 4 mm.
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kubicavitrina kalovitrina

KALO  I  VITRINAKUBICA  I  VITRINA

HxA T1 T2 T3

  450 x 300 102,34 114,17 118,14

  450 x 350 105,78 119,58 124,21

  450 x 400 109,22 124,99 130,28

  450 x 450 112,65 130,41 136,36

  450 x 500 116,09 135,82 142,43

  450 x 600 122,97 146,64 154,57

  700 x 300 116,57 134,98 141,15

  700 x 350 120,99 142,47 149,68

  700 x 400 125,42 149,96 158,20

  700 x 450 129,84 157,47 166,72

  700 x 500 134,28 164,96 175,24

  700 x 600 143,12 179,95 192,29

  900 x 300 127,95 151,62 159,56

  900 x 350 133,17 160,79 170,04

  900 x 400 138,38 169,94 180,52

  900 x 450 143,61 179,10 191,02

  900 x 500 148,82 188,27 201,50

  900 x 600 159,25 206,59 222,46

1200 x 300 147,40 178,96 189,54

1200 x 350 153,80 190,62 202,96

1200 x 400 160,20 202,28 216,39

1200 x 450 166,61 213,94 229,81

1200 x 500 173,01 225,60 243,24

1200 x 600 185,81 248,93 270,09

HxA T1 T2 T3

1500 x 300 169,86 209,31 222,54

1500 x 350 177,45 223,48 238,91

1500 x 400 185,04 237,63 255,28

1500 x 450 192,62 251,80 271,65

1500 x 500 200,21 265,96 288,00

1500 x 600 215,39 294,28 320,74

1750 x 300 186,46 232,49 247,92

1750 x 350 195,04 248,73 266,74

1750 x 400 203,61 264,98 285,56

1750 x 450 212,19 281,23 304,37

1750 x 500 220,76 297,47 323,19

1750 x 600 237,92 329,96 360,83

2000 x 300 200,70 253,29 270,93

2000 x 350 210,25 271,62 292,19

2000 x 400 219,81 289,95 313,47

2000 x 450 229,38 308,28 334,74

2000 x 500 238,94 326,61 356,00

2000 x 600 258,07 363,26 398,54

2200 x 300 214,45 272,31 291,71

2200 x 350 224,80 292,30 314,94

2200 x 400 235,16 312,30 338,16

2200 x 450 245,51 332,29 361,39

2200 x 500 255,86 352,29 384,63

2200 x 600 276,56 392,28 431,09

Vitrina Kubica

Acabado perfil Tiradores Mecanizados Cristales

 Aluminio mate
 Aluminio brillo
 Blanco mate
 Blanco brillo
 Negro mate
 Inox

Opcional
Empotrado
Empotrado recto

Indicar marca y 
posición bisagras

Admite todo tipo de  
cristales de 4 mm.

Posibilidades de producción

· Medida mínima: 297 x 297 mm.  ·  Medida máxima: 2800 x 597 mm. 
· Medidas especiales: inmediata superior. Para cotizaciones superiores a 2200 x 600 mm. consultar

Acabado perfil Tiradores Mecanizados Cristales

 Aluminio mate
 Blanco brillo
 Negro mate

Opcional
Empotrado
Empotrado recto

Indicar marca y 
posición bisagras

Admite todo tipo de  
cristales de 4 mm. a 
excepción de transparente, 
ácido y parsol

Posibilidades de producción

· Medida mínima: 297 x 297 mm.  ·  Medida máxima: 2800 x 597 mm. 
· Medidas especiales: inmediata superior. Para cotizaciones superiores a 2200 x 600 mm. consultar

HxA T1 T2 T3

  450 x 300 142,59 187,77 174,71

  450 x 350 149,90 197,80 182,57

  450 x 400 157,19 207,85 190,42

  450 x 450 164,48 217,88 198,29

  450 x 500 171,79 227,91 206,14

  450 x 600 186,37 247,97 221,85

  700 x 300 171,73 231,35 211,04

  700 x 350 181,48 243,58 219,88

  700 x 400 191,22 255,82 228,72

  700 x 450 200,97 268,05 237,57

  700 x 500 210,72 280,28 246,41

  700 x 600 230,22 304,74 264,10

  900 x 300 195,03 266,21 240,09

  900 x 350 206,75 280,20 249,72

  900 x 400 218,45 294,20 259,36

  900 x 450 230,16 308,19 268,99

  900 x 500 241,87 322,17 278,63

  900 x 600 265,29 350,15 297,90

1200 x 300 232,36 320,88 286,06

1200 x 350 247,02 337,51 296,87

1200 x 400 261,66 354,13 307,69

1200 x 450 276,31 370,77 318,52

1200 x 500 290,96 387,39 329,34

1200 x 600 320,27 420,64 350,98

HxA T1 T2 T3

1500 x 300 272,71 335,03 378,57

1500 x 350 290,30 347,04 397,84

1500 x 400 307,89 359,04 417,10

1500 x 450 325,48 371,05 436,36

1500 x 500 343,08 383,05 455,62

1500 x 600 378,26 407,07 494,14

1750 x 300 304,22 373,73 424,52

1750 x 350 324,26 386,72 445,98

1750 x 400 344,30 399,72 467,45

1750 x 450 364,34 412,71 488,91

1750 x 500 384,38 425,70 510,37

1750 x 600 424,47 451,69 553,28

2000 x 300 333,34 410,05 468,11

2000 x 350 355,84 424,03 491,76

2000 x 400 378,33 438,01 515,42

2000 x 450 400,83 451,99 539,08

2000 x 500 423,31 465,98 562,73

2000 x 600 468,30 493,94 610,05

2200 x 300 359,02 441,49 505,34

2200 x 350 383,47 456,26 530,75

2200 x 400 407,92 471,02 556,17

2200 x 450 432,39 485,79 581,58

2200 x 500 456,84 500,57 607,00

2200 x 600 505,75 530,11 657,83

Vitrina Kalo

Perfil vitrina 20 x 20 Perfil vitrina 45 x 20
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kiosvitrina kioshandle

KIOS  I  VITRINA KIOS  I  HANDLE

Acabado perfil Tiradores Mecanizados Cristales

 Aluminio mate     
 Aluminio brillo
 Oro Anodizado
 Gold
 Negro mate
 Inox
 Blanco brillo

 Blanco mate     
 Grigio bromo
 Beige Luxor
 Castoro Ottawa
 Antracita
 Chocolate

Opcional
Empotrado
Empotrado recto

Indicar marca y 
posición bisagras

Admite todo tipo de  
cristales de 4 mm.

Posibilidades de producción Posibilidades de producción

· Medida mínima: 297 x 297 mm.  ·  Medida máxima: 2800 x 597 mm. 
· Medidas especiales: inmediata superior. Para cotizaciones superiores a 2200 x 600 mm. consultar

HxA T1 T2 T3

  450 x 300 110,12 121,95 125,92

  450 x 350 114,11 127,92 132,55

  450 x 400 118,12 133,89 139,18

  450 x 450 122,11 139,87 145,82

  450 x 500 126,12 145,84 152,45

  450 x 600 134,11 157,77 165,72

  700 x 300 127,15 145,55 151,72

  700 x 350 132,13 153,60 160,81

  700 x 400 137,12 161,67 169,90

  700 x 450 142,10 169,72 178,98

  700 x 500 147,09 177,77 188,06

  700 x 600 157,06 193,88 206,23

  900 x 300 140,77 164,44 172,37

  900 x 350 146,54 174,16 183,41

  900 x 400 152,32 183,88 194,46

  900 x 450 158,09 193,60 205,50

  900 x 500 163,88 203,32 216,55

  900 x 600 175,43 222,76 238,63

1200 x 300 163,57 195,13 205,71

1200 x 350 170,53 207,35 219,70

1200 x 400 177,50 219,57 233,68

1200 x 450 184,46 231,79 247,68

1200 x 500 191,42 244,02 261,66

1200 x 600 205,35 268,47 289,63

HxA T1 T2 T3

1500 x 300 189,40 228,84 242,08

1500 x 350 197,55 243,57 259,01

1500 x 400 205,69 258,29 275,94

1500 x 450 213,84 273,01 292,85

1500 x 500 221,99 287,74 309,78

1500 x 600 238,28 317,17 343,64

1750 x 300 208,80 254,83 270,26

1750 x 350 217,93 271,62 289,63

1750 x 400 227,07 288,43 309,01

1750 x 450 236,20 305,24 328,39

1750 x 500 245,34 322,05 347,77

1750 x 600 263,62 355,65 386,52

2000 x 300 225,83 278,42 296,07

2000 x 350 235,95 297,32 317,89

2000 x 400 246,07 316,21 339,72

2000 x 450 256,20 335,09 361,55

2000 x 500 266,32 353,98 383,38

2000 x 600 286,56 391,77 427,04

2200 x 300 241,82 299,68 319,09

2200 x 350 252,74 320,23 342,87

2200 x 400 263,65 340,79 366,66

2200 x 450 274,56 361,35 390,46

2200 x 500 285,47 381,91 414,24

2200 x 600 307,31 423,02 461,82

Vitrina Kios

HxA T1 T2 T3

  450 x 300 116,48 128,32 132,29

  450 x 350 120,13 133,94 138,57

  450 x 400 123,77 139,55 144,84

  450 x 450 127,41 145,17 151,12

  450 x 500 132,35 152,08 158,70

  450 x 600 142,24 165,91 173,84

  700 x 300 138,23 156,64 162,81

  700 x 350 142,86 164,34 171,53

  700 x 400 147,49 172,04 180,27

  700 x 450 152,12 179,74 189,00

  700 x 500 156,75 187,44 197,73

  700 x 600 166,02 202,84 215,18

  900 x 300 155,63 179,29 187,23

  900 x 350 161,05 188,66 197,92

  900 x 400 166,47 198,02 208,62

  900 x 450 171,89 207,39 219,30

  900 x 500 177,31 216,77 229,99

  900 x 600 188,16 235,50 251,37

1200 x 300 184,10 215,66 226,24

1200 x 350 190,70 227,51 239,87

1200 x 400 197,31 239,38 253,50

1200 x 450 203,92 251,25 267,12

1200 x 500 210,52 263,12 280,75

1200 x 600 223,74 286,86 308,02

HxA T1 T2 T3

1500 x 300 215,58 255,02 268,26

1500 x 350 223,37 269,39 284,82

1500 x 400 231,17 283,76 301,40

1500 x 450 238,95 298,13 317,98

1500 x 500 246,75 312,50 334,54

1500 x 600 262,34 341,23 367,69

1750 x 300 239,69 285,71 301,15

1750 x 350 248,48 302,17 320,18

1750 x 400 257,26 318,62 339,20

1750 x 450 266,04 335,07 358,23

1750 x 500 274,81 351,53 377,25

1750 x 600 292,38 384,43 415,29

2000 x 300 261,44 314,04 331,67

2000 x 350 271,21 332,57 353,16

2000 x 400 280,97 351,11 374,63

2000 x 450 290,75 369,64 396,10

2000 x 500 300,52 388,18 417,57

2000 x 600 320,06 425,25 460,53

2200 x 300 281,22 339,06 358,47

2200 x 350 291,76 359,27 381,91

2200 x 400 302,32 379,47 405,34

2200 x 450 312,88 399,67 428,78

2200 x 500 323,44 419,87 452,21

2200 x 600 344,56 460,27 499,08

Vitrina Kios Handle

Acabado perfil Tiradores Mecanizados Cristales

 Aluminio mate  
 Aluminio brillo
 Gold
 Negro mate

 Inox   
 Blanco brillo
  Blanco mate 
 Grigio bromo

Integrado Kios Handle
Indicar marca y 
posición bisagras

Admite todo 
tipo de  
cristales de 4 
mm.

· Medida mínima: 297 x 297 mm.  ·  Medida máxima: 2800 x 597 mm. 
· Medidas especiales: inmediata superior. Para cotizaciones superiores a 2200 x 600 mm. consultar

Perfil vitrina 45 x 20 Perfil vitrina 45 x 35
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ALUMINIO 
MATE ANTRACITA

BALDA  I  ALUMINIO

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

BA7513.1BA7513.1 450 x 300 x 20  AL    NE    BL    GO    AN (1) 80

BA7514.1BA7514.1 600 x 300 x 20  AL    NE    BL    GO    AN (1) 85

BA7515.1BA7515.1 900 x 300 x 20  AL    NE    BL    GO    AN (1) 90

BA7516.1BA7516.1 1200 x 300 x 20  AL    NE    BL    GO    AN (1) 95

Balda aluminio

Balda aluminio tablero 19 mm.

Balda aluminio vidrio 4-6 mm.

baldaaluminio BLANCO 
MATE

NEGRO 
MATE GOLD

(1) Color: AL: Aluminio Mate - NE: Negro Mate - BL: Blanco Mate - GO: Gold - AN: Antracita

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

BA7513.2BA7513.2 450 x 300 x 20  AL    NE    BL    GO    AN (1) 80

BA7514.2BA7514.2 600 x 300 x 20  AL    NE    BL    GO    AN (1) 85

BA7515.2BA7515.2 900 x 300 x 20  AL    NE    BL    GO    AN (1) 90

BA7516.2BA7516.2 1200 x 300 x 20  AL    NE    BL    GO    AN (1) 95

(1) Color: AL: Aluminio Mate - NE: Negro Mate - BL: Blanco Mate - GO: Gold - AN: Antracita

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

BA7513.3BA7513.3 450 x 300 x 20  AL    NE    BL    GO    AN (1) 80

BA7514.3BA7514.3 600 x 300 x 20  AL    NE    BL    GO    AN (1) 85

BA7515.3BA7515.3 900 x 300 x 20  AL    NE    BL    GO    AN (1) 90

BA7516.3BA7516.3 1200 x 300 x 20  AL    NE    BL    GO    AN (1) 95

(1) Color: AL: Aluminio Mate - NE: Negro Mate - BL: Blanco Mate - GO: Gold - AN: AntracitaMultitalla producto a medida
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ACABADOS  I  VITRINAS

ACABADOS CRISTALES SECURITY GROSOR 4 MM.

Gris  
Transparente
Tarifa T2

Bronce  
Transparente
Tarifa T2

Grigio  
Stopsol
Tarifa T3

Bronce  
Stopsol
Tarifa T3

Extraclaro 
Transparente
Tarifa T1

vitrinasluxe

ACABADOS PERFILES

Negro 9005Champagne

Blanco 9016

OroBronce Negro 9017
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Multitalla producto a medida
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bellevuevitrina ombravitrina

OMBRA  I  VITRINABELLEVUE  I  VITRINA

HxA T1 T2 T3

  450 x 300 122,71 129,93 151,59

  450 x 350 125,78 134,58 165,21

  450 x 400 128,22 144,99 180,28

  450 x 450 131,38 155,92 192,01

  450 x 500 140,04 164,58 205,01

  450 x 600 170,36 184,80 231,01

  700 x 300 158,81 168,91 206,45

  700 x 350 165,99 185,47 229,68

  700 x 400 178,42 199,96 242,20

  700 x 450 187,68 216,56 258,43

  700 x 500 203,56 235,33 275,75

  700 x 600 216,56 238,21 311,85

  900 x 300 187,68 202,12 246,88

  900 x 350 199,17 222,79 270,04

  900 x 400 208,38 241,94 298,52

  900 x 450 220,89 252,65 311,85

  900 x 500 252,65 290,19 332,06

  900 x 600 254,10 281,53 375,37

1200 x 300 231,01 249,76 313,29

1200 x 350 248,80 268,62 342,96

1200 x 400 258,20 295,28 356,39

1200 x 450 271,42 308,96 375,37

1200 x 500 298,85 329,17 418,68

1200 x 600 308,96 346,50 470,66

HxA T1 T2 T3

1500 x 300 285,86 308,96 388,36

1500 x 350 305,45 325,48 410,91

1500 x 400 327,04 349,63 438,28

1500 x 450 332,06 366,71 451,89

1500 x 500 363,82 404,25 515,41

1500 x 600 376,81 423,01 580,38

1750 x 300 329,17 359,49 451,89

1750 x 350 355,04 385,73 495,74

1750 x 400 370,61 405,98 520,56

1750 x 450 381,15 427,35 563,06

1750 x 500 397,03 440,34 600,60

1750 x 600 431,68 487,98 675,67

2000 x 300 372,48 401,36 505,31

2000 x 350 398,25 421,62 578,19

2000 x 400 410,81 445,95 602,47

2000 x 450 425,90 472,10 629,47

2000 x 500 454,78 503,86 668,45

2000 x 600 480,76 542,85 752,19

2200 x 300 408,58 430,23 555,84

2200 x 350 424,80 455,30 585,94

2200 x 400 439,16 478,30 620,16

2200 x 450 454,78 503,86 674,23

2200 x 500 498,09 552,95 717,54

2200 x 600 512,53 580,38 807,05

HxA T1 T2 T3

  450 x 300 122,71 129,93 151,59

  450 x 350 125,78 134,58 165,21

  450 x 400 128,22 144,99 180,28

  450 x 450 131,38 155,92 192,01

  450 x 500 140,04 164,58 205,01

  450 x 600 170,36 184,80 231,01

  700 x 300 158,81 168,91 206,45

  700 x 350 165,99 185,47 229,68

  700 x 400 178,42 199,96 242,20

  700 x 450 187,68 216,56 258,43

  700 x 500 203,56 235,33 275,75

  700 x 600 216,56 238,21 311,85

  900 x 300 187,68 202,12 246,88

  900 x 350 199,17 222,79 270,04

  900 x 400 208,38 241,94 298,52

  900 x 450 220,89 252,65 311,85

  900 x 500 252,65 290,19 332,06

  900 x 600 254,10 281,53 375,37

1200 x 300 231,01 249,76 313,29

1200 x 350 248,80 268,62 342,96

1200 x 400 258,20 295,28 356,39

1200 x 450 271,42 308,96 375,37

1200 x 500 298,85 329,17 418,68

1200 x 600 308,96 346,50 470,66

HxA T1 T2 T3

1500 x 300 285,86 308,96 388,36

1500 x 350 305,45 325,48 410,91

1500 x 400 327,04 349,63 438,28

1500 x 450 332,06 366,71 451,89

1500 x 500 363,82 404,25 515,41

1500 x 600 376,81 423,01 580,38

1750 x 300 329,17 359,49 451,89

1750 x 350 355,04 385,73 495,74

1750 x 400 370,61 405,98 520,56

1750 x 450 381,15 427,35 563,06

1750 x 500 397,03 440,34 600,60

1750 x 600 431,68 487,98 675,67

2000 x 300 372,48 401,36 505,31

2000 x 350 398,25 421,62 578,19

2000 x 400 410,81 445,95 602,47

2000 x 450 425,90 472,10 629,47

2000 x 500 454,78 503,86 668,45

2000 x 600 480,76 542,85 752,19

2200 x 300 408,58 430,23 555,84

2200 x 350 424,80 455,30 585,94

2200 x 400 439,16 478,30 620,16

2200 x 450 454,78 503,86 674,23

2200 x 500 498,09 552,95 717,54

2200 x 600 512,53 580,38 807,05

Vitrina Bellevue

Acabado perfil Tiradores Mecanizados Cristales

 Bronce
 Champagne
 Oro
 Negro 9005
 Negro 9017
 Blanco 9016

Integrado Bellevue
Incluye bisagra black 

matt cierre amortiguado 
105º

Admite todo tipo de  
cristales de 4 mm.

Posibilidades de producción

· Medida mínima: 297 x 297 mm.  ·  Medida máxima: 2800 x 597 mm. 
· Medidas especiales: inmediata superior. Para cotizaciones superiores a 2200 x 600 mm. consultar

Acabado perfil Tiradores Mecanizados Cristales

 Bronce
 Champagne
 Oro
 Negro 9005
 Negro 9017
 Blanco 9016

Integrado Ombra
Incluye bisagra black 

matt cierre amortiguado 
105º

Admite todo tipo de  
cristales de 4 mm.

Posibilidades de producción

· Medida mínima: 297 x 297 mm.  ·  Medida máxima: 2800 x 597 mm. 
· Medidas especiales: inmediata superior. Para cotizaciones superiores a 2200 x 600 mm. consultar

Vitrina Ombra

Perfil vitrina 52 x 22,5

GROSOR: 22 mm. GROSOR: 22 mm.

Perfil vitrina 52 x 22,5
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milesvitrina milavitrina

MILA  I  VITRINAMILES  I  VITRINA

Vitrina Miles

Acabado perfil Tiradores Mecanizados Cristales

 Bronce
 Champagne
 Oro
 Negro 9005
 Negro 9017
 Blanco 9016

Integrado Miles
Incluye bisagra black 

matt cierre amortiguado 
105º

Admite todo tipo de  
cristales de 4 mm.

Posibilidades de producción

· Medida mínima: 297 x 297 mm.  ·  Medida máxima: 2800 x 597 mm. 
· Medidas especiales: inmediata superior. Para cotizaciones superiores a 2200 x 600 mm. consultar

Acabado perfil Tiradores Mecanizados Cristales

 Bronce
 Champagne
 Oro
 Negro 9005
 Negro 9017
 Blanco 9016

Integrado Mila
Incluye bisagra black 

matt cierre amortiguado 
105º

Admite todo tipo de  
cristales de 4 mm.

Posibilidades de producción

· Medida mínima: 297 x 297 mm.  ·  Medida máxima: 2800 x 597 mm. 
· Medidas especiales: inmediata superior. Para cotizaciones superiores a 2200 x 600 mm. consultar

Vitrina Mila

Perfil vitrina 52 x 24

GROSOR: 24 mm. GROSOR: 21 mm.

Perfil vitrina 45 x 21

HxA T1 T2 T3

  450 x 300 122,71 129,93 151,59

  450 x 350 125,78 134,58 165,21

  450 x 400 128,22 144,99 180,28

  450 x 450 131,38 155,92 192,01

  450 x 500 140,04 164,58 205,01

  450 x 600 170,36 184,80 231,01

  700 x 300 158,81 168,91 206,45

  700 x 350 165,99 185,47 229,68

  700 x 400 178,42 199,96 242,20

  700 x 450 187,68 216,56 258,43

  700 x 500 203,56 235,33 275,75

  700 x 600 216,56 238,21 311,85

  900 x 300 187,68 202,12 246,88

  900 x 350 199,17 222,79 270,04

  900 x 400 208,38 241,94 298,52

  900 x 450 220,89 252,65 311,85

  900 x 500 252,65 290,19 332,06

  900 x 600 254,10 281,53 375,37

1200 x 300 231,01 249,76 313,29

1200 x 350 248,80 268,62 342,96

1200 x 400 258,20 295,28 356,39

1200 x 450 271,42 308,96 375,37

1200 x 500 298,85 329,17 418,68

1200 x 600 308,96 346,50 470,66

HxA T1 T2 T3

1500 x 300 285,86 308,96 388,36

1500 x 350 305,45 325,48 410,91

1500 x 400 327,04 349,63 438,28

1500 x 450 332,06 366,71 451,89

1500 x 500 363,82 404,25 515,41

1500 x 600 376,81 423,01 580,38

1750 x 300 329,17 359,49 451,89

1750 x 350 355,04 385,73 495,74

1750 x 400 370,61 405,98 520,56

1750 x 450 381,15 427,35 563,06

1750 x 500 397,03 440,34 600,60

1750 x 600 431,68 487,98 675,67

2000 x 300 372,48 401,36 505,31

2000 x 350 398,25 421,62 578,19

2000 x 400 410,81 445,95 602,47

2000 x 450 425,90 472,10 629,47

2000 x 500 454,78 503,86 668,45

2000 x 600 480,76 542,85 752,19

2200 x 300 408,58 430,23 555,84

2200 x 350 424,80 455,30 585,94

2200 x 400 439,16 478,30 620,16

2200 x 450 454,78 503,86 674,23

2200 x 500 498,09 552,95 717,54

2200 x 600 512,53 580,38 807,05

HxA T1 T2 T3

  450 x 300 122,71 129,93 151,59

  450 x 350 125,78 134,58 165,21

  450 x 400 128,22 144,99 180,28

  450 x 450 131,38 155,92 192,01

  450 x 500 140,04 164,58 205,01

  450 x 600 170,36 184,80 231,01

  700 x 300 158,81 168,91 206,45

  700 x 350 165,99 185,47 229,68

  700 x 400 178,42 199,96 242,20

  700 x 450 187,68 216,56 258,43

  700 x 500 203,56 235,33 275,75

  700 x 600 216,56 238,21 311,85

  900 x 300 187,68 202,12 246,88

  900 x 350 199,17 222,79 270,04

  900 x 400 208,38 241,94 298,52

  900 x 450 220,89 252,65 311,85

  900 x 500 252,65 290,19 332,06

  900 x 600 254,10 281,53 375,37

1200 x 300 231,01 249,76 313,29

1200 x 350 248,80 268,62 342,96

1200 x 400 258,20 295,28 356,39

1200 x 450 271,42 308,96 375,37

1200 x 500 298,85 329,17 418,68

1200 x 600 308,96 346,50 470,66

HxA T1 T2 T3

1500 x 300 285,86 308,96 388,36

1500 x 350 305,45 325,48 410,91

1500 x 400 327,04 349,63 438,28

1500 x 450 332,06 366,71 451,89

1500 x 500 363,82 404,25 515,41

1500 x 600 376,81 423,01 580,38

1750 x 300 329,17 359,49 451,89

1750 x 350 355,04 385,73 495,74

1750 x 400 370,61 405,98 520,56

1750 x 450 381,15 427,35 563,06

1750 x 500 397,03 440,34 600,60

1750 x 600 431,68 487,98 675,67

2000 x 300 372,48 401,36 505,31

2000 x 350 398,25 421,62 578,19

2000 x 400 410,81 445,95 602,47

2000 x 450 425,90 472,10 629,47

2000 x 500 454,78 503,86 668,45

2000 x 600 480,76 542,85 752,19

2200 x 300 408,58 430,23 555,84

2200 x 350 424,80 455,30 585,94

2200 x 400 439,16 478,30 620,16

2200 x 450 454,78 503,86 674,23

2200 x 500 498,09 552,95 717,54

2200 x 600 512,53 580,38 807,05
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reflexvitrina

REFLEX  I  VITRINA

Acabado perfil Tiradores Mecanizados Cristales

 Bronce
 Champagne
 Oro
 Negro 9005
 Negro 9017
 Blanco 9016

Integrado Reflex
Incluye bisagra black 

matt cierre amortiguado
Admite todo tipo de  
cristales de 4 mm.

Posibilidades de producción

· Medida mínima: 297 x 297 mm.  ·  Medida máxima: 2800 x 597 mm. 
· Medidas especiales: inmediata superior. Para cotizaciones superiores a 2200 x 600 mm. consultar

HxA T1 T2 T3

  450 x 300 200,68 231,01 300,30

  450 x 350 208,57 242,80 315,90

  450 x 400 215,42 251,85 326,19

  450 x 450 223,78 256,98 334,95

  450 x 500 231,02 265,65 345,05

  450 x 600 245,43 282,97 366,71

  700 x 300 233,88 268,53 349,38

  700 x 350 242,88 278,58 369,48

  700 x 400 251,72 282,82 372,22

  700 x 450 259,87 298,85 388,36

  700 x 500 269,98 310,40 404,25

  700 x 600 287,30 330,61 430,23

  900 x 300 258,43 297,41 386,92

  900 x 350 269,72 305,20 410,75

  900 x 400 281,36 322,20 421,45

  900 x 450 290,19 333,50 433,12

  900 x 500 300,30 345,05 449,06

  900 x 600 320,51 368,15 479,32

1200 x 300 297,41 342,16 444,67

1200 x 350 315,87 361,51 467,02

1200 x 400 326,69 375,13 491,66

1200 x 450 334,95 385,48 500,98

1200 x 500 346,50 398,47 518,30

1200 x 600 371,04 427,35 554,40

HxA T1 T2 T3

1500 x 300 336,39 386,92 502,42

1500 x 350 345,04 405,84 530,30

1500 x 400 368,04 427,10 549,89

1500 x 450 378,26 434,56 565,95

1500 x 500 392,70 451,89 587,60

1500 x 600 420,13 483,65 628,03

1750 x 300 373,93 430,23 558,73

1750 x 350 393,72 455,98 594,26

1750 x 400 410,72 477,45 610,30

1750 x 450 423,01 486,54 632,36

1750 x 500 438,90 505,31 655,46

1750 x 600 470,66 541,40 703,10

2000 x 300 399,91 460,55 597,71

2000 x 350 424,03 491,76 625,84

2000 x 400 440,01 505,42 648,33

2000 x 450 451,89 519,75 675,67

2000 x 500 469,21 539,96 701,66

2000 x 600 503,86 578,94 753,63

2200 x 300 421,57 485,10 630,91

2200 x 350 446,26 510,75 670,47

2200 x 400 468,02 530,17 692,92

2200 x 450 476,43 548,62 711,76

2200 x 500 495,20 568,83 740,64

2200 x 600 532,74 612,15 796,95

Vitrina Reflex

GROSOR: 27 mm.

Perfil vitrina 27 x 27,5

unicavitrina

UNICA  I  VITRINA

HxA €

  450 x 300 200,68

  450 x 350 208,78

  450 x 400 214,22

  450 x 450 219,45

  450 x 500 225,22

  450 x 600 238,21

  700 x 300 229,55

  700 x 350 238,99

  700 x 400 244,42

  700 x 450 251,21

  700 x 500 258,43

  700 x 600 271,42

  900 x 300 254,10

  900 x 350 263,17

  900 x 400 270,38

  900 x 450 275,75

  900 x 500 282,97

  900 x 600 298,85

1200 x 300 288,75

1200 x 350 295,80

1200 x 400 302,20

1200 x 450 313,29

1200 x 500 321,95

1200 x 600 337,83

HxA €

1500 x 300 324,84

1500 x 350 335,45

1500 x 400 344,04

1500 x 450 350,83

1500 x 500 360,93

1500 x 600 378,26

1750 x 300 359,49

1750 x 350 368,04

1750 x 400 378,61

1750 x 450 389,81

1750 x 500 398,47

1750 x 600 418,68

2000 x 300 384,03

2000 x 350 399,25

2000 x 400 405,81

2000 x 450 414,35

2000 x 500 424,46

2000 x 600 444,67

2200 x 300 402,80

2200 x 350 414,80

2200 x 400 428,16

2200 x 450 436,01

2200 x 500 446,11

2200 x 600 467,77

Vitrina Unica

Acabado perfil Tiradores Mecanizados Frontal

 Bronce
 Champagne
 Oro
 Negro 9005
 Negro 9017
 Blanco 9016

Integrado Unica
Incluye bisagra black 

matt cierre amortiguado 
105º

Revestimiento laminado 
máximo 8 mm.
(No cristal)

Posibilidades de producción

· Medida mínima: 297 x 297 mm.  ·  Medida máxima: 2800 x 597 mm. 
· Medidas especiales: inmediata superior. Para cotizaciones superiores a 2200 x 600 mm. consultar

Perfil vitrina 52 x 24

GROSOR: 24 mm.
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MESAS  I  EXTRAÍBLES

_06.8

MESAS 
EXTRAÍBLES

_06.8.1 	 T-Able XL	 516

_06.8.2 	 Opla Top	 518

_06.8.3 	 Snack Top	 520

_06.8.4 	 Breakfast Top	 522

_06.8.5 	 Just Top	 524

_06.8.6 	 Corner Top	 526

_06.8.7 	 Volià Reverse	 528

_06.8.8 	 Volià Chair	 530

_06.8.9 	 Sestante Top	 532

_06.8.10 Raffaelo Mesa	 534

_06.8.11 Lam	 536

_06.8.12 Leonardo Iron	 538

_06.8.13 Alesso Top	 539

M:	 Mueble
P:	 Profundidad
H:	 Altura
E:	 Apertura mesa

Z:	 Ancho mesa
S:	 Grosor mesa
ST:	 Grosor encimera
T:	 Altura mecanismo
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M Z

H

PE

ST

T-ABLE  I  XL

CÓDIGO MUEBLE P min H min S E Z min T €

TABLE060TABLE060 600 520 150 20 1310 555 700 / 795 895

TABLE090TABLE090 900 520 150 20 1310 855 700 / 795 895

TABLE120TABLE120 1200 520 150 20 1310 1155 700 / 795 895

Mesa T-Able XL

t-ableXL
Mesa con pata individual abatible y telescópica pensada 
para cajón extraíble

· Acabado inox  ·  Capacidad carga: 100 kg. repartidos uniformemente  ·  Deslizamiento: aluminio

Visualizar vídeo de montaje

INOX
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OPLA  I  TOP

oplatop
Encimera extraíble de instalación filotop con la encimera

INOX

CÓDIGO MUEBLE P min H min S1 E Z min S - ST €

OPLA045OPLA045 450 540 100 15 / 20 530 405 20 / 60 560

OPLA060OPLA060 600 540 100 15 / 20 530 555 20 / 60 560

OPLA090OPLA090 900 540 100 15 / 20 530 855 20 / 60 560

OPLA120OPLA120 1200 540 100 15 / 20 530 1155 20 / 60 560

Mesa Opla

· Acabado inox  ·  Capacidad carga: 40 kg. repartidos uniformemente  ·  Deslizamiento: aluminio

M Z

H ST

PE

S

Visualizar vídeo de montaje
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SNACK  I  TOP

snacktop
Mesa auxiliar deslizable sobre la encimera

INOX

CÓDIGO MUEBLE P min Z min L min H min E S min €

SNACK090SNACK090 900 900 900 900 65 500 18 1150

SNACK120SNACK120 1200 1200 1200 1200 65 700 18 1290

Mesa Snack

· Acabado inox  ·  Capacidad carga: 80 kg. repartidos uniformemente  ·  Deslizamiento: rodamiento esfera

L

Z

H

EP

Visualizar vídeo de montaje
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BREAKFAST  I  TOP

breakfasttop
Mesa auxiliar deslizable sobre la encimera

INOX

CÓDIGO MUEBLE P min H min Z min E S min €

BREAK120BREAK120 1200 1200 85 850 900 18 1460

BREAK180BREAK180 1800 1800 85 850 1200 18 1460

BREAK240BREAK240 2400 2400 85 850 1500 18 1460

BREAK300BREAK300 3000 3000 85 850 1500 18 1460

Breakfast Top

· Acabado inox  ·  Capacidad carga: 60 kg. repartidos uniformemente  ·  Deslizamiento: rodamiento esfera

ZL

H

PE

Visualizar vídeo de montaje
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JUST  I  TOP

justtop
Mesa a pared con pata abatible telescópica

INOX

CÓDIGO MUEBLE H min T S1 min E Z min S min €

JUST060JUST060 600 80 840 / 860 40 750 600 18 450

Just Top

· Acabado inox  ·  Capacidad carga: 100 kg. repartidos uniformemente  ·  Deslizamiento: aluminio

M Z

S1 E

H

T
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CORNER  I  TOP

cornertop
Mesa deslizable sobre la encimera con apertura diagonal

INOX

CÓDIGO APERTURA P min H min Z L S min E €

CORNER060DXCORNER060DX Derecha 600 80 900 600 18 300 690

CORNER060SXCORNER060SX Izquierda 600 80 900 600 18 300 690

CORNER120DXCORNER120DX Derecha 600 80 1200 900 18 300 690

CORNER120SXCORNER120SX Izquierda 600 80 1200 900 18 300 690

Corner Top

· Acabado inox  ·  Capacidad carga: 60 kg. repartidos uniformemente  ·  Deslizamiento: aluminio

Visualizar vídeo de montaje
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VOILÀ  I  REVERSE

voilàreverse
Mesa extraíble y plegable con patas

INOX

CÓDIGO MUEBLE P Z S E T PATA €

VOILA080VOILA080 800 1300 800 18 800 / 1300 707 / 732 72 x 45 1380

VOILA090VOILA090 900 1300 900 18 800 / 1300 707 / 732 72 x 45 1380

Voilà Reverse

· Acabado inox  ·  Capacidad carga: 60 kg. repartidos uniformemente  ·  Deslizamiento: aluminio

Visualizar vídeo de montaje
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VOILÀ  I  CHAIR

voilàchair
Mesa extraíble y plegable con patas

INOX

CÓDIGO MUEBLE P H min E Z min S T PATA €

CHAIR070-080CHAIR070-080 700 800 75 650 700 18 / 20 707 / 732 72 x 45 1380

CHAIR070-090CHAIR070-090 700 900 75 650 800 18 / 20 707 / 732 72 x 45 1380

CHAIR070-100CHAIR070-100 700 1000 75 650 900 18 / 20 707 / 732 72 x 45 1380

CHAIR080-080CHAIR080-080 800 800 75 650 700 18 / 20 707 / 732 72 x 45 1380

CHAIR080-090CHAIR080-090 800 900 75 650 800 18 / 20 707 / 732 72 x 45 1380

CHAIR080-100CHAIR080-100 800 1000 75 650 900 18 / 20 707 / 732 72 x 45 1380

Voilà Chair

· Acabado inox  ·  Capacidad carga: 100 kg. repartidos uniformemente  ·  Deslizamiento: aluminio

Visualizar vídeo de montaje
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NEGRO

SESTANTE  I  TOP

sestantetop
Mesa auxiliar extraíble y giratoria sobre la encimera

CÓDIGO P L T H E E1 Z €

SESTANTE060SESTANTE060 600 1500 800 / 960 55 900 300 600 1330

SESTANTE070SESTANTE070 700 1500 800 / 960 55 900 300 700 1340

SESTANTE080SESTANTE080 800 1500 800 / 960 55 900 300 800 1350

SESTANTE090SESTANTE090 900 1500 800 / 960 55 900 300 900 1360

SESTANTE120SESTANTE120 1200 1500 800 / 960 55 900 300 1200 1370

Sestante Top

· Acabado inox  ·  Capacidad carga: 80 kg. repartidos uniformemente  ·  Deslizamiento: rodamiento esfera

Visualizar vídeo de montaje
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RAFAELLO  I  MESA

INOX

CÓDIGO ALTO ALTO ANCHO PROFUNDO ACABADO €

PESRAFPESRAF 1685 (mesa plegada) 750 (mesa abierta) 800 (1) 1500 (1)  antracita 795

Mesa Rafaello

(1)	Medida recomendada tablero: 800 mm. ancho x 1500 mm. largo. Es posible aumentar la medida recomendada de ancho pero se desaconseja instalar un  
tablero mayor de 1500 mm.

·	 Tablero no incluido. El herraje está pensado para que el cliente incluya el tablero del acabado que prefiera. Grosor mínimo tablero 20 mm.

rafaellomesa
Práctico herraje retráctil que optimiza el espacio en la 
cocina cuando no se está utilizando

Raffaello es un herraje retráctil funcional y 

cómodo, de fácil apertura manual. Desarrollado 

para uso diario.

Dispone de una estructura de metal de alta 

resistencia, diseñada para hacer fluido el 

movimiento de apertura y cierre.

Sistema de sujeción magnético, para ocultar de 

forma sencilla las patas.

Gracias a un cuidadoso diseño se ha 

conseguido reducir al mínimo el tamaño de 

Raffaello. De hecho, la estructura tiene una 

profundidad de solo 8 cm. Un mecanismo fácil 

e intuitivo permite abrir y cerrar en muy poco 

tiempo y sin ningún esfuerzo.

Raffaello puede ser instalado a partir de tableros 

de espesor 20 mm. 
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lamextensible ALUMINIO

Extensión diagonalExtensión diagonal

LAM600DLAM600D 180 x 600 x 50 400 280

LAM750DLAM750D 180 x 750 x 50 500 295

Extensión lateralExtensión lateral

LAM600LLAM600L 180 x 600 x 50 400 280

LAM750LLAM750L 180 x 750 x 50 500 295

Lam Extensible Diagonal

Lam Extensible Lateral

LAM  I  EXTENSIBLE

Práctico herraje retráctil que optimiza el espacio en la 
cocina cuando no se está utilizando
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CÓDIGO ANCHO TABLA PLANCHAR PROFUNDO ACABADO €

PESLEOPESLEO 105 1170 x 400 500  antracita 645

CÓDIGO MUEBLE ANCHO ALTO PROFUNDO ACABADO €

0609606096 600 564 100 500  antracita 320

0709607096 700 664 100 500  antracita 340

0809608096 800 764 100 500  antracita 360

0909609096 900 864 100 500  antracita 380

Leonardo Iron Alesso Top

ANTRACITA ANTRACITA

· Tabla de planchar incluida  ·  Apertura manual y cierre con sistema hidráulico

LEONARDO  I  IRON ALESSO  I  TOP

leonardoiron
Tabla de planchar abatible que se oculta en un espacio 
muy reducido

alessotop
Mesa telescópica pensada para cajón extraíble
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UNA BUENA 
ORGANIZACIÓN 
AHORRA LA MITAD  
DE TIEMPO

Los accesorios para equipar nuestra 

cocina simplifican enormemente el 

trabajo diario. Para cada elemento 

existe su equipamiento adecuado.

7ACCESORIOS Y 
COMPLEMENTOS

KITCHEN  
R-EVOLUTION

AC
CE

SO
RI

OS
 Y

 
CO

M
PL

EM
EN

TO
S



I 542   543 I

AC
CE

SO
RI

OS
 Y

 
CO

M
PL

EM
EN

TO
S

7ACCESORIOS Y 
COMPLEMENTOS

7.4	CANALES ISLA  596

7.3	LINEROS WALL  586

7.1	PORTACOPAS Y  
PORTABOTELLAS  544

7.2	SOLUCIONES TÉCNICAS INTERIOR 
Y EXTERIOR MUEBLE  554

KITCHEN  
R-EVOLUTION

7.7	INTERIORISMO  
ARMARIO  622

7.6	PERFILES METÁLICOS  
INTERIOR  612

7.5	ORGANIZADOR  
COMPACTO  606
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PORTACOPAS  I  PORTABOTELLAS

_07.1

PORTACOPAS Y 
PORTABOTELLAS

_07.1.1 Enjoy Portacopas	 546

_07.1.2 Enjoy Portabotellas	 546

_07.1.3 Cantina Columna	 548

_07.1.4 Portacopas	 550

_07.1.5 Ghost Portacopas	 552

_07.1.6 Dioniso Portabotellas	552

_07.1.7 Moon Portabotellas	 553
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485

560 / 8
60 / 1

160

280

560 / 8
60 / 1

160

242

309 560 / 8
60 / 1

160

enjoyportabotellas

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CARRILES ACABADO €

CO110608IXCO110608IX 600   560 x 485 x 36 4 carriles  acero inox 195

CO110908IXCO110908IX 900   860 x 485 x 36 6 carriles  acero inox 270

CO111208IXCO111208IX 1200 1160 x 485 x 36 8 carriles  acero inox 320

CO110608NECO110608NE 600   560 x 485 x 36 4 carriles  negro 220

CO110908NECO110908NE 900   860 x 485 x 36 6 carriles  negro 295

CO111208NECO111208NE 1200 1160 x 485 x 36 8 carriles  negro 345

CÓDIGO MUEBLE AxPxH CARRILES ACABADO €

CO210608IXCO210608IX 600   560 x 280 x 36 4 carriles  acero inox 175

CO210908IXCO210908IX 900   860 x 280 x 36 6 carriles  acero inox 199

CO211208IXCO211208IX 1200 1160 x 280 x 36 8 carriles  acero inox 245

CO210608NECO210608NE 600   560 x 280 x 36 4 carriles  negro 210

CO210908NECO210908NE 900   860 x 280 x 36 6 carriles  negro 265

CO211208NECO211208NE 1200 1160 x 280 x 36 8 carriles  negro 345

Portacopas Enjoy profundidad 485 mm.

Portacopas Enjoy profundidad 280 mm.

* Posibilidad de fabricar medidas especiales. Consultar plazo.

* Posibilidad de fabricar medidas especiales. Consultar plazo.

CÓDIGO MUEBLE AxPxH BOTELLAS ACABADO €

BO110608IXBO110608IX 600   560 x 242 x 55 5 botellas  acero inox 155

BO110908IXBO110908IX 900   860 x 242 x 55 8 botellas  acero inox 190

BO111208IXBO111208IX 1200 1160 x 242 x 55 11 botellas  acero inox 220

BO110608NEBO110608NE 600   560 x 242 x 55 5 botellas  negro 175

BO110908NEBO110908NE 900   860 x 242 x 55 8 botellas  negro 210

BO111208NEBO111208NE 1200 1160 x 242 x 55 11 botellas  negro 240

Portabotellas Enjoy

* Posibilidad de fabricar medidas especiales. Consultar plazo.

ACERO
INOX

ACERO
INOX

enjoyportacopas

PORTACOPAS  I  PORTABOTELLAS

NEGRO

NEGRO
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN MUEBLE AxPxH ACABADO €

E8130PE8130P Portacopas 3 copas 300 242 x 245 x 44  antracita 70

E8180PE8180P Portabotellas 3 botellas 300 242 x 340 x 67  antracita 80

Accesorios Columna Cantina

CANTINA  I  COLUMNA

cantinacolumna
Minimalista columna de concepto cantina 
para almacenamiento de copas y botellas

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MUEBLE AxPxH ACABADO €

E874RPE874RP Panel interno columna 300 263 x 18 x 2002  antracita 360

Columna Cantina

ANTRACITA

Cod. E874RP

Cod. E8130P Cod. E8180P
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CÓDIGO AxPxH ACABADO €

D02019D02019 285 x 100 x 35  negro 38

D02015D02015 285 x 100 x 35  gold 75

D02010D02010 285 x 100 x 35  inox 48

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

D02029D02029 285 x 300 x 35  negro 78

D02025D02025 285 x 300 x 35  gold 138

D02020D02020 285 x 300 x 35  inox 98

Portacopas Singolo 

Portacopas Triplo 

· El diseño del portacopas oculta los tornillos de montaje  ·  Ligera inclinación 
que facilita la extracción de las copas  ·  Incluye cierre seguridad que evita el 
deslizamiento de las copas  ·  Capacidad 3 copas

· El diseño del portacopas oculta los tornillos de montaje  ·  Ligera inclinación 
que facilita la extracción de las copas  ·  Incluye cierre seguridad que evita el 
deslizamiento de las copas  ·  Capacidad 9 copas

NEGRO INOX

PORTA  I  COPAS

portacopas GOLD

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

D2031D2031 600 x 126 x 35  negro 80

D2039D2039 900 x 126 x 35  negro 92

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

D2089D2089 328 x 30 x 32,5  negro 58

Portacopas profundidad reducida 

Portatazas 

· Capacidad 6 copas (600 mm.) ó 9 copas (900 mm.)  ·  Fijación bajo mueble alto o 
bajo estante 

· Capacidad 4 tazas  ·  Fijación bajo mueble alto o dentro del mueble mediante dos 
tornillos (tornillos no incluidos) 

NEGRO

PORTA  I  COPAS

portacopas
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CÓDIGO AxPxH ACABADO €

BEL12050BEL12050 420 x 100 x 30  metacrilato 85

· Portacopas universal adaptado a copas con diámetro de agarre hasta 25 mm.   
· Estructura de metacrilato transparente con soportes acero inox  ·  Capacidad 4 copas

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

BEL1402BEL1402 300 x 260 x 70  negro 45

· Portabotellas con capacidad para 3 botellas  ·  Inclinación para el óptimo 
almacenamiento

METACRILATO

Portacopas Ghost Portabotellas Moon III

PORTACOPAS  ·  PORTABOTELLAS MOON  ·  PORTABOTELLAS

ghostportacopas moonportabotellas

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

BEL12300BEL12300 320 x 320 x 209  negro 115

BEL12301BEL12301 320 x 320 x 209  blanco 115

BEL12302BEL12302 320 x 320 x 209  aluminio 115

· Módulo portabotellas moderno y versátil  ·  Inclinación 5º aconsejada para una mejor 
conservación del interior de la botella  ·  Juntas de goma para una mayor estabilidad 
de las botellas  ·  Capacidad 9 botellas

BLANCONEGRO ALUMINIO

Portabotellas Dioniso

dionisoportabotellas

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

BEL1401BEL1401 100 x 340 x 180  negro 75

· Portabotellas con capacidad para 2 botellas  ·  Inclinación para el óptimo 
almacenamiento

Portabotellas Moon II

NEGRO



I 554   555 I

SOLUCIONES  I  TÉCNICAS

_07.2

SOLUCIONES
TÉCNICAS  
INTERIOR Y  
EXTERIOR 
MUEBLE

_07.2.1 	 Coperchi 	 556

_07.2.2 	 Strong Soporte	 558

_07.2.3 	 Onda Soporte	 559

_07.2.4 	 Izo Soporte	 560

_07.2.5 	 Mensola Soporte	 561

_07.2.6 	 Samurai Escuadra	 562

_07.2.7 	 Ninja Escuadra	 563

_07.2.8 	 Murale Soporte	 564

_07.2.9 	 Raggio Soporte	 564

_07.2.10 Piano Protector	 565

_07.2.11 Stepladder	 565

_07.2.12 Canovacci	 566

_07.2.13 Sliding Portatrapos	 566

_07.2.14 Pixels Steel	 567

_07.2.15 Five Magnetic	 567

_07.2.16 Multy Clean	 568

_07.2.17 Bird Clean	 569

_07.2.18 Tapete Astra	 570

_07.2.19 Tapete Nova	 572

_07.2.20 Aqua Non Stop	 573

_07.2.21 Tabla Top	 574

_07.2.22 Tagliere Ceramik	 576

_07.2.23 Roll Up	 578

_07.2.24 Size Profilo	 580

_07.2.25 Industrial Muro	 582

_07.2.26 Piramid Muro	 584

_07.2.27 Tube Muro	 585
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CÓDIGO AxPxH ACABADO €

C583C583 510 x 42 x 60  negro 70

C593C593 790 x 42 x 60  negro 78

Portatapas Coperchi Elástico

· Barra acero para montar en la parte trasera del cajón  ·  La posición del elástico 
es regulable y permite almacenar asas de cacerolas, tapas tupperware... ·  Fácil 
instalación

NEGRO

NEGRO

COPERCHI  I  PORTATAPAS

coperchiportatapas

coperchiportatapas

NEGRO

COPERCHI  I  PORTATAPAS

coperchiportatapas

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

C523C523 510 x 42 x 60  negro 58

C533C533 790 x 42 x 60  negro 65

Portatapas Coperchi Singolo

· Barra acero para montar en la parte trasera del cajón y estudiada para el 
almacenamiento de tapas y elementos planos  ·  Fácil instalación

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

C553C553 510 x 62 x 60  negro 125

C563C563 790 x 62 x 60  negro 145

Portatapas Coperchi Doble

· Kit 2 barras portatapas para montar en la parte trasera del cajón y estudiada para el 
almacenamiento de tapas y elementos planos  ·  Fijación de las barras gracias a sus 
dos adaptadores incluídos  ·  Fácil instalación

S I N G O L O D O B L E

E L A S T I C O
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NEGRO 
MATEstrongsoporte

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

D3201D3201 60 x 195 x 150  inox 80

D3203D3203 60 x 195 x 150  negro mate 75

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

BEL03211BEL03211 60 x 360 x 150  inox 85

BEL03213BEL03213 60 x 360 x 150  negro mate 80

Soporte Mini Strong - Prof. 195 mm.

Soporte Strong - Prof. 360 mm.

STRONG  I  SOPORTE

· Soporte proyectado para sostener encimeras y estantes  ·  Disponible en acero 
inox (tornillos inox) o barnizado negro mate RAL9005 (tornillos negros)  

· Diseño elegante y discreto  ·  Espesor perfil 2,5 mm.  ·  Para estantes con 
profundidad máxima 300 mm. 

· Soporte proyectado para sostener encimeras y estantes  ·  Disponible en acero 
inox (tornillos inox) o barnizado negro mate RAL9005 (tornillos negros)  

· Diseño elegante y discreto  ·  Espesor perfil 2,5 mm.  ·  Para estantes con 
profundidad máxima 500 mm. 

INOX

TIP Y recuerda que tanto Mini Strong como Strong soportan un peso máximo de 200 kg.

ONDA  I  SOPORTE

NEGRO 
MATEondasoporte

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

BEL3215BEL3215 60 x 365 x 150  inox 120

BEL3217BEL3217 60 x 365 x 150  negro mate 110

Soporte Onda - Prof. 365 mm.

· Soporte proyectado para sostener encimeras y estantes  ·  Disponible en acero 
inox (tornillos inox) o barnizado negro mate RAL9005 (tornillos negros)  

· Diseño elegante y discreto  ·  Espesor perfil 2,5 mm.  ·  Para estantes con 
profundidad máxima 500 mm. 

INOX

TIP Y recuerda que Onda soporta un peso máximo de 400 kg.
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NEGRO 
MATEizosoporte

IZO  I  SOPORTE

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

D9863D9863 45 x 70 x 45  negro mate 38

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

D9873D9873 45 x 70 x 45  negro mate 52

Soporte Izo - Ancho máx. estante 600 mm. Soporte Izo - Ancho máx. estante 900 mm.

· Kit dos soportes para estantes ancho máximo 600 mm. 
· Fijación invisible (sin tornillos visibles)  ·  Diseño exclusivo  
· Con el mismo soporte es posible montar estantes de madera 

espesor 18, 19 y 25 mm.  ·  Para estantes 150 mm. profundidad

· Kit dos soportes + refuerzo central para estantes ancho máximo 900 
mm. ·  Fijación invisible (sin tornillos visibles)  ·  Diseño exclusivo  

· Con el mismo soporte es posible montar estantes de madera espesor 
18, 19 y 25 mm.  ·  Para estantes 150 mm. profundidad

TIP Y recuerda que Izo soporta un peso máximo de 5 kg.

MENSOLA  I  SOPORTE

NEGRO 
MATEmensolasoporte

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

D3253D3253 600 x 36 x 32  negro mate 80

D3263D3263 900 x 36 x 32  negro mate 85

Soporte Mensola estantes madera

· Permite fijar estantes de madera de 18, 19 ó 20 mm. ·  Para estantes 
de profundidad 200 mm. máximo y ancho de 600 ó 900 mm. máximo  

· Fijación invisible (sin tornillos visibles)  ·  Incluye tornillos

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

D3233D3233 600 x 36 x 24 / 27  negro mate 90

D3243D3243 900 x 36 x 24 / 27  negro mate 99

Soporte Mensola estantes cristal

· Permite fijar estantes de cristal de 3, 4, 5 y 6 mm. ·  Para estantes de 
profundidad 200 mm. máximo y ancho de 600 ó 900 mm. máximo  

· Fijación invisible (sin tornillos visibles)  ·  Incluye tornillos

TIP Y recuerda que Mensola soporta un peso máximo de 15 kg.
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NEGRO 
MATEsamuraiescuadra

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

D02717D02717 540 x 63 x 28  negro mate 48

D02727D02727 740 x 63 x 28  negro mate 58

Escuadra Samurai

SAMURAI  I  ESCUADRA NINJA  I  ESCUADRA

TIP Y recuerda que Samurai soporta un peso máximo de 150 kg.

· Escuadra perfil acero 3 mm. orificios prehechos (M4) estratégicamente 
estudiados para fijar encimeras o barras contra la pared o sobre un mueble

· Regulación en altura de 5 mm.

ninjaescuadra

TIP Y recuerda que Ninja soporta un peso máximo de 150 kg.

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

D02705D02705 540 x 62 x 24  inox 48

D02706D02706 740 x 62 x 24  inox 58

Escuadra Ninja

· Escuadra perfil acero 2 mm. orificios prehechos (M4) estratégicamente 
estudiados para fijar encimeras o barras contra la pared

INOX
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MURALE  I  RAGGIO PIANO  I  STEPLADDER

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

D01760D01760 600 x 170 x 8  cristal transparente + cromo 125

D01790D01790 900 x 170 x 8  cristal transparente + cromo 135

D01720D01720 1200 x 170 x 8  cristal transparente + cromo 160

· Solución creada para la protección de la encimera de trabajo con la placa de 
cocción  ·  Soportes cromados fijados interiormente  ·  Fácil instalación   ·  Cristal 
templado transparente grosor 8 mm.  ·  No poner en contacto directo ningún 
recipiente con el separador de cristal

CRISTAL

Piano Protector

Escalera Stepladder

pianoprotector

stepladderescalera

CÓDIGO AxPxH ACABADO VERSIÓN €

1470066614700666 384 x 335 x 465  aluminio 1 peldaño 180

1470066714700667 384 x 490 x 730  aluminio 2 peldaños 195

· Escalera plegable  ·  En su posición plegada, la escalera de dispone de un 
colgador para guardarse en el interior del mueble  ·  Dos tamaños disponibles: 
1 ó 2 peldaños  ·  Capacidad de carga 150 kg.

ALUMINIO

Soporte Raggio

raggiosoporte

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

D2581D2581 50 x 140 x 250  negro mate 75

· Soporte estudiado para soportar pesos hasta 90 kg.  ·  Encastre fijación Ø 6 mm.  
· Fijación sobre el top de grosor máximo 40 mm.  ·  Perfil redondeado estudiado 

para facilirar la limpieza

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

D02441D02441 50 x 190 x 235  negro mate 85

D02443D02443 50 x 190 x 235  aluminio 75

Soporte Murale

· Soporte estudiado para soportar pesos hasta 120 kg. · Perfil de espesor 2,5 mm.  
· Fijación a pared  ·  Profundidad máxima mensola o estante de 400 mm.

muralesoporte ALUMINIO
NEGRO 
MATE

NEGRO 
MATE
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INOX

CÓDIGO ANCHO PROFUNDO ACABADO €

C500C500 Ø 31 6  negro mate 95

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

D1565D1565 ver diseño  inox 52

Soporte magnético Canovacci Protector Encimera Pixels

· Kit compuesto por: 1 soporte magnético Ø 51 mm. + 2 soportes magnéticos Ø 31 
mm.  ·  Permite colgar un paño de una puerta de espesor máximo 20 mm.  ·  Fácil 
instalación que no daña la puerta (ni siquiera las lacadas)

· Kit compuesto por: 1 protector 66 mm. + 4 mini protectores 30 mm.  ·  Fabricado 
íntegramente en acero inox AISI 304  ·  Elevadísima resistencia mecánica a la 
corrosión y al calor  ·  Fijación adhesiva muy resistente  ·  Sin necesidad de hacer 
ningún mecanizado a la encimera

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

C773C773 390 x 55 x 60  negro mate 85

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

D1591D1591 180 x 180 x 5  negro mate 85

Portatrapos Sliding Soporte magnético Five

· Solución creada para aprovechar el espacio interno de la puerta del mueble  
· Diseño moderno  ·  Fácil instalación  ·  Posibilidad de montaje derecha o izquierda

· Kit compuesto por: 5 protectores Ø 25 mm. acero cromado + 1 salvamanteles de 
silicona que se utiliza como plantilla de montaje y al mismo tiempo como protector 
añadido  ·  Para apoyar cacerolas y sartenes recién salidas de la placa de cocción  

· Instalación sencilla gracias a su biadhesivo termoresistente  ·  Para toda tipología de 
encimeras  ·  Resistencia a altas temperaturas hasta 250º C

CANOVACCI  I  SLIDING PIXELS  I  FIVE

canovaccimagnetic pixelssteel

slidingportatrapos fivemagnetic

NEGRO 
MATE

NEGRO 
MATE

NEGRO 
MATE
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MULTY  I  CLEAN BIRD  I  CLEAN

multyclean birdclean

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

C63C63 300 x 184 x 228  negro mate 110

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

C66C66 300 x 184 x 228  negro mate 195

Multy Clean Bird Clean

· Accesorio para organización de los elementos de limpieza  ·  Permite almacenar 
botellas spray, bolsas de basura y diferentes accesorios de limpieza ·  Posibilidad de 
montaje a derecha o izquierda del sifón  ·  Carga máxima 5 kg.

· Accesorio para organización de los elementos de limpieza  ·  Permite almacenar 
botellas dejando libre la parte inferior del mueble  ·  Posibilidad de montaje a 
derecha o izquierda del sifón  ·  Carga máxima 8 kg. y capacidad de 8 botellas

NEGRO 
MATE

NEGRO 
MATE
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TAPETE  I  ASTRA TAPETE  I  ASTRA

tapeteastra
Tapete antideslizante flexible en exclusivos acabados y 
servidos en rollos con tres formatos de longitud

T25 Rojo Burdeos

T18 Verde Army

T20 Coffee Milk

T17 Deep Black

T02 Beige Arizona

· Tapete en rollo de espuma de polipropileno 
con acabado antideslizante y núcleo de tela.

· Propiedad indeformable.

· Espesor 1,5 mm.

· Acabados de tendencia y exclusivos.

Rollo tapete Rojo Burdeos

CÓDIGO DESCRIPCIÓN PROFUNDO GROSOR ACABADO €

50725001105072500110 rollo tapete 10 mt 472 1,5  rojo burdeos T25 190

50725001205072500120 rollo tapete 20 mt 472 1,5  rojo burdeos T25 380

50725001305072500130 rollo tapete 30 mt 472 1,5  rojo burdeos T25 495

Rollo tapete Verde Army

CÓDIGO DESCRIPCIÓN PROFUNDO GROSOR ACABADO €

50725002105072500210 rollo tapete 10 mt 472 1,5  verde army T18 190

50725002205072500220 rollo tapete 20 mt 472 1,5  verde army T18 380

50725002305072500230 rollo tapete 30 mt 472 1,5  verde army T18 495

Rollo tapete Coffee Milk

CÓDIGO DESCRIPCIÓN PROFUNDO GROSOR ACABADO €

50725003105072500310 rollo tapete 10 mt 472 1,5  coffee milk T20 190

50725003205072500320 rollo tapete 20 mt 472 1,5  coffee milk T20 380

50725003305072500330 rollo tapete 30 mt 472 1,5  coffee milk T20 495

Rollo tapete Deep Black

CÓDIGO DESCRIPCIÓN PROFUNDO GROSOR ACABADO €

50725004105072500410 rollo tapete 10 mt 472 1,5  deep black T17 190

50725004205072500420 rollo tapete 20 mt 472 1,5  deep black T17 380

50725004305072500430 rollo tapete 30 mt 472 1,5  deep black T17 495

Rollo tapete Beige Arizona

CÓDIGO DESCRIPCIÓN PROFUNDO GROSOR ACABADO €

50725005105072500510 rollo tapete 10 mt 472 1,5  beige arizona T02 190

50725005205072500520 rollo tapete 20 mt 472 1,5  beige arizona T02 380

50725005305072500530 rollo tapete 30 mt 472 1,5  beige arizona T02 495

COFFEE
MILK

BEIGE 
ARIZONA

ROJO
BURDEOS

VERDE 
ARMY

DEEP 
BLACK
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TAPETE  I  NOVA AQUA  I  NON STOP

tapetenova

Rollo tapete Gris Claro

CÓDIGO DESCRIPCIÓN PROFUNDO GROSOR ACABADO €

106547528106547528 rollo tapete 10 mt 472 1,5  gris claro 90

206547528206547528 rollo tapete 20 mt 472 1,5  gris claro 180

306547528306547528 rollo tapete 30 mt 472 1,5  gris claro 270

Rollo tapete Antracita

CÓDIGO DESCRIPCIÓN PROFUNDO GROSOR ACABADO €

106547530106547530 rollo tapete 10 mt 472 1,5  antracita 95

206547530206547530 rollo tapete 20 mt 472 1,5  antracita 190

306547530306547530 rollo tapete 30 mt 472 1,5  antracita 285

Rollo tapete Blanco

CÓDIGO DESCRIPCIÓN PROFUNDO GROSOR ACABADO €

106547532106547532 rollo tapete 10 mt 472 1,5  blanco 95

206547532206547532 rollo tapete 20 mt 472 1,5  blanco 190

306547532306547532 rollo tapete 30 mt 472 1,5  blanco 285

ANTRACITAGRIS BLANCO aquanon stop GRIS

·	 Protector fregadero PVC alta gama

·	 Permanece inalterable frente a la agresión de los componentes químicos  

de los productos de limpieza

·	 Máxima capacidad de retención de líquidos: hasta 4 veces más que los 

tradicionales protectores de aluminio

·	 Disponible en dos anchos y posibilidad de cortarlo a la medida desada

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

ANS080ANS080   800 x 575 x 2  gris   28,75

ANS120ANS120 1200 x 575 x 2  gris   34,50

Protector fregadero Aqua Non Stop

Antracita

Blanco

Gris Claro
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Tabla Top Madera

CÓDIGO AxPxH FALDÓN ACABADO €

45004500 450 x 330 x 25 35  natural 70

Tabla Top Polietileno Faldón 30 mm.

CÓDIGO AxPxH FALDÓN ACABADO €

35-900B35-900B 400 x 300 x 55 30  blanco 45

35-900N35-900N 400 x 300 x 55 30  negro 45

35-900R35-900R 400 x 300 x 55 30  rojo 45

Tabla Top Polietileno Faldón 12 mm. (Para encimeras grosor 12 y 20 mm.)

CÓDIGO AxPxH FALDÓN ACABADO €

12-900B12-900B 400 x 300 x 37 12  blanco 45

12-900N12-900N 400 x 300 x 37 12  negro 45

12-900R12-900R 400 x 300 x 37 12  rojo 45

TABLA  I  TOP

tablatop
Exclusivas tablas de corte de carácter profesional 
para ámbito doméstico

NATURAL

NEGROBLANCO ROJO

CANAL PERIMETRAL
La tabla dispone de un canal para recoger 
los líquidos resultantes de su propio uso 

LOGO CLIENTE
Posibilidad de personalizar la tabla con 

el logotipo de su empresa

 natural

 blanco    negro    rojo

Posibilidad de personalizar la tabla 
con el logotipo de su empresa 
mediante serigrafía o láser

Posibilidad de personalizar la tabla 
con el logotipo de su empresa 
mediante anagrama metálico

20 unidades
CUSTOM PRODUCTS

20 unidades
CUSTOM PRODUCTS
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TAGLIERE  I  CERAMIK

Tagliere Ceramik

CÓDIGO AxPxH ENCASTRE ACABADO €

D1454ND1454N 372 x 322 x 10 356 x 306  negro 220

D1458ND1458N 472 x 372 x 10 456 x 356  negro 255

tagliereceramik
Exclusivas tablas de corte de carácter profesional 
para ámbito doméstico

NEGRO

· Marco acero inox grosor 1 mm.  ·  Válido para cualquier tipología de encimera: laminado, estratificado... ·  Resistencia a altas temperaturas hasta 300 
grados ·  Montaje: Realizar el encastre en la encimera siguiendo las medidas indicadas y encolar el marco con silicona para garantizar un mayor agarre e 
impermeabilidad  ·  Muy útil para reparar una parte de una encimera dañada

Tabla de corte extra sutil (10 mm.) fabricada en porcelánico para encimeras o 
mesas. También puede ser utilizada como salvamanteles para apoyar sartenes 
y ollas apenas terminada la cocción de los alimentos.

· Extremadamente resistente a arañazos y abrasiones

· Extremadamente resistente a las manchas

· Extremadamente resistente al calor

· Estable en el tiempo

· Muy compacto e higiénico

· Totalmente impermeable a los líquidos

· Inmune a huellas

Material altamente tecnológico con 
notables ventajas
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Escurridor enrollable Roll Up

CÓDIGO AxP ACABADO €

ROLLUPIXROLLUPIX 468 x 454  inox 60

ROLLUPBLROLLUPBL 468 x 454  black 75

ROLLUPGOROLLUPGO 468 x 454  gold 75

ROLLUPCPROLLUPCP 468 x 454  copper 75

ROLL  I  UP

rollup
El accesorio por excelencia para las 
zonas de aguas

GOLD COPPERBLACKINOX

 ROLLUPIX inox

 ROLLUPGO gold

 ROLLUPBL black

 ROLLUPCP copper

VARILLA SQUARE 
Nuevo diseño varilla rectangular

LOGO CLIENTE
Posibilidad de personalizar el roll up 

con el logotipo de su empresa

20 unidades
CUSTOM PRODUCTS
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1

4

2

5

3

CÓDIGO DESCRIPCIÓN VERSIÓN PERFIL HxP ACABADO €

SIZE720NSIZE720N Bastidor premontado para 2 baldas 1 20 x 20 720 x 342  negro mate 240

SIZE960NSIZE960N Bastidor premontado para 3 baldas 2 20 x 20 960 x 342  negro mate 260

SIZE840NSIZE840N Bastidor premontado para 2 baldas 3 20 x 20 840 x 342  negro mate 240

SIZE114NSIZE114N Bastidor premontado para 4 baldas 4 20 x 20 1140 x 342  negro mate 265

SIZE222NSIZE222N Bastidor premontado para 6 baldas 5 20 x 20 2220 x 342  negro mate 365

SIZE720BSIZE720B Bastidor premontado para 2 baldas 1 20 x 20 720 x 342  blanco mate 240

SIZE960BSIZE960B Bastidor premontado para 3 baldas 2 20 x 20 960 x 342  blanco mate 260

SIZE840BSIZE840B Bastidor premontado para 2 baldas 3 20 x 20 840 x 342  blanco mate 240

SIZE114BSIZE114B Bastidor premontado para 4 baldas 4 20 x 20 1140 x 342  blanco mate 265

SIZE222BSIZE222B Bastidor premontado para 6 baldas 5 20 x 20 2220 x 342  blanco mate 365

Size L Profilo

· Estantes no incluídos  ·  Posibilidad de fabricar medidas especiales (solicitar cotización)

sizeprofilo
Concepto vanguardista que permite crear y organizar espacios 
pensados para cada zona de nuestro hogar

SIZE   I  PROFILO

Multitalla producto a medida

NEGRO 
MATE

BLANCO
MATE
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CÓDIGO ANCHO ALTO PERFIL ACABADO €

1070201018P1070201018P   215 109 33  negro mate 38

1070251218P1070251218P   264 129 33  negro mate 40

1070252018P1070252018P   264 214 33  negro mate 42

1070302018P1070302018P   311 214 33  negro mate 45

1070201017P1070201017P   215 109 33  blanco mate 38

1070251217P1070251217P   264 129 33  blanco mate 40

1070252017P1070252017P   264 214 33  blanco mate 42

1070302017P1070302017P   311 214 33  blanco mate 45

Soporte Industrial Muro

215

264 311
264

33

33
33

33

109
214 214129

200 250 200-250 200-300

BLANCO
MATE

NEGRO
MATE

 Cod. 1070201018P
 Cod. 1070201017P

 Cod. 1070251218P
 Cod. 1070251217P

 Cod. 1070252018P
 Cod. 1070252017P

 Cod. 1070302018P
 Cod. 1070302017P

ANCHO TOP RECOMENDADO

industrialmuro
Soportes minimalistas de pared para crear elegantes 
composiciones personalizadas

INDUSTRIAL  I  MURO

· Capacidad carga 30 kg.
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NEGRO 
MATE

BLANCO 
MATEpiramidmuro tubemuro

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

1079252018P1079252018P 211 x 261 x 30  negro mate 45

1079252017P1079252017P 211 x 261 x 30  blanco mate 45

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

1081560018P1081560018P 560 x 132 x 30  negro mate 48

Soporte Piramid Muro

Soporte Piramid Muro

261

560

30

30

211

132

930

520

85

140

160

210

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

152318P152318P 930 x 85 x 140  negro mate 115

Soporte Tube Muro

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

152618P152618P 520 x 210 x 160  negro mate 70

Soporte Tube Muro

NEGRO 
MATE

TUBE  I  MUROPIRAMID  I  MURO

· Capacidad carga 30 kg.

· Capacidad carga 30 kg.

· Capacidad carga 30 kg. · Capacidad carga 20 kg.
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LINEROS  I  WALL

_07.3

LINEROS
WALL

_07.3.1 Rail Linero	 588

_07.3.2 Wing Linero	 590

_07.3.3 Titan Linero	 594
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN AxPxH ACABADO €

BOBPBOBP Cubeta portautensilios 221 x 127 x 88  antracita 15

PRBPPRBP Portarrollos 246 x 123 x 44  negro   45

S2GAS2GA Set 2 ganchos -  negro  15

Accesorios Linero Rail

· Cada kit se compone de: Barra + ganchos + soportes a pared

 Cod. BOBP  Cod. PRBP  Cod. S2GA

RAIL  I  LINERO

raillinero
Líneas minimalistas para la pared 
de tu cocina

CÓDIGO DESCRIPCIÓN AxPxH ACABADO €

BP060BP060 Kit barra 600 600 x 40 x 52  negro   65

BP090BP090 Kit barra 900 900 x 40 x 52  negro 75

BP120BP120 Kit barra 1200 1200 x 40 x 52  negro   99

Linero Rail

NEGRO

 Cod. BP060 · Incluye 2 ganchos  Cod. BP090 · Incluye 3 ganchos  Cod. BP120 · Incluye 4 ganchos
La barra de 1200 se compone de 2 barras de 600 mm.

GANCHOS Y ACCESORIOS
El linero Rail permite colocar diferentes accesorios como portarrollos o 
cubetas auxiliares, además de un práctico set de ganchos colgadores

ELEGANTE ACABADO 
Su exclusiva terminación black matt cepillado combina con 
cualquier ambiente de cocina
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WING  I  LINERO

CÓDIGO ANCHO PROFUNDO ALTO ACABADO €

7710E7710E   600 15 45  inox 70

7720E7720E   900 15 45  inox 80

7730E7730E   1200 15 45  inox 90

7740E7740E   1800 15 45  inox 105

CÓDIGO ANCHO PROFUNDO ALTO ACABADO €

7711E7711E   600 15 45  inox 140

7721E7721E   900 15 45  inox 160

7731E7731E   1200 15 45  inox 180

7741E7741E   1800 15 45  inox 210

Linero Wing

Linero Wing versión Led (color 3000 K, 4000 K y 6000 K. Transformador incluido)

· Cada kit se compone de: Barra + 2 ganchos + 2 soportes a pared + 2 terminales  ·  El linero Wing puede fabricarse a medida del cliente, 
exceptuando la versión Led que solo se fabrica en la medidas indicadas

INOX

GANCHOS PORTAOBJETOS

PORTAROLLOS

PORTAESPECIES CRISTAL 
CON TAPA MADERA

PORTACUCHILLOS VERTICAL 
IMANTADO

Multitalla producto a medida

winglinero
Líneas minimalistas para la pared 
de tu cocina
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Accesorios Wing

Es posible complementar el linero Wing con 

los siguientes accesorios:

- mensola aluminio

- portaespecies cristal

- portacuchillos horizontal

- mensola portacuchillos

- mensola portafilm

- mensola portarollos

- mensola portavajilla

- mensola portaenchufes

CÓDIGO ANCHO ACABADO €

7140E7140E 435 x 160 x 60  inox + madera 150

CÓDIGO ANCHO ACABADO €

7130E7130E 350 x 110 x 185  inox + madera 165

Mensola portacuchillos

Portacuchillos horizontal

CÓDIGO ANCHO ACABADO €

7200E7200E 380 x 110 x 42  inox 150

Mensola portafilm

CÓDIGO ANCHO ACABADO €

7300E7300E 320 x 160 x 42  inox 115

Mensola portarollos

CÓDIGO ANCHO ACABADO €

7070E7070E 250 x 110 x 130  inox 295

Mensola portaenchufes

CÓDIGO ANCHO ACABADO €

7195E7195E 550 x 160 x 92  inox 145

Mensola portavajilla

CÓDIGO ANCHO ACABADO €

7010E7010E 320 x 160 x 42  inox 95

Mensola aluminio

CÓDIGO ANCHO ACABADO €

7020E7020E 350 x 110 x 160  inox 135

Portaespecies cristal

WING  I  LINEROWING  I  LINERO
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CÓDIGO ANCHO PROFUNDO ALTO ACABADO €

4300600I4300600I   600 29 50  efecto Inox 65

4300600N4300600N   600 29 50  negro 75

4300900I4300900I   900 29 50  efecto Inox 75

4300900N4300900N   900 29 50  negro 85

4301200I4301200I 1200 29 50  efecto Inox 85

4301200N4301200N 1200 29 50  negro 105

4301800I4301800I 1800 29 50  efecto Inox 115

4301800N4301800N 1800 29 50  negro 135

4302400I4302400I 2400 29 50  efecto Inox 135

4302400N4302400N 2400 29 50  negro 145

4303000I4303000I 3000 29 50  efecto Inox 160

4303000N4303000N 3000 29 50  negro 185

Linero Titan

 Cod. 4300200I    Cod. 4300200N  Cod. 4300800I    Cod. 4300800N 

 Cod. 4300351I    Cod. 4300351N 	
 Cod. 4300501I    Cod. 4300501N

 Cod. 4300350I    Cod. 4300350N 	
 Cod. 4300500I    Cod. 4300500N

 Cod. 4300150I    Cod. 4300150N

 Cod. 4300003I    Cod. 4300003N 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ANCHO ACABADO €

4300351I4300351I Mensola cristal 350  efecto Inox 80

4300351N4300351N Mensola cristal 350  negro 95

4300501I4300501I Mensola cristal 500  efecto Inox 95

4300501N4300501N Mensola cristal 500  negro 110

4300350I4300350I Mensola metal 350  efecto Inox 110

4300350N4300350N Mensola metal 350  negro 125

4300500I4300500I Mensola metal 500  efecto Inox 140

4300500N4300500N Mensola metal 500  negro 155

4300150I4300150I Portarrollos 350  efecto Inox 75

4300150N4300150N Portarrollos 350  negro 85

4300200I4300200I Mensola portarrollos 350  efecto Inox 125

4300200N4300200N Mensola portarrollos 350  negro 135

4300800I4300800I Colgador portautensilios 350  efecto Inox 65

4300800N4300800N Colgador portautensilios 350  negro 80

4300003I4300003I Kit 3 ganchos 10  efecto Inox 15

4300003N4300003N Kit 3 ganchos 10  negro 18

Accesorios Titan

NEGROINOX

· Cada kit se compone de: Barra + 2 ganchos + 2 soportes a pared + 2 terminales  ·  El linero Titan puede fabricarse a medida del cliente 
hasta un máximo de 3000 mm

Multitalla producto a medida

TITAN  I  LINERO

titanlinero
Líneas minimalistas para la pared 
de tu cocina
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CANALES  I  ENCIMERA

_07.4

CANALES 
ENCIMERA

_07.4.1 Domus Canal	 598

_07.4.2 Modus Ponte	 604AC
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· Acero inoxidable AISI 304 alto espesor  ·  Canal con desagüe 2”
· Capacidad 3 módulos dobles  ·  3 salidas cable  ·  Mueble bajo 

para integración 900 mm.  ·  Instalación encastre 840 x 160 mm.  
· Instalación filotop: solicitar plantilla

· Acero inoxidable AISI 304 alto espesor  ·  Canal con desagüe 2”
· Capacidad 4 módulos dobles  ·  3 salidas cable  ·  Mueble bajo para 

integración 1200 mm.  ·  Instalación encastre 1115 x 160 mm.
· Instalación filotop: solicitar plantilla

DOMUS  I  CANAL SERVICIO

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

1CI90NE1CI90NE 860 x 180 x 200  black matt 645 

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

1CI90IX1CI90IX 860 x 180 x 200  inox 615

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

1CI120NE1CI120NE 1135 x 180 x 200  black matt 740

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

1CI120IX1CI120IX 1135 x 180 x 200  inox 695

Canal Domus 900

Canal Domus 900

Canal Domus 1200

Canal Domus 1200

domuscanal
Canales y accesorios de servicio para complementar la 
eficiencia y comodidad de la zona de trabajo

NEGROINOX



  601 I

AC
CE

SO
RI

OS
 Y

 
CO

M
PL

EM
EN

TO
S

· Regleta de enchufes basculante de acero inoxidable negro 
· 2 tomas schuko + 1 usb carga 
· Tapa con sistema basculante 180º

· Soporte para tablas de cortar de acero inoxidable negro con 3 
tablas de corte Fenix negro 

· Escurreplatos con varillas de acero inoxidable y Fenix 
· Capacidad 3 platos

· Cubeta perforada de acero inoxidable negro

· Escurrevasos grande de acero inoxidable negro

DOMUS  I  CANAL SERVICIODOMUS  I  CANAL SERVICIO

CÓDIGO AxP ACABADO €

1CPPNE1CPPNE 272 x 138  black matt 545

1CPPIX1CPPIX 272 x 138  inox 535

Regleta enchufes

CÓDIGO AxP ACABADO €

1CPTNE1CPTNE 272 x 138  black matt 380

1CPTIX1CPTIX 272 x 138  inox 370

Soporte tablas corte

CÓDIGO AxP ACABADO €

1CSPNE1CSPNE 272 x 138  black matt 265

1CSPIX1CSPIX 272 x 138  inox 255

Escurreplatos

CÓDIGO AxP ACABADO €

1CVSNE1CVSNE 272 x 138  black matt 180

1CVSIX1CVSIX 272 x 138  inox 170

Cubeta perforada

CÓDIGO AxP ACABADO €

1CRGNE1CRGNE 272 x 138  black matt 95

1CRGIX1CRGIX 272 x 138  inox 85

Escurrevasos

EJEMPLOS DE COMPOSICIÓN
Negro mate y acero inoxidable

POSIBLES COMBINACIONES

LIBERTAD DE COMPOSICIÓN

· Canal equipado de encastre y a ras de 1200 con 3 elementos de 1 módulo y 2 elementos de 1/2 módulo

· Canal equipado de encastre y a ras de 900 con 2 elementos de 1 módulo y 2 elementos de 1/2 módulo

El sistema Domus consta de 2 canales equipados, diseñados para alojar 3 módulos (canal 900) ó 4 módulos (canal 1200).

Los accesorios se pueden elegir y colocar libremente 
para componer el canal de la forma deseada. Sólo hay 
que asegurarse de no situar elementos eléctricos en 
zonas cercanas al agua.

MÁXIMA FUNCIONALIDAD
Se pueden crear composiciones específicas para las 
zonas de agua y cocción, pero también mixtas. El canal 
se puede convertir en una auténtica zona interactiva 
tanto en cocina como en living.

· Canal equipado de encastre y a ras de 1200 con 2 elementos de 1 módulo y 4 elementos de 1/2 módulo

· Canal equipado de encastre y a ras de 1200 con 3 elementos de 1 módulo y 2 elementos de 1/2 módulo

Accesorios 
1 módulo

Accesorios 
1/2 módulo
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DOMUS  I  CANAL SERVICIO

· Portacuchillos
· Soporte para tablet y smartphone de acero inoxidable negro 

(compatible con los códigos 1CRG, 1CPC y 1CRP)

· Cargador de baterías por inducción de acero inoxidable negro 
· Carga rápida, indicador led, detección de dispositivos y apagado 

de seguridad 
· Potencia máx. 10 W

· Altavoz Bluetooth de acero inoxidable negro 
· Bluetooth 5.0, ecualizador Hardware digital 5 bandas 
· Alcance 10 m. 
· Potencia máx. 3 W

· Botellero de acero inoxidable negro 
· Preparado para almacenar diferentes utensilios o una botella de 

Ø90 mm.

· Balda / escurrevasos pequeño de acero inoxidable negro

CÓDIGO AxP ACABADO €

1CPCNE1CPCNE 272 x 138  black matt 140

1CSTNE1CSTNE 80 x 33  black matt 60

Portacuchillos y Soporte tablet

CÓDIGO AxP ACABADO €

1CCBNE1CCBNE 136 x 138  black matt 275

1CCBIX1CCBIX 136 x 138  inox 265

Cargador batería

CÓDIGO AxP ACABADO €

1CCANE1CCANE 136 x 138  black matt 345

1CCAIX1CCAIX 136 x 138  inox 335

Altavoz bluetooth

CÓDIGO AxP ACABADO €

1CPBNE1CPBNE 136 x 138  black matt 170

1CPBIX1CPBIX 136 x 138  inox 160

Botellero

CÓDIGO AxP ACABADO €

1CRPNE1CRPNE 136 x 138  black matt 75

1CRPIX1CRPIX 136 x 138  inox 65

Escurrevasos
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NEGRO

CÓDIGO MUEBLE AxPxH VERSIÓN ACABADO €

ARSC35060ARSC35060 600 600 x 300 x 150 4 divisiones  negro mate   260

ARSC35090ARSC35090 900 900 x 300 x 150 4 divisiones  negro mate      290

ARSC35120ARSC35120 1200 1200 x 300 x 150 6 divisiones  negro mate      345

 Cod. ARSC35060  Cod. ARSC35090  Cod. ARSC35120

Modus Ponte

modusponte
Exclusivo canal de servicio con dos niveles 
especialmente indicado para islas

ELEGANTE ACABADO 
Su exclusiva terminación black matt cepillado combina con 

cualquier ambiente de cocina

COMPARTIMENTOS
Modus incluye divisiones interiores para almacenar de 
forma separada los diferentes elementos de la cocina

MODUS  I  PONTE
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ORGANIZADOR  I  COMPACTO

_07.5

ORGANIZADOR
COMPACTO

_07.5.1 Cook Grain	 608

_07.5.2 Cook Bottle	 609

_07.5.3 Cook System	 610
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

1330060013300600 300 242 x 459 x 550  antracita 345

1330060113300601 350 292 x 459 x 550  antracita 365

1330060213300602 400 342 x 459 x 550  antracita 375

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

1330058613300586 300 242 x 459 x 550  antracita 325

1330058713300587 350 292 x 459 x 550  antracita 330

1330058813300588 400 342 x 459 x 550  antracita 335

1330058913300589 450 392 x 459 x 550  antracita 340

1330059013300590 500 442 x 459 x 550  antracita 345

1330059113300591 600 542 x 459 x 550  antracita 350

Cook Grain Cook Bottle

· Sistema fabricado en material compacto antracita  ·  Incluye guías Hettich Quadro
· Cierre amortiguado Soft-Close  

· Sistema fabricado en material compacto antracita  ·  Incluye guías Hettich Quadro
· Cierre amortiguado Soft-Close  

ZONA CUBERTERO

ZONA ALMACENAMIENTO

ZONA BOTELLAS 
GRAN VOLUMEN

ZONA ALMACENAJE 
TARROS Y ESPECIEROS

FONDO 
ANTIDESLIZANTE

FONDO 
ANTIDESLIZANTE

ZONA ALMACENAJE 
BOTELLAS

ANTRACITA ANTRACITA

COOK  I  BOTTLECOOK  I  GRAIN

cookgrain
Robusto sistema de almacenaje de tres niveles de altura y 
fabricado en material compacto antracita de alta calidad

cookbottle
Robusto sistema de almacenaje para 
botellas y especieros
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Cook Cutlery

Cook Ware

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

1330059213300592 600 542 x 459 x 230  antracita 340

1330059313300593 700 642 x 459 x 230  antracita 345

1330059413300594 800 742 x 459 x 230  antracita 350

1330059513300595 900 842 x 459 x 230  antracita 355

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

1330057813300578 600 542 x 459 x 230  antracita 355

1330057913300579 700 642 x 459 x 230  antracita 360

1330058013300580 800 742 x 459 x 230  antracita 365

1330058113300581 900 842 x 459 x 230  antracita 370

ANTRACITA

· Sistema fabricado en material compacto antracita  ·  Incluye guías Hettich Quadro  · Cierre amortiguado Soft-Close  

· Sistema fabricado en material compacto antracita  ·  Incluye guías Hettich Quadro  · Cierre amortiguado Soft-Close  

EQUIPAMIENTO
1. Portaplatos    2. Portavasos   3. Cubertero

FONDO 
ANTIDESLIZANTE

ZONA CUBERTERO

DIVISORES 
DESMONTABLES 
MOVIBLES

FONDO 
ANTIDESLIZANTE

RECIPIENTE 
UTENSILIOS 

COCINA

1

2

3

Cook Cutlery Cook Ware

COOK  I  SYSTEM

cooksystem
Robusto sistema de almacenaje para cubertería y utensilios de 
cocina fabricado en material compacto antracita de alta calidad
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PERFILES  I  METÁLICOS

_07.6

PERFILES
METÁLICOS  
INTERIOR

_07.6.1 	 Forza Soporte	 614

_07.6.2 	 Uniko Soporte	 615

_07.6.3 	 Protector Costado	 616

_07.6.4 	 Rejilla Inducción	 617

_07.6.5 	 Rejilla Aireación	 618

_07.6.6 	 Soporte Horno	 618

_07.6.7 	 Rejilla Horno	 619

_07.6.8 	 Perfil Integración	 620

_07.6.9 	 Placa Unión	 620

_07.6.10 Escurreplatos	 621
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forzasoporte unikosoporte

CÓDIGO ANCHO ACABADO €

D1053D1053 762 a 768  inox 220

D1052D1052 862 a 868  inox 245

CÓDIGO ANCHO ACABADO €

D1016D1016 800  negro 95

D1019D1019 1124  negro 100

D1026D1026 1448  negro 105

D1029D1029 1772  negro 110

Soporte Forza Soporte Uniko

FORZA  I  SOPORTE UNIKO  I  SOPORTE

TIP Completa tu kit con nuestra colección de escuadras diseñadas 
para la sujección de penínsulas a pared (ver págs. 562 y 563)

TIP Ideal para reforzar encimeras en zonas de fregadero o  
placa cocción. Para muebles con costados de 16 a 19 mm.

· Sistema para evitar la flexión de la encimera (de cualquier 
material) en el mueble del fregadero o placa.

· El kit se compone de dos perfiles (largueros) de 20 mm. 
extensibles, dos travesaños regulables y cuatro soportes 
regulables.

· Montaje y regulación a efectuar antes del posicionamiento 
de la encimera.

· Evita la flexión de la encimera.

· Permite la canalización de 3 cables de Ø 8 mm.

· Un lado está diseñado para la instalación entre 

la encimera y el costado del mueble.

· Fijación mediante tornillos o mediante encolado.

· Espesor de acero 2 mm.

INOX NEGRO
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BLANCO

PROTECTOR  I  COSTADO

protectorcostado NEGROINOX

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

PAC16IXPAC16IX 660 x 16 x 30  inox 24

PAC19IXPAC19IX 660 x 19 x 30  inox 24

PAC21IXPAC21IX 660 x 21 x 30  inox 26

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

PAC16NEPAC16NE 660 x 16 x 30  negro 28

PAC19NEPAC19NE 660 x 19 x 30  negro 28

PAC21NEPAC21NE 660 x 21 x 30  negro 32

CÓDIGO AxPxH ACABADO €

PAC16BLPAC16BL 660 x 16 x 30  blanco 28

PAC19BLPAC19BL 660 x 19 x 30  blanco 28

PAC21BLPAC21BL 660 x 21 x 30  blanco 32

Protector costado Inox Protector costado Negro

Protector costado Blanco

660

16/19/21

30

Posibilidad de fabricar el protector de costado en 
medidas especiales

rejillainducción NEGRO
MATE

BLANCO 
MATEINOX

CÓDIGO ANCHO ACABADO €

14060081406008 600  inox 12

14070081407008 700  inox 14

14080081408008 800  inox 16

14090081409008 900  inox 18

14100081410008 1000  inox 20

14120081412008 1200  inox 26

12060891206089 600  blanco mate 14

12070891207089 700  blanco mate 16

12080891208089 800  blanco mate 18

12090891209089 900  blanco mate 20

12100891210089 1000  blanco mate 22

12120891212089 1200  blanco mate 28

12060061206006 600  negro mate 14

12070061207006 700  negro mate 16

12080061208006 800  negro mate 18

12090061209006 900  negro mate 20

12100061210006 1000  negro mate 22

12120061212006 1200  negro mate 28

CÓDIGO ANCHO ACABADO €

24060082406008 600  inox 14

24070082407008 700  inox 16

24080082408008 800  inox 18

24090082409008 900  inox 20

24100082410008 1000  inox 22

24120082412008 1200  inox 28

22060892206089 600  blanco mate 16

22070892207089 700  blanco mate 18

22080892208089 800  blanco mate 20

22090892209089 900  blanco mate 22

22100892210089 1000  blanco mate 24

22120892212089 1200  blanco mate 30

22060062206006 600  negro mate 16

22070062207006 700  negro mate 18

22080062208006 800  negro mate 20

22090062209006 900  negro mate 22

22100062210006 1000  negro mate 24

22120062212006 1200  negro mate 30

REJILLA  I  INDUCCIÓN

Rejilla inducción H 20 mm. Rejilla inducción H 32 mm.

Inox

Blanco mate

Negro mate
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ALUMINIO 
MATE

CÓDIGO ANCHO ACABADO €

0220102201 225  aluminio mate 12

0450104501 450  aluminio mate 16

0220602206 225  negro mate 12

0450604506 450  negro mate 16

0220802208 225  inox 14

0450804508 450  inox 28

0222002220 225  blanco brillo 12

0452004520 450  blanco brillo 16

0228902289 225  blanco mate 12

0458904589 450  blanco mate 16

0229102291 225  antracita 12

0459104591 450  antracita 16

BLANCO
BRILLOINOX

NEGRO
MATE

ALUMINIO 
MATE

BLANCO 
MATErejillaaireación

REJILLA  I  HORNO

rejillahorno BLANCO
BRILLO

NEGRO
MATE

ALUMINIO 
MATE ANTRACITAANTRACITA

BLANCO 
MATEINOX

CÓDIGO ANCHO ACABADO €

0600106001 600  aluminio mate 18

0900109001 900  aluminio mate 26

0920109201 920  aluminio mate 26

1200112001 1200  aluminio mate 34

1220112201 1220  aluminio mate 34

0600606006 600  negro mate 22

0900609006 900  negro mate 28

0920609206 920  negro mate 28

1200612006 1200  negro mate 36

1220612206 1200  negro mate 36

0600806008 600  inox 18

0900809008 900  inox 26

0920809208 920  inox 26

1200812008 1200  inox 34

1220812208 1220  inox 34

0602006020 600  blanco brillo 18

0902009020 900  blanco brillo 28

0922009220 920  blanco brillo 28

1202012020 1200  blanco brillo 36

1222012220 1220  blanco brillo 36

0608906089 600  blanco mate 22

0908909089 900  blanco mate 28

0928909289 920  blanco mate 28

1208912089 1200  blanco mate 36

1228912289 1220  blanco mate 36

0609106091 600  antracita 26

0909109091 900  antracita 30

0929109291 920  antracita 30

1209112091 1200  antracita 45

1229112291 1220  antracita 45

REJILLA  I  HORNO

CÓDIGO ANCHO ACABADO €

0700107001 600  aluminio mate 12

0800108001 900  aluminio mate 16

0700607006 600  negro mate 14

0800608006 900  negro mate 18

0700807008 600  inox 12

0800808008 900  inox 15

0702007020 600  blanco brillo 12

0802008020 900  blanco brillo 14

Rejilla horno 8 varillas Rejilla horno 4 varillas

Versión 4 varillas

Versión 8 varillas

CÓDIGO ANCHO ACABADO €

ANG.520ANG.520 520  aluminio mate 25

soportehorno

520

Ø10

350

80
40

30

Ø6

sp 3
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perfilintegración escurreplatos

placaunión

CÓDIGO ANCHO ACABADO €

CXFBCXFB 599  aluminio mate 16

CÓDIGO ANCHO ACABADO €

D1326D1326 550  aluminio mate 18

ALUMINIO

ALUMINIO

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

10600451060045 450 410 - 418 x 300 x 175  inox 80

10600601060060 600 560 - 568 x 300 x 175  inox 85

10600801060080 800 760 - 768 x 300 x 175  inox 90

10600901060090 900 860 - 868 x 300 x 175  inox 95

10601201060120 1200 1160 - 1168 x 300 x 175  inox 125

INOX

ESCURRE  I  PLATOSPERFIL  I  PLACA

40

550

2 3

18
.5

3
18

.5

Ø 4

Ø 4
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INTERIORISMO  I  ARMARIO

_07.7

INTERIORISMO 
ARMARIO

_07.7.1 	 Pantalonero	 624

_07.7.2 	 Cajón Armario	 625

_07.7.3 	 Tabla Planchar	 626

_07.7.4 	 Zapatero	 626

_07.7.5 	 Zapatero 2 baldas	 627

_07.7.6 	 Zapatero 4 baldas	 627

_07.7.7 	 Pantalonero	 628

_07.7.8 	 Pantalonero doble	 628

_07.7.9 	 Colgador Extraíble	 629

_07.7.10 Colgador Abatible	 629
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Pantalonero extraíble Cajón armario con separadores

CAJÓN  I  ARMARIOPANTALONERO  I  EXTRAÍBLE

ANTRACITA ANTRACITA

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

2040209620402096 600 560-590 x 475 x 170  antracita 145

2040219620402196 700 660-690 x 475 x 170  antracita 155

2040229620402296 800 760-790 x 475 x 170  antracita 165

2040239620402396 900 860-890 x 475 x 170  antracita 175

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

2011269620112696 600 560 x 475 x 100  antracita 215

2011279620112796 700 660 x 475 x 100  antracita 225

2011289620112896 800 760 x 475 x 100  antracita 235

2011299620112996 900 860 x 475 x 100  antracita 260
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CÓDIGO AxPxH ACABADO €

0132009601320096 330 x 495 x 150  antracita 360

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN ACABADO €

2080259620802596 300 x 475 x 520 izquierda  antracita 125

2080269620802696 300 x 475 x 520 derecha  antracita 125

CÓDIGO AxPxH VERSIÓN ACABADO €

2080279620802796 300 x 475 x 1000 izquierda  antracita 260

2080289620802896 300 x 475 x 1000 derecha  antracita 260

Tabla planchar armario plegada Zapatero extraíble 2 baldas

Zapatero extraíble Zapatero extraíble 4 baldas

TABLA  I  ZAPATERO ZAPATERO  I  EXTRAÍBLE

tablaplanchar zapateroextraíble

zapateroextraíble zapateroextraíble

ANTRACITA ANTRACITA

ANTRACITA ANTRACITA

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

2080219620802196 600 560-590 x 475 x 150  antracita 190

2080229620802296 700 660-690 x 475 x 150  antracita 199

2080239620802396 800 760-790 x 475 x 150  antracita 210

2080249620802496 900 860-890 x 475 x 150  antracita 220



I 628   629 I

AC
CE

SO
RI

OS
 Y

 
CO

M
PL

EM
EN

TO
S

AC
CE

SO
RI

OS
 Y

 
CO

M
PL

EM
EN

TO
S

CÓDIGO MEDIDAS ACABADO €

2020179620201796 600 a 850  antracita 115

2020189620201896 850 a 1150  antracita 125

Pantalonero extraíble Colgador extraíble

Pantalonero extraíble doble Colgador abatible

PANTALONERO  I  EXTRAÍBLE COLGADRO  I  EXTRAÍBLE Y ABATIBLE

pantaloneroextraíble colgadorextraíble

pantaloneroextraíble colgadorabatible

ANTRACITA ANTRACITA

ANTRACITA ANTRACITA

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

2040259620402596 700 650 x 460 x 135  antracita 195

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

2040249620402496 400 360 x 460 x 135  antracita 145

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

2020169620201696 600 120 x 460 x 135  antracita 105
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MÁS RECÓNDITA

Los espacios en los muebles se 

aprovechan óptimamente y se 

hacen accesibles. Técnica, magia y 

movimientos suaves nos fascinan 

una y otra vez.
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SOUS CHEF 
COLLECTION

_08.1.1 One	 636

_08.1.2 Tray Plus	 637

_08.1.3 Slim	 638

_08.1.4 Smart	 638

_08.1.5 Portacuchillos	 639

_08.1.6 Corner	 640

_08.1.7 High	 642
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ANTRACITA ANTRACITA

SOUSCHEF  I  ONE

souschefone

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SC100GRSC100GR 300 255 x 506 x 628  antracita 195

Sous Chef One

· Fijación a puerta y base del mueble. No incluye guías

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SC100GRBSC100GRB 300 255 x 506 x 628  antracita 225

Sous Chef One versión panero

· Fijación a puerta y base del mueble. No incluye guías

SOUSCHEF  I  TRAY PLUS

souscheftray plus

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SC300GRSC300GR 300 255 x 526 x 685  antracita 295

Sous Chef Tray Plus

· Fijación a puerta y lateral mueble. Incluye guías. Cierre asistido y amortiguado

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SC300GRBSC300GRB 300 255 x 526 x 685  antracita 345

Sous Chef Tray Plus versión panero

· Fijación a puerta y lateral mueble. Incluye guías. Cierre asistido y amortiguado
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NOGAL

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SC150GRSC150GR 150 108 x 506 x 680  antracita 245

Sous Chef Slim

· Fijación a puerta y lateral mueble. Incluye guías. Cierre asistido y amortiguado

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SC200GRSC200GR 200 136 x 500 x 334  antracita 145

Sous Chef Smart

· Fijación a lateral mueble. Incluye guías. Cierre asistido y amortiguado

SOUSCHEF  I  SLIM SMART

souschefslim

souschefsmart

PORTA  I  CUCHILLOS

portacuchillos

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

KSCNOCEKSCNOCE - 220 x 120 x 45  nogal 45

Portacuchillos Sous Chef

· Compatible con la serie Sous Chef One, Sous Chef Tray Plus y Sous Chef Smart

ANTRACITA

ANTRACITA

base 150 mm

Sous Chef Slim Sous Chef Smart Sous Chef One Sous Chef Tray Plus

Sous Chef Smart + Sous Chef One

base 600_500_450 mm

base 200 mm base 400_350_300 mm
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ANTRACITAsouschefcorner

CÓDIGO MUEBLE APERTURA ACABADO €

CO40LCO40L 400 izquierda  antracita 560

CO40RCO40R 400 derecha  antracita 560

CO45LCO45L 450 izquierda  antracita 570

CO45RCO45R 450 derecha  antracita 570

CO50LCO50L 500 izquierda  antracita 595

CO50RCO50R 500 derecha  antracita 595

CO60LCO60L 600 izquierda  antracita 610

CO60RCO60R 600 derecha  antracita 610

Sous Chef Corner

· Máxima seguridad durante su uso  · Altísimo aprovechamiento y 
optimización del espacio  · Cubetas desmontables para facilitar la limpieza 

· Incluye dos cubetas multiuso

Apertura 
derecha 
puerta

versión 
izquierda

 versión 
derecha

Apertura 
izquierda 

puerta

SOUS CHEF  I  CORNER

Apertura 
izquierda 

puerta

versión  
derecha
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

HI300GRHI300GR 300 233 x 500 x 1946 / 2212 (1)  antracita 690

HI400GRHI400GR 400 333 x 500 x 1946 / 2212 (1)  antracita 720

HI450GRHI450GR 450 385 x 492 x 1906 (2)  antracita 745

HI500GRHI500GR 500 435 x 492 x 1906 (2)  antracita 760

HI600GRHI600GR 600 535 x 492 x 1906 (2)  antracita 785

Sous Chef High

 (1) Fijación a puerta  ·  (2) Fijación a mueble  ·  Sistema dotado de 5 estantes de metal 
posicionables a diferentes alturas  ·  Incluye 2 cubetas multiuso

CÓDIGO MUEBLE DESCRIPCIÓN ACABADO €

HISCH01HISCH01 450 Trasera  nogal   210

HISCH02HISCH02 500 Trasera  nogal   220

HISCH03HISCH03 600 Trasera  nogal   230

Trasera Sous Chef High

CÓDIGO MUEBLE DESCRIPCIÓN ACABADO €

HIACC01HIACC01 450 Set café  nogal   120

HIACC02HIACC02 600 Set café  nogal   145

Set café Sous Chef High

CÓDIGO MUEBLE DESCRIPCIÓN ACABADO €

HIACC03HIACC03 450 Portabotellas  nogal   165

HIACC04HIACC04 600 Portabotellas  nogal   195

Set portabotellas Sous Chef High

CÓDIGO MUEBLE DESCRIPCIÓN ACABADO €

HIACC05HIACC05 - Cubeta con tapa  nogal   60

Cubeta con tapa Sous Chef High

souschefhigh ANTRACITA

SOUS CHEF  I  HIGH
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MATERIA 
COLLECTION

_08.2.1 	 Nube Esquinero	 646

_08.2.2 	 Magic Corner	 648

_08.2.3 	 Torno Giratorio	 650

_08.2.4 	 Botellero Extraíble	 652

_08.2.5 	 Carro Extraíble	 654

_08.2.6 	 Panero Extraíble	 656

_08.2.7 	 Multiuso Extraíble	 658

_08.2.8 	 Cesto Extraíble	 660

_08.2.9 	 Despensa Extraíble	 662

_08.2.10 Despensa Abatible	 666



I 646   647 I

HE
RR

AJ
ES

HE
RR

AJ
ES

nubeesquinero ANTRACITA BLANCO

NUBE  I  ESQUINERO

CÓDIGO MUEBLE AxP ACABADO €

SMANU45IGSMANU45IG 450 sx 860 x 470  antracita 490

SMANU45IBSMANU45IB 450 sx 860 x 470  blanco 490

SMANU45DGSMANU45DG 450 dx 860 x 470  antracita 490

SMANU45DBSMANU45DB 450 dx 860 x 470  blanco 490

SMANU50IGSMANU50IG 500 sx 860 x 470  antracita 510

SMANU50IBSMANU50IB 500 sx 860 x 470  blanco 510

SMANU50DGSMANU50DG 500 dx 860 x 470  antracita 510

SMANU50DBSMANU50DB 500 dx 860 x 470  blanco 510

SMANU60IGSMANU60IG 600 sx 900 x 470  antracita 525

SMANU60IBSMANU60IB 600 sx 900 x 470  blanco 525

SMANU60DGSMANU60DG 600 dx 900 x 470  antracita 525

SMANU60DBSMANU60DB 600 dx 900 x 470  blanco 525

Esquinero Nube Materia

· Set 2 cestas  ·  Capacidad carga 25 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado
* Versión sx: apertura izquierda - Versión dx: apertura derecha 

MATERIA
Cestas metal lacado

Fondo laminado Gris Cemento o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

Apertura izquierda sx Apertura derecha dx

MUEBLE XX X2X2 YY

  900 860 450 470

  900 860 500 470

  1000 910 600 470

M A T E R I A

X2

X
Y
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MAGIC  I  CORNER

magiccorner ANTRACITA BLANCO

MUEBLE XX X2X2 YY ZZ

  900 860-1000 450 505-530 600

MATERIA
Cestas metal lacado

Fondo laminado Gris Cemento o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

M A T E R I A

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMAMC45IGSMAMC45IG 450 sx 860-1000 x 505 x 600  antracita 595

SMAMC45IBSMAMC45IB 450 sx 860-1000 x 505 x 600  blanco 595

SMAMC45DGSMAMC45DG 450 dx 860-1000 x 505 x 600  antracita 595

SMAMC45DBSMAMC45DB 450 dx 860-1000 x 505 x 600  blanco 595

Magic Corner extraíble Materia

· Set 4 cestas  ·  Capacidad carga 35 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Puerta mínima 450 mm.
* Versión sx: apertura izquierda - Versión dx: apertura derecha

X2

X

Z
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TORNO  I  GIRATORIO

tornogiratorio ANTRACITA BLANCO

MUEBLE XX YY ZZ

  900 x 900 850 500 110

MATERIA
Cestas metal lacado

Fondo laminado Gris Cemento o Blanco
Giro 360º de la cesta

M A T E R I A

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMATO90GRSMATO90GR 900 x 900 850 x 500 x 110  antracita 440

SMATO90BLSMATO90BL 900 x 900 850 x 500 x 110  blanco 440

Torno giratorio Materia

· El set incluye 2 uds. de cestas  ·  Capacidad carga 40 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Instalación cestas independientes sobre estantes madera
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BOTELLERO  I  EXTRAÍBLE

botelleroextraíble ANTRACITA BLANCO

MATERIA
Cestas metal lacado

Fondo laminado Gris Cemento o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

  MUEBLE XX YY ZZ

150 110 495 515

M A T E R I A

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMABO15GRSMABO15GR 150 100 x 495 x 515  antracita 220

SMABO15BLSMABO15BL 150 100 x 495 x 515  blanco 220

Botellero extraíble Materia

· Guías extracción total  ·  Capacidad carga 30 kg.  ·  Máximo 10 Kg. por cesta  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Incluye separadores para utensilios
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CARRO  I  EXTRAÍBLE

carroextraíble ANTRACITA BLANCO

MATERIA
Cestas metal lacado

Fondo laminado Gris Cemento o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

MUEBLE XX YY ZZ

300 260-268 495 515

450 410-418 495 515

600 560-568 495 515

M A T E R I A

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMAMB30GRSMAMB30GR 300 260-268 x 495 x 515  antracita 290

SMAMB30BLSMAMB30BL 300 260-268 x 495 x 515  blanco 290

SMAMB45GRSMAMB45GR 450 410-418 x 495 x 515  antracita 310

SMAMB45BLSMAMB45BL 450 410-418  x 495 x 515  blanco 310

SMAMB60GRSMAMB60GR 600 560-568 x 495 x 515  antracita 345

SMAMB60BLSMAMB60BL 600 560-568 x 495 x 515  blanco 345

Carro extraíble Materia

· Guías extracción total  ·  Capacidad carga 30 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Incluye separadores para utensilios
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PANERO  I  EXTRAÍBLE

paneroextraíble ANTRACITA BLANCO

MATERIA
Cestas metal lacado

Fondo laminado Gris Cemento o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

Incluye bolsa panero tela

MUEBLE XX YY ZZ

300 260-268 495 515

400 360-368 495 515

M A T E R I A

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMAPA30GRSMAPA30GR 300 260-268 x 495 x 515  antracita 320

SMAPA30BLSMAPA30BL 300 260-268 x 495 x 515  blanco 320

SMAPA40GRSMAPA40GR 400 360-368 x 495 x 515  antracita 345

SMAPA40BLSMAPA40BL 400 360-368 x 495 x 515  blanco 345

Panero extraíble Materia

· Función botellero y panero  ·  Guías extracción total  ·  Capacidad carga 30 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Incluye separadores para utensilios
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MULTIUSO  I  EXTRAÍBLE

multiusoextraíble ANTRACITA BLANCO

MATERIA
Cestas metal lacado

Fondo laminado Gris Cemento o Blanco
Extracción total cierre amortiguado
Escurridor cubiertos ABS + cestas

Soporte tabla corte

MUEBLE XX YY ZZ

300 260 495 600

M A T E R I A

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMAMI30GRSMAMI30GR 300 260 x 495 x 600  antracita 365

SMAMI30BLSMAMI30BL 300 260 x 495 x 600  blanco 365

Multiuso extraíble Materia

· Accesorio multifunción extraíble  ·  Guías extracción total  ·  Capacidad carga 30 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Incluye separadores para utensilios
· Contiene un espacio muy útil reservado para guardar la tabla de corte (tabla no incluída)
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CESTO  I  EXTRAÍBLE

cestoextraíble ANTRACITA BLANCO

MATERIA
Cesto interior metal lacado

Fondo laminado Gris Cemento o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

MUEBLE XX YY ZZ

600 560-568 495 135

900 860-868 495 135

M A T E R I A

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMACE60GRSMACE60GR 600 560-568 x 495 x 135  antracita 195

SMACE60BLSMACE60BL 600 560-568 x 495 x 135  blanco 195

SMACE90GRSMACE90GR 900 860-868 x 495 x 135  antracita 215

SMACE90BLSMACE90BL 900 860-868 x 495 x 135  blanco 215

Cesto interior extraíble Materia

· Guías extracción total  ·  Capacidad carga 30 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado
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DESPENSA  I  EXTRAÍBLE

despensaextraíble ANTRACITA BLANCO

MATERIA
Set despensa extraíble con guías de 
extracción total y cierre amortiguado

Incluye 5 cestas de metal lacado y fondo 
laminado Gris Cemento o Blanco

Incluye soportes a puerta

MUEBLE XX YY ZZ

150 100 505 1880-2180

200 150 505 1880-2180

M A T E R I A

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMADG1518SMADG1518 150 100 x 505 x 1880-2180  antracita 745

SMADB1518SMADB1518 150 100 x 505 x 1880-2180  blanco 745

SMADG2018SMADG2018 200 150 x 505 x 1880-2180  antracita 780

SMADB2018SMADB2018 200 150 x 505 x 1880-2180  blanco 780

Despensa extraíble Materia

· Capacidad carga 80 Kg.
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DESPENSA  I  EXTRAÍBLE

despensaextraíble ANTRACITA BLANCO

MUEBLE XX YY ZZ

300 250 505 1880-2180

300 250 505 1615-1915

300 250 505 1215-1515

400 350 505 1880-2180

400 350 505 1615-1915

400 350 505 1215-1515

MATERIA
Set despensa extraíble con guías de  
extracción total y cierre amortiguado

Incluye 4 ó 5 cestas de metal lacado y fondo 
laminado Gris Cemento o Blanco según altura

M A T E R I A

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMADG3018SMADG3018 300 250 x 505 x 1880-2180  antracita 795

SMADG3016SMADG3016 300 250 x 505 x 1615-1915  antracita 785

SMADG3012SMADG3012 300 250 x 505 x 1215-1515  antracita 720

SMADB3018SMADB3018 300 250 x 505 x 1880-2180  blanco 795

SMADB3016SMADB3016 300 250 x 505 x 1615-1915  blanco 785

SMADB3012SMADB3012 300 250 x 505 x 1215-1515  blanco 720

SMADG4018SMADG4018 400 350 x 505 x 1880-2180  antracita 820

SMADG4016SMADG4016 400 350 x 505 x 1615-1915  antracita 810

SMADG4012SMADG4012 400 350 x 505 x 1215-1515  antracita 780

SMADB4018SMADB4018 400 350 x 505 x 1880-2180  blanco 820

SMADB4016SMADB4016 400 350 x 505 x 1615-1915  blanco 810

SMADB4012SMADB4012 400 350 x 505 x 1215-1515  blanco 780

Despensa extraíble Materia

· Capacidad carga 120 Kg.  ·  Versión 4 cestas (h 1215-1515 mm.)  ·  Versión 5 cestas (h 1880-2180 y 1615-1915 mm.)
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DESPENSA  I  ABATIBLE

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMATG4518SMATG4518 450 410 x 470 x 1800  antracita 1240

SMATB4518SMATB4518 450 410 x 470 x 1800  blanco 1240

SMATG5018SMATG5018 500 460 x 470 x 1800  antracita 1290

SMATB5018SMATB5018 500 460 x 470 x 1800  blanco 1290

SMATG6018SMATG6018 600 560 x 470 x 1800  antracita 1350

SMATB6018SMATB6018 600 560 x 470 x 1800  blanco 1350

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMATG4512SMATG4512 450 410 x 470 x 1215  antracita 975

SMATB4512SMATB4512 450 410 x 470 x 1215  blanco 975

SMATG5012SMATG5012 500 460 x 470 x 1215  antracita 1030

SMATB5012SMATB5012 500 460 x 470 x 1215  blanco 1030

SMATG6012SMATG6012 600 560 x 470 x 1215  antracita 1075

SMATB6012SMATB6012 600 560 x 470 x 1215  blanco 1075

Despensa abatible 12 cestas Materia

Despensa abatible 8 cestas Materia

despensaabatible ANTRACITA BLANCO

MATERIA 12 CESTAS
Columna abatible (reversible)

Suave apertura - cierre con 12 cestos 
metal lacado y fondo laminado  

Gris Cemento o Blanco.
Altura fija 1800 mm.

MATERIA 8 CESTAS
Columna abatible (reversible)
Suave apertura - cierre con 8 cestos 
metal lacado y fondo laminado  
Gris Cemento o Blanco.
Altura fija 1215 mm.

MUEBLE XX YY ZZ

450 410 470 1215 ó 1800

500 460 470 1215 ó 1800

600 560 470 1215 ó 1800

M A T E R I A

· Capacidad carga 80 Kg.

· Capacidad carga 80 Kg.

u

w

v

1

Y X

Z

u

w

v

2

X

Z

Y



I 668   669 I

HE
RR

AJ
ES

HE
RR

AJ
ES

DESPENSA  I  ABATIBLE

despensaabatible ANTRACITA BLANCO

MATERIA
Set despensa abatible con guías de 

extracción total y cierre amortiguado
Incluye 5 cestas de metal lacado y  

fondo laminado Gris Cemento o Blanco.
Altura fija 1880 mm.

XX YY ZZ

  450 390 470 1880

  500 440 470 1880

  600 540 470 1880

M A T E R I A

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMALG4518SMALG4518 450 390 x 470 x 1880  antracita 740

SMALB4518SMALB4518 450 390 x 470 x 1880  blanco 740

SMALG5018SMALG5018 500 440 x 470 x 1880  antracita 765

SMALB5018SMALB5018 500 440 x 470 x 1880  blanco 765

SMALG6018SMALG6018 600 540 x 470 x 1880  antracita 795

SMALB6018SMALB6018 600 540 x 470 x 1880  blanco 795

Despensa abatible Materia

· Capacidad carga 80 Kg.  ·  Incluye soportes a puerta
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PRO-LINE  I  COLLECTION

_08.3

PRO-LINE 
COLLECTION

_08.3.1 Nube Esquinero	 672

_08.3.2 Magic Corner	 674

_08.3.3 Torno Giratorio	 676

_08.3.4 Botellero Extraíble	 678

_08.3.5 Carro Extraíble	 680

_08.3.6 Panero Extraíble	 682

_08.3.7 Cesto Extraíble	 684

_08.3.8 Despensa Extraíble	 686

_08.3.9 Despensa Abatible	 690
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nubeesquinero

Apertura izquierda sx

Apertura derecha dx

PRO-LINE
Cestas metal lacado
Fondo tapete antideslizante Antracita o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

MUEBLE XX X2X2 YY

800 760 400 470

  900 860 450 470

  900 860 500 470

  1000 910 600 470

ANTRACITA BLANCO

NUBE  I  ESQUINERO

P R O - L I N E

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRNU40IGSPRNU40IG 400 sx 860 x 470  antracita 470

SPRNU40IBSPRNU40IB 400 sx 860 x 470  blanco 470

SPRNU40DGSPRNU40DG 400 dx 860 x 470  antracita 470

SPRNU40DBSPRNU40DB 400 dx 860 x 470  blanco 470

SPRNU45IGSPRNU45IG 450 sx 860 x 470  antracita 490

SPRNU45IBSPRNU45IB 450 sx 860 x 470  blanco 490

SPRNU45DGSPRNU45DG 450 dx 860 x 470  antracita 490

SPRNU45DBSPRNU45DB 450 dx 860 x 470  blanco 490

SPRNU50IGSPRNU50IG 500 sx 860 x 470  antracita 510

SPRNU50IBSPRNU50IB 500 sx 860 x 470  blanco 510

SPRNU50DGSPRNU50DG 500 dx 860 x 470  antracita 510

SPRNU50DBSPRNU50DB 500 dx 860 x 470  blanco 510

SPRNU60IGSPRNU60IG 600 sx 900 x 470  antracita 525

SPRNU60IBSPRNU60IB 600 sx 900 x 470  blanco 525

SPRNU60DGSPRNU60DG 600 dx 900 x 470  antracita 525

SPRNU60DBSPRNU60DB 600 dx 900 x 470  blanco 525

Esquinero Nube Pro Line

· Set 2 cestas con tapete antideslizante · Capacidad carga 25 kg. · Cierre Soft amortiguado 
* Versión sx: apertura izquierda - Versión dx: apertura derecha
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magiccorner ANTRACITA BLANCO

MAGIC  I  CORNER

P R O - L I N E

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRSP80GRSPRSP80GR 800 760 x 480 x 520  antracita 760

SPRSP80BLSPRSP80BL 800 760 x 480 x 520  blanco 760

Magic Corner Pro-Line con extracción total

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRMC45IBSPRMC45IB 450 sx 860-1000 x 505 x 600  blanco 595

SPRMC45DBSPRMC45DB 450 dx 860-1000 x 505 x 600  blanco 595

Magic Corner Pro-Line con fijación a puerta

· Set 4 cestas con tapetes antideslizantes  ·  Capacidad carga 40 kg. ·  Puerta mínima 450 mm.  ·  Cierre Soft amortiguado

· Set 4 cestas con tapetes antideslizantes  ·  Capacidad carga 35 kg.  ·  Puerta mínima 450 mm.  ·  Cierre Soft amortiguado
* Versión sx: apertura izquierda - Versión dx: apertura derecha

MUEBLE XX X2X2 YY ZZ

  900 860-1000 450 505 600

PRO-LINE
Cestas metal lacado

Fondo tapete antideslizante Antracita o Blanco
Extracción total cierre amortiguado
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tornogiratorio ANTRACITA BLANCO

TORNO  I  GIRATORIO

P R O - L I N E

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRTO80GRSPRTO80GR 800 x 800 750 x 500 x 110  antracita 480

SPRTO80BLSPRTO80BL 800 x 800 750 x 500 x 110  blanco 480

SPRTO90GRSPRTO90GR 900 x 900 850 x 500 x 110  antracita 480

SPRT090BLSPRT090BL 900 x 900 850 x 500 x 110  blanco 480

Torno giratorio Pro-Line

· El set incluye 2 uds. de cestas con tapetes antideslizantes · Capacidad carga 40 kg. · Cierre Soft amortiguado  ·  Instalación cestas independientes sobre 
estantes madera

MUEBLE XX YY ZZ

  800 x 80 750 500 110

  900 x 900 850 500 110

PRO-LINE
Cestas metal lacado

Fondo tapete antideslizante Antracita o Blanco
Giro 360º de la cesta



I 678   679 I

HE
RR

AJ
ES

HE
RR

AJ
ES

botelleroextraíble ANTRACITA BLANCO

BOTELLERO  I  EXTRAÍBLE

P R O - L I N E

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRBO15GRSPRBO15GR 150 110 x 500 x 520  antracita 180

SPRBO15BLSPRBO15BL 150 110 x 500 x 520  blanco 180

SPRBO20GRSPRBO20GR 200 160 x 500 x 520  antracita 195

SPRBO20BLSPRBO20BL 200 160 x 500 x 520  blanco 195

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPR3C15GRSPR3C15GR 150 110 x 500 x 685  antracita 240

SPR3C15BLSPR3C15BL 150 110 x 500 x 685  blanco 240

SPR3C20GRSPR3C20GR 200 160 x 500 x 685  antracita 255

SPR3C20BLSPR3C20BL 200 160 x 500 x 685  blanco 255

Botellero extraíble Pro-Line 2 cestas

Botellero extraíble Pro-Line 3 cestas

· Guías extracción total  ·  Capacidad carga 10 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Incluye 
separadores para utensilios y tapetes antideslizantes

· Guías extracción total  ·  Capacidad carga 10 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Incluye 
separadores para utensilios y tapetes antideslizantes

  MUEBLE XX YY ZZ

150 110 495 515

200 160 495 515

150 110 495 700

200 160 495 700

PRO-LINE 2 CESTAS
Cestas metal lacado

Fondo tapete antideslizante Antracita o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

PRO-LINE 3 CESTAS
Cestas metal lacado
Fondo tapete antideslizante Antracita o Blanco
Extracción total cierre amortiguado
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRMB30GRSPRMB30GR 300 262-268 x 500 x 520  antracita 260

SPRMB30BLSPRMB30BL 300 262-268 x 500 x 520  blanco 260

SPRMB40GRSPRMB40GR 400 362-368 x 500 x 520  antracita 280

SPRMB40BLSPRMB40BL 400 362-368 x 500 x 520  blanco 280

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPR3C30GRSPR3C30GR 300 262-268 x 500 x 685  antracita 310

SPR3C30BLSPR3C30BL 300 262-268 x 500 x 685  blanco 310

Carro extraíble Pro-Line 2 cestas

Carro extraíble Pro-Line 3 cestas

· Guías extracción total  ·  Capacidad carga 30 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Incluye 
separadores para utensilios y tapetes antideslizantes

· Guías extracción total  ·  Capacidad carga 30 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Incluye 
separadores para utensilios y tapetes antideslizantes

CARRO  I  EXTRAÍBLE

carroextraíble ANTRACITA BLANCO

P R O - L I N E

PRO-LINE 2 CESTAS
Cestas metal lacado

Fondo tapete antideslizante Antracita o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

PRO-LINE 3 CESTAS
Cestas metal lacado
Fondo tapete antideslizante Antracita o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

MUEBLE XX YY ZZ

300 262-268 495 515

400 362-368 495 515

300 262-268 495 700
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRPA30GRSPRPA30GR 300 262-268 x 500 x 520  antracita 295

SPRPA30BLSPRPA30BL 300 262-268 x 500 x 520  blanco 295

SPRPA40GRSPRPA40GR 400 362-368 x 500 x 520  antracita 340

SPRPA40BLSPRPA40BL 400 362-368 x 500 x 520  blanco 340

Panero extraíble Pro-Line

· Función botellero y panero  ·  Guías extracción total  ·  Capacidad carga 30 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Incluye separadores para utensilios y 
tapetes antideslizantes

PANERO  I  EXTRAÍBLE

paneroextraíble ANTRACITA BLANCO

P R O - L I N E

MUEBLE XX YY ZZ

300 262-268 495 515

400 362-368 495 515

PRO-LINE
Cestas metal lacado

Fondo tapete antideslizante Antracita o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

Incluye bolsa panero tela
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRCE45GRSPRCE45GR 450 412-418 x 495 x 135  antracita 175

SPRCE45BLSPRCE45BL 450 412-418 x 495 x 135  blanco 175

SPRCE60GRSPRCE60GR 600 562-568 x 495 x 135  antracita 185

SPRCE60BLSPRCE60BL 600 562-568 x 495 x 135  blanco 185

SPRCE90GRSPRCE90GR 900 862-868 x 495 x 135  antracita 205

SPRCE90BLSPRCE90BL 900 862-868 x 495 x 135  blanco 205

Cesto interior extraíble Pro-Line

· Guías extracción total  ·  Capacidad carga 30 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Incluye tapetes antideslizantes

CESTO  I  EXTRAÍBLE

cestoextraíble ANTRACITA BLANCO

P R O - L I N E

PRO-LINE
Cesto interior metal lacado

Fondo tapete antideslizante Antracita o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

MUEBLE XX YY ZZ

450 412-418 495 135

600 562-568 495 135

900 862-868 495 135
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRDG1518SPRDG1518 150 100 x 505 x 1880-2180  antracita 765

SPRDB1518SPRDB1518 150 100 x 505 x 1880-2180  blanco 765

SPRDG2018SPRDG2018 200 150 x 505 x 1880-2180  antracita 820

SPRDB2018SPRDB2018 200 150 x 505 x 1880-2180  blanco 820

Despensa extraíble Pro-Line

DESPENSA  I  EXTRAÍBLE

despensaextraíble ANTRACITA BLANCO

PRO-LINE
Set despensa extraíble con guías de 
extracción total y cierre amortiguado

Incluye 5 cestas de metal lacado y fondo 
tapete antideslizante Antracita o Blanco

Incluye soportes a puerta

MUEBLE XX YY ZZ

150 105 505 1880-2180

200 155 505 1880-2180

· Capacidad carga 80 kg.

P R O - L I N E
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRDG3018SPRDG3018 300 250 x 505 x 1880-2180  antracita 780

SPRDG3016SPRDG3016 300 250 x 505 x 1615-1915  antracita 770

SPRDG3012SPRDG3012 300 250 x 505 x 1215-1515  antracita 710

SPRDB3018SPRDB3018 300 250 x 505 x 1880-2180  blanco 780

SPRDB3016SPRDB3016 300 250 x 505 x 1615-1915  blanco 770

SPRDB3012SPRDB3012 300 250 x 505 x 1215-1515  blanco 710

SPRDG4018SPRDG4018 400 350 x 505 x 1880-2180  antracita 810

SPRDG4016SPRDG4016 400 350 x 505 x 1615-1915  antracita 800

SPRDG4012SPRDG4012 400 350 x 505 x 1215-1515  antracita 770

SPRDB4018SPRDB4018 400 350 x 505 x 1880-2180  blanco 810

SPRDB4016SPRDB4016 400 350 x 505 x 1615-1915  blanco 800

SPRDB4012SPRDB4012 400 350 x 505 x 1215-1515  blanco 770

Despensa extraíble Pro-Line

DESPENSA  I  EXTRAÍBLE

despensaextraíble ANTRACITA BLANCO

MUEBLE XX YY ZZ

300 260 505 1880-2180

300 260 505 1615-1915

300 260 505 1215-1515

400 360 505 1880-2180

400 360 505 1615-1915

400 360 505 1215-1515

PRO-LINE
Set despensa extraíble con guías de  
extracción total y cierre amortiguado

Incluye 4 ó 5 cestas de metal lacado y fondo tapete 
antideslizante Antracita o Blanco según altura

· Capacidad carga 120 kg. ·  Versión 4 cestas (h 1215-1515 mm.)  ·  Versión 5 cestas (h 1880-2180 y 1615-1915 mm.)

P R O - L I N E
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRTG4518SPRTG4518 450 410 x 470 x 1800  antracita 1100

SPRTB4518SPRTB4518 450 410 x 470 x 1800  blanco 1100

SPRTG5018SPRTG5018 500 460 x 470 x 1800  antracita 1190

SPRTB5018SPRTB5018 500 460 x 470 x 1800  blanco 1190

SPRTG6018SPRTG6018 600 560 x 470 x 1800  antracita 1220

SPRTB6018SPRTB6018 600 560 x 470 x 1800  blanco 1220

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRTG4512SPRTG4512 450 410 x 470 x 1215  antracita 845

SPRTB4512SPRTB4512 450 410 x 470 x 1215  blanco 845

SPRTG5012SPRTG5012 500 460 x 470 x 1215  antracita 895

SPRTB5012SPRTB5012 500 460 x 470 x 1215  blanco 895

SPRTG6012SPRTG6012 600 560 x 470 x 1215  antracita 945

SPRTB6012SPRTB6012 600 560 x 470 x 1215  blanco 945

Despensa abatible 12 cestas Pro-Line

Despensa abatible 8 cestas Pro-Line

DESPENSA  I  ABATIBLE

despensaabatible ANTRACITA BLANCO

PRO-LINE 12 CESTAS
Columna abatible (reversible)

Suave apertura - cierre con 12 
cestos metal lacado y fondo tapete 

antideslizante Antracita o Blanco. 
Altura fija 1800 mm.

PRO-LINE 8 CESTAS
Columna abatible (reversible)
Suave apertura - cierre con 8 
cestos metal lacado y fondo tapete 
antideslizante Antracita o Blanco.
Altura fija 1215 mm.

MUEBLE XX YY ZZ

450 410 470 1215 / 1800

500 460 470 1215 / 1800

600 560 470 1215 / 1800

P R O - L I N E

· Capacidad carga 80 kg.

· Capacidad carga 80 kg.
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRLG4518SPRLG4518 450 390 x 470 x 1880  antracita 745

SPRLB4518SPRLB4518 450 390 x 470 x 1880  blanco 745

SPRLG5018SPRLG5018 500 440 x 470 x 1880  antracita 770

SPRLB5018SPRLB5018 500 440 x 470 x 1880  blanco 770

SPRLG6018SPRLG6018 600 540 x 470 x 1880  antracita 790

SPRLB6018SPRLB6018 600 540 x 470 x 1880  blanco 790

Despensa abatible Pro-Line

DESPENSA  I  ABATIBLE

despensaabatible ANTRACITA BLANCO

PRO-LINE
Set despensa abatible con guías de 

extracción total y cierre amortiguado
Incluye 5 cestas de metal lacado y fondo 
tapete antideslizante Antracita o Blanco. 

Altura fija 1880 mm.

MUEBLE XX YY ZZ

  450 390 470 1880

  500 440 470 1880

  600 540 470 1880

P R O - L I N E

· Capacidad carga 80 kg.  ·  Incluye soportes a puerta 
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TITANIUM GREY  I  COLLECTION
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_08.4

TITANIUM GREY 
COLLECTION

_08.4.1 Swing Tray	 696

_08.4.2 Magic Corner	 698

_08.4.3 Torno Giratorio	 700

_08.4.4 Cesto Cacerolero	 700

_08.4.5 Botellero Titanium	 701

_08.4.6 Panero Titanium	 701

_08.4.7 Columna Despensa	 702
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TITANIUM 
GREYswingtray

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

1240065812400658 900 830 x 395 x 670 / 800 izquierda  titanium grey 395

1240065912400659 900 830 x 395 x 670 / 800 derecha  titanium grey 395

1240066012400660 1200 1095 x 395 x 670 / 800 izquierda  titanium grey 470

1240066112400661 1200 1095 x 395 x 670 / 800 derecha  titanium grey 470

Swing Tray Flat Wire

· Varilla plana Titanium Grey  ·  Válido para muebles esquina de rincón ciego  ·  Capacidad de carga 15 Kg. por cesta 
· Guías sistema Soft-Close cierre amortiguado  ·  Sistema telescópico de anclaje

VARILLA PLANA
Totalmente plana aportando el máximo 
diseño a las cestas

FONDO ANTIDESLIZANTE
Las cestas incluyen una base de goma 

que facilita que los utensilios no se 
desplacen evitando así roturas

Apertura izquierda Apertura derecha

SWING  I  TRAY
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magiccorner

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

1240063812400638 900 868-928 x 535 x 585 derecha  titanium grey 395

1240063912400639 900 868-928 x 535 x 585 izquierda  titanium grey 395

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

1240064012400640 900 680 x 470 x 580 reversible  titanium grey 480

Magic Corner Flat Wire con fijación a puerta

Magic Corner extracción total Flat Wire

· Varilla plana Titanium Grey   ·  Fijación a la puerta  ·  Capacidad de carga 30 Kg. y guías Soft-Case  ·  Puerta mínima 450 mm.

· Varilla plana Titanium Grey   ·  Sistema reversible   ·  Capacidad de carga 30 Kg. y guías Soft-Case  ·  Puerta mínima 450 mm.

Válido izquierda y derecha

Apertura izquierda

Apertura derecha

TITANIUM 
GREY

MAGIC  I  CORNER
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botellerotitanium

panerotitanium

tornogiratorio 270º

cestocacerolero

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

1230061912300619 150 (1) 115 x 457 x 500  titanium grey 145

1230062012300620 200 (1) 165 x 457 x 500  titanium grey 160

1230062412300624 150 (2) 115 x 457 x 500  titanium grey 145

1230062512300625 200 (2) 165 x 457 x 500  titanium grey 160

CÓDIGO MUEBLE ALTO ACABADO €

1240065612400656 800 715-780  titanium grey 280

1240065712400657 900 715-780  titanium grey 295

Botellero Especiero Flat WireTorno giratorio 270º Flat Wire

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

1230062112300621 300 237 x 465 x 460  titanium grey 140

1230062212300622 350 287 x 465 x 460  titanium grey 150

1230062312300623 400 337 x 465 x 460  titanium grey 165

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

1310062813100628 600 535 x 470 x 165  titanium grey 130

1310062913100629 700 635 x 470 x 165  titanium grey 135

1310063013100630 800 735 x 470 x 165  titanium grey 140

1310063113100631 900 835 x 470 x 165  titanium grey 145

Botellero Panero Flat WireCesto Cacerolero Flat Wire

· (1) Posición guía izquierda   · (2) Posición guía derecha

· Varilla plana Titanium Grey  ·  Para muebles de ancho mínimo 115 mm.   
· Guías sistema Soft-Close  ·  Capacidad de carga 25 kg.  ·  Cestas antideslizantes

· Capacidad de carga 8 Kg. por cesta  ·  Eje regulable altura 700/800 mm.   
· Cestas antideslizantes  ·  Giro cestas independiente

· Varilla plana Titanium Grey  ·  Guías sistema Soft-Close  ·  Capacidad de carga 25 kg.
· Fijación de forma directa a la puerta  ·  Cestas filo metálico  ·  Incluye 2 cestos fijos + 

bolsa de pan· Varilla plana Titanium Grey  ·  Guías sistema Soft-Close  ·  Capacidad de carga 25 kg.
· Incluye fijación para frente o puerta, portautensilios y bandeja recoge gotas  ·  Posibilidad 

de montaje como cesto o cacerolero

TITANIUM 
GREY

TITANIUM 
GREY

TITANIUM 
GREY

TITANIUM 
GREY

BOTELLERO  I  PANEROTORNO  I  CESTO
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columnadespensa

CÓDIGO MUEBLE AxPxH BANDEJAS ACABADO €

1220064912200649 300 245 x 500 x 1280-1560 4  titanium grey 490

1220065012200650 300 245 x 500 x 1780-2060 6  titanium grey 580

1220065112200651 400 345 x 500 x 1280-1560 4  titanium grey 520

1220065212200652 400 345 x 500 x 1780-2060 6  titanium grey 610

CÓDIGO MUEBLE AxPxH BANDEJAS ACABADO €

1220064512200645 450 410 x 500 x 1320 4  titanium grey 480

1220064612200646 450 410 x 500 x 1820 6  titanium grey 590

1220064712200647 600 560 x 500 x 1320 4  titanium grey 525

1220064812200648 600 560 x 500 x 1820 6  titanium grey 675

Columna despensa extraíble Flat Wire

Columna despensa abatible Flat Wire

· Varilla plana Titanium Grey  ·  Dos alturas regulables  ·  Carga máxima 70 kg. no se recomienda sobrepasar los 10 kg. por cesta  ·  Cestas antideslizantes

· Varilla plana Titanium Grey  ·  Dos alturas regulables  ·  Sistema reversible  · Capacidad de carga 5 kg. en cestas grandes y 3 kg. en cestas pequeñas  
· Cestas antideslizantes

TITANIUM 
GREY

COLUMNA  I  DESPENSA
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ANTRACITA BLANCO

VARILLA PLANA
Totalmente plana aportando el máximo 
diseño a las cestas

FONDO ANTIDESLIZANTE
Las cestas incluyen una base de 

goma que facilita que los utensilios 
no se desplacen evitando así roturas. 

Disponible en antracita y blanco

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

1240060312400603 900 825 x 370 x 600 derecha  blanco 380

1240060412400604 900 825 x 370 x 600 izquierda  blanco 380

1240060512400605 900 825 x 370 x 600 derecha  antracita 380

1240060612400606 900 825 x 370 x 600 izquierda  antracita 380

1240061012400610 1200 970 x 470 x 600-730 derecha  blanco 430

1240060912400609 1200 970 x 470 x 600-730 izquierda  blanco 430

1240060812400608 1200 970 x 470 x 600-730 derecha  antracita 430

1240060712400607 1200 970 x 470 x 600-730 izquierda  antracita 430

Fly Tray

Apertura izquierda Apertura derecha

· Cierre Soft amortiguado  ·  Capacidad de carga 15 Kg. por cesta  ·  Mueble 900: puerta 450 ó 500 mm. sin eje  ·  Mueble 1200: puerta 600 mm. con eje

FLY  I  TRAY

flytray
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magiccorner

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

1240053312400533 800 660 x 455 x 595 reversible  madera gris 510

1240052612400526 800 660 x 455 x 595 reversible  filo metal 440

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

1240045212400452 900 860 x 510 x 620 - 750 izquierda  madera gris 420

1240045312400453 900 860 x 510 x 620 - 750 derecha  madera gris 420

Magic Corner extracción total

Magic Corner con fijación a puerta

· Capacidad de carga por cesta 6 Kg.            · Cierre amortiguado Soft Close   	   · Puerta mínima 450 mm.

· Capacidad de carga por cesta 6 Kg.            · Cierre amortiguado Soft Close   	   · Puerta mínima 450 mm.  

Sistema de apertura reversible. Válido izquierda y derecha

Apertura izquierdaApertura derecha

FILO 
METÁLICO

MADERA 
GRIS

MAGIC  I  CORNER
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botelleroextraíble

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

1230044312300443 150   96 x 462 x 505 frontal  filo metal 110

1230046112300461 150 100 x 485 x 520 frontal  gris metal 145

 

Botellero extraíble Especiero

· Capacidad de carga total 25 Kg.  ·  Cierre amortiguado Soft Close  ·  Para puertas 
ancho mínimo 115 mm.

botelleropanerocestocacerolero

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

1230045212300452 300 255 x 430 x 552 frontal  filo metal 145

1230045312300453 400 317 x 484 x 510 frontal  filo metal 175

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

1210034012100340 400 330 x 465 x 133 frontal  filo metal 85

1210034112100341 450 380 x 465 x 133 frontal  filo metal 90

1210034212100342 500 430 x 465 x 133 frontal  filo metal 95

1210034312100343 600 530 x 465 x 133 frontal  filo metal 100

1210034412100344 700 630 x 465 x 133 frontal  filo metal 105

1210034512100345 800 730 x 465 x 133 frontal  filo metal 110

1210034612100346 900 830 x 465 x 133 frontal  filo metal 120

Botellero PaneroCesto cacerolero

· Capacidad de carga total 30 Kg.  ·  Cierre amortiguado Soft Close
· Incluye bolsa pan fijación a base	   

· Capacidad de carga por cesta 30 Kg.  ·  Cierre amortiguado Soft Close  ·  Incluye 
fijaciones para frente o puerta  ·  El precio indicado es unitario. El accesorio portaplatos 
de la cesta inferior de la imagen no está disponible  ·  Posibilidad de montaje como 
cesto o cacerolero	    	 	   

FILO 
METÁLICO

FILO 
METÁLICO

FILO 
METÁLICOcarroextraíble

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

1230003412300034 300 245 x 450 x 510 frontal  filo metal 145

Carro extraíble

· Extraíble 3 cestos fijos con fijación a base / fondo de las cestas de varilla cromada 
· Capacidad de carga 30 Kg.  ·  Cierre amortiguado Soft Close  ·  Fijación directa a puerta

FILO 
METÁLICO

BOTELLERO  I  PANEROCESTO  I  CACEROLERO
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tornogiratorio FILO 
METÁLICO

tornogiratorio

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

12400091240009 800 713 x 652 x 600-730 giratorio  filo metal 395

Torno giratorio

· Torno para rincón forma L  ·  Las cestas giran independientemente  
· Capacidad de carga 15 Kg.  

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

12400121240012 900 813 x 737 x 600-730 giratorio  filo metal 410

Torno giratorio

· Torno para rincón forma L  ·  Las cestas giran independientemente  
· Capacidad de carga 15 Kg.  

FILO 
METÁLICO

TORNO  I  GIRATORIO

despensaabatible

CÓDIGO MUEBLE AxPxH VERSIÓN ACABADO €

1220029112200291 600 480 x 535 x 2020 - 2320 cristal  gris 790

1220029012200290 600 480 x 535 x 2020 - 2320 madera roble  gris 1150

Despensa abatible

· Capacidad de carga 70 Kg. ·  Cierre amortiguado Soft Close  ·  Incluye 6 cestas  ·  Válido apertura izquierda o derecha          

GRIS

DESPENSA  I  ABATIBLE
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FILO 
METÁLICOdespensaextraíble

CÓDIGO MUEBLE AxPxH BANDEJAS ACABADO €

1220002312200023 300 250 x 500 x 1259 - 1659 4  filo metal 545

1220002212200022 300 250 x 500 x 1959 - 2359 6  filo metal 595

Despensa extraíble

· Capacidad de carga 70 Kg.  ·  Cierre amortiguado Soft Close  ·  Fondo tapete antideslizante

DESPENSA  I  EXTRAÍBLE

FILO 
METÁLICOdespensaextraíble

CÓDIGO MUEBLE AxPxH BANDEJAS ACABADO €

1200001412000014 400 350 x 500 x 1259 - 1659 4  filo metal 560

1200001512000015 400 350 x 500 x 1959 - 2359 6  filo metal 620

Despensa extraíble

· Capacidad de carga 70 Kg.  ·  Cierre amortiguado Soft Close

DESPENSA  I  EXTRAÍBLE
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¿QUÉ SERÍA DE 
UNA COCINA SIN 
ELECTRODOMÉSTICOS?

Y también, ¿qué sería de ella sin 

diseño? Con Bugatti, lo tienes todo: 

máximo diseño y practicidad de uso al 

alcance de la mano.

9BUGATTI’S
WORLD
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PEQUEÑO  I  ELECTRODOMÉSTICO

_09.1
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02-RMN02-RMN
black night
mate
€ 280

02-RMC102-RMC1
blanco
brillo
€ 280

02-RMC302-RMC3
rojo
brillo
€ 280

02-RMCR02-RMCR
cromo
brillo
€ 280

02-RMDL02-RMDL
gold PVD
brillo
€ 320

02-RMRG02-RMRG
rose gold PVD
brillo
€ 320

romeotostadora
Un corazón cálido y una forma única DISEÑO 

ELÍPTICO 
ELEGANTE

medidas aprox. 30 x 21 x h20 cm.  

tamaño ranura para pan 14 x 13 x h3 cm.

longitud cable 75 cm.

funciones tostar, recalentar, descongelar

extracción rebanadas pan automático

bandeja para migas incluído

conformidad CB - CE - UKCA

alimentación 220 - 240 V  -  50-60 Hz

potencia nominal 870 - 1035 W

material acero inox 18/10

protección térmica automática incluida

peso 1,9 kg.

Características técnicas

ROMEO  I  TOSTADORA

02-RM024A02-RM024A
calentador de pan
€ 28

02-RM025A/202-RM025A/2
set 2 uds. pinzas para sandwich
€ 45

02-RM023A02-RM023A
cubierta antipolvo
€ 22

ACCESORIOS



I 724   725 I

BU
GA

TT
I´

S 
 

W
OR

LD

BU
GA

TT
I´

S 
 

W
OR

LD

02-GTNNU02-GTNNU
black night
mate
€ 280

02-GTC1NU02-GTC1NU
blanco
brillo
€ 280

02-GTC3NU02-GTC3NU
rojo
brillo
€ 280

02-GTCRNU02-GTCRNU
cromo
brillo
€ 280

02-GTDLNU02-GTDLNU
gold PVD
brillo
€ 320

02-GTRGNU02-GTRGNU
rose gold PVD
brillo
€ 320

giuliettahervidor
Tan estético que no parece un hervidor de agua LA ICÓNICA 

FORMA DE 
UNA ESFERA

medidas aprox. 17,5 x 23,5 x h21 cm.  

capacidad 1,2 lt

filtro anticalcáreo incluido

indicador nivel agua 3 niveles

capacidad por nivel 2 - 4 - 5 tazas

conformidad CB - CE

alimentación 220 - 240 V  -  50-60 Hz

potencia nominal 2000 - 2400 W

material acero inox 18/10

protección térmica automática incluida

peso 0,9 kg.

Características técnicas

GIULETTA  I  HERVIDOR

NUNCA TAN SENCILLO

Giulietta se caracteriza no sólo por su diseño, 

sino también por su sencillez de uso: basta 

un toque para ponerla en funcionamiento y se 

detiene automáticamente cuando alcanza el 

punto de ebullición.

El caño se ajusta elegantemente al cuerpo 

esférico, actuando al mismo tiempo como  

vía de llenado y el filtro antical está integrado 

en su tapón.

Los pequeños botones iluminados que 

decoran el cuerpo de la Giulietta recuerdan 

la forma de la esfera e indican el nivel de 

agua y se ilumina cuando Giulietta está en 

funcionamiento.
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medidas aprox 32 x 20 x h 30 cm.

display electrónico

función tostar, calentar, descongelar

extracción rebanadas pan elevación motorizada 

aprobaciones CB - CE 

alimentación 230 - 240 Volt 50 Hertz

potencia nominal 930 W

enchufe standard GS PLUG (Schuko)

longitud de cable 1 m. 

Características técnicas

13-SVOLOC13-SVOLOC
crema
brillo
€ 245

13-SVOLOC113-SVOLOC1
blanco
brillo
€ 245

13-VOLO024A13-VOLO024A
rejilla
€ 18

13-SVOLOC313-SVOLOC3
rojo
brillo
€ 245

13-VOLO025A/213-VOLO025A/2
set 2 uds. pinzas para sandwich
€ 24

13-SVOLOCR13-SVOLOCR
cromo
brillo
€ 245

13-SVOLOCL13-SVOLOCL
lila
brillo
€ 245

13-SVOLODL13-SVOLODL
gold PVD
brillo
€ 345

13-SVOLOCM13-SVOLOCM
verde
brillo
€ 245

13-SVOLORG13-SVOLORG
rose gold PVD
brillo
€ 345

13-SVOLON13-SVOLON
black night
mate
€ 245

13-SVOLOC613-SVOLOC6
amarillo*
brillo
€ 245

13-SVOLOCO13-SVOLOCO
naranja*
brillo
€ 245

DISEÑO  
ELEGANTE 
CON AROMA 
A PAN

volotostadora
La tradición de tostar pan

VOLO  I  TOSTADORA

ACCESORIOS RECAMBIOS

VERSATILIDAD ES LA PALABRA CLAVE

Todas las funciones pueden activarse gracias al práctico 

selector electrónico. Seleccionando BROWNING puede 

elegir hasta seis niveles de tostado, la función BAGEL 

permite tostar sólo un lado de la rebanada de pan, 

DEFROST descongela y REHEAT permite recalentar.

Con el sistema motorizado Bugatti LIFT las rebanadas 

de pan entran y salen del tostador automáticamente 

con un un dorado perfecto. La rejilla superior puede 

acomodar  pan de grandes dimensiones y puede utilizarse 

como una práctica bandeja para recoger las migas. 

Como accesorios disponibles que pueden adquirirse por 

separado, dos prácticas pinzas.

* sujeto a disponibilidad         

6 Niveles  
de tostado

Función Defrost 
(descongelado)

Función Bagel 
(tostar solo un lado)

Función Reheat 
(recalentar)

Sistema motorizado 
(Bugatti LIFT)
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cap. contenedor de zumo 0,60 L.

función exprimidor de zumo

velocidad (rotaciones por min.) 90 ÷ 95 RPM

filtro acero 18/10 y removible

aprobaciones CB - CE - class IPX 0

alimentación 220 - 240 Volt 50 Hertz

potencia nominal 80 W

enchufe standard GS PLUG (Schuko)

protección térmica incluida

Características técnicas

55-VITAC55-VITAC
crema
brillo
€ 199

55-VITAC655-VITAC6
amarillo
brillo
€ 199

55-VITACO55-VITACO
naranja
brillo
€ 199

55-VITAC155-VITAC1
blanco
brillo
€ 199

55-VITA00255-VITA002
cono grande
€ 6

55-VITAC355-VITAC3
rojo
brillo
€ 199

55-VITA00355-VITA003
cono pequeño
€ 6

55-VITACR55-VITACR
cromo
brillo
€ 199

55-VITACL55-VITACL
lila
brillo
€ 199

55-VITACM55-VITACM
verde
brillo
€ 199

55-VITAN55-VITAN
black night
mate
€ 199

ELEGANTE E 
INESPERADO 
DISEÑO

vitaexprimidor
Ergonomía y máximo diseño

VITA  I  EXPRIMIDOR

ACCESORIOS RECAMBIOS

BASTA UN SÓLO CLICK!

Vita nace de un doble gesto: exprimir y verter con 

elegancia. Disfrutar de un buen zumo, sano y sabroso 

nunca había sido tan intuitivo e inmediato. Gracias a un 

exprimidor de gran belleza, fácil de usar con unos pocos 

gestos naturales, su rutina de vitaminas tendrá un ¡nuevo 

mejor amigo!

Vita es un exprimidor que revela su función sólo a una 

mirada atenta. El producto nació del estudio de los gestos 

de exprimir y verter. El resultado es una forma inesperada 

que combina estética, practicidad y facilidad de uso. 

Todos los componentes y controles están perfectamente 

incorporados en la forma de “V” típica de los aparatos 

Bugatti. El exprimidor de cítricos Vita está fabricado con 

materiales de calidad y una elegante configuración 

combinada con robustas características técnicas.
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02-JKNNU02-JKNNU
black night
mate
€ 320

02-JKCRNU02-JKCRNU
acero
brillo
€ 320

jackiehervidor
Tan estético que no parece un hervidor de agua DISEÑO  

SOFISTICADO 
Y CHIC

JACKIE  I  HERVIDOR

capacidad 1,2 lt - 42 fl. Oz

filtro anticalcáreo incluido

indicador nivel agua 100 ml. a 1200 ml.

funciones

Ajuste temperatura 40 a 100º C

control de nivel de agua

mantiene agua caliente 1 hora 

conformidad CB - CE

alimentación 220 - 240 V  -  50-60 Hz

potencia nominal 2000 - 2400 W

toma estandard GS plug (Schuko)

largo cable 0,75 m /  29 1/2”

protección térmica incluida

medidas aprox. 15 x 26 x h28 cm.  

Características técnicas

LA SIMPLICIDAD DE UN SÓLO TOUCH

El impecable diseño de Jackie se complementa con un 

funcionamiento sencillo e intuitivo: se activa con un solo 

toque y se detiene automáticamente al alcanzar el punto 

de ebullición.

La estética y la facilidad de uso se combinan y confieren  

un encanto extra a los momentos especiales.
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verahervidor
Ergonomía y máximo diseño

VERA  I  HERVIDOR

DISEÑO 
INTELIGENTE  
Y FORMA 
ELEGANTE

capacidad 1,70 L.

nivel de agua
750 ml / 3 tazas · 1000 ml / 4 tazas  ·  1250 ml / 

5 tazas  ·  1500 ml / 6 tazas  ·  1700 ml / 7 tazas  

control temperatura incluido 45º C ÷ 99º C

aprobaciones CB - CE 

alimentación 220 - 240 Volt 50 Hertz

potencia nominal 1830 - 2180 W

enchufe standard GS PLUG (Schuko)

protección térmica incluida

medidas aprox 22 x 18 x h 30 cm.

Características técnicas

14-SVERAC14-SVERAC
crema
brillo
€ 245

14-SVERAC114-SVERAC1
blanco
brillo
€ 245

14-SVERAN14-SVERAN
black night
mate
€ 245

14-SVERACR14-SVERACR
cromo
brillo
€ 245

14-SVERACL14-SVERACL
lila*
brillo
€ 245

14-SVERADL14-SVERADL
gold PVD
brillo
€ 345

14-SVERACM14-SVERACM
verde
brillo
€ 245

14-SVERARG14-SVERARG
rose gold PVD
brillo
€ 345

14-SVERAC314-SVERAC3
rojo
brillo
€ 245

14-SVERAC614-SVERAC6
amarillo*
brillo
€ 245

14-SVERACO14-SVERACO
naranja
brillo
€ 245

* sujeto a disponibilidad         

Relación temperatura  
(45°C - 100°C)

Temporizador ajuste 
hora ebullición

Display 
reloj

TU TIEMPO DE RELAJACIÓN

La bebida favorita siempre en tu taza. Vera es una tetera 

con una forma distinta e inconfundible. Una línea 

icónica, una fusión de cono y elipse que sorprende a cada 

mirada. Un toque de diseño apto para todos los espacios 

del hogar que simplifica las acciones típicas de la hora 

del té y permite al mismo tiempo la preparación de las 

mezclas más finas.
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velabatidora
Zumos naturales, batidos, fruta... hasta picar hielo!

VELA  I  BATIDORA

EL DISEÑO  
ENCUENTRA LA 
FUNCIONALIDAD

capacidad jarra 1,5 L. 

display electrónico

velocidad (rotac. por min.)

1= 16000 RPM

2= 17340 RPM

3= 18670 RPM

4= 20000 RPM

aprobaciones CB - CE 

alimentación 230 - 240 Volt 50 Hertz

potencia nominal 500 W

enchufe standard GS PLUG (Schuko)

longitud de cable 1 m. 

protección térmica incluida

medidas aprox 17 x 22 x h 42 cm.

Características técnicas

12-EVELAC12-EVELAC
crema
brillo
€ 245

12-EVELAC112-EVELAC1
blanco
brillo
€ 245

12-EVELACR12-EVELACR
cromo
brillo
€ 245

12-EVELACL12-EVELACL
lila
brillo
€ 245

12-EVELACM12-EVELACM
verde
brillo
€ 245

12-EVELAC612-EVELAC6
amarillo*
brillo
€ 245

12-EVELACO12-EVELACO
naranja
brillo
€ 245

12-EVELAC312-EVELAC3
rojo
brillo
€ 245

12-EVELAN12-EVELAN
black night
mate
€ 245

12VELA00112VELA001
vaso dosificador
€ 6

12VELA002A12VELA002A
tapa superior
€ 12

12EVELA003A12EVELA003A
jarra
€ 65

12EVELA007A12EVELA007A
soporte cuchillas
€ 28

12VELA066A12VELA066A
removedor
€ 18

ACCESORIOS RECAMBIOS * sujeto a disponibilidad         

Forma de V para una óptima 
mezcla de los alimentos

Posición jarra libre +  
8 posiciones

Materia prima jarra 
BPA Free

Vaso dosificador 
incluído

DISEÑADA DESDE UN CORAZÓN TECNOLÓGICO

Práctica, fácil de usar y con un diseño icónico de Bugatti. 

Esta batidora electrónica es la compañera perfecta para dar 

tu toque culinario. 

Gracias a sus claras e intuitivas funciones, podrá deleitarse 

con batidos, smoothies, granizados en cualquier momento del 

día y probar suerte con salsas y cremas para cenas gourmet. 

Cuando no la esté utilizando sin embargo, gracias a su 

estética atemporal y minimalista, será un objeto que 

decorará con estilo la encimera de su cocina.
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umabalanza
Una mezcla de ligereza, tecnología y toque humano

UMA  I  BALANZA

TECNOLOGÍA  
Y TOQUE 
HUMANO

56-UMAC56-UMAC
crema
brillo
€ 150

56-UMAC156-UMAC1
blanco
brillo
€ 150

56-UMAN56-UMAN
black night
mate
€ 150

56-UMACR56-UMACR
cromo
brillo
€ 150

56-UMACL56-UMACL
lila
brillo
€ 150

56-UMACM56-UMACM
verde
brillo
€ 150

56-UMAC356-UMAC3
rojo
brillo
€ 150

56-UMAC656-UMAC6
amarillo*
brillo
€ 150

56-UMACO56-UMACO
naranja
brillo
€ 150

aprobaciones CE 

alimentación 2 pilas alc. AAA-1,5 Volt

función Pesa - tara - timer

sistema de pesado g / kg

capacidad máxima 3 kg

timer incluido - máx. 90 min.

peso neto 1,15 kg

medidas aprox diam. 22 x h 24 cm.

display electrónico

copa de pesado movible y apto lavavajillas

Características técnicas

56UMA00456UMA004
tazón superior
€ 14

ACCESORIOS RECAMBIOS * sujeto a disponibilidad         

Balanza  
electrónica

Display 
reloj

EXCLUSIVA Y ELEGANTE

Uma es una práctica báscula electrónica de 

cocina con temporizador y dispone de todas 

las características para satisfacer las exigencias 

de comodidad y funcionalidad durante la 

preparación de alimentos.

La función de báscula permite elegir el sistema 

de pesaje gr/kg o lb/oz, hasta una capacidad 

máxima de 3 kg. La función “tara” permite poner 

el peso a cero y colocar varias sustancias en el 

mismo recipiente, sumándolas a las anteriores y 

calculando el peso de cada una.

El recipiente extraíble y apto para lavavajillas 

puede utilizarse como cubeta para mezclar 

ingredientes, facilitando las operaciones de pesaje, 

vaciado y limpieza.
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CÓDIGO LITROS €

BBT-DE500INBBT-DE500IN 500 ml. 45

CÓDIGO LITROS €

BBT-BC500INBBT-BC500IN 500 ml. 45

CÓDIGO LITROS €

BBT-PB500INBBT-PB500IN 500 ml. 45

CÓDIGO LITROS €

BBT-DS500DLBBT-DS500DL 500 ml. 45

CÓDIGO LITROS €

BBT-SB500INBBT-SB500IN 500 ml. 45

CÓDIGO LITROS €

BBT-RS500RLBBT-RS500RL 500 ml. 45

B-BOTTLES  I  BUGATTI

B-bottles
Botellas térmicas de alto diseño para multitud de usos

Yellow Gold
cepillado

Delicacy Sand
mate

Cinque Terre
mate

Pine Bark Sand
mate

Rose Gold
cepillado

Silver
cepillado

3 NIVELES

Tapa de doble pared en acero inox 18/10

PRIMER NIVEL
Botella externa de acero inox 18/10

SEGUNDO NIVEL
Revestimiento de cobre

TERCER NIVEL
Botella interna de acero inox 18/10

Cámara de aire entre la parte externa e interna

HOT  
OR COLD
ULTRA LIGERA Y COMPACTA

Botella térmica al vacío de doble pared, 

fabricada en acero inoxidable 18/10. Con 

capacidad de 500 ml mantiene los líquidos 

calientes durante 12 horas, fríos durante 

24 y el hielo durante 36 horas.
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B-BOTTLES  I  BUGATTI

CÓDIGO LITROS €

BBT-SU500INBBT-SU500IN 500 ml. 45

CÓDIGO LITROS €

BBT-4A500INBBT-4A500IN 500 ml. 45

CÓDIGO LITROS €

BBT-4Q500INBBT-4Q500IN 500 ml. 45

CÓDIGO LITROS €

BBT-NU500ISBBT-NU500IS 500 ml. 45

CÓDIGO LITROS €

BBT-SC500DSBBT-SC500DS 500 ml. 45

CÓDIGO LITROS €

BBT-LG500DSBBT-LG500DS 500 ml. 45

B-bottles
Botellas térmicas de alto diseño para multitud de usos

Black Matt
mate

Sublime Braid
mate

Aria Element
brillo

Acqua Element
brillo

Leaves Gold
mate

Simple Chic
mate

* modelo sólo personalizable tapón

* modelo sólo personalizable tapón* modelo sólo personalizable tapón

* modelo sólo personalizable tapón

* modelo sólo personalizable tapón

I 742 
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custombottles

B-BOTTLES  I  BUGATTI

PERSONALIZABLES

Haz única tu B-Bottle con una serigrafía a láser para un regalo, 

con tu propio nombre o con un diseño especial. También 

puedes personalizarla con un logotipo corporativo y crear una 

gran imagen de marca.

¡Podemos hacer realidad tu imaginación!

Lid Custom

Hasta 14 caracteres de fuente standard o fuente personalizada 

sobre petición especial

Texto & Iconos

Hasta 14 caracteres de 

fuente standard o icono 

proporcionado por el cliente

TEXTO
& ICONOS

Logo Corporativo

Logotipo empresa 

formato jpg, pdf o tif.

LOGO
CORPORATIVO

CÓDIGO ACABADO 10 uds. 20 uds. 30 uds.

BBT-DS500DLBBT-DS500DL  yellow gold cepillado 42 40 38

BBT-SB500INBBT-SB500IN  silver cepillado 42 40 38

BBT-RS500RLBBT-RS500RL  rose gold cepillado 42 40 38

BBT-DE500INBBT-DE500IN  delicacy sand mate 42 40 38

BBT-BC500INBBT-BC500IN  cinque terre mate 42 40 38

BBT-PB500INBBT-PB500IN  pine bark sand mate 42 40 38

BBT-6V500INBBT-6V500IN  yellow sand mate 42 40 38

BBT-3U500ISBBT-3U500IS  rosso mate 42 40 38

BBT-MU500ISBBT-MU500IS  verde lime mate 42 40 38

BBT-RU500ISBBT-RU500IS  pink brillo 42 40 38

BBT-QG500NSBBT-QG500NS  square gold mate 42 40 38

BBT-QS500NSBBT-QS500NS  square silver mate 42 40 38

BBT-NU500ISBBT-NU500IS  black matt mate 42 40 38

BBT-SC500DSBBT-SC500DS  simple chic mate 42 40 38

BBT-LG500DSBBT-LG500DS  leaves gold mate 42 40 38

BBT-SU500INBBT-SU500IN  sublime braid mate 42 40 38

BBT-4A500INBBT-4A500IN  aria element brillo 42 40 38

BBT-4Q500INBBT-4Q500IN  acqua element brillo 42 40 38

Custom B-Bottles

CÓDIGO LITROS €

BBT-RU500ISBBT-RU500IS 500 ml. 45

CÓDIGO LITROS €

BBT-QG500NSBBT-QG500NS 500 ml. 45

CÓDIGO LITROS €

BBT-QS500NSBBT-QS500NS 500 ml. 45

CÓDIGO LITROS €

BBT-6V500INBBT-6V500IN 500 ml. 45

CÓDIGO LITROS €

BBT-3U500ISBBT-3U500IS 500 ml. 45

CÓDIGO LITROS €

BBT-MU500ISBBT-MU500IS 500 ml. 45

B-BOTTLES  I  BUGATTI

B-bottles
Botellas térmicas de alto diseño para multitud de usos

Yellow Sand
mate

Pink
brillo

Square Gold
mate

Square Silver
mate

Verde Lime
mate

Rosso
mate

LID CUSTOM
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CUSTOM PRODUCTS



I 746   747 I

TI
RA

DO
RE

S

UN VIAJE A LO 
TRADICIONAL

Tiradores de primer nivel y tendencia 

invaden nuestra colección más 

transgresora. 

Negros y dorados representan el estilo 

más industrial y vanguardista del 

momento.

10TIRADORES

KITCHEN  
R-EVOLUTION
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TIRADORES  I  EXCLUSIVE

_10.1

TIRADORES
EXCLUSIVE

_10.1.1 	 Arpa	 752

_10.1.2 	 Manor	 754

_10.1.3 	 Lines	 756

_10.1.4 	 Rille	 758

_10.1.5 	 Lounge / Shuffle	 760

_10.1.6 	 Station	 762

_10.1.7 	 Sheet	 764

_10.1.8 	 Blaze	 766

_10.1.9 	 Straight	 768

_10.1.10	Noma 	 770

_10.1.11	Rail 	 772

_10.1.12	Angle 	 774

_10.1.13	U 	 776

_10.1.14	Brave 	 778

_10.1.15 Peak	 780

_10.1.16 Pura	 782

_10.1.17 Rattan / Motion	 784

_10.1.18 Fall	 786

_10.1.19 Slope	 788

_10.1.20 Transit	 790

_10.1.21 Graf Big	 792

_10.1.22 Luv	 794

_10.1.23 Simon	 796

_10.1.24 Envelope	 798

_10.1.25 Gate / Harlequin	 799

_10.1.26 Equis	 800

_10.1.27 Belt	 802

_10.1.28 Bau	 804

_10.1.29 Como	 806

_10.1.28 Pendant	 808
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ARPA  I  HANDLE

arpahandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TF0583022L24TF0583022L24 Ø 22 -  acero inox 7,45

TF0583022L291TF0583022L291 Ø 22 -  latón cepillado 7,45

TF0583022L30TF0583022L30 Ø 22 -  negro cepillado 7,45

TF0583070L24TF0583070L24 70 x 14 x 35 -  acero inox 11,11

TF0583070L291TF0583070L291 70 x 14 x 35 -  latón cepillado 11,11

TF0583070L30TF0583070L30 70 x 14 x 35 -  negro cepillado 11,11

TF0583192L24TF0583192L24 214 x 14 x 35 192  acero inox 22,07

TF0583192L291TF0583192L291 214 x 14 x 35 192  latón cepillado 22,07

TF0583192L30TF0583192L30 214 x 14 x 35 192  negro cepillado 22,07

TF0583320L24TF0583320L24 340 x 14 x 35 320  acero inox 27,22

TF0583320L291TF0583320L291 340 x 14 x 35 320  latón cepillado 27,22

TF0583320L30TF0583320L30 340 x 14 x 35 320  negro cepillado 27,22

TF05831178L24TF05831178L24 1200 x 14 x 35 2 x 589  acero inox 74,63

TF05831178L291TF05831178L291 1200 x 14 x 35 2 x 589  latón cepillado 74,63

TF05831178L30TF05831178L30 1200 x 14 x 35 2 x 589  negro cepillado 74,63

Tirador Arpa

ACERO 
INOX

LATÓN 
CEPILLADO

NEGRO
CEPILLADO
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manorhandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TFZ5035LTTFZ5035LT Ø 35 x 30 -  latón antiguo 8,81

TFZ5035NGTFZ5035NG Ø 35 x 30 -  negro mate 8,81

TFZ4954LTTFZ4954LT 54 x 39 x 30 -  latón antiguo 10,20

TFZ4954NGTFZ4954NG 54 x 39 x 30 -  negro mate 10,20

TFZ15512LTTFZ15512LT 190 x 20 x 39 (14)* 128  latón antiguo 20,60

TFZ15512NGTFZ15512NG 190 x 20 x 39 (14)* 128  negro mate 20,60

TFZ15519LTTFZ15519LT 254 x 20 x 39 (14)* 192  latón antiguo 26,78

TFZ15519NGTFZ15519NG 254 x 20 x 39 (14)* 192  negro mate 26,78

Tirador Manor

NEGRO
MATE

LATÓN 
ANTIGUO

* El modelo Manor incluye una placa como base del tirador ( ver imagen pág. 754) .Puede ser instalado con ella o sin ella, dependiendo de la estética que 
se le quiera dar al mueble. La medida indicada de 39 (14) hace referencia a la altura del tirador con placa y sin placa.

MANOR  I  HANDLE
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LINES  I  HANDLE

lineshandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TF0459160Z23TF0459160Z23 170 x 30 x 17 160  níquel cepillado 11,67

TF0459160Z28TF0459160Z28 170 x 30 x 17 160  oro cepillado 13,22

TF0459160Z32TF0459160Z32 170 x 30 x 17 160  gris topo 13,22

TF0459160ZM2TF0459160ZM2 170 x 30 x 17 160  negro mate 10,93

TF0459320Z23TF0459320Z23 330 x 30 x 17 320  níquel cepillado 24,15

TF0459320Z28TF0459320Z28 330 x 30 x 17 320  oro cepillado 26,23

TF0459320Z32TF0459320Z32 330 x 30 x 17 320  gris topo 26,23

TF0459320ZM2TF0459320ZM2 330 x 30 x 17 320  negro mate 21,86

Tirador Lines

NEGRO
MATE

ORO 
CEPILLADO

GRIS 
TOPO

NÍQUEL 
CEPILLADO
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ACERO 
INOX

LATÓN 
CEPILLADO

RILLE  I  HANDLE

rillehandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TF0528055L24TF0528055L24 55 x 20 x 38,5 -  acero inox 11,11

TF0528055L291TF0528055L291 55 x 20 x 38,5 -  latón cepillado 11,11

TF0528055L30TF0528055L30 55 x 20 x 38,5 -  negro cepillado 11,11

TF0528160L24TF0528160L24 190 x 20 x 38,5 160  acero inox 23,16

TF0528160L291TF0528160L291 190 x 20 x 38,5 160  latón cepillado 23,16

TF0528160L30TF0528160L30 190 x 20 x 38,5 160  negro cepillado 23,16

TF0528320L24TF0528320L24 350 x 20 x 38,5 320  acero inox 30,60

TF0528320L291TF0528320L291 350 x 20 x 38,5 320  latón cepillado 30,60

TF0528320L30TF0528320L30 350 x 20 x 38,5 320  negro cepillado 30,60

TF0528480L24TF0528480L24 510 x 20 x 38,5 480  acero inox 38,61

TF0528480L291TF0528480L291 510 x 20 x 38,5 480  latón cepillado 38,61

TF0528480L30TF0528480L30 510 x 20 x 38,5 480  negro cepillado 38,61

TF0528992L24TF0528992L24 1022 x 20 x 38,5 2 x 496  acero inox 76,48

TF0528992L291TF0528992L291 1022 x 20 x 38,5 2 x 496  latón cepillado 76,48

TF0528992L30TF0528992L30 1022 x 20 x 38,5 2 x 496  negro cepillado 76,48

Tirador Rille

NEGRO
CEPILLADO
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CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TFL116LTTFL116LT 174 x 35 x 14 160  latón cepillado 18,79

TFL116LPTFL116LP 174 x 35 x 14 160  latón pulido 18,79

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TFZ15616LTTFZ15616LT 172 x 36 x 12 160  oro cepillado 26,41

Tirador Lounge

Tirador Shuffle

loungehandle

shufflehandle

LATÓN 
CEPILLADO

LATÓN 
PULIDO

LOUNGE  I  SHUFFLE

ORO 
CEPILLADO
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stationhandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TFA3532LTTFA3532LT 44 x 22 x 25 32  latón cepillado 6,69

TFA3532INTFA3532IN 44 x 22 x 25 32  inox. image 6,49

TFA3532NGTFA3532NG 44 x 22 x 25 32  negro mate 6,69

TFA3516LTTFA3516LT 190 x 22 x 25 160  latón cepillado 11,62

TFA3516INTFA3516IN 190 x 22 x 25 160  inox. image 11,28

TFA3516NGTFA3516NG 190 x 22 x 25 160  negro mate 11,62

TFA35320LTTFA35320LT 350 x 22 x 25 320  latón cepillado 18,64

TFA35320INTFA35320IN 350 x 22 x 25 320  inox. image 18,11

TFA35320NGTFA35320NG 350 x 22 x 25 320  negro mate 18,64

Tirador Station

NEGRO
MATEINOX IMAGELATÓN 

CEPILLADO

STATION  I  HANDLE
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sheethandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TFA4232LTTFA4232LT 60 x 45 x 21 32  latón cepillado 3,94

TFA4232NGTFA4232NG 60 x 45 x 21 32  negro mate 3,94

TFA4216LTTFA4216LT 200 x 45 x 21 160  latón cepillado 6,83

TFA4216NGTFA4216NG 200 x 45 x 21 160  negro mate 6,83

Tirador Sheet

NEGRO
MATE

LATÓN 
CEPILLADO

SHEET  I  HANDLE
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blazehandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TFA4320LTTFA4320LT 60 x 40 x 18 20  latón cepillado 5,19

TFA4320NGTFA4320NG 60 x 40 x 18 20  negro mate 5,19

TFA4316LTTFA4316LT 200 x 40 x 18 2 x 80  latón cepillado 10,85

TFA4316NGTFA4316NG 200 x 40 x 18 2 x 80  negro mate 10,85

TFA4332LTTFA4332LT 350 x 40 x 18 2 x 160  latón cepillado 13,60

TFA4332NGTFA4332NG 350 x 40 x 18 2 x 160  negro mate 13,60

Tirador Blaze

NEGRO
MATE

LATÓN 
CEPILLADO

BLAZE  I  HANDLE
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straighthandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TFA3640LTTFA3640LT 40 x 41 x 18 20  latón cepillado 4,05

TFA3640INTFA3640IN 40 x 41 x 18 20  inox. image 3,51

TFA3640NGTFA3640NG 40 x 41 x 18 20  negro mate 4,05

TFA3640COTFA3640CO 40 x 41 x 18 20  cobre cepillado 3,32

TFA3640BATFA3640BA 40 x 41 x 18 20  bronce antiguo 4,28

TFA3640BMTFA3640BM 40 x 41 x 18 20  blanco mate 4,56

TFA3640ANTFA3640AN 40 x 41 x 18 20  antracita cepillado 4,05

TFA3616LTTFA3616LT 200 x 41 x 18 2 x 80  latón cepillado 9,80

TFA3616INTFA3616IN 200 x 41 x 18 2 x 80  inox. image 9,80

TFA3616NGTFA3616NG 200 x 41 x 18 2 x 80  negro mate 9,80

TFA3616COTFA3616CO 200 x 41 x 18 2 x 80  cobre cepillado 9,24

TFA3616BATFA3616BA 200 x 41 x 18 2 x 80  bronce antiguo 11,05

TFA3616BMTFA3616BM 200 x 41 x 18 2 x 80  blanco mate 10,29

TFA3616ANTFA3616AN 200 x 41 x 18 2 x 80  antracita cepillado 9,80

TFA3632LTTFA3632LT 350 x 41 x 18 2 x 160  latón cepillado 13,71

TFA3632INTFA3632IN 350 x 41 x 18 2 x 160  inox. image 13,71

TFA3632NGTFA3632NG 350 x 41 x 18 2 x 160  negro mate 13,71

TFA3632COTFA3632CO 350 x 41 x 18 2 x 160  cobre cepillado 12,89

TFA3632BATFA3632BA 350 x 41 x 18 2 x 160  bronce antiguo 15,64

TFA3632BMTFA3632BM 350 x 41 x 18 2 x 160  blanco mate 14,54

TFA3632ANTFA3632AN 350 x 41 x 18 2 x 160  antracita cepillado 13,71

Tirador Straight

NEGRO
MATEINOX IMAGELATÓN 

CEPILLADO
COBRE
CEPILLADO

ANTRACITA
CEPILLADO

BRONCE
ANTIGUO

BLANCO 
MATE

STRAIGHT  I  HANDLE
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ACERO 
INOX

NOMA  I  HANDLE

nomahandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS PUERTA ACABADO €

TF0254128L02TF0254128L02 200 x 28 x 17 128 19  anodizado brillo 10,41

TF0254128L24TF0254128L24 200 x 28 x 17 128 19  acero inox 10,41

TF0254128L30TF0254128L30 200 x 28 x 17 128 19  negro cepillado 12,35

TF0254128L613TF0254128L613 200 x 28 x 17 128 19  bronce antiguo 11,65

TF0254128L618TF0254128L618 200 x 28 x 17 128 19  latón cepillado 12,35

TF0254256L02TF0254256L02 350 x 28 x 17 256 19  anodizado brillo 15,58

TF0254256L24TF0254256L24 350 x 28 x 17 256 19  acero inox 15,58

TF0254256L30TF0254256L30 350 x 28 x 17 256 19  negro cepillado 18,48

TF0254256L613TF0254256L613 350 x 28 x 17 256 19  bronce antiguo 17,43

TF0254256L618TF0254256L618 350 x 28 x 17 256 19  latón cepillado 18,48

TF0255128L24TF0255128L24 200 x 28 x 17 128 22  acero inox 10,41

TF0255256L24TF0255256L24 350 x 28 x 17 256 22  acero inox 15,58

Tirador Noma

LATÓN 
CEPILLADO

NEGRO
CEPILLADO

BRONCE
ANTIGUO

ANODIZADO 
BRILLO
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RAIL  I  HANDLE

railhandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TF0511160L24TF0511160L24 180 x 20 x 32 160  acero inox 14,53

TF0511160L30TF0511160L30 180 x 20 x 32 160  negro cepillado 14,53

TF0511160L618TF0511160L618 180 x 20 x 32 160  latón cepillado 14,53

TF0511192L24TF0511192L24 280 x 20 x 32 192  acero inox 25,66

TF0511192L30TF0511192L30 280 x 20 x 32 192  negro cepillado 25,66

TF0511192L618TF0511192L618 280 x 20 x 32 192  latón cepillado 25,66

TF0511576L24TF0511576L24 600 x 20 x 32 192 - 576  acero inox 50,18

TF0511576L30TF0511576L30 600 x 20 x 32 192 - 576  negro cepillado 50,18

TF0511576L618TF0511576L618 600 x 20 x 32 192 - 576  latón cepillado 50,18

TF05111120L24TF05111120L24(1) 1150 x 20 x 32 192 - 1120  acero inox 88,35

TF05111120L30TF05111120L30(1) 1150 x 20 x 32 192 - 1120  negro cepillado 88,35

TF05111120L618TF05111120L618(1) 1150 x 20 x 32 192 - 1120  latón cepillado 88,35

TF05111120L24RTF05111120L24R(2) 1150 x 20 x 32 192 - 1120  acero inox 88,35

TF05111120L30RTF05111120L30R(2) 1150 x 20 x 32 192 - 1120  negro cepillado 88,35

TF05111120L618RTF05111120L618R(2) 1150 x 20 x 32 192 - 1120  latón cepillado 88,35

Tirador Rail

LATÓN 
CEPILLADO

NEGRO
CEPILLADO

ACERO 
INOX

(1) Versión descentrado izquierda ·  (2) Versión descentrado derecha  
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ANGLE  I  HANDLE

anglehandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TF0077064L29TF0077064L29 100 x 20 x 11 64  latón cepillado 6,97

TF0077064LM1TF0077064LM1 100 x 20 x 11 64  blanco mate 6,76

TF0077064LM2TF0077064LM2 100 x 20 x 11 64  negro mate 6,76

TF0077128L29TF0077128L29 200 x 20 x 11 96 - 128 - 160  latón cepillado 11,20

TF0077128LM1TF0077128LM1 200 x 20 x 11 96 - 128 - 160  blanco mate 8,82

TF0077128LM2TF0077128LM2 200 x 20 x 11 96 - 128 - 160  negro mate 8,82

TF0077192L29TF0077192L29 300 x 20 x 11 192  latón cepillado 14,80

TF0077192LM1TF0077192LM1 300 x 20 x 11 192  blanco mate 12,34

TF0077192LM2TF0077192LM2 300 x 20 x 11 192  negro mate 12,34

TF0077256L29TF0077256L29 400 x 20 x 11 256  latón cepillado 18,43

TF0077256LM1TF0077256LM1 400 x 20 x 11 256  blanco mate 15,20

TF0077256LM2TF0077256LM2 400 x 20 x 11 256  negro mate 15,20

TF0077416L29TF0077416L29 500 x 20 x 11 416  latón cepillado 22,80

TF0077416LM1TF0077416LM1 500 x 20 x 11 416  blanco mate 19,85

TF0077416LM2TF0077416LM2 500 x 20 x 11 416  negro mate 19,85

TF0077512L29TF0077512L29 600 x 20 x 11 480  latón cepillado 27,57

TF0077480LM1TF0077480LM1 600 x 20 x 11 480  blanco mate 21,40

TF0077480LM2TF0077480LM2 600 x 20 x 11 480  negro mate 21,40

TF0077640L29TF0077640L29 900 x 20 x 11 640  latón cepillado 41,52

TF0077640LM1TF0077640LM1 900 x 20 x 11 640  blanco mate 30,35

TF0077640LM2TF0077640LM2 900 x 20 x 11 640  negro mate 30,35

Tirador Angle

NEGRO
MATE

BLANCO 
MATE

LATÓN 
CEPILLADO
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BLANCO 
MATE

U  I  HANDLE

uhandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TF0056128Z26TF0056128Z26 136 x 28 x 8 128  cobre cepillado 10,98

TF0056128Z27TF0056128Z27 136 x 28 x 8 128  latón cepillado 10,98

TF0056128ZM1TF0056128ZM1 136 x 28 x 8 128  blanco mate 7,38

TF0056128ZM2TF0056128ZM2 136 x 28 x 8 128  negro mate 7,38

TF0056160Z26TF0056160Z26 168 x 28 x 8 160  cobre cepillado 12,73

TF0056160Z27TF0056160Z27 168 x 28 x 8 160  latón cepillado 12,73

TF0056160ZM1TF0056160ZM1 168 x 28 x 8 160  blanco mate 9,13

TF0056160ZM2TF0056160ZM2 168 x 28 x 8 160  negro mate 9,13

TF0056192Z26TF0056192Z26 200 x 28 x 8 192  cobre cepillado 14,19

TF0056192Z27TF0056192Z27 200 x 28 x 8 192  latón cepillado 14,19

TF0056192ZM1TF0056192ZM1 200 x 28 x 8 192  blanco mate 9,85

TF0056192ZM2TF0056192ZM2 200 x 28 x 8 192  negro mate 9,85

TF0056320Z26TF0056320Z26 328 x 28 x 8 320  cobre cepillado 20,52

TF0056320Z27TF0056320Z27 328 x 28 x 8 320  latón cepillado 20,52

TF0056320ZM1TF0056320ZM1 328 x 28 x 8 320  blanco mate 15,09

TF0056320ZM2TF0056320ZM2 328 x 28 x 8 320  negro mate 15,09

TF0056492Z26TF0056492Z26 500 x 28 x 8 492  cobre cepillado 31,05

TF0056492Z27TF0056492Z27 500 x 28 x 8 492  latón cepillado 31,05

TF0056492ZM1TF0056492ZM1 500 x 28 x 8 492  blanco mate 27,08

TF0056492ZM2TF0056492ZM2 500 x 28 x 8 492  negro mate 27,08

Tirador U

LATÓN 
CEPILLADO

NEGRO
MATE

COBRE 
CEPILLADO
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BRAVE  I  HANDLE

bravehandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TF0452128FM1TF0452128FM1 160 x 25 x 8 128  blanco mate 7,10

TF0452128FM2TF0452128FM2 160 x 25 x 8 128  negro mate 7,10

TF0452128FM23TF0452128FM23 160 x 25 x 8 128  gris metalizado 8,17

TF0452128FM41TF0452128FM41 160 x 25 x 8 128  marrón metalizado 8,17

TF0452192FM1TF0452192FM1 240 x 25 x 8 192  blanco mate 8,64

TF0452192FM2TF0452192FM2 240 x 25 x 8 192  negro mate 8,64

TF0452192FM23TF0452192FM23 240 x 25 x 8 192  gris metalizado 9,72

TF0452192FM41TF0452192FM41 240 x 25 x 8 192  marrón metalizado 9,72

TF0452320FM1TF0452320FM1 400 x 25 x 8 320  blanco mate 11,60

TF0452320FM2TF0452320FM2 400 x 25 x 8 320  negro mate 11,60

TF0452320FM23TF0452320FM23 400 x 25 x 8 320  gris metalizado 12,78

TF0452320FM41TF0452320FM41 400 x 25 x 8 320  marrón metalizado 12,78

TF0452480FM1TF0452480FM1 600 x 25 x 8 192 - 480  blanco mate 14,79

TF0452480FM2TF0452480FM2 600 x 25 x 8 192 - 480  negro mate 14,79

TF0452480FM23TF0452480FM23 600 x 25 x 8 192 - 480  gris metalizado 16,17

TF0452480FM41TF0452480FM41 600 x 25 x 8 192 - 480  marrón metalizado 16,17

TF0452992FM1TF0452992FM1(1)(1) 1040 x 25 x 8 192 - 992  blanco mate 26,62

TF0452992FM2TF0452992FM2(1)(1) 1040 x 25 x 8 192 - 992  negro mate 26,62

TF0452992FM23TF0452992FM23(1)(1) 1040 x 25 x 8 192 - 992  gris metalizado 28,19

TF0452992FM41TF0452992FM41(1)(1) 1040 x 25 x 8 192 - 992  marrón metalizado 28,19

TF04521120FM1TF04521120FM1 1150 x 25 x 8 192 - 1120  blanco mate 29,37

TF04521120FM2TF04521120FM2 1150 x 25 x 8 192 - 1120  negro mate 29,37

TF04521120FM23TF04521120FM23 1150 x 25 x 8 192 - 1120  gris metalizado 31,01

TF04521120FM41TF04521120FM41 1150 x 25 x 8 192 - 1120  marrón metalizado 31,01

Tirador Brave

MARRÓN 
METALIZADO

NEGRO
MATE

GRIS 
METALIZADO

BLANCO 
MATE

(1) Versión descentrado
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PEAK  I  HANDLE

peakhandle

Tirador Peak

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TF0444064L24TF0444064L24 120 x 35 x 8 64  acero inox 11,29

TF0444064L30TF0444064L30 120 x 35 x 8 64  negro cepillado 12,42

TF0444064LM23TF0444064LM23 120 x 35 x 8 64  gris metalizado 10,26

TF0444064LM41TF0444064LM41 120 x 35 x 8 64  marrón metalizado 10,26

TF0444192L24TF0444192L24 250 x 35 x 8 160 - 192  acero inox 19,67

TF0444192L30TF0444192L30 250 x 35 x 8 160 - 192  negro cepillado 21,34

TF0444192LM23TF0444192LM23 250 x 35 x 8 160 - 192  gris metalizado 17,95

TF0444192LM41TF0444192LM41 250 x 35 x 8 160 - 192  marrón metalizado 17,95

TF0444448L24TF0444448L24 500 x 35 x 8 160 - 448  acero inox 28,21

TF0444448L30TF0444448L30 500 x 35 x 8 160 - 448  negro cepillado 30,17

TF0444448LM23TF0444448LM23 500 x 35 x 8 160 - 448  gris metalizado 30,35

TF0444448LM41TF0444448LM41 500 x 35 x 8 160 - 448  marrón metalizado 30,35

TF0444768L24TF0444768L24 800 x 35 x 8 160 - 768  acero inox 41,02

TF0444768L30TF0444768L30 800 x 35 x 8 160 - 768  negro cepillado 42,59

TF0444768LM23TF0444768LM23 800 x 35 x 8 160 - 768  gris metalizado 45,11

TF0444768LM41TF0444768LM41 800 x 35 x 8 160 - 768  marrón metalizado 45,11

TF04441120L24TF04441120L24(1)(1) 1150 x 35 x 8 160 - 1120  acero inox 54,73

TF04441120L30TF04441120L30(1)(1) 1150 x 35 x 8 160 - 1120  negro cepillado 59,26

TF04441120LM23TF04441120LM23(1)(1) 1150 x 35 x 8 160 - 1120  gris metalizado 67,49

TF04441120LM41TF04441120LM41(1)(1) 1150 x 35 x 8 160 - 1120  marrón metalizado 67,49

TF04441760L24TF04441760L24 1800 x 35 x 8 160 - 1760  acero inox 97,86

TF04441760L30TF04441760L30 1800 x 35 x 8 160 - 1760  negro cepillado 99,56

TF04441760LM23TF04441760LM23 1800 x 35 x 8 160 - 1760  gris metalizado 107,48

TF04441760LM41TF04441760LM41 1800 x 35 x 8 160 - 1760  marrón metalizado 107,48

NEGRO
CEPILLADO

ACERO 
INOX

MARRÓN 
METALIZADO

GRIS 
METALIZADO

(1) Versión descentrado
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PURA  I  HANDLE

LATÓN
BRILLOpurahandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TF0487160Z01TF0487160Z01 168 x 8 x 28 160  cromo brillo 8,56

TF0487160Z03TF0487160Z03 168 x 8 x 28 160  negro brillo 10,21

TF0487160Z06TF0487160Z06 168 x 8 x 28 160  cobre brillo 10,21

TF0487160Z07TF0487160Z07 168 x 8 x 28 160  latón brillo 10,21

Tirador Pura

ORO 
CEPILLADO

CROMO
BRILLO

NEGRO 
BRILLO

COBRE 
BRILLO
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CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TFZ15216LTTFZ15216LT 168 x 31 x 14 160  latón cepillado 11,11

TFZ15216INTFZ15216IN 168 x 31 x 14 160  inox. image 10,57

TFZ15216NGTFZ15216NG 168 x 31 x 14 160  negro mate 11,11

Tirador Rattan

rattanhandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TFC131NGTFC131NG Ø 22 x 30 -  negro mate 6,72

TFC116NGTFC116NG 182 x 35 x 22 160  negro mate 12,55

Tirador Motion

motionhandleNEGRO
MATE

NEGRO
MATE

LATÓN 
CEPILLADO INOX IMAGE

MOTION  I  HANDLERATTAN  I  HANDLE
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fallhandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TFA628NGTFA628NG 28 x 20 x 30 16  negro mate 5,44

TFA922NGTFA922NG 236 x 20 x 30 224  negro mate 12,55

Tirador Fall

NEGRO
MATE

FALL  I  HANDLE
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slopehandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TFZ4816INTFZ4816IN   34 x 25 x 30 16  inox. image 3,32

TFZ4816NGTFZ4816NG   34 x 25 x 30 16  negro mate 3,46

TFZ15416INTFZ15416IN 180 x 25 x 30 160  inox. image 11,59

TFZ15416NGTFZ15416NG 180 x 25 x 30 160  negro mate 12,16

Tirador Slope

NEGRO
MATEINOX IMAGE

SLOPE  I  HANDLE
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transithandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TFZ4716INTFZ4716IN 25 x 24 x 32 16  inox. image 4,17

TFZ4716NGTFZ4716NG 25 x 24 x 32 16  negro mate 4,39

TFZ15316INTFZ15316IN 219 x 24 x 12 160  inox. image 9,58

TFZ15316NGTFZ15316NG 219 x 24 x 12 160  negro mate 10,03

Tirador Transit

NEGRO
MATEINOX IMAGE

TRANSIT  I  HANDLE
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GRAF BIG  I  HANDLE

graf bighandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TF0486038L24TF0486038L24 Ø 38 x 30 -  acero inox 13,63

TF0486038L291TF0486038L291 Ø 38 x 30 -  latón cepillado 13,63

TF0486038L30TF0486038L30 Ø 38 x 30 -  negro cepillado 13,63

TF0486050L24TF0486050L24 Ø 50 x 30 -  acero inox 18,46

TF0486050L291TF0486050L291 Ø 50 x 30 -  latón cepillado 18,46

TF0486050L30TF0486050L30 Ø 50 x 30 -  negro cepillado 18,46

TF0486192L24TF0486192L24 224 x 10 x 41 192  acero inox 18,64

TF0486192L291TF0486192L291 224 x 10 x 41 192  latón cepillado 18,64

TF0486192L30TF0486192L30 224 x 10 x 41 192  negro cepillado 18,64

TF0486320L24TF0486320L24 352 x 10 x 41 320  acero inox 22,01

TF0486320L291TF0486320L291 352 x 10 x 41 320  latón cepillado 22,01

TF0486320L30TF0486320L30 352 x 10 x 41 320  negro cepillado 22,01

TF04861168L24TF04861168L24 1200 x 10 x 41 1168  acero inox 55,01

TF04861168L291TF04861168L291 1200 x 10 x 41 1168  latón cepillado 55,01

TF04861168L30TF04861168L30 1200 x 10 x 41 1168  negro cepillado 55,01

Tirador Graf Big

LATÓN 
CEPILLADO

NEGRO
CEPILLADO

ACERO 
INOX
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LUV  I  HANDLE

luvhandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TF0536017Z23TF0536017Z23 51,2 x 17,5 x 31,1 -  níquel cepillado 10,79

TF0536017Z618TF0536017Z618 51,2 x 17,5 x 31,1 -  latón champagne 12,35

TF0536017ZM1TF0536017ZM1 51,2 x 17,5 x 31,1 -  blanco mate 9,06

TF0536017ZM2TF0536017ZM2 51,2 x 17,5 x 31,1 -  negro mate 8,51

TF0536192Z23TF0536192Z23 202 x 17,5 x 30,4 192  níquel cepillado 21,77

TF0536192Z618TF0536192Z618 202 x 17,5 x 30,4 192  latón champagne 25,06

TF0536192ZM1TF0536192ZM1 202 x 17,5 x 30,4 192  blanco mate 18,39

TF0536192ZM2TF0536192ZM2 202 x 17,5 x 30,4 192  negro mate 17,29

TF0536320Z23TF0536320Z23 330 x 17,5 x 30,4 320  níquel cepillado 28,17

TF0536320Z618TF0536320Z618 330 x 17,5 x 30,4 320  latón champagne 32,20

TF0536320ZM1TF0536320ZM1 330 x 17,5 x 30,4 320  blanco mate 23,97

TF0536320ZM2TF0536320ZM2 330 x 17,5 x 30,4 320  negro mate 22,50

Tirador Luv

LATÓN 
CHAMPAGNE

NÍQUEL 
CEPILLADO

NEGRO
MATE

BLANCO 
MATE
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CÓDIGO ØxH CENTROS ACABADO €

TFI1635INTFI1635IN Ø 35 x 29 -  inox. image 9,38

TFI1635NGTFI1635NG Ø 35 x 29 -  negro mate 8,90

TFI1635LTTFI1635LT Ø 35 x 29 -  latón antiguo 9,38

Tirador Simon

simonhandle NEGRO
MATEINOX IMAGE LATÓN 

ANTIGUO

SIMON  I  HANDLE
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CÓDIGO AxP CENTROS ACABADO €

TFZ4622LTTFZ4622LT Ø 18 x 22 -  latón antiguo 2,98

TFZ4622INTFZ4622IN Ø 18 x 22 -  inox. image 2,81

TFZ4622NGTFZ4622NG Ø 18 x 22 -  negro mate 3,06

Tirador Gate

gatehandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TFA825LTTFA825LT 50 x 24 x 25 32  latón cepillado 6,35

TFA825INTFA825IN 50 x 24 x 25 32  inox. image 6,06

TFA825NGTFA825NG 50 x 24 x 25 32  negro mate 6,35

TFA816LTTFA816LT 200 x 24 x 25 160  latón cepillado 11,82

TFA816INTFA816IN 200 x 24 x 25 160  inox. image 11,25

TFA816NGTFA816NG 200 x 24 x 25 160  negro mate 11,82

Tirador Envelope

envelopehandle NEGRO
MATE

LATÓN 
CEPILLADO INOX IMAGE NEGRO

MATEINOX IMAGELATÓN 
ANTIGUO

harlequinhandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TFPI1524STTFPI1524ST Ø 17 x 33 x 24 -  acero satinado 13,32

TFPI1524NGTFPI1524NG Ø 17 x 33 x 24 -  negro mate 14,00

Tirador Harlequin

NEGRO
MATE

ACERO 
SATINADO

Gate Harlequin

GATE  I  HARLEQUINENVELOPE  I  HANDLE
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EQUIS  I  HANDLE

equishandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TF0614040Z01TF0614040Z01 40 x 40 x 25 -  cromo brillo 7,24

TF0614040Z03TF0614040Z03 40 x 40 x 25 -  negro brillo 7,51

TF0614040Z06TF0614040Z06 40 x 40 x 25 -  cobre brillo 7,51

TF0614040Z07TF0614040Z07 40 x 40 x 25 -  latón brillo 7,51

TF0614040ZM1TF0614040ZM1 40 x 40 x 25 -  blanco mate 6,78

TF0614040ZM2TF0614040ZM2 40 x 40 x 25 -  negro mate 6,41

Tirador Equis

NEGRO
MATE

BLANCO 
MATE

CROMO
BRILLO

NEGRO 
BRILLO

COBRE 
BRILLO

LATÓN 
BRILLO
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belthandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TF0590022ZM1TF0590022ZM1 63,5 x 22 x 29 -  blanco mate 8,83

TF0590022ZM2TF0590022ZM2 63,5 x 22 x 29 -  negro mate 8,83

TF0590022ZM25TF0590022ZM25 63,5 x 22 x 29 -  gris musgo 8,83

TF0590022ZM31TF0590022ZM31 63,5 x 22 x 29 -  verde forest 8,83

TF0590022ZM43TF0590022ZM43 63,5 x 22 x 29 -  marrón mocca 8,83

TF0590022ZM72TF0590022ZM72 63,5 x 22 x 29 -  rojo volcano 8,83

TF0590160ZM1TF0590160ZM1 221,3 x 22 x 28 160  blanco mate 15,75

TF0590160ZM2TF0590160ZM2 221,3 x 22 x 28 160  negro mate 15,75

TF0590160ZM25TF0590160ZM25 221,3 x 22 x 28 160  gris musgo 15,75

TF0590160ZM31TF0590160ZM31 221,3 x 22 x 28 160  verde forest 15,75

TF0590160ZM43TF0590160ZM43 221,3 x 22 x 28 160  marrón mocca 15,75

TF0590160ZM72TF0590160ZM72 221,3 x 22 x 28 160  rojo volcano 15,75

Tirador Belt

BELT  I  HANDLE

NEGRO
MATE

MARRÓN 
MOCCA

VERDE 
FOREST

GRIS 
MUSGO

ROJO 
VOLCANO

BLANCO 
MATE
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BAU  I  HANDLE

bauhandle

CÓDIGO ØxH CENTROS ACABADO €

TF0496064Z23TF0496064Z23 Ø 90 x 17 -  níquel cepillado 11,42

TF0496064Z28TF0496064Z28 Ø 90 x 17 -  oro cepillado 13,27

TF0496064ZM2TF0496064ZM2 Ø 90 x 17 -  negro mate 9,56

Tirador Bau

NEGRO
MATE

ORO 
CEPILLADO

NÍQUEL 
CEPILLADO
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COMO  I  HANDLE

comohandle

CÓDIGO ØxH CENTROS ACABADO €

TF0168026Z11TF0168026Z11 Ø 26 x 18 -  cromo mate 3,73

TF0168026Z23TF0168026Z23 Ø 26 x 18 -  níquel cepillado 3,93

TF0168026Z26TF0168026Z26 Ø 26 x 18 -  cobre cepillado 4,32

TF0168026Z28TF0168026Z28 Ø 26 x 18 -  oro cepillado 4,32

TF0168026ZM1TF0168026ZM1 Ø 26 x 18 -  blanco mate 4,32

TF0168026ZM2TF0168026ZM2 Ø 26 x 18 -  negro mate 3,47

TF0168041Z11TF0168041Z11 Ø 41 x 25 -  cromo mate 5,53

TF0168041Z23TF0168041Z23 Ø 41 x 25 -  níquel cepillado 6,71

TF0168041Z26TF0168041Z26 Ø 41 x 25 -  cobre cepillado 6,71

TF0168041Z28TF0168041Z28 Ø 41 x 25 -  oro cepillado 6,71

TF0168041ZM1TF0168041ZM1 Ø 41 x 25 -  blanco mate 6,71

TF0168041ZM2TF0168041ZM2 Ø 41 x 25 -  negro mate 5,32

Tirador Como

CROMO
MATE

NEGRO 
MATE

COBRE 
CEPILLADO

BLANCO 
MATE

ORO 
CEPILLADO

NÍQUEL 
CEPILLADO
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PENDANT  I  HANDLE

pendanthandle

CÓDIGO AxPxH CENTROS ACABADO €

TF0516040Z610TF0516040Z610 40 x 12 x 35 -  gris antiguo 7,33

TF0516040Z614TF0516040Z614 40 x 12 x 35 -  latón antiguo 7,79

TF0516040ZM2TF0516040ZM2 40 x 12 x 35 -  negro mate 7,25

TF0516128Z610TF0516128Z610 138 x 12 x 33 128  gris antiguo 8,82

TF0516128Z614TF0516128Z614 138 x 12 x 33 128  latón antiguo 9,18

TF0516128ZM2TF0516128ZM2 138 x 12 x 33 128  negro mate 8,82

Tirador Pendant

GRIS 
ANTIGUO

NEGRO
MATE

LATÓN 
ANTIGUO



  811 I

Condiciones de venta

PRECIOSPRECIOS. Los precios publicados en este catálogo son precios de venta al público recomendados sin I.V.A. TRANSPORTETRANSPORTE. Los portes son 

pagados hasta su destino en la Península e Islas Baleares, salvo en los pedidos inferiores a 180 € de base imponible donde se aplicará un 

cargo de 12 €. ENVÍO DE MERCANCÍA. ENVÍO DE MERCANCÍA. Todas las expediciones salen de nuestros almacenes convenientemente embaladas con el material en 

perfectas condiciones de uso. Si se observase cualquier anomalía, tanto en número de bultos como en los materiales, debe hacerse constar 

en el boletín de entrega de la agencia en el momento de la firma. Si no es posible comprobar la mercancía en el momento de la recepción, 

añadir en la firma “pendiente de revisar”. El plazo de entrega para reclamaciones es de 24 horas. GARANTÍA.GARANTÍA. El periodo de garantía es 

de 36 meses a partir de la fecha de compra, de acuerdo con la Ley de garantías en la venta de bienes de consumo y cubre todo lo que 

se supone defectos de fabricación. En ningún caso la garantía cubre costes adicionales que se deriven de mano de obra de instaladores. 

RECLAMACIONES Y DEVOLUCIONES DE MERCANCÍA.RECLAMACIONES Y DEVOLUCIONES DE MERCANCÍA. La empresa no se hará cargo de reclamaciones posteriores a 15 días desde la entrega del  La empresa no se hará cargo de reclamaciones posteriores a 15 días desde la entrega del 

material. material. No se admiten solicitudes de devolución de mercancía pasados 30 días de la fecha de factura. En el caso en el que la mercancía 

a devolver esté dentro de los 30 días posteriores a la factura se admitirá dicha solicitud aplicando un 25% de depreciación sobre el valor 

de la mercancía en concepto de transporte, revisión y posible nuevo embalaje. Solamente se admitirán devoluciones de mercancía que se 

encuentren en su embalaje original. No se admiten devoluciones de mercancía fabricada a medida. RESPONSABILIDAD.RESPONSABILIDAD. Los datos indicados 

en este catálogo son correctos a día de su edición. D’Aqua no se hace responsable de los cambios que se produzcan posteriormente. 

PAGOS PENDIENTES. PAGOS PENDIENTES. Todos los pedidos quedarán automáticamente retenidos si existe alguna incidencia de pago de suministros anteriores 

hasta no quedar regularizada la situación. RESERVA DE DOMINIO.RESERVA DE DOMINIO. La mercancía será propiedad de D’Aqua hasta el pago total de la misma. 

JURISDICCIÓN.JURISDICCIÓN. En caso de litigio, serán competentes los tribunales que D’Aqua estipule.
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